
Anfäder 
Lydia Marianne Johansson 
 
 
 
 Lydia Marianne Johansson. Född 1933-12-29 Hammarby. Far: I:1 Anders Ferdinand Olsson. Mor: I:2 Lydia 

Nilsson. 
 
Barn med Nils Åke Einar Johansson (Född 1930-05-17 Ed.). 
 
Barn: 
Karin Marianne Johansson. Född 1954-11-12 Hammarby.  
Birgitta Elisabet Johansson. Född 1957-05-04 Hammarby.  
Ingrid Maria Johansson. Född 1961-02-01 Hammarby.  
Ulf Åke Johansson. Född 1965-02-21 Hammarby.  

 
 
 
Generation I 
 
 I:1  f 

Anders Ferdinand Olsson. Född 1897-10-24 Finnserud, Stavnäs. Död 1972-04-11 Hammarby. Far: II:1 Emil 
Olsson. Mor: II:2 Kristina Andersdotter. 
 
Vid vigseln var Anders Ferdinand förman i Väsby villastad, Hammarby församling. Lydia var lärarinna boende i 
Björnebol Värmskog 
 
Barn med Hulda Serafina Persson (Född 1892-11-17 Stavnäs. Död 1963-08-17 Stömne bruk, Stavnäs.). 
 
Barn: 
Stig Bertil Gyhagen. Född 1919-08-13 Stömne, Stavnäs. Död 1990-12-11 Mjölby.  
 
Äktenskap med Lydia Nilsson (Född 1898-09-19 Fäbacken, Värmskog. Död 1933-12-29 Lövenströmska 
lasarettet, Hammarby.). Vigsel 1929-06-07 Värmskog. 
 
Barn: 
Lydia Marianne Johansson. Född 1933-12-29 Hammarby.  
 
Äktenskap med Hildur Maria Olsson f. Lindholm (Född 1911-04-27 Värmskog. Död 1959-12-17 Hammarby.). 
Vigsel 1937-06-19. 
 
Barn: 
Lasse. Född 1938-12-29 Hammarby.  
Torborg Lindgren. Född 1941-01-12 Hammarby.  

 
 
 

 

I:2  m 
Lydia Nilsson. Född 1898-09-19 Fäbacken, Värmskog. Död 1933-12-29 Lövenströmska lasarettet, Hammarby. 
Far: II:3 Nils August Nilsson. Mor: II:4 Maria Johansdotter. 
 
 

 
 
 
Generation II 
 
 II:1  ff 

Emil Olsson. Född 1852-09-23 Stavnäs Stömne säteri Södra Pålsdalen. Död 1922-06-17 Stavnäs. Finserud 
1890 - förpantningsägare Begravd 1922-06-25. Far: III:1 Olof Olsson. Mor: III:2 Magdalena Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Kristina Andersdotter (Född 1862-04-26 Ängmossen, Stavnäs. Död 1926-07-02 Stavnäs.). Vigsel 
1883-11-17 Stavnäs. 
 
Barn: 
Johan Vilhelm Emilsson. Född 1882-04-23 Stavnäs. Död.  



Karl Valfrid Emilsson. Född 1884-08-09 Myra, Stavnäs.  
Edit Maria Örtendal. Född 1886-07-01 Stavnäs. Död 1965-12-13 Trollhättan.  
Hanna Martina. Född 1888-06-23 Finserud, Stavnäs. Död 1902-10-24 Finserud, Stavnäs.  
Hilda Kristina. Född 1890-03-02 Finserud, Stavnäs.  
Ivar Augustinus Olsson. Född 1892-11-04 Finserud, Stavnäs. Död 1944-06-27 Arvika.  
Sigurd Fabian. Född 1895-05-24 Finserud, Stavnäs.  
I:1 Anders Ferdinand Olsson. Född 1897-10-24 Finnserud, Stavnäs. Död 1972-04-11 Hammarby.  
Alfild Linnea Nygren. Född 1899-11-07 Finserud, Stavnäs. Död 1956-06-18 Kristinehamn.  
Sigrid Gunhild Olsson. Född 1902-03-08 Finserud, Stavnäs. Död 1985-03-17 Norrstrand, Karlstad.  
Rune Valde Olsson. Född 1906-02-08 Finserud, Stavnäs.  

 
 
 

 

II:2  fm 
Kristina Andersdotter. Född 1862-04-26 Ängmossen, Stavnäs. Död 1926-07-02 Stavnäs. Far: III:3 Anders 
Nilsson. Mor: III:4 Margareta Andersdotter. 

 
 
 

 

II:3  mf 
Nils August Nilsson. Född 1853-08-06 Värmskog. Död 1933-07-24 Fäbacken, Värmskog. Hemmansägare 
Björnbol 1890 Far: III:5 Nils Magnusson. Mor: III:6 Maria Andersdotter. 
 
Björnebol 1:5 såld till sonen Nils Hugo Nilsson 1933-07-18 
 
Äktenskap med Maria Stina Eriksdotter (Född 1847-05-03 Värmskog. Död 1891-09-08 Värmskog.). Vigsel 
omkring 1883. 
 
Barn: 
Karl Nilsson. Född 1884-10-25 Björnbol, Värmskog. Död 1885-03-22 Björnbol, Värmskog.  
Anna Emilia Nilsson. Född 1886-06-04 Värmskog. Död 1926-02-13 Näs, Mellantomten, Värmskog.  
 
Äktenskap med Maria Johansdotter (Född 1863-02-22 Värmskog. Död 1937-11-07 Värmskog.). Vigsel 
1897-12-18 Värmskog. 
 
Barn: 
I:2 Lydia Nilsson. Född 1898-09-19 Fäbacken, Värmskog. Död 1933-12-29 Lövenströmska lasarettet, 
Hammarby.  
Gustaf Nilsson. Född 1899-11-21 Värmskog. Död 1899-11-21.  
Ester Hellgren. Född 1900-10-19 Värmskog. Död 1972-02-03 Arvika.  
Nils Hugo Nilsson. Född 1903-01-28 Värmskog. Död 1959-05-20 Sollentuna.  
Signe Maria Nilsson. Född 1908-12-18 Värmskog. Död 1988-09-19 Kista.  

 
 
 

 

II:4  mm 
Maria Johansdotter. Född 1863-02-22 Värmskog. Död 1937-11-07 Värmskog. Far: III:7 Johannes Eriksson. 
Mor: III:8 Maja Hindriksdotter. 
 
Flyttade till Spånga 10/8 1937 

 
 
 
Generation III 
 
 III:1  ff f 

Olof Olsson. Född 1815-08-01 Hult, Stavnäs. Far: IV:1 Olof Jonsson. Mor: IV:2 Brita Olofsdotter. 
 
Äktenskap med Magdalena Nilsdotter (Född 1818-02-21 Kraxbyn, Ånimskog.). Vigsel 1840-08-30 Stavnäs. 
 
Barn: 
Johan August Olsson. Född 1842-07-27 Stavnäs Stömne säteri. Död 1934-05-03 Stavnäs Stömne bruk.  
Lars Magnus Olsson. Född 1845-07-21.  
Uliana Olsson. Född 1848-07-01.  
II:1 Emil Olsson. Född 1852-09-23 Stavnäs Stömne säteri Södra Pålsdalen. Död 1922-06-17 Stavnäs.  
Anna Maria Olsdotter. Född 1855-04-01. Död 1943-02-18 Stavnäs Stömne bruk.  
Matilda. Född 1857-10-07. Död 1872-12-01 Stavnäs Finserud.  

 



 
 

 

III:2  ff m 
Magdalena Nilsdotter. Född 1818-02-21 Kraxbyn, Ånimskog. Far: IV:3 Nils Georg Nilsson. Mor: IV:4 Anna 
Gunnarsdotter. 

 
 
 

 

III:3  fm f 
Anders Nilsson. Född 1818-11-20 Långserud. Död 1901-11-20 Rasterud Stömne säteri, Stavnäs. Ängmossen, 
Stavnäs - Stömne säteri Stavnäs 1890 Far: IV:5 Nils Nilsson Sten. Mor: IV:6 Stina Pärsdotter. 
 
 
Äktenskap med Margareta Andersdotter (Född 1823-04-12 Gillberga. Död 1908-12-19 Stömne, Stavnäs.). Vigsel 
1841-12-26 Gillberga. Båda från V Speketorp 
 
Barn: 
August Andersson. Född 1843-12-20 Gillberga.  
Maria Stina Andersdotter. Född 1846-09-01 Gillberga.  
Sofia Andersdotter. Född 1849-09-03 Gillberga.  
Johanna Andersdotter. Född 1853-03-04 Rotvik, Myrås, Gillberga.  
Anders Andersson. Född 1855-10-15 Rotvik, Myrås, Gillberga.  
II:2 Kristina Andersdotter. Född 1862-04-26 Ängmossen, Stavnäs. Död 1926-07-02 Stavnäs.  
Johan Andersson. Född 1865-02-05 Stavnäs.  

 
 
 

 

III:4  fm m 
Margareta Andersdotter. Född 1823-04-12 Gillberga. Död 1908-12-19 Stömne, Stavnäs. Far: IV:7 Anders 
Ersson. Mor: IV:8 Maria Andersdotter. 
 
Läser mycket väl efter sin ålder (anteckn i hfl 1836-40 

 
 
 

 

III:5  mf f 
Nils Magnusson. Född 1826-11-28 Resbol, Värmskog. Död 1874-10-25 Björnbol, Värmskog. Far: IV:9 Magnus 
Larsson. Mor: IV:10 Maria Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Maria Andersdotter (Född 1826-04-14 Björnbol, Värmskog. Död 1883-07-25 Björnbol, 
Värmskog.). Vigsel 1852-12-26 Värmskog. 
 
Barn: 
II:3 Nils August Nilsson. Född 1853-08-06 Värmskog. Död 1933-07-24 Fäbacken, Värmskog.  
Stina Cajsa Nilsdotter. Född 1855-09-13 Värmskog. Död 1923-01-07 Karlstad.  
Lovisa Nilsdotter. Född 1863-04-19 Björnbol, Värmskog. Död 1939-10-04 Ekebol, Värmskog.  

 
 
 

 

III:6  mf m 
Maria Andersdotter. Född 1826-04-14 Björnbol, Värmskog. Död 1883-07-25 Björnbol, Värmskog. Far: IV:11 
Anders Jonsson. Mor: IV:12 Stina Andersdotter. 

 
 
 

 

III:7  mm f 
Johannes Eriksson. Född 1823-03-24 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1880-02-13 Degerbyn, Värmskog. Vid 
Prästebol vid vigseln Far: IV:13 Erik Nilsson. Mor: IV:14 Maria Olsdotter. 
 
Johannes flyttar till Borgviks församling 1845. När han flyttar tillbaka hem 1847 antecknar prästen 25 dec 1824 
som hans födelsedatum. I Borgvik och när han flyttar hemifrån är födelsedatumet 20 mars 1823. Arbetat i Norge 
1849 och 1850 
 
Äktenskap med Maja Hindriksdotter (Född 1828-02-11 Sannäs, Dalby.). Vigsel 1857-05-31 Värmskog. 
 
Barn: 
Karl Johan Johannesson Press. Född 1856-01-14 Dalby.  
Nils August Johannesson. Född 1858-11-11 Värmskog.  
II:4 Maria Johansdotter. Född 1863-02-22 Värmskog. Död 1937-11-07 Värmskog.  
Maria Johannesdotter. Född 1863-02-27 Värmskog.  
Fredrik Johannesson. Född 1867-08-14 Värmskog.  



Adolf Johannesson. Född 1871-10-18 Värmskog. Död 1872-06-18 Värmskog.  
 
 
 

 

III:8  mm m 
Maja Hindriksdotter. Född 1828-02-11 Sannäs, Dalby. Far: IV:15 Hindrik Nilsson. Mor: IV:16 Karin OIsdotter. 
 
 

 
 
 
Generation IV 
 
 IV:1  ff ff 

Olof Jonsson. Född 1776-08-02 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1844-02-06 Östra Stömne, Stavnäs. Far: V:1 Jon 
Larsson. Mor: V:2 Marit Olsdotter. 
 
 
Äktenskap med Brita Olofsdotter (Född 1777-03-13 Östra Rud, Stavnäs. Död 1846-01-25 Stavnäs Västra Rud.). 
Vigsel 1803-10-02 Stavnäs. 
 
Barn: 
Jonas. Född 1810.  
III:1 Olof Olsson. Född 1815-08-01 Hult, Stavnäs.  
Johannes Olofsson. Född 1818-11-26.  

 
 
 

 

IV:2  ff fm 
Brita Olofsdotter. Född 1777-03-13 Östra Rud, Stavnäs. Död 1846-01-25 Stavnäs Västra Rud. Rotehjon Far: 
V:3 Olof Olofsson. Mor: V:4 Karin Persdotter. 
 
Rotehjon på Stavnäs 29/10 1848 

 
 
 

 

IV:3  ff mf 
Nils Georg Nilsson. Född 1787-01-25 Salbol, Ånimskog. Död 1826-08-21 Kraxbyn, Ånimskog. Far: V:5 Nils 
Matsson Sahlgren. Mor: V:6 Anna Juliana Ehrencrona. 
 
Dopvittnen: Furir herr Erik Gustav Ehrencrona, skrivaren Lars Berglind, Volontören herr Carl Bergqvist, fröken 
Christina Maria Ehrencrona m fl. 
 
Äktenskap med Anna Gunnarsdotter (Född 1796-04-14 Ånimskog.). Vigsel 1813-12-28 Ånimskog. 
 
Barn: 
Maria Stina Nilsdotter. Född 1816-10-15 Ånimskog.  
III:2 Magdalena Nilsdotter. Född 1818-02-21 Kraxbyn, Ånimskog.  
Anna Juliana. Född 1820-03-29 Ånimskog.  
Lisa. Född 1822-10-03 Ånimskog.  
Jan Magnus. Född 1825-06-13 Ånimskog.  

 
 
 

 

IV:4  ff mm 
Anna Gunnarsdotter. Född 1796-04-14 Ånimskog. Far: V:7 Gunnar Börjesson. Mor: V:8 Catharina 
Halfvardsdotter. 
 
. 

 
 
 

 

IV:5  fm ff 
Nils Nilsson Sten. Född 1779-09-17 Gutterud, Långserud. Far: V:9 Nils Bryngelsson. Mor: V:10 Ingeborg 
Andersdotter. 
 
Äktenskap med Stina Pärsdotter (Född 1780-11-16 Eldansnäs, Långserud.). Vigsel 1814-12-26 Långserud. Han 
soldat i Stenbyn, hon änka i Eldansnäs 
 
Barn: 



Nils Nilsson. Född 1815-08-10 Långserud.  
III:3 Anders Nilsson. Född 1818-11-20 Långserud. Död 1901-11-20 Rasterud Stömne säteri, Stavnäs.  
Jan Nilsson. Född 1822-03-07 Långserud.  

 
 
 

 

IV:6  fm fm 
Stina Pärsdotter. Född 1780-11-16 Eldansnäs, Långserud. Far: V:11 Per Bryngelsson. Mor: V:12 Ingeborg 
Olofsdotter. 
 
Barn med Jan. 
 
Barn: 
Maria Jansdotter. Född 1803-07-03 Svanskog.  
Kajsa Jansdotter. Född 1806-11-21 Svanskog.  
Johannes Jansson. Född 1812-02-02 Svanskog.  

 
 
 

 

IV:7  fm mf 
Anders Ersson. Född 1788-09-20 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1851-08-12 Västra Speketorp, Gillberga. Far: 
V:13 Erik Hansson. Mor: V:14 Maria Ersdotter. 
 
Flyttar 1824 från Basthöjden i Långserud socken till Åsen Gillberga där han är ängvaktare 
 
Jägare i Västra Stömne Stavnäs 1812. Lejd beväringskarl 1815. 
 
Äktenskap med Maria Andersdotter (Född 1794-01-08 Basthöjden, Långserud. Död.). Vigsel 1823-08-10. 
 
Barn: 
III:4 Margareta Andersdotter. Född 1823-04-12 Gillberga. Död 1908-12-19 Stömne, Stavnäs.  
Johan Andersson. Född 1833-01-19 Speketorp, Gillberga. Död 1834-01-27 Gillberga.  
Anders Andersson. Född 1835-08-29 Gillberga.  

 
 
 

 

IV:8  fm mm 
Maria Andersdotter. Född 1794-01-08 Basthöjden, Långserud. Död. Speketorp, Gillberga Far: V:15 Anders 
Andersson. Mor: V:16 Margareta Simonsdotter. 
 
Möjligen född 7/5 1794 i Långserud 

 
 
 

 

IV:9  mf ff 
Magnus Larsson. Född 1798-03-14 Värmskog. Död 1878-01-23 Värmskog Björnebol Lyckan. Far: V:17 Lars 
Månsson. Mor: V:18 Maria Nilsdotter. 
 
Barn med Maria Nilsdotter (Född 1793-10-10 Vegebol, Värmskog. Död 1861-03-24 Björnbol, Värmskog.). 
 
Barn: 
Johannes Magnusson. Född 1824-03-21 Värmskog.  
III:5 Nils Magnusson. Född 1826-11-28 Resbol, Värmskog. Död 1874-10-25 Björnbol, Värmskog.  
Britta Maria Magnusdotter. Född 1835-10-19 Värmskog. Död 1892-12-31 Värmskog Björnebol Lyckan.  
Christina Magnusdotter. Född 1838-03-05 Värmskog.  

 
 
 

 

IV:10  mf fm 
Maria Nilsdotter. Född 1793-10-10 Vegebol, Värmskog. Död 1861-03-24 Björnbol, Värmskog. Far: V:19 Nils 
Ersson. Mor: V:20 Brita Andersdotter. 
 
I hfl antecknat 1856. Sängliggande och sjuk i flera år 

 
 
 

 

IV:11  mf mf 
Anders Jonsson. Född 1785-12-11 Björnebol, Värmskog. Död 1858-03-20 Björnebol, Värmskog. Far: V:21 Jon 
Andersson Lundefeldt. Mor: V:22 Brita Ersdotter. 
 
Äktenskap med Stina Andersdotter (Född 1788-09-11 Björnbol, Värmskog. Död 1868-03-30 Björnbol, 



Värmskog.). Vigsel 1816-05-05 Värmskog. 
 
Barn: 
Jonas Andersson. Född 1816-12-11 Björnbol, Värmskog.  
Kajsa Andersdotter. Född 1819-03-02 Björnbol, Värmskog. Död.  
Britta Andersdotter. Född 1822-02-03 Björnbol, Värmskog.  
III:6 Maria Andersdotter. Född 1826-04-14 Björnbol, Värmskog. Död 1883-07-25 Björnbol, Värmskog.  
Anders Andersson. Född 1829-05-18 Björnbol, Värmskog. Död 1830-01-26 Björnbol, Värmskog.  
Anders Andersson. Född 1831-09-28 Björnbol, Värmskog.  
Martha Andersdotter. Född 1831-09-28 Björnbol, Värmskog.  

 
 
 

 

IV:12  mf mm 
Stina Andersdotter. Född 1788-09-11 Björnbol, Värmskog. Död 1868-03-30 Björnbol, Värmskog. Far: V:23 
Anders Jonasson. Mor: V:24 Kerstin Svensdotter. 

 
 
 

 

IV:13  mm ff 
Erik Nilsson. Född 1777-01-09 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1865-10-09 Stora Skärmnäs, Värmskog. Far: 
V:25 Nils Bryngelson. Mor: V:26 Kerstin Ersdotter. 
 
Barn med Maria Nilsdotter (Född 1784-12-05 Värmskog. Död 1816-12-02 Värmskog.). 
 
Barn: 
Anders Eriksson. Född 1815-04-27 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1818-04-05 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
 
Äktenskap med Maria Olsdotter (Född 1788-09-20 Södra Skasås, Stavnäs. Död 1847-01-03 Stora Skärmnäs, 
Värmskog.). Vigsel 1818-11-08 Värmskog. 
 
Barn: 
Anna Ersdotter. Född 1819-08-11 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Lisa Ersdotter. Född 1821-12-13 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
III:7 Johannes Eriksson. Född 1823-03-24 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1880-02-13 Degerbyn, Värmskog.  
Anders Ersson. Född 1825-05-24 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Carl Ersson. Född 1828-07-21 Stora Skärmnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

IV:14  mm fm 
Maria Olsdotter. Född 1788-09-20 Södra Skasås, Stavnäs. Död 1847-01-03 Stora Skärmnäs, Värmskog. Far: 
V:27 Olof Nilsson. Mor: V:28 Karin Olsdotter. 

 
 
 

 

IV:15  mm mf 
Hindrik Nilsson. Född 1781-09-28 Backa, Dalby. Död 1863-11-10 Sannäs, Dalby. Far: V:29 Nils Hindriksson 
Backenskilt / Brandberg. Mor: V:30 Marit Bengtsdotter. 
 
Äktenskap med Karin OIsdotter (Född 1784-10-18 Ammerud, Dalby. Död 1870-04-16 Sannäs, Dalby.). Vigsel 
1811-01-01 Dalby. 
 
Barn: 
Nils Hindriksson. Född 1811 Sannäs, Dalby.  
Marit Hindriksdotter. Född 1814 Sannäs, Dalby.  
Jöns Hindriksson. Född 1821 Uggenäs, Dalby.  
Karin Hindriksdotter. Född 1824-08-09 Uggenäs, Dalby.  
III:8 Maja Hindriksdotter. Född 1828-02-11 Sannäs, Dalby.  

 
 
 

 

IV:16  mm mm 
Karin OIsdotter. Född 1784-10-18 Ammerud, Dalby. Död 1870-04-16 Sannäs, Dalby. Far: V:31 Olof Andersson 
Ammerman/Tutenfeldt. Mor: V:32 Marit Jönsdotter. 

 
 
 
Generation V 
 



 V:1  ff ff f 
Jon Larsson. Född 1733-12-13 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1813-11-17 Norra Fjell, Stavnäs. Far: VI:1 Lars 
Jansson. Mor: VI:2 Elin Andersdotter. 
 
Äktenskap med Marit Olsdotter (Född 1739-08-13 Stavnäs Spesserud. Död 1818 Hult, Stavnäs.). Vigsel 
1766-12-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Karin Jonsdotter. Född 1765-10-12 Norra Fjöle, Stavnäs.  
Elin Jonsdotter. Född 1770-10-03 Norra Fjell, Stavnäs.  
IV:1 Olof Jonsson. Född 1776-08-02 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1844-02-06 Östra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

V:2  ff ff m 
Marit Olsdotter. Född 1739-08-13 Stavnäs Spesserud. Död 1818 Hult, Stavnäs. Far: VI:3 Olof Bryngelsson. 
Mor: VI:4 Britta Örjansdotter. 

 
 
 

 

V:3  ff fm f 
Olof Olofsson. Född 1744-04-12 Östra Rud, Stavnäs. Far: VI:5 Olof Olofsson. Mor: VI:6 Britta Elofsdotter. 
 
Äktenskap med Karin Persdotter (Född 1753-05-20 Söpple, Stavnäs. Död 1791-06-01 Östra Rud, Stavnäs.). 
Vigsel 1773-12-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Olof Olofsson. Född 1775.  
IV:2 Brita Olofsdotter. Född 1777-03-13 Östra Rud, Stavnäs. Död 1846-01-25 Stavnäs Västra Rud.  
Kerstin Olofsdotter. Född 1781-02-27 Stavnäs Östra Rud.  
Per Olofsson. Född 1783-11-10 Stavnäs Östra Rud.  
Maria Olofsdotter. Född 1790-04-07 Stavnäs Östra Rud.  
 
Äktenskap med Kerstin Ersdotter. Vigsel 1792-06-24 Värmskog. 

 
 
 

 

V:4  ff fm m 
Karin Persdotter. Född 1753-05-20 Söpple, Stavnäs. Död 1791-06-01 Östra Rud, Stavnäs. Far: VI:7 Per 
Larsson. Mor: VI:8 Kerstin Eriksdotter. 

 
 
 

 

V:5  ff mf f 
Nils Matsson Sahlgren. Född 1753-12-01 Säljebyn, Ånimskog. Död 1828-07-19 Kraxbyn, Ånimskog. Far: VI:9 
Mattes Håkansson. Mor: VI:10 Catharina Nilsdotter. 
 
1784 vigdes drängen Nils Matsson ifrån Kraxbyn med änka fru Anna Juliana Gylling ifrån Wiken och Fröskogs sn. 
Morgongåva 166 riksdaler 32 skilling specie. 
 
Äktenskap med Anna Juliana Ehrencrona (Född 1742-09-04 Bågen, Laxarby. Död 1819-05-26 Kraxbyn, 
Ånimskog.). Vigsel 1784-12-07 Ånimskog. 
 
Barn: 
Maria Catharina Matsson Sahlgren. Född 1785-01-26 Kraxbyn, Ånimskog.  
IV:3 Nils Georg Nilsson. Född 1787-01-25 Salbol, Ånimskog. Död 1826-08-21 Kraxbyn, Ånimskog.  

 
 
 

 

V:6  ff mf m 
Anna Juliana Ehrencrona. Född 1742-09-04 Bågen, Laxarby. Död 1819-05-26 Kraxbyn, Ånimskog. Far: VI:11 
Nils Georg Gammal. Mor: VI:12 Maria Christina Gyllenstorm. 
 
Tössbo häradsrätt FII:7 sidan 1085 bouppteckning efter första maken Erik Gylling 

 
 
 

 

V:7  ff mm f 
Gunnar Börjesson. Född 1755-12-05 Ånimskog. Död 1829-05-03 Stora Kilane, Ånimskog. Far: VI:13 Börje 
Gunnarsson. Mor: VI:14 Malin Månsdotter. 
 



Bou tössbo häradsrätt FII:20 sidan 163 
 
Äktenskap med Catharina Halfvardsdotter (Född 1763-08-27 Stora Strand, Fröskog. Död 1847-03-25 Kilane, 
Ånimskog.). Vigsel 1788-01-03 Fröskog. 
 
Barn: 
Maria. Född 1791.  
IV:4 Anna Gunnarsdotter. Född 1796-04-14 Ånimskog.  
Petter. Född 1798.  
Malin. Född 1800.  
Malin Gunnarsdotter. Född 1800-03-27 Stora Skilanda, Ånimskog.  
Petter Magnus Gunnarsson. Född 1807-03-17 Stora Skilanda, Ånimskog.  

 
 
 

 

V:8  ff mm m 
Catharina Halfvardsdotter. Född 1763-08-27 Stora Strand, Fröskog. Död 1847-03-25 Kilane, Ånimskog. Byn, 
Ånimskog Far: VI:15 Halvard Persson. Mor: VI:16 Britta Larsdotter. 

 
 
 

 

V:9  fm ff f 
Nils Bryngelsson. Född 1725-02-23 Källåstorp, Gillberga. Död 1783-12-04 Gutterud, Gillberga. Far: VI:17 
Bryngel Olofsson. Mor: VI:18 Sigrid Torstensdotter. 
 
Äktenskap med Ingeborg Andersdotter (Född 1738 Gutterud, Långserud. Död 1808-01-26 Guterud, Långserud.). 
Vigsel 1765-04-28 Långserud. Han änkeman i Källåstorp, hon piga i Guterud 
 
Barn: 
Jean Nilsson. Född 1766.  
Brita Nilsdotter. Född 1776.  
IV:5 Nils Nilsson Sten. Född 1779-09-17 Gutterud, Långserud.  

 
 
 

 

V:10  fm ff m 
Ingeborg Andersdotter. Född 1738 Gutterud, Långserud. Död 1808-01-26 Guterud, Långserud. Far: VI:19 
Anders Ersson. Mor: VI:20 Lena Johansdotter. 

 
 
 

 

V:11  fm fm f 
Per Bryngelsson. Född 1740 Kila Bolet. Död 1809-12-11 Eldansnäs, Långserud. Far: VI:21 Bryngel 
Bryngelsson. 
 
Äktenskap med Sigrid Svensdotter. Vigsel 1767-12-28 Långserud. 
 
Barn: 
Brita Persdotter. Född 1770-12-10 Eldansnäs, Långserud.  
 
Äktenskap med Ingeborg Olofsdotter (Född 1752. Död 1804-06-10 Eldansnäs, Långserud.). Vigsel 1772-12-26 
Långserud. 
 
Barn: 
Annika Persdotter. Född 1774-09-19 Eldansnäs, Långserud.  
IV:6 Stina Pärsdotter. Född 1780-11-16 Eldansnäs, Långserud.  
Olof Persson. Född 1784 Eldansnäs, Långserud.  
Maria Persdotter. Född 1788 Eldansnäs, Långserud.  
Cajsa Persdotter. Född 1792 Eldansnäs, Långserud.  

 
 
 

 

V:12  fm fm m 
Ingeborg Olofsdotter. Född 1752. Död 1804-06-10 Eldansnäs, Långserud. 

 
 
 

 

V:13  fm mf f 
Erik Hansson. Född 1744-11-11 Söder Fjöle, Stavnäs. Död 1807-12-20 Västra Stömne, Stavnäs. Far: VI:25 
Hans Larsson. Mor: VI:26 Annika Ersdotter. 
 



Drunknad 
 
Äktenskap med Marit Persdotter (Född 1713. Död 1782-08-10 Finserud, Stavnäs.). Vigsel 1771-12-26 Stavnäs. 
 
Äktenskap med Maria Ersdotter (Född 1756-10-29 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1821-08-08 Västra Stömne, 
Stavnäs.). Vigsel 1783-12-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Katarina Eriksdotter. Född 1785-04-27 Norra Skasås, Stavnäs. Död 1786 Västra Stömne, Stavnäs.  
Jan Ersson. Född 1786-10-16 Norra Skasås, Stavnäs.  
IV:7 Anders Ersson. Född 1788-09-20 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1851-08-12 Västra Speketorp, Gillberga.  
Erik Eriksson. Född 1790-05-07 Västra Stömne, Stavnäs.  
Ellika Eriksdotter. Född 1790-05-07 Västra Stömne, Stavnäs.  
Erik Eriksson. Född 1793-10-08 Västra Stömne, Stavnäs.  
Maria Eriksdotter. Född 1795-08-06 Västra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

V:14  fm mf m 
Maria Ersdotter. Född 1756-10-29 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1821-08-08 Västra Stömne, Stavnäs. Far: 
VI:27 Erik Persson. Mor: VI:28 Ellika Bengtsdotter. 
 
Rotehjon i Västrra Stömne Per Jansson. 1816-20 

 
 
 

 

V:15  fm mm f 
Anders Andersson. Född 1754-01-04 Högen, Långserud. Död 1824-10-04 Basthöjden, Långserud. Far: VI:29 
Anders Andersson. Mor: VI:30 Marit Olofsdotter. 
 
Äktenskap med Margareta Simonsdotter (Född 1759-06-01 Högen, Långserud.). Vigsel 1780-10-22 Långserud. 
 
Barn: 
Anders Andersson. Född 1785-08-09 Basthöjden, Långserud.  
Brita Andersdotter. Född 1788-01-13 Basthöjden, Långserud.  
Olof Andersson. Född 1791-03-06 Basthöjden, Långserud.  
IV:8 Maria Andersdotter. Född 1794-01-08 Basthöjden, Långserud. Död.  
 
Barn med Märta Jonasdotter (Född 1774-08-27 Gunnarskog.). 
 
Barn: 
Kajsa Andersdotter. Född 1812-05-12 Långserud.  
Johannes Andersson. Född 1815-02-14 Långserud.  

 
 
 

 

V:16  fm mm m 
Margareta Simonsdotter. Född 1759-06-01 Högen, Långserud. Far: VI:31 Simon Olofsson. Mor: VI:32 Marit 
Öjersdotter. 

 
 
 

 

V:17  mf ff f 
Lars Månsson. Född 1767-07-22 Resbol, Värmskog. Död 1846-10-12 Resbol, Värmskog. Far: VI:33 Måns 
Ersson. Mor: VI:34 Karin Larsdotter. 
 
Barn med Maria Nilsdotter (Född 1777-03-24 Norra Gärdsjön, Värmskog. Död 1855-02-03 Resbol, Värmskog.). 
 
Barn: 
IV:9 Magnus Larsson. Född 1798-03-14 Värmskog. Död 1878-01-23 Värmskog Björnebol Lyckan.  
Anders. Född 1802-01-27 Värmskog.  
Cajsa. Född 1804-05-30 Värmskog.  
Maria. Född 1808-04-03 Värmskog.  
Stina. Född 1811-12-26 Värmskog.  
Jonas. Född 1813-01-13 Värmskog.  

 
 
 

 

V:18  mf ff m 
Maria Nilsdotter. Född 1777-03-24 Norra Gärdsjön, Värmskog. Död 1855-02-03 Resbol, Värmskog. Far: VI:35 



Nils Jonsson. Mor: VI:36 Ingeborg Halvardsdotter. 
 
Sjuk och sängliggande från 1852 

 
 
 

 

V:19  mf fm f 
Nils Ersson. Född 1763-02-16 Vegebol, Värmskog. Död 1813-07-14 Vegebol, Värmskog. Far: VI:37 Erik 
Andersson. Mor: VI:38 Brita Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Brita Andersdotter (Född 1766 Grums. Död 1834-05-07 Vegebol, Värmskog.). Vigsel 1791. 
 
Barn: 
Anders Nilsson. Född 1792-06-17 Vegebol, Värmskog.  
IV:10 Maria Nilsdotter. Född 1793-10-10 Vegebol, Värmskog. Död 1861-03-24 Björnbol, Värmskog.  
Jonas Nilsson. Född 1796-09-06 Vegebol, Värmskog.  
Cajsa Nilsdotter. Född 1799-10-06 Vegebol, Värmskog.  
Brita Nilsdotter. Född 1802-09-03 Vegebol, Värmskog.  
Stina Nilsdotter. Född 1807-04-24 Vegebol, Värmskog.  

 
 
 

 

V:20  mf fm m 
Brita Andersdotter. Född 1766 Grums. Död 1834-05-07 Vegebol, Värmskog. Levde i Vegebol, Värmskog 1832 
 
1769-02-20 Anders Nilsson och Catarina Andersdotter i Malsjö 

 
 
 

 

V:21  mf mf f 
Jon Andersson Lundefeldt. Född 1753-05-14 Björnebol, Värmskog. Död 1790-04-13 Pardakoski, Finland. Far: 
VI:41 Anders Olsson. Mor: VI:42 Britta Tolsdotter. 
 
Antagen till Värmlands regemente Second Majorens kompani nr 124 för Lunden 19 mars 1776.ogift och 11 
qvarter 2 ½ tum lång. Skjuten under affären vid Pardakoski i Finland d 30 april 1790 
 
Äktenskap med Brita Ersdotter (Född 1757-02-25 Näs, Värmskog. Död 1813-03-20 Björnbol, Värmskog.). Vigsel 
1780-02-06 Värmskog. 
 
Barn: 
Catharina Jonsdotter. Född 1783-07-26 Björnbol, Värmskog.  
IV:11 Anders Jonsson. Född 1785-12-11 Björnebol, Värmskog. Död 1858-03-20 Björnebol, Värmskog.  
Jonas Jonsson. Född 1788-05-10 Värmskog.  

 
 
 

 

V:22  mf mf m 
Brita Ersdotter. Född 1757-02-25 Näs, Värmskog. Död 1813-03-20 Björnbol, Värmskog. Far: VI:43 Erik 
Larsson. Mor: VI:44 Karin Månsdotter. 
 
Äktenskap med Lars Andersson (Född 1765-08-03 Värmskog.). Vigsel 1792. 
 
Barn: 
Anna Larsdotter. Född 1793-03-06 Björnbol, Värmskog.  
Kajsa Larsdotter. Född 1794-11-21 Björnbol, Värmskog.  
Maria Larsdotter. Född 1797-02-01 Björnbol, Värmskog.  
Stina Larsdotter. Född 1799-11-15 Björnbol, Värmskog.  

 
 
 

 

V:23  mf mm f 
Anders Jonasson. Född 1759-03-05 Näs, Värmskog. Död 1832-03-28 Björnbol, Värmskog. Far: VI:45 Jonas 
Andersson. Mor: VI:46 Maria Tomasdotter. 
 
 
Äktenskap med Kerstin Svensdotter (Född 1756-11-30 Björnbol, Värmskog. Död 1830-09-17 Björnbol, 
Värmskog.). Vigsel 1787 Värmskog. 
 
Barn: 
IV:12 Stina Andersdotter. Född 1788-09-11 Björnbol, Värmskog. Död 1868-03-30 Björnbol, Värmskog.  



Karin Andersdotter. Född 1792-02-01 Värmskog.  
Jonas Andersson. Född 1792-02-01 Värmskog.  

 
 
 

 

V:24  mf mm m 
Kerstin Svensdotter. Född 1756-11-30 Björnbol, Värmskog. Död 1830-09-17 Björnbol, Värmskog. Far: VI:47 
Sven Olofsson. Mor: VI:48 Karin Persdotter. 
 
Barn med Per Olsson Björn. 
 
Barn: 
Sven Persson. Född 1779 Värmskog Björnebol.  
Per Persson. Född 1781 Värmskog Björnebol.  

 
 
 

 

V:25  mm ff f 
Nils Bryngelson. Född 1740-07-20 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1813-01-01 Stora Skärmnäs, Värmskog. 
Far: VI:49 Bryngel Persson. Mor: VI:50 Kerstin Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Kerstin Ersdotter (Född 1743-12-14 Lilla Skärmnäs, Värmskog. Död 1824-04-08 Stora 
Skärmnäs, Värmskog.). Vigsel 1769 Värmskog. 
 
Barn: 
Kerstin Nilsdotter. Född 1770-12-31 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Anna Nilsdotter. Född 1774-01-24 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
IV:13 Erik Nilsson. Född 1777-01-09 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1865-10-09 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Karin Nilsdotter. Född 1779-08-12 Stora Skärmnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

V:26  mm ff m 
Kerstin Ersdotter. Född 1743-12-14 Lilla Skärmnäs, Värmskog. Död 1824-04-08 Stora Skärmnäs, Värmskog. 
Far: VI:51 Erik Andersson. Mor: VI:52 Elin Henriksdotter. 

 
 
 

 

V:27  mm fm f 
Olof Nilsson. Född 1754-08-01 Gansbyn, Värmskog. Död 1815-08-15 Norra Skasås, Stavnäs. Far: VI:53 Nils 
Tolsson. Mor: VI:54 Margareta Andersdotter. 
 
 
Antecknad hos styvfadern Bengt Ersson och Margareta Andersdotter i Gansbyn 1779-84 
 
Äktenskap med Karin Olsdotter (Född 1761-08-14 Degerbyn, Värmskog. Död 1826-12-31 Norra Skasås, 
Stavnäs.). Vigsel 1784-12-28 Värmskog. 
 
Barn: 
Brita Olofsdotter. Född 1786-10-09 Södra Skasås, Stavnäs.  
IV:14 Maria Olsdotter. Född 1788-09-20 Södra Skasås, Stavnäs. Död 1847-01-03 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Kerstin Olofsdotter. Född 1791-09-15 Södra Skasås, Stavnäs.  
Olof Olofsson. Född 1798 Värmskog.  

 
 
 

 

V:28  mm fm m 
Karin Olsdotter. Född 1761-08-14 Degerbyn, Värmskog. Död 1826-12-31 Norra Skasås, Stavnäs. Far: VI:55 
Olof Jordsson. Mor: VI:56 Margareta Ersdotter. 

 
 
 

 

V:29  mm mf f 
Nils Hindriksson Backenskilt / Brandberg. Född 1746 Vålberg. Död 1820-08-17 Sannäs, Dalby. 
 
Värmlands regemente Älvsdals kompani nr 17 Antagen 1767, 5 fot 8½ tum Avancerar till korpral på nr 1 5 juli 
1785. Byter då namn till Brandberg. Bor på Södra Branäs. Är med på mönstringen 1792 Vid mönstringen 1797 är 
han sjuk hemma. 
 
Äktenskap med Marit Bengtsdotter (Född 1744-12-22 Nora Ny Fastnäs. Död 1830-02-21 Möre, Dalby.). Vigsel 
1774-12-21 Dalby. 



 
Barn: 
Ingeborg Nilsdotter. Född 1776.  
IV:15 Hindrik Nilsson. Född 1781-09-28 Backa, Dalby. Död 1863-11-10 Sannäs, Dalby.  
Maria Nilsdotter. Född 1789-01-02 Södra Branäs, Dalby.  

 
 
 

 

V:30  mm mf m 
Marit Bengtsdotter. Född 1744-12-22 Nora Ny Fastnäs. Död 1830-02-21 Möre, Dalby. Far: VI:59 Bengt 
Elofsson. Mor: VI:60 Ingeborg Månsdotter. 
 
Flyttar till Möre 1823 

 
 
 

 

V:31  mm mm f 
Olof Andersson Ammerman/Tutenfeldt. Född 1744-04-08 Benteby, Dalby. Far: VI:61 Anders Trulsson Bentfelt. 
Mor: VI:62 Gury Gunnarsdotter. 
 
Värmlands regemente Älvsdals kompani nr 15. Antagen 1770 6 fot 1 7/8 tum lång. Överflyttad till nr 4 Tutesta 5 
juli 1785. Vid mönstringen 1789 är han sjuk hemma på roten. Fick avsked 19 juni 1790. 
 
Flyttar till torpet Hedbäcksmon 1794 
 
Äktenskap med Marit Jönsdotter (Född 1749-02-28 Dalby Ransby. Död 1794-02-07 Hedbäcksmon, Dalby.). 
Vigsel 1776-12-01 Dalby. 
 
Barn: 
Anders Olofsson. Född 1777 Dalby.  
Marit Olofsdotter. Född 1779-10-05 Ammerud, Dalby.  
Jöns Olofsson. Född 1781-11-13 Ammerud, Dalby.  
Karin Olofsdotter. Född 1784-10-14 Ammerud, Dalby.  
IV:16 Karin OIsdotter. Född 1784-10-18 Ammerud, Dalby. Död 1870-04-16 Sannäs, Dalby.  
Jon Olofsson. Född 1787-12-17 Tutsta, Dalby.  

 
 
 

 

V:32  mm mm m 
Marit Jönsdotter. Född 1749-02-28 Dalby Ransby. Död 1794-02-07 Hedbäcksmon, Dalby. Far: VI:63 Jöns 
Jönsson. Mor: VI:64 Helga Persdotter. 

 
 
 
Generation VI 
 
 VI:1  ff ff ff 

Lars Jansson. Född 1699-11-01 Norra fjäll, Stavnäs. Död 1763-03-01 Norra Fjäll, Stavnäs. Far: VII:1 Jan 
Larsson. Mor: VII:2 Guri Jonsdotter. 
 
Äktenskap med Elin Andersdotter (Född 1710-01-16 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1769-12-02 Norra Fjell, Stavnäs.). 
Vigsel 1733-04-15 Stavnäs. 
 
Barn: 
V:1 Jon Larsson. Född 1733-12-13 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1813-11-17 Norra Fjell, Stavnäs.  

 
 
 

 

VI:2  ff ff fm 
Elin Andersdotter. Född 1710-01-16 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1769-12-02 Norra Fjell, Stavnäs. Far: VII:3 
Anders Olsson. Mor: VII:4 Sigrid Andersdotter. 

 
 
 

 

VI:3  ff ff mf 
Olof Bryngelsson. Död 1742-04-11 Stavnäs Spesserud. 
 
Barn med Britta Örjansdotter (Född 1713. Död 1786-01-26 Stavnäs Norra Fjöle.). 
 
Barn: 



Anders Olofsson. Född 1734-09-02 Stavnäs Spesserud.  
Lisbet Olofsdotter. Född 1735-12-22 Stavnäs Spesserud.  
V:2 Marit Olsdotter. Född 1739-08-13 Stavnäs Spesserud. Död 1818 Hult, Stavnäs.  

 
 
 

 

VI:4  ff ff mm 
Britta Örjansdotter. Född 1713. Död 1786-01-26 Stavnäs Norra Fjöle. 

 
 
 

 

VI:5  ff fm ff 
Olof Olofsson. Född 1708-01-21 Östra Rud, Stavnäs. Död 1767-04-16 Östra Rud, Stavnäs. Far: VII:9 Olof 
Enarsson. Mor: VII:10 Britta Tolsdotter. 
 
Barn med Britta Elofsdotter (Född 1710-01-20 Norra Fjöle, Stavnäs. Död 1745-04-10 Östra Rud, Stavnäs.). 
 
Barn: 
V:3 Olof Olofsson. Född 1744-04-12 Östra Rud, Stavnäs.  
 
Barn med Anna Johansdotter. 
 
Barn: 
Erik Olofsson. Född 1747-04-26 Stavnäs Östra Rud. Död.  

 
 
 

 

VI:6  ff fm fm 
Britta Elofsdotter. Född 1710-01-20 Norra Fjöle, Stavnäs. Död 1745-04-10 Östra Rud, Stavnäs. Far: VII:11 Elof 
Persson. Mor: VII:12 Anna Larsdotter. 

 
 
 

 

VI:7  ff fm mf 
Per Larsson. Född 1713-02-09 Näbbol, Stavnäs. Död 1777-08-30 Söpple, Stavnäs. Far: VII:13 Lars Persson. 
Mor: VII:14 Gertrud Olsdotter. 
 
Äktenskap med Kerstin Eriksdotter (Född 1713-09-26 Söpple, Stavnäs. Död 1778-12-23 Söpple, Stavnäs.). 
Vigsel 1739 Stavnäs. 
 
Barn: 
Olof Persson. Född 1745 Söpple, Stavnäs.  
Nils Persson. Född 1750 Söpple, Stavnäs.  
V:4 Karin Persdotter. Född 1753-05-20 Söpple, Stavnäs. Död 1791-06-01 Östra Rud, Stavnäs.  

 
 
 

 

VI:8  ff fm mm 
Kerstin Eriksdotter. Född 1713-09-26 Söpple, Stavnäs. Död 1778-12-23 Söpple, Stavnäs. Far: VII:15 Erik 
Olsson. Mor: VII:16 Malin Matsdotter. 

 
 
 

 

VI:9  ff mf ff 
Mattes Håkansson. Född 1723-03-01 Sannebol, Ånimskog. Död 1808-08-21 Kraxbyn, Ånimskog. Far: VII:17 
Håkan Bryngelsson. Mor: VII:18 Rangela Larsdotter. 
 
Bouppteckning Tössbo häradsrätt FII:15 sidan 97 
 
Äktenskap med Catharina Nilsdotter (Född 1721 Kraxbyn, Ånimskog. Död 1783-07-11 Kraxbyn, Ånimskog.). 
Vigsel 1750-03-11 Ånimskog. 
 
Barn: 
Bryngel Matsson. Född 1750-12-27 Sälgebyn, Ånimskog.  
V:5 Nils Matsson Sahlgren. Född 1753-12-01 Säljebyn, Ånimskog. Död 1828-07-19 Kraxbyn, Ånimskog.  
Maria Matsdotter. Född 1756-11-22 Sälgebyn, Ånimskog.  
Rangela Matsdotter. Född 1760-03-01 Kraxbyn, Ånimskog.  

 
 
 

 

VI:10  ff mf fm 
Catharina Nilsdotter. Född 1721 Kraxbyn, Ånimskog. Död 1783-07-11 Kraxbyn, Ånimskog. Far: VII:19 Nils 



Svensson. Mor: VII:20 Brita Haraldsdotter. 
 
Bouppteckning Tössbo häradsrätt FII:10 sidan 25 
 
Äktenskap med Bryngel Olofsson. Vigsel 1741-10-18 Ånimskog. 
 
Barn: 
Britta Bryngelsdotter. Född 1746.  
Olof Bryngelsson.  
Jon Bryngelsson.  

 
 
 

 

VI:11  ff mf mf 
Nils Georg Gammal. Född 1705-11-11 Vallsjön, Liared. Död 1766-04-26 Vallsjön, Liared. Far: VII:21 Johan 
Vilhelm Gammal. Mor: VII:22 Valeria Dreffensköld. 
 
 
Barn med Maria Christina Gyllenstorm (Född 1721-09-30 Fröskog. Död 1787-05-03.). 
 
Barn: 
V:6 Anna Juliana Ehrencrona. Född 1742-09-04 Bågen, Laxarby. Död 1819-05-26 Kraxbyn, Ånimskog.  

 
 
 

 

VI:12  ff mf mm 
Maria Christina Gyllenstorm. Född 1721-09-30 Fröskog. Död 1787-05-03. Far: VII:23 Elias Gyllenstorm. Mor: 
VII:24 Anna Margareta Hård af Segerstad. 

 
 
 

 

VI:13  ff mm ff 
Börje Gunnarsson. Född 1706. Död 1779-01-14 Årbol, Ånimskog. Byn, Ånimskog 
 
Bou Tössbo häradsrätt FII:8 sidan 791 
 
Äktenskap med Malin Månsdotter (Född 1715-07-15 Slobol, Ånimskog. Död.). Vigsel 1755-12-05. 
 
Barn: 
Johan Börjesson. Född 1734 Ånimskog.  
Erik Börjesson. Född 1735 Ånimskog.  
Anders Börjesson. Född 1740 Ånimskog.  
Lars Börjesson. Född 1741 Ånimskog.  
Jonas Börjesson. Född 1743 Ånimskog.  
Elin Börjesdotter. Född 1746 Ånimskog.  
Anna Börjesdotter. Född 1753 Ånimskog.  
V:7 Gunnar Börjesson. Född 1755-12-05 Ånimskog. Död 1829-05-03 Stora Kilane, Ånimskog.  

 
 
 

 

VI:14  ff mm fm 
Malin Månsdotter. Född 1715-07-15 Slobol, Ånimskog. Död. Byn, Ånimskog Far: VII:27 Måns Andersson. Mor: 
VII:28 Elin Eriksdotter. 

 
 
 

 

VI:15  ff mm mf 
Halvard Persson. Född 1705. Död 1782-12-25 Stora Strand, Fröskog. 
 
Enligt bouppteckning efter första hustrun har Halvard Persson köpt hemmanet år 1748. 
 
Äktenskap med Britta Larsdotter (Född 1737-11-11 Brötelen, Ånimskog.). Vigsel 1758-05-30 Ånimskog. 
 
Barn: 
V:8 Catharina Halfvardsdotter. Född 1763-08-27 Stora Strand, Fröskog. Död 1847-03-25 Kilane, Ånimskog.  
Stina Halvardsdotter. Född 1768.  
Brita Halvardsdotter. Född 1773.  
Petter Halvardsson. Född 1776.  
 
Barn med Anna Nilsdotter (Död 1755 Stora Strand, Fröskog.). 



 
Barn: 
Ingrid Halvardsdotter.  
Brita Halvardsdotter.  

 
 
 

 

VI:16  ff mm mm 
Britta Larsdotter. Född 1737-11-11 Brötelen, Ånimskog. Far: VII:31 Lars Persson. Mor: VII:32 Anna Olofsdotter. 

 
 
 

 

VI:17  fm ff ff 
Bryngel Olofsson. Född 1690-12-12 Byn, Gillberga. Död 1731-05-02 Källåstorp, Gillberga. Far: VII:33 Olof 
Bryngelsson. Mor: VII:34 Carin. 
 
Äktenskap med Brita Assarsdotter (Född Torp, Gillberga.). Vigsel 1717-11-24 Gillberga. 
 
Äktenskap med Sigrid Torstensdotter (Född 1692 Källåstorp, Gillberga. Död 1753-02-05 Gillberga Källåstorp.). 
Vigsel 1719-11-01 Gillberga. 
 
Barn: 
V:9 Nils Bryngelsson. Född 1725-02-23 Källåstorp, Gillberga. Död 1783-12-04 Gutterud, Gillberga.  
Anders Bryngelsson.  

 
 
 

 

VI:18  fm ff fm 
Sigrid Torstensdotter. Född 1692 Källåstorp, Gillberga. Död 1753-02-05 Gillberga Källåstorp. Far: VII:35 
Torsten Andersson. Mor: VII:36 Karin Nilsdotter. 
 
Sambo med Olof Andersson. 

 
 
 

 

VI:19  fm ff mf 
Anders Ersson. Född 1709-06-15 Torp, Gillberga. Död 1786 Gutterud, Långserud. Far: VII:37 Erik Persson. 
Mor: VII:38 Marit Persdotter. 
 
Äktenskap med Lena Johansdotter (Född 1707-11-01 Angunnerud, Långserud. Död 1782-06-05 Gutterud, 
Långserud.). Vigsel 1733-11-25 Långserud. 
 
Barn: 
V:10 Ingeborg Andersdotter. Född 1738 Gutterud, Långserud. Död 1808-01-26 Guterud, Långserud.  
Per Andersson. Född 1742 Långserud.  
Erik Andersson. Född 1745 Långserud.  
Anna Andersdotter. Född 1747 Långserud.  
Johan Andersson. Född 1750 Långserud.  

 
 
 

 

VI:20  fm ff mm 
Lena Johansdotter. Född 1707-11-01 Angunnerud, Långserud. Död 1782-06-05 Gutterud, Långserud. Far: 
VII:39 Johan Björnram. Mor: VII:40 Ingrid Olofsdotter. 
 
Bouppteckning 1783 sidan795 

 
 
 

 

VI:21  fm fm ff 
Bryngel Bryngelsson. Född 1716. 
 
 
Barn: 
V:11 Per Bryngelsson. Född 1740 Kila Bolet. Död 1809-12-11 Eldansnäs, Långserud.  
Margareta Bryngelsdotter. Född 1740.  
Nils Bryngelsson. Född 1754.  
Anders Bryngelsson. Född 1758.  
Bryngel Bryngelsson. Född 1760.  

 
 



 
 

VI:25  fm mf ff 
Hans Larsson. Född 1703-08-23 Söder Fjöle, Stavnäs. Död 1753-06-24 Söder Fjöle, Stavnäs. Far: VII:49 Lars 
Algutsson. Mor: VII:50 Karin Tolsdotter. 
 
Gillberga häradsrätt 1748:Nils Andersson i Näs hade låtit instämma sina svågrar Hans och Johan Larsson i 
Söder Fjöle med påstående att av dem utbekomma sin hustrus Karin Tolsdotters ärftligen tillfallna jordedel 
som skall bestå av 1/9 del uti ¼ del efter helt i hemmanet söder Fjöle och att svaranden dessutom måtte … 
honom av sin andelar så stor lottt till brukning att han på sin hustrus del  kan därpå bliva besutten och få den så 
länge innehavda som de brukat och nyttjat  hans hustrus del. 2do påstås det Johan Larsson enskilt måtte 
påläggas betala honom för en ko som vid arvskiftet den 27 mars 1738 blivit hustru Karin såsom då varande 
omyndig och ogift tilldelt men Johan Larsson  som allt sedan behållit och nyttjat. Fordrades härjämte ersättning 
för rättegångs omkostnader till sex daler smt . Svaranden blevo åtskilliga gånger efterfrågade men voro icke 
tillstädes ehuru käranden med fjärdingsmannen Joen Persson lämnade attest beviste dem hava blivit i rättan tid 
instämda. 
 
Barn med Annika Ersdotter. 
 
Barn: 
Jan Hansson. Född 1736-01-19 Stavnäs Södra Fjöle.  
Lars Hansson. Född 1738-09-13 Stavnäs Södra Fjöle.  
Per Hansson. Född 1738-09-13 Stavnäs Södra Fjöle.  
Brita Hansdotter. Född 1741-11-20 Stavnäs Södra Fjöle.  
V:13 Erik Hansson. Född 1744-11-11 Söder Fjöle, Stavnäs. Död 1807-12-20 Västra Stömne, Stavnäs.  
Anders Hansson. Född 1747-12-31 Stavnäs Södra Fjöle.  

 
 
 

 

VI:26  fm mf fm 
Annika Ersdotter. 

 
 
 

 

VI:27  fm mf mf 
Erik Persson. Född 1728-12-18 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1799-11-28 Västra Stömne, Stavnäs. Far: VII:53 
Per Börgesson. Mor: VII:54 Kerstin Persdotter. 
 
Äktenskap med Ellika Bengtsdotter (Född 1738-08-24 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1763-11-13 Västra Stömne, 
Stavnäs.). Vigsel 1754-12-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Olof Eriksson. Född 1755-07-12 Västra Stömne, Stavnäs.  
V:14 Maria Ersdotter. Född 1756-10-29 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1821-08-08 Västra Stömne, Stavnäs.  
Catharina Eriksdotter. Född 1758-03-28 Västra Stömne, Stavnäs.  
 
Äktenskap med Marit Halvarsdotter (Född 1735.). Vigsel 1764-11-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Ellika Eriksdotter. Född 1765-09-24 Västra Stömne, Stavnäs. Död omkring 1766 Västra Stömne, Stavnäs.  
Kerstin Eriksdotter. Född 1767 Västra Stömne, Stavnäs.  
Nils Eriksson. Född 1769 Västra Stömne, Stavnäs.  
Per Eriksson. Född 1772 Västra Stömne, Stavnäs.  
Anders Eriksson. Född 1775 Västra Stömne, Stavnäs.  
 
Sambo med Kerstin Jonsdotter. 

 
 
 

 

VI:28  fm mf mm 
Ellika Bengtsdotter. Född 1738-08-24 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1763-11-13 Västra Stömne, Stavnäs. Far: 
VII:55 Bengt Svensson. Mor: VII:56 Ingeborg Jonsdotter. 

 
 
 

 

VI:29  fm mm ff 
Anders Andersson. Född 1721-07-30 Stenbyn, Långserud. Död 1782-08-15 Högen, Långserud. Far: VII:57 
Anders Olsson Källberg. Mor: VII:58 Karin Andersdotter. 
 
Äktenskap med Marit Olofsdotter (Född 1726-07-23 Stenbyn, Långserud. Död.). Vigsel 1750-11-04 Långserud. 
 



Barn: 
V:15 Anders Andersson. Född 1754-01-04 Högen, Långserud. Död 1824-10-04 Basthöjden, Långserud.  
Brita Andersdotter. Född 1757-03-16 Högen, Långserud.  
Olof Andersson. Född 1761-09-13 Högen, Långserud.  
Nils Andersson. Född 1766.  
Petter Andersson. Född 1770-09-12 Högen, Långserud.  

 
 
 

 

VI:30  fm mm fm 
Marit Olofsdotter. Född 1726-07-23 Stenbyn, Långserud. Död. Far: VII:59 Olof Herliksson. Mor: VII:60 Anna 
Andersdotter. 

 
 
 

 

VI:31  fm mm mf 
Simon Olofsson. Född 1721. Död 1795-10-28 Högen, Långserud. 
 
Äktenskap med Marit Öjersdotter (Född 1731-02-12 Gisslebyn, Långserud.). Vigsel 1751-10-13 Långserud. 
 
Barn: 
Nils Simonsson. Född 1755-12-12 Gisslebyn, Långserud.  
V:16 Margareta Simonsdotter. Född 1759-06-01 Högen, Långserud.  
Johan Simonsson. Född 1762-08-22 Gissleby, Långserud.  
Brita Simonsdotter. Född 1765-04-28 Gisslebyn, Långserud.  
Jonas Simonsson. Född 1768-10-23 Högen, Långserud.  

 
 
 

 

VI:32  fm mm mm 
Marit Öjersdotter. Född 1731-02-12 Gisslebyn, Långserud. Far: VII:63 Öjer Christoffersson Esperman. Mor: 
VII:64 Brita Andersdotter. 

 
 
 

 

VI:33  mf ff ff 
Måns Ersson. Född 1725-06-03 Resbol, Värmskog. Död 1784-09-26 Resbol, Värmskog. Far: VII:65 Erik 
Månsson. Mor: VII:66 Ingeborg Börjesdotter. 
 
Äktenskap med Karin Larsdotter (Född 1730-07-01 Björnebol, Värmskog. Död 1804 Resbol, Värmskog.). Vigsel 
1753-12-26 Värmskog. 
 
Barn: 
Ingeborg Månsdotter. Född 1759 Värmskog.  
Margareta Månsdotter. Född 1762 Resbol, Värmskog.  
Annika Månsdotter. Född 1765 Värmskog.  
Erik Månsson. Född 1766 Värmskog.  
V:17 Lars Månsson. Född 1767-07-22 Resbol, Värmskog. Död 1846-10-12 Resbol, Värmskog.  
Catharina Månsdotter. Född 1770 Resbol, Värmskog.  
Britta Månsdotter. Född 1774 Resbol, Värmskog.  

 
 
 

 

VI:34  mf ff fm 
Karin Larsdotter. Född 1730-07-01 Björnebol, Värmskog. Död 1804 Resbol, Värmskog. Far: VII:67 Lars 
Jeansson. Mor: VII:68 Kerstin Håkansdotter. 

 
 
 

 

VI:35  mf ff mf 
Nils Jonsson. Född 1747-09-06 Värmskog. Död 1809-10-12 Värmskog Norra Gärdsjön. Far: VII:69 Jon Ersson. 
Mor: VII:70 Maria Jansdotter. 
 
Äktenskap med Ingeborg Halvardsdotter (Född 1737-03-30 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1821-09-14 
Värmskog Norra Gärdsjön.). Vigsel 1774-12-26 Värmskog Norra Gärdsjön. 
 
Barn: 
Erik Nilsson. Född 1775 Norra Gärdsjön, Värmskog.  
V:18 Maria Nilsdotter. Född 1777-03-24 Norra Gärdsjön, Värmskog. Död 1855-02-03 Resbol, Värmskog.  

 
 



 
 

VI:36  mf ff mm 
Ingeborg Halvardsdotter. Född 1737-03-30 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1821-09-14 Värmskog Norra 
Gärdsjön. Far: VII:71 Halvard Persson. Mor: VII:72 Anna Erlandsdotter. 

 
 
 

 

VI:37  mf fm ff 
Erik Andersson. Född 1733-09-23 Vegebol, Värmskog. Död 1802-06-23 Vegebol, Värmskog. Far: VII:73 Anders 
Olofsson. Mor: VII:74 Elin Nilsdotter. 
 
Vid vigseln omnämns de som syskonbarn 
 
Äktenskap med Brita Nilsdotter (Född 1730-11-28 Gansbyn, Värmskog. Död 1817-01-15 Vegebol, Värmskog.). 
Vigsel 1759 Värmskog. Syskonbarn båda i Vegebol 
 
Barn: 
Maria Eriksdotter. Född 1760.  
Anders Ersson. Född 1762-12-10 Vegebol, Värmskog.  
V:19 Nils Ersson. Född 1763-02-16 Vegebol, Värmskog. Död 1813-07-14 Vegebol, Värmskog.  
Ingeborg Ersdotter. Född 1770 Värmskog.  
Catharina Ersdotter. Född 1773 Värmskog.  

 
 
 

 

VI:38  mf fm fm 
Brita Nilsdotter. Född 1730-11-28 Gansbyn, Värmskog. Död 1817-01-15 Vegebol, Värmskog. Far: VII:75 Nils 
Nilsson. Mor: VII:76 Ingeborg Olsdotter. 

 
 
 

 

VI:41  mf mf ff 
Anders Olsson. Född 1709-02-26 Björnebol, Värmskog. Död 1770-10-30 Björnebol, Värmskog. Far: VII:81, 
VII:93 Olof Månsson. Mor: VII:82, VII:94 Ingrid Jonsdotter. 
 
Gillberga häradsrätt 1734: Bröderna Anders Olsson i Björbol, Sven Olsson i Högen och Jon Olofsson i Skasås 
hade väl instämt deras syskonbarn Sven Persson i Högen med påstående att såsom närmaste bördemän få till 
honom återlägga de 10 Rd courant varför han inlöst jord av deras faderbroder Pär Månsson och broder Nils 
Olsson i Högen efter salubrev av den 9 mars 1727 men emedan befanns att dessa 10 Rd jord blivit för köparen 
Sven Persson uti ¼ del i Högen vartill han på 1/18 del när ägan är uppbuden d 11 mars 1729 tredje gången  
 
Barn med Britta Tolsdotter (Född 1710. Död 1773-03-12 Degerbyn, Värmskog.). 
 
Barn: 
V:21 Jon Andersson Lundefeldt. Född 1753-05-14 Björnebol, Värmskog. Död 1790-04-13 Pardakoski, Finland.  

 
 
 

 

VI:42  mf mf fm 
Britta Tolsdotter. Född 1710. Död 1773-03-12 Degerbyn, Värmskog. 

 
 
 

 

VI:43  mf mf mf 
Erik Larsson. Född 1724-02-26 Norra Gärsnäs, Värmskog. Död 1803-06-25 Näs, Värmskog. Far: VII:85 Lars 
Persson. Mor: VII:86 Karin Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Karin Månsdotter (Född 1730-07-30 Näs, Värmskog. Död 1805-04-03 Näs, Värmskog.). Vigsel 
1753-11-11 Värmskog. 
 
Barn: 
Lars Ersson. Född 1754-02-18 Näs, Värmskog.  
V:22 Brita Ersdotter. Född 1757-02-25 Näs, Värmskog. Död 1813-03-20 Björnbol, Värmskog.  
Annika Ersdotter. Född 1761-01-16 Näs, Värmskog.  
Nils Ersson. Född 1763-01-05 Näs, Värmskog.  
Catharina Ersdotter. Född 1766-01-20 Näs, Värmskog.  
Magnus Ersson. Född 1772-04-25 Näs, Värmskog.  

 
 
 

 

VI:44  mf mf mm 
Karin Månsdotter. Född 1730-07-30 Näs, Värmskog. Död 1805-04-03 Näs, Värmskog. Far: VII:87 Måns 



Arnesson. Mor: VII:88 Karin Nilsdotter. 
 
 
 

 

VI:45  mf mm ff 
Jonas Andersson. Död före 1775. 
 
Barn med Maria Tomasdotter (Född 1720 Näs, Värmskog. Död 1796-09-02 Edsviken, Värmskog.). 
 
Barn: 
V:23 Anders Jonasson. Född 1759-03-05 Näs, Värmskog. Död 1832-03-28 Björnbol, Värmskog.  

 
 
 

 

VI:46  mf mm fm 
Maria Tomasdotter. Född 1720 Näs, Värmskog. Död 1796-09-02 Edsviken, Värmskog. Far: VII:91 Tomas. Mor: 
VII:92 Marit. 
 
Inflyttad till Värmskog 1743 

 
 
 

 

VI:47  mf mm mf 
Sven Olofsson. Född 1703-12-13 Björnbol, Värmskog. Död 1766-01-26 Värmskog. Far: VII:81, VII:93 Olof 
Månsson. Mor: VII:82, VII:94 Ingrid Jonsdotter. 
 
Äktenskap med Kerstin Jakobsdotter (Född Näs, Värmskog.). Vigsel 1729-05-26 Värmskog. 
 
Barn: 
Per Svensson. Född 1730-01-30 Högen, Värmskog.  
Karin Svensdotter. Född 1731-12-15 Högen, Värmskog.  
Maria Svensdotter. Född 1733-07-24 Högen, Värmskog.  
Sven Svensson. Född 1739-11-10 Högen, Värmskog.  
 
Äktenskap med Karin Persdotter (Född 1715-09-08 Norra Strandtorpet, Värmskog. Död 1789-06-24 Värmskog 
Björnebol.). Vigsel 1747-03-02 Värmskog. Änkeman från Björnbol och änka från Norra Strandtorpet 
 
Barn: 
Karin Svensdotter. Född 1748-01-15 Björnbol, Värmskog.  
Anders Svensson. Född 1751-09-15 Björnebol, Värmskog.  
Kerstin Svensdotter. Född 1754-11-30 Björnebol, Värmskog.  
V:24 Kerstin Svensdotter. Född 1756-11-30 Björnbol, Värmskog. Död 1830-09-17 Björnbol, Värmskog.  

 
 
 

 

VI:48  mf mm mm 
Karin Persdotter. Född 1715-09-08 Norra Strandtorpet, Värmskog. Död 1789-06-24 Värmskog Björnebol. Far: 
VII:95 Per Tolsson. 
 
 
Äktenskap med Lars Nilsson (Född Södra Gärsnäs, Värmskog.). Vigsel 1744-10-02 Värmskog. Han änkeman 

 
 
 

 

VI:49  mm ff ff 
Bryngel Persson. Född 1708-10-10 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1759-06-08 Stora Skärmnäs, Värmskog. 
Far: VII:97 Per Olsson. Mor: VII:98 Anna Bryngelsdotter. 
 
Äktenskap med Ingeborg Nilsdotter (Född 1714 Värmskog Gansbyn. Död 1735-11-30 Värmskog Stora 
Skärmnäs.). Vigsel 1734-06-05 Värmskog. 
 
Barn med Kerstin Nilsdotter (Född Gansbyn, Värmskog.). 
 
Barn: 
Anna Bryngelsdotter. Född 1738-09-11 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
V:25 Nils Bryngelson. Född 1740-07-20 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1813-01-01 Stora Skärmnäs, 
Värmskog.  
Sven Bryngelsson. Född 1743-11-25 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Jonas Bryngelsson. Född 1750-03-10 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Olof Bryngelsson. Född 1753-03-03 Värmskog Stora Skärmnäs. Död 1754-09-06 Värmskog Stora Skärmnäs.  



 
 
 

 

VI:50  mm ff fm 
Kerstin Nilsdotter. Född Gansbyn, Värmskog. 

 
 
 

 

VI:51  mm ff mf 
Erik Andersson. Född 1703-01-16 Krokserud, Värmskog. Död 1767-01-15 Värmskog Lilla Skärmnäs. I 
dödboken är dödsorten felaktigt angiven till Krokserud Far: VII:101 Anders Nilsson. Mor: VII:102 Kerstin 
Nilsdotter. 
 
Äktenskap med Elin Henriksdotter (Född 1715-12-19 Rörängen, Värmskog. Död 1780-10-16 Värmskog Lilla 
Skärmnäs.). Vigsel 1740-12-26 Värmskog. 
 
Barn: 
Britta Eriksdotter. Född 1740-12-24 Lilla Skärmnäs, Värmskog.  
V:26 Kerstin Ersdotter. Född 1743-12-14 Lilla Skärmnäs, Värmskog. Död 1824-04-08 Stora Skärmnäs, 
Värmskog.  
Hindrik Eriksson. Född 1746-12-10 Lilla Skärmnäs, Värmskog.  
Annika Eriksdotter. Född 1749-11-07 Lilla Skärmnäs, Värmskog.  
Ingrid Eriksdotter. Född 1756-02-06 Lilla Skärmnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

VI:52  mm ff mm 
Elin Henriksdotter. Född 1715-12-19 Rörängen, Värmskog. Död 1780-10-16 Värmskog Lilla Skärmnäs. Död av 
halsböld Far: VII:103 Hindrik Jonsson. Mor: VII:104 Karin Larsdotter. 

 
 
 

 

VI:53  mm fm ff 
Nils Tolsson. Soldat. Död omkring 1758. Far: VII:105 Tol. Mor: VII:106 Margareta. 
 
Äktenskap med Margareta Andersdotter (Född 1724-01-28 Värmskog Gansbyn. Död 1793-08-17 Värmskog 
Gansbyn.). Vigsel 1744-12-26 Värmskog. 
 
Barn: 
Kerstin Nilsdotter. Född 1745-11-07 Värmskog Gansbyn.  
V:27 Olof Nilsson. Född 1754-08-01 Gansbyn, Värmskog. Död 1815-08-15 Norra Skasås, Stavnäs.  

 
 
 

 

VI:54  mm fm fm 
Margareta Andersdotter. Född 1724-01-28 Värmskog Gansbyn. Död 1793-08-17 Värmskog Gansbyn. Död av 
moderspassion Far: VII:107 Anders Olsson. Mor: VII:108 Margareta Andersdotter. 
 
Äktenskap med Bengt Ersson Galt. Vigsel 1762. 

 
 
 

 

VI:55  mm fm mf 
Olof Jordsson. Född 1724. Död 1793-01-19 Värmskog Degerbyn. 
 
Blind 1783. Utflyttad till Stavnäs och Södra Skassås1786. Därefter tillbaka till Degerbyn. 
 
Äktenskap med Margareta Ersdotter (Född 1734-09-28 Degerbyn, Värmskog. Död 1784-08-20 Degerbyn, 
Värmskog.). Vigsel 1751-12-26 Värmskog. 
 
Barn: 
Kerstin Olofsdotter. Född 1753-11-05 Värmskog Gansbyn.  
Anders Olofsson. Född 1757-01-16 Värmskog Degerbyn.  
V:28 Karin Olsdotter. Född 1761-08-14 Degerbyn, Värmskog. Död 1826-12-31 Norra Skasås, Stavnäs.  
Olof Olofsson. Född 1763-02-16 Värmskog Degerbyn.  
Elin Olofsdotter. Född 1776-05-29 Värmskog Degerbyn.  

 
 
 

 

VI:56  mm fm mm 
Margareta Ersdotter. Född 1734-09-28 Degerbyn, Värmskog. Död 1784-08-20 Degerbyn, Värmskog. Far: 
VII:111 Erik Larsson. Mor: VII:112 Kerstin Svensdotter. 



 
 
 

 

VI:59  mm mf mf 
Bengt Elofsson. Född 1719-08-17 Norra Ny Fastnäs. Far: VII:117 Elof Halvarsson. Mor: VII:118 Karin 
Arnesdotter. 
 
Barn med Ingeborg Månsdotter (Född 1720.). 
 
Barn: 
V:30 Marit Bengtsdotter. Född 1744-12-22 Nora Ny Fastnäs. Död 1830-02-21 Möre, Dalby.  

 
 
 

 

VI:60  mm mf mm 
Ingeborg Månsdotter. Född 1720. 

 
 
 

 

VI:61  mm mm ff 
Anders Trulsson Bentfelt. Född (1701/1708). Död 1766-07-04 Benteby, Dalby. Far: VII:121 Truls. Mor: VII:122 
Karin Matsdotter. 
 
HFL 1719-1721  Långaf Jöns Halvardsson 
Soldat Truls i Långaf efterlevande. Anders Trulsson, Anna Trulsdotter, änkan Karin Matsdotter 
 
1732 dräng hos Per Torkelsson i N Branäs Tidigare hos Jon Persson i N Branäs. Innan dess dräng hos Lars 
Larsson i S Branäs 
 
Sockenskräddare vid vigseln 
 
Möjligen kom han från Strandås innan vigseln Här finns både en Anders Trulsson och piga Anna Trulsdotter 
frånvarande vid husförhöret 1737-38 
 
 
Antagen för nr 16 Benteby vid Värmlands regemente Elfdals kompani 1743. 1744 anges han vara 31 år. I 
dödboken anges hans ålder till 61 år och i husförhörslängden sägs att han är född 1708. 
 
Äktenskap med Gury Gunnarsdotter (Född 1712 Tutestad, Dalby. Död 1783-05-03 Norra Persby, Dalby.). Vigsel 
1739-12-28 Dalby. 
 
Barn: 
V:31 Olof Andersson Ammerman/Tutenfeldt. Född 1744-04-08 Benteby, Dalby.  
Jon Andersson. Född 1747 Dalby.  
Gunnar Andersson. Född 1749 Dalby.  
Anders Andersson. Född 1750 Dalby.  
Truls Andersson. Född 1751 Dalby.  
Lars Andersson. Född 1754 Dalby.  
Karin Andersdotter. Född 1756 Dalby.  

 
 
 

 

VI:62  mm mm fm 
Gury Gunnarsdotter. Född 1712 Tutestad, Dalby. Död 1783-05-03 Norra Persby, Dalby. Far: VII:123 Gunnar 
Knutsson. Mor: VII:124 Gertrud Olsdotter. 
 
1732 piga hos Anders Markusson i Likenäs inflyttad från Olof Klemetsson - på norska, förmant till svenska det 
hon nu läser i bönerna möjligen syster till Ingrid Gunnarsdotter i samma gård som också läser på norska 
Dalby AI:1 (1716-1743) Bild 198 / sid 15 (AID: v10574a.b198.s15, NAD: SE/VA/13081) 
 
Hos Olof Klemetsson finns gossen Nils Gunnarsson son till husfolket Gertrud Olsdotters i gården Tidigare piga i 
Uggenäs 
 
Långaf 1728-29 Gunnar Knutsson hos Jon Jakobsson flyttat från Likenäs - läser på danska 
 
1724-1727 Likenäs hos Jon Olsson / Gunnar Knutsson norsk, har landshövdingen i Jönköping pass 1727 sitter 
husman hos hustru Sofia 
 
1730-31 Likenäs Gunnar Knutsson, hu Gertrud Olsdotter, son Gunnar / flyttar till Sternäsängen 



 
1731-32  Sternäsängen Gunnar Knutsson från Likenäs, h Gertrud olofsdotter, son Gunnar, flickan Ingri 
Gunnarsdotter från Norge   år 
 
1732-33 Sternäsängen Gunnar Knutsson, h Gertrud Olofsdotter, Nils Gunnarsson, Gunnar Gunnarsson 
 
1733-34  som tidigare 
 
1734-36 som tidigare 
 
1737-38 Gertrud Olofsdotter frånvarande...Gunnar? 
 
1738-39 Uggenäs Gunnar Knutsson Ängsvaktare, h Gertrud Olsdotter son Nils 
 
1739-40 Sternäs Ängvaktare Gunnar Knutsson hust Gertrud Olsdotter, svägerska Karin Olsdotter från Norge, 
dott Olina 10 år, Malin 6 Gertrud 8 1731 14 jan /begäres pass från Sören Lemie / 
 
1740-42  Malin o Gertrud döda 
 
1741-43 Sternäsängen Ängvaktare Gunnar Knutsson, h Gertrud Olofsdotter (på danska), dott Olina (troligen 
systerns) Måg Anders Trulsson, hu Gurinn Gunnarsdotter 
 
1751 Stärnäsängen hust Olinna Gunnarsdotter f 1730 

 
 
 

 

VI:63  mm mm mf 
Jöns Jönsson. Född 1700. Död 1759-06-08 Dalby Ransby. Far: VII:125 Jöns Bernhardsson. Mor: VII:126 Sigrid 
Jonsdotter. 
 
Jöns Jönsson död d 8 juni uti Sätern av håll och styng begrovs d 24 57 år 
 
Barn med Brita Håkansdotter (Född Dalby Södra Branäs.). 
 
Barn: 
Anna Jönsdotter. Född 1726 Dalby.  
Anna Jönsdotter. Född 1726 Dalby.  
Jöns Jönsson. Född 1727-12-12 Dalby Ransby.  
Jöns Jönsson. Född 1727-12-12 Dalby Ransby.  
Olof Jönsson. Född 1730 Dalby.  
Olof Jönsson. Född 1730 Dalby.  
 
Barn med Helga Persdotter (Född 1712.). 
 
Barn: 
V:32 Marit Jönsdotter. Född 1749-02-28 Dalby Ransby. Död 1794-02-07 Hedbäcksmon, Dalby.  
Brita Jönsdotter. Född 1751-08-25 Dalby Ransby.  

 
 
 

 

VI:64  mm mm mm 
Helga Persdotter. Född 1712. 

 
 
 
Generation VII 
 
 VII:1  ff ff ff f 

Jan Larsson. Soldat. Född omkring 1670 Stavnäs Södra Klässbol 1). Död 1749-04-16 Norra Fjäll, Stavnäs. 
 
1749 d 16 april dödde gl mannen huskarlen Jan Larsson i N Fiell: född i Hogårds gård av ärliga föräldrar begrovs 
d 23 april. dess ålder över 70 år 
 
Äktenskap med Guri Jonsdotter (Född 1672 Norra Fjäll, Stavnäs. Död 1738-02-09 Norra Fjäll, Stavnäs.). Vigsel 
1699-02-06. Han soldat för Klässbol 
 
Barn: 
VI:1 Lars Jansson. Född 1699-11-01 Norra fjäll, Stavnäs. Död 1763-03-01 Norra Fjäll, Stavnäs.  



 
 
 

 

VII:2  ff ff ff m 
Guri Jonsdotter. Född 1672 Norra Fjäll, Stavnäs. Död 1738-02-09 Norra Fjäll, Stavnäs. Far: VIII:3 Jon 
Svensson. 
 
1738 d 9 febr dödde h Gurin Jonsdotter uti Norra fiell som varit födder därstädes av ärliga föräldrar levat kristligen 
begrovs d 19 februari dess ålder 66 år 

 
 
 

 

VII:3  ff ff fm f 
Anders Olsson. Klockare. Född 1644 Stavnäs Skjutsbol. Död 1734-09-12 Norra Fjell, Stavnäs. Klockare Far: 
VIII:5 Olof Olofsson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1692-10-06: Kom Jon Jonsson i Fjäll för rätta att tvista med sina syskonbarn Brynte och 
Anders Olofsson ibidem samt sina syskonbarns halvsyskons förmyndare Anders Olofsson i Elgestad om en 
lösningsrätt av 1/3 uti deras respektive fasters och mosters sal Margareta i Emterud 1/4 i 1/3 uti Fjäll vilken hans 
morbror deras fader inlöst ibidem för 20 Rsd men han intet njutit på sin moders vägnar någon löe uti. De berörde 
som havandes intet fasta å samma jord vill fuller ringa och hava något att säga en jord som deras fader skolat 
sälja i Tobol och lösa den in med uti Fjäll som dock fanns ingen sanning vara. Resolution. ...finner att Jon 
Jonsson i Fjäll eller hans moder icke fått ngon lösen uti 1/4 i 1/3 i Fjäll som Av Anders och Bryntes fader Olof i 
Fjäll från Margareta uti Emterud blivit inlöst med 20 Rsd... 
 
Samma dag: Emedan Anders Olsson i Fjäll med gode mäns vittnesbörd och sin legosoldats Jon Jonssons ibidem 
till stående beviste sig till honom betalt 100 daler koppmt och 12  daler i knektlega och städsel efter Kongl Majtts 
förordning, Alltså finner rätten skäligt Anders för hans talan därå vidare att befria vid 40 marks plikt för dem. 
 
Gillbergs häradsrätt 1693-10-23 : Fann rätten skäligt att upphäva Anna Hansdotters i Fjäll klagan över Anders 
Olsson ibidem och hans dotter Elin Andersdotter angående hennes beskyllning mot honom och henne samt 
dessas käran till Anna igen angående beskyllningar av åtskilliga obetänkta ord dem emellan. emedan 
ingenderada haft å någondera sidan bevis på sin utsaga. 
 
1734 12 september dödde gl mannen och klockaren här vid Stavnäs Anders Olsson uti N Fjäll som varit födder 
uti Siusbol av ärliga föräldrar levat väl förnöjd ärlig trogen och redelig begrovs d 22 sept dess ålder vid pass 90 år 
 
Äktenskap med Sigrid Andersdotter (Född omkring 1670 Yttre Rud, Glava. Död 1743-12-27 Norra Fjell, 
Stavnäs.). Vigsel 1695-12-01 Stavnäs. 
 
Barn: 
VI:2 Elin Andersdotter. Född 1710-01-16 Norra Fjell, Stavnäs. Död 1769-12-02 Norra Fjell, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:4  ff ff fm m 
Sigrid Andersdotter. Född omkring 1670 Yttre Rud, Glava. Död 1743-12-27 Norra Fjell, Stavnäs. Far: VIII:7 
Anders Olofsson. 
 
1743 27 dec dödde gl klockaränkan Sigrid Andersdotter i N Fjäll som varit födder i Yttre Rud och Glava socken av 
ärliga föräldrar Begrovs d 6 januari 1744 dess ålder över 70 år 

 
 
 

 

VII:9  ff fm ff f 
Olof Enarsson. Född 1673 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1743-04-29 Östra Rud, Stavnäs. Far: VIII:17 Enar 
Olofsson. Mor: VIII:18 nn. 
 
Båda två från Östra Rud vid vigseln 1699. 
 
Gillberga häradsrätt 1728: Olof Enarsson i Östra Rud med dess söner Anders och Olof som av länsman Anders 
Lonström voro instämda för det de förlidne …. Eller dagen före nyårsafton inkommit uti Anders Stenssons hus i 
Näbbol och därstädes honom övervåld tillskyndat i det de med hårdrag och skuffande utan given orsak honom 
antastat och sönerna skola med slag vilja skära honom med en kniv …. Med samma tillfälle med otidighet bemött 
Olof Ersson Anders Olsson samt Brynte och Hans Perssöner i Näbbol. Vill nu till sådant neka dock kom Olof 
omsider att tillstå det han varit drucken samma gång kunnandes ej eller frångå att han skuffat och stött Anders 
Stensson för bröstet uti dess eget hus dit han ingalunda skall gått in av hat eller i vredesmod vilket ej eller Anders 
Stensson ville honom tillvita. 
 
Gillberga häradsrätt 1734: Kom för rätten Bryngel Tolsson i Västra Stömne och anhöll om härads rättens fasta på 



1/9 del i hela hemmanet ibidem i detta härad och Stavnäs socken beläget vilken honom å dess hustrus 
Karin Enarsdotters vägnar medelst  d 9 februari 1716 här vid rätten intecknat testamente till henne utgivit av 
dess fosterfader Brynte Hansson i Ståsserud d 30 januari 1716 havandes sedan dess svåger Olof Enarsson i 
Ösra Rud och Per Olofsson ibidem sin rätt uti berörda hemman även uppdragit enligt undertecknade förenings 
skriften av d 28 augusti 1731 här med allt lagligen fanns vara tillgångit. 
 
Äktenskap med Britta Tolsdotter (Född 1664 Nygård / Svanikeboda, Stavnäs. Död 1744-05-27 Östra Rud, 
Stavnäs.). Vigsel 1699-04-13 Stavnäs. 
 
Barn: 
VI:5 Olof Olofsson. Född 1708-01-21 Östra Rud, Stavnäs. Död 1767-04-16 Östra Rud, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:10  ff fm ff m 
Britta Tolsdotter. Född 1664 Nygård / Svanikeboda, Stavnäs. Död 1744-05-27 Östra Rud, Stavnäs. Far: VIII:19 
Tol Källersson. Mor: VIII:20 Elin. 

 
 
 

 

VII:11  ff fm fm f 
Elof Persson. Född 1678 Stavnäs Norra fjöle. Död 1738-05-05 Stavnäs Norra fjöle. Far: VIII:21 Per Elofsson. 
Mor: VIII:22 Elin. 
 
1738 d 5 maj dödde Elof Persson i Norra Fjöle som varit född där levat kristligen begrovs d 14 maj dess ålder 
inemot 60 år 
 
Äktenskap med Anna Larsdotter (Född 1675 Södra Klässbol, Stavnäs. Död 1716-05-07 Norra Fjöle, Stavnäs.). 
Vigsel 1705-11-28 Stavnäs. 
 
Barn: 
Per Elofsson. Född 1707-02-12 Stavnäs Norra Fjöle.  
VI:6 Britta Elofsdotter. Född 1710-01-20 Norra Fjöle, Stavnäs. Död 1745-04-10 Östra Rud, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:12  ff fm fm m 
Anna Larsdotter. Född 1675 Södra Klässbol, Stavnäs. Död 1716-05-07 Norra Fjöle, Stavnäs. Far: VIII:23 Lars 
Persson. 

 
 
 

 

VII:13  ff fm mf f 
Lars Persson. Född 1690 Byn, Stavnäs. Död 1721-01-30 Näbbol, Stavnäs. Far: VIII:25 Per Ersson. Mor: VIII:26 
Elin Bryntesdotter. 
 
1721 d 30 jan dödde Lars Persson i Näbbol som var födder i Byn av ärliga föräldrar fadern Per Ersson modern h 
Elin Bryntesdotter har levat kristligen d 5 februari begrovs han dess ålder var några över 30 
 
Äktenskap med Gertrud Olsdotter (Född 1687-11-29 Näbbol, Stavnäs. Död 1749-01-02 Näbbol, Stavnäs.). Vigsel 
1711-07-02 Stavnäs. 
 
Barn: 
VI:7 Per Larsson. Född 1713-02-09 Näbbol, Stavnäs. Död 1777-08-30 Söpple, Stavnäs.  
Marit Larsdotter. Född 1714-12-30 Näbbol, Stavnäs.  
Erik Larsson. Född 1716-01-19 Näbbol, Stavnäs.  
Anders Larsson. Född 1717-12-27 Näbbol, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:14  ff fm mf m 
Gertrud Olsdotter. Född 1687-11-29 Näbbol, Stavnäs. Död 1749-01-02 Näbbol, Stavnäs. Far: VIII:27 Olof 
Olofsson. Mor: VIII:28 Marit Bryntesdotter?. 
 
Sambo med NN. 

 
 
 

 

VII:15  ff fm mm f 
Erik Olsson. Född 1679 Söpple, Stavnäs. Död 1764-05-04 Söpple, Stavnäs. Far: VIII:29 Olof Halvardsson. Mor: 
VIII:30 Ingrid Håkansdotter. 



 
Gillberga häradsrätt 1727: Ingavs en transport skrift som comministern uti Högsätter Hr Olof Einar Nils och 
Halvard Olofssöner i Söpple givit till deras broder Erik Olofsson i Söpple d 27 januari sistlidna där uti de tillstå sig 
efterlåtet sin bemälte broder Erik Olofsson att njuta avlidna Hindrik Larssons köpeskrift och dess salig 
moderfaders Pär Nilssons tagna fastebrev tillgodo på 1/9  i hela hemmanet Söpple samt efterlåtit honom att 
samma fastebrev confirmera emedan de äro där om väl överens komna och till fullo nöje efter fastebrevets 
innehåll haver bekommit deras riktiga betalning i gott redbart mynt. 
 
Barn med Malin Matsdotter (Född omkring 1679 Söpple, Stavnäs. Död 1748-05-23 Söpple, Stavnäs.). 
 
Barn: 
VI:8 Kerstin Eriksdotter. Född 1713-09-26 Söpple, Stavnäs. Död 1778-12-23 Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:16  ff fm mm m 
Malin Matsdotter. Född omkring 1679 Söpple, Stavnäs. Död 1748-05-23 Söpple, Stavnäs. Far: VIII:31 Mats 
Persson. Mor: VIII:32 Börit Eskilsdotter. 

 
 
 

 

VII:17  ff mf ff f 
Håkan Bryngelsson. Född 1680 Sannebol, Ånimskog. Död 1751-02-22 Sannebol, Ånimskog. 
 
Äktenskap med Rangela Larsdotter (Född 1695 Stormossen, Ånimskog. Död 1747-03-16 Sannebol, Ånimskog.). 
Vigsel 1715-10-20 Ånimskog. 
 
Barn: 
VI:9 Mattes Håkansson. Född 1723-03-01 Sannebol, Ånimskog. Död 1808-08-21 Kraxbyn, Ånimskog.  
Brita Håkansdotter.  
Anna Håkansdotter.  
Bryngel Håkansson.  

 
 
 

 

VII:18  ff mf ff m 
Rangela Larsdotter. Född 1695 Stormossen, Ånimskog. Död 1747-03-16 Sannebol, Ånimskog. 

 
 
 

 

VII:19  ff mf fm f 
Nils Svensson. Född 1693. Död 1749-04-25 Kraxbyn, Ånimskog. 
 
Barn med Brita Haraldsdotter (Född 1699. Död 1743-09-09 Kraxbyn, Ånimskog.). 
 
Barn: 
VI:10 Catharina Nilsdotter. Född 1721 Kraxbyn, Ånimskog. Död 1783-07-11 Kraxbyn, Ånimskog.  
Brita Nilsdotter.  
Maria Nilsdotter.  

 
 
 

 

VII:20  ff mf fm m 
Brita Haraldsdotter. Född 1699. Död 1743-09-09 Kraxbyn, Ånimskog. 

 
 
 

 

VII:21  ff mf mf f 
Johan Vilhelm Gammal. Född 1669. Död 1718-12-19. Far: VIII:41 Samuel Hammarin Ehrenkrona. Mor: VIII:42 
Elisabet Beata Hultenius. 
 
Äktenskap med Valeria Dreffensköld (Född 1671-05-17.). Vigsel 1701. 
 
Barn: 
VI:11 Nils Georg Gammal. Född 1705-11-11 Vallsjön, Liared. Död 1766-04-26 Vallsjön, Liared.  

 
 
 

 

VII:22  ff mf mf m 
Valeria Dreffensköld. Född 1671-05-17. Far: VIII:43 Erik Dreffensköld. Mor: VIII:44 Brita Maria Stake. 

 
 



 
 

VII:23  ff mf mm f 
Elias Gyllenstorm. Född 1693. Död 1752-10-30 Fröskog. Far: VIII:45 Gunnar Gyllenstorm. Mor: VIII:46 Maria 
Hammarhjelm. 
 
Elias född 1693-09-00. Förare vid Västgötadals regemente 1711-03-20. Sergeant därst. s. å. 2/7. Sekundfänrik 
1711-08-21. Premiärfänrik 1712-08-21. Konfirm.fullm. 1716-04-17. Löjtnants avsked 1719-09-30. Död 1752-10-30 
på Stenarsbyn i Fröskogs socken, Älvsborgs län [Lk]. Gift med sin styvmoders 
systerdotter Anna Margareta Hård af Segerstad, född 1692-08-12. Död 1753-04-18, dotter av kaptenen Erik Hård 
af Segerstad, nr 17 och Maria Lideman, nr 825. 
 
Barn med Anna Margareta Hård af Segerstad (Född 1692-08-12. Död 1753-04-18.). 
 
Barn: 
VI:12 Maria Christina Gyllenstorm. Född 1721-09-30 Fröskog. Död 1787-05-03.  

 
 
 

 

VII:24  ff mf mm m 
Anna Margareta Hård af Segerstad. Född 1692-08-12. Död 1753-04-18. Far: VIII:47 Erik Hård af Segerstad. 
Mor: VIII:48 Maria Lideman. 

 
 
 

 

VII:27  ff mm fm f 
Måns Andersson. Född 1682. Död omkring 1761 Slobol, Ånimskog. 
 
Barn med Elin Eriksdotter (Född 1684. Död 1747 Slobol, Ånimskog.). 
 
Barn: 
Erik Månsson. Född 1712 Ånimskog.  
VI:14 Malin Månsdotter. Född 1715-07-15 Slobol, Ånimskog. Död.  
Margareta Månsdotter.  
Anna Månsdotter.  
Marta Månsdotter.  
Nils Månsson.  
Anders Månsson.  
Karin Månsdotter.  

 
 
 

 

VII:28  ff mm fm m 
Elin Eriksdotter. Född 1684. Död 1747 Slobol, Ånimskog. 
 
Bouppteckning Tössbo häradsrätt FII:1 sidan 227 

 
 
 

 

VII:31  ff mm mm f 
Lars Persson. Född 1710-04-06. Död 1780 Brötelen, Ånimskog. Far: VIII:61 Per Börgesson. Mor: VIII:62 Kerstin 
Andersdotter. 
 
Barn med Anna Olofsdotter (Född 1708. Död 1783-10-26 Ånimskog, Bråtelen.). 
 
Barn: 
VI:16 Britta Larsdotter. Född 1737-11-11 Brötelen, Ånimskog.  
Nils Larsson. Född 1741 Bråtelen, Ånimskog.  
Catharina Larsdotter. Född 1743 Bråtelen, Ånimskog.  
Olof Larsson. Född 1748 Bråtelen, Ånimskog.  
Sven Larsson. Född 1750 Bråtelen, Ånimskog.  
Jonas Larsson. Född 1753 Bråtelen, Ånimskog.  

 
 
 

 

VII:32  ff mm mm m 
Anna Olofsdotter. Född 1708. Död 1783-10-26 Ånimskog, Bråtelen. 

 
 
 

 

VII:33  fm ff ff f 
Olof Bryngelsson. Död. Byn, Långserud 
 



Barn med Carin (Död.). 
 
Barn: 
VI:17 Bryngel Olofsson. Född 1690-12-12 Byn, Gillberga. Död 1731-05-02 Källåstorp, Gillberga.  

 
 
 

 

VII:34  fm ff ff m 
Carin. Död. Byn, Gillberga 

 
 
 

 

VII:35  fm ff fm f 
Torsten Andersson. Född 1658 Gillberga Källås. Död 1702-05-21 Gillberga Källåstorp. Far: VIII:69 Anders 
Torstensson. 
 
Gillbergs härad höstting 1684: Klagade Torsten Andersson i Källåstorp till Erik Persson i Källås för det dennes 
häst skall sistlidne sommar hava ihjäljagat hans sto att benet gått av på henne, varför han begärte det han 
skadan reparera ville och måste, Erik sade att hans häst det intet gjort, Torsten sade att hästen jagat henne hela 
... det Erik nekade sägande att de följts åt hela året och att han aldrig sett sin häst jaga den andras sto. Torsten 
sade sig funnit stoet liggande med avbrutet ben bittida om morgonen nedanför ett berg och hade intet bevis att 
den andres häst henne jagat, sägandes att den andra att djuren kunnat skrämma stoet att det har brutit av sig 
benet efter det skedde om natten. Resolutio Rätten finner det skäligt Torstens käromål vara av intet värde till 
bättre bevis. 
 
Drunknade tillsammans med Hans Eriksson från Källås i Harefjorden 
 
Barn med Karin Nilsdotter (Född 1663. Död 1698-04-10 Gillberga, Källåstorp.). 
 
Barn: 
Malin Torstensdotter. Född 1688-08-10 Gillberga Källåstorp. Död 1725-02-21 Gillberga Källåstorp.  
VI:18 Sigrid Torstensdotter. Född 1692 Källåstorp, Gillberga. Död 1753-02-05 Gillberga Källåstorp.  
 
Äktenskap med Karin Andersdotter (Född 1669 Gillberga Källås. Död 1699-09-10 Gillberga Källåstorp.). Vigsel 
1699-01-08 Gillberga. 
 
Äktenskap med Anna Eriksdotter (Född 1663. Död 1703-05-31 Gillberga Källåstorp.). Vigsel 1701-01-01 
Gillberga. 

 
 
 

 

VII:36  fm ff fm m 
Karin Nilsdotter. Född 1663. Död 1698-04-10 Gillberga, Källåstorp. 

 
 
 

 

VII:37  fm ff mf f 
Erik Persson. Född 1669 Gillberga Torp. Död 1719-04-19 Torp, Gillberga. Far: VIII:73 Per Nilsson. 
 
Gillberga häradsrätt 1710: Klagade knekthustrun Sissla Halvardsdotter i Torp och Gillberga socken till Erik 
Persson i Torp för det han utan skäl eller bevis vill deposidera henne ifrån den egendom som hon efter sin 
man soldaten Sven Andersson Waseman brukat uti Torp och som hon med bemälte sin man 2ne barn avlat som 
dött men ännu ovisst är om hennes man är levande eller död emedan han vid kongl armen varit vid Poltava 
Ty begärte hon vid bemälte egendom bliva maintinerad in till dess Erik Persson henne med lagom dom ifrån 
taget. Erik Persson var intet tillstädes dock bevistes han vara lagligen stämd genom fjärdingsman Per i Rusätter 
och Erik Asmundsson i Torp. 
 
I dödsnotisen anges han som korpralen för allmogen Erik Persson i Torp 
 
Äktenskap med Marit Persdotter (Född 1660 Gillberga Ekeberg. Död 1720-07-25 Gillberga Torp.). Vigsel 
1699-11-01 Gillberga. 
 
Barn: 
Peder Eriksson. Född 1700-12-23 Torp, Gillberga.  
Ingeborg Eriksdotter. Född 1705-06-19 Torp, Gillberga.  
VI:19 Anders Ersson. Född 1709-06-15 Torp, Gillberga. Död 1786 Gutterud, Långserud.  

 
 
 

 

VII:38  fm ff mf m 



Marit Persdotter. Född 1660 Gillberga Ekeberg. Död 1720-07-25 Gillberga Torp. Torp, Gillberga Far: VIII:75 Per 
Nilsson. Mor: VIII:76 Sigrid Nilsdotter. 
 
Möjligen död 1720-07-25 - En hustru Marit Persdotter i Torp 60 år 
 
Äktenskap med Anders Knutsson (Född 1660 Gillberga Torp. Död 1698-02-27 Gillberga Torp.). Vigsel 
1691-10-05 Gillberga. 

 
 
 

 

VII:39  fm ff mm f 
Johan Björnram. Född 1678 Gästgivaregården, Lännäs. Död 1717-02-02 Gästgivaregården, Lännäs. Sergeant, 
Gästgivare Far: VIII:77 Anders Persson Björnram. Mor: VIII:78 Sara Gravius. 
 
Johan Björnram, född 1678, död 1717 i Lännäs by, Lännäs socken (begraven den 2 februari). Liksom bröderna 
påbörjade han en militär karriär. Han lämnade dock det militära som sergeant, när han 1710 tog över Lännäs 
krog efter modern (Askers häradsrätt 1710-10-11). Han gifte sig den 20 februari 1712 i Askers socken med Maria 
Heidman, dotter till trumpetaren Olof Heidman och Christina Löff i Biskopskvarn, Askers socken. Redan den 1 
november 1707 fick han dock dottern Lena tillsammans med Ingrid Olofsdotter i Långseruds socken. År 1711 fick 
han ett barn med sin piga, Anna Bengtsdotter (Askers häradsrätt 1711-05-27) 
 
Barn med Ingrid Olofsdotter (Född 1667. Död 1732-10-27 Byn, Långserud.). 
 
Barn: 
VI:20 Lena Johansdotter. Född 1707-11-01 Angunnerud, Långserud. Död 1782-06-05 Gutterud, Långserud.  

 
 
 

 

VII:40  fm ff mm m 
Ingrid Olofsdotter. Född 1667. Död 1732-10-27 Byn, Långserud. 
 
Gillbergs häradsrätt vt 1708: Angåvo sig sergeanten Johan Björnram och fänrikshustrun Ingrid Olsdotter i 
Angunnaryd för lägersmål och enkelt hor dem emellan  Ao 1706 för jul förövat, varefter hon fött vid ....tid sistlidne 
1707 ett flickebarn som lever. Bägge underkastade sig lag och rätten samt tillstående synden. Hennes man 
befanns leva vid Kongl armen och vara fänrik vid Näs kompani vid namn Nils Krafting. Resolutio: Såsom 
lägersmålet vilket ogifta mannen sergeanten manhaftige Johan Björnram med fenrikens Sieur Nils Kraftings 
hustru Ingrid Olsdotter som gift Ao 1706 plägat, var efter det sista året i fjol barn blivit som lever är av bägge delar 
en bekänt och tillstående sak alltså prövar rätten skäligt och med kongl straffordningen av 1653 1 punkt oheligt? 
vara det skall han som ogift därför med 40 och hustru Ingrid med 80 daler smt som gift plikta, skolande bägge 
stånda uppenbar kyrkoplikt 3 söndagar å rad. Alldeles efter kongl res 1699 ock vara förpliktade att föda deras 
barn, Sergeanten med 2 och hustru Ingrid med 1 Rd och det årligen till dess det sig själv födan förskaffa kan. 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1710: På uppvist ren:consistorii sentens och dom av d 11 februari sistlidne det må 
Nils Krafting för detta löjtnantens hustru Ingrid Olsdotter som sig lägra låtit av mönsterskrivaren Johan Björnram 
som därför politice och ecklestiae pliktat vara efterlåtit sig att gifta med Anders Larsson i Byn emedan hennes 
man är död och efter begäran av prosten kyrkoherden Håkan Carlmark blevo länsman Nils Nilsson och Torbjörn 
uti Långserud beordrade att i laga tid och lagligen avvittra hennes barns fäderne, sedan all skuld och arvskifte är 
avsatt och betalt 
 
Äktenskap med Nils Krafting. Vigsel 1696-06-21 Långserud. 
 
Äktenskap med Anders Larsson (Född Byn, Långserud.). Vigsel 1710-03-10 Långserud. 

 
 
 

 

VII:49  fm mf ff f 
Lars Algutsson. Född Södra Fjöle, Stavnäs. Död 1738-03-16 Södra Fjöle, Stavnäs. Far: VIII:97 Algot 
Andersson. Mor: VIII:98 Gyri Hansdotter. 
 
Korpral och senare furir 
 
Gillberga häradsrätt 1690-02-17 Klagade Lars Algutsson i Södra Fjöle till sin svåger Per Persson ibidem med 
påstående att lösa honom ur den jord han där sammastädes som hans faders egendom sitter ut och giva honom 
de 12 rs tillbaka som till Hans i Skasås han erlagt till vilken hans fader Algut den pantsatt, och att han måtte få 
lägga tillbaka de till hans fasters måg Olof Persson länte 6 Rs emedan hans faster Karin Andersdotter aldrig på 
sin jord tagit, oce emedan 1 hans fader Algut vill hava honom hem till sig som av sig mycket svag och bräcklig 
efter mågen Per mot honom för styv är, och 2 hans berörde faster / det Lars i Högfält och bevittnade sant vara/ till 
honom uppdragit  sin arvejord ibidem, han och 3 lagt till sina faderbroders barn 4 ½ rs samt 4 betalt för sin fader 
för den draben som man 1/6 ÄR 2 års utlagor, Alltså mente han sig som båda försörja vill och giva penningar vara 



till lösa närmare om dess åtnjutanade han och ödmjukeligt suppicerade, Per Persson svarade att han löst jorden 
ur oskylda händer ity han betalt till Hans i Skasås 12 Rs och länt till sin svärfader 10 daler summa 14 Rs 2. Det 
hans svärfader lovat honom den brukade delen om han inom ett år intet betalte som intet skett, varför han och 
påstod njuta samma accord till godo, det han dock intet bevisa kunde och 3 att han sin hustrust moster h Karin 
hennes del löst för 7 rs smt det han icke eller bevisa kunde. Nämnden berättade emellertid det Per och haver 
som soldat sitt boställe i N Fjöle som ligger strax ut med det sönnere, var av nämnden kunnat sluta det både Lars 
och Per kunna vid den berörda 1/6 bliva behållna efte den förra som och soldat för 2 delar och den senare som 
mindre del som en treding han med sitt boställe som när är, fylla och vedergöra. Resolutio. Av de in actis varande 
skäl finner rätten billigt och dat 6 cap jord b likmätigt vara det skall uti de 14 rs för Algut i S Fjöle utlagde 
penningar Lars haver att erlägga 2 delar och Per treding, var efter de så mycken jord som där löper å uti deras 
respektive faders och svärfaders Algut egendom hava att tillträda som även så deras respektive fasters eller 
mosters h Karins del som antingen löst är eller lösas kan. 
 
1693-03-15 1/8 i södra fjöle på 19 rs när för Lars Algutsson som han för 30 rs köpt av sina syskonbarn Nils och 
Olof ibidem – 2 gången 
 
Gillberga häradsrätt 1709: Tol Halvarsson är från 1698 skyldig en tunna salt till en handelsman sonen heter Olof 
Tolsson och mågarna Lars Algotsson och Anders Olsson. Thols änka lever. 
 
Gillberga häradsrätt 1715: Begärde jämkning av åkern i Södra Fjöle 
 
Gillberga häradsrätt 1717: Förekom Lars Algutson i Söder Fjöle med beklageligt angivande huruledes han 
igenom en hastig och häftig vådeld den 25 hujus (januari) mist uti badstugun och kölan med 12 skäppor bjugg 
malt och gångkläder läggas i brand och aska var över han begärte njuta brandstod attest och som en del av 
nämnden besiktigat skadan  på badstugun och kölnan samt den värderat till 16 daler smt blev icke allenast attest 
där över beviljat ett extradera utan och Lars Algutsson remitterad till högvälborne her Baron General Major att i 
ödmjukhet anhålla om den hjälp som med så beskaffat tillfälle med kungl förordning finnas. 
 
Gillberga häradsrätt 1727: Beviste Lars Algutsson i Söder Fjöle med häradsrättens fastebrev dat d 13 mars 1695 
det han blivit ägare av 1/6 del i helgärdshemmanet Söder Fjöle och dessutan att han sedermera sig tillbytt 1/18 
del i samma hela hemman från Olof Halvardsson i Östra Stömne emot 1/20 del der samma städes. 
 
Äktenskap med Karin Tolsdotter (Född Södra Fjöle, Stavnäs. Död 1738-03-12 Södra Fjöle, Stavnäs.). Vigsel 
1696-12-28 Stavnäs. 
 
Barn: 
Gyrid Larsdotter. Född 1698-03-22 Södra Fjöle, Stavnäs.  
Ingeborg Larsdotter. Född 1701-01-25 Södra Fjöle, Stavnäs.  
VI:25 Hans Larsson. Född 1703-08-23 Söder Fjöle, Stavnäs. Död 1753-06-24 Söder Fjöle, Stavnäs.  
Brita Larsdotter. Född 1707-01-06 Södra Fjöle, Stavnäs. Död 1758-10-17 Södra Fjöle, Stavnäs.  
Ingvard Larsson. Född 1709-10-13 Södra Fjöle, Stavnäs.  
Maria Larsdotter. Född 1712-10-27 Söder Fjöle, Stavnäs.  
Johan Larsson. Född 1715-12-16 Södra Fjöle, Stavnäs.  
Maria Larsdotter. Född 1722-09-16 Söder Fjöle, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:50  fm mf ff m 
Karin Tolsdotter. Född Södra Fjöle, Stavnäs. Död 1738-03-12 Södra Fjöle, Stavnäs. 

 
 
 

 

VII:53  fm mf mf f 
Per Börgesson. Född 1688 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1773-05-30 Västra Stömne, Stavnäs. Far: VIII:105 
Börje Olofsson. Mor: VIII:106 Marit Bengtsdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1726: Beviljades fasta uppå en 1/8 del uti hela hemmanet Västra Stömne för Per 
Börjesson Per och Olof Nilssöner ibidem som de inlöst av sin moderbroder Per  Bengtsson i Hult för 17 riksdaler 
courant och det övriga genom arv dem tillfallit efter köpebrevets innehåll av d 26 och  27 oktober 1724 
 
Äktenskap med Margareta Jonsdotter (Född Östra Stömne, Stavnäs.). Vigsel 1715-11-26 Stavnäs. 
 
Barn: 
Karin Persdotter. Född 1717-10-09 Östra Stömne, Stavnäs.  
 
Äktenskap med Kerstin Persdotter (Född 1694-01-06 Östra Rud, Stavnäs. Död 1751-07-12 Västra Stömne, 
Stavnäs.). Vigsel 1725-12-05 Stavnäs. 
 



Barn: 
VI:27 Erik Persson. Född 1728-12-18 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1799-11-28 Västra Stömne, Stavnäs.  
Olof Persson. Född Östra Stömne, Stavnäs.  
Karin Persdotter. Född Östra Stömne, Stavnäs.  
Anders Persson. Född Östra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

VII:54  fm mf mf m 
Kerstin Persdotter. Född 1694-01-06 Östra Rud, Stavnäs. Död 1751-07-12 Västra Stömne, Stavnäs. Far: 
VIII:107 Per Persson. Mor: VIII:108 Ingegärd Algotsdotter. 

 
 
 

 

VII:55  fm mf mm f 
Bengt Svensson. Född 1702-11-15 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1772-12-16 Västra Stömne, Stavnäs. Far: 
VIII:109 Sven Gulbrandsson. Mor: VIII:110 Kerstin Bengtsdotter. 
 
Äktenskap med Ingeborg Jonsdotter (Född 1702 Stömne Hammare, Stavnäs. Död 1772-01-18 Västra Stömne, 
Stavnäs.). Vigsel 1721-11-05 Stavnäs. 
 
Barn: 
Sven Bengtsson. Född 1722-09-16 Västra Stömne, Stavnäs.  
Olof Bengtsson. Född 1723-12-21 Västra Stömne, Stavnäs.  
Ingrid Bengtsdotter. Född 1733-09-29 Västra Stömne, Stavnäs.  
Olof Bengtsson. Född 1737 Västra Stömne, Stavnäs.  
VI:28 Ellika Bengtsdotter. Född 1738-08-24 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1763-11-13 Västra Stömne, Stavnäs.  
Anders Bengtsson. Född Västra Stömne, Stavnäs.  
Sven Bengtsson.  

 
 
 

 

VII:56  fm mf mm m 
Ingeborg Jonsdotter. Född 1702 Stömne Hammare, Stavnäs. Död 1772-01-18 Västra Stömne, Stavnäs. 

 
 
 

 

VII:57  fm mm ff f 
Anders Olsson Källberg. Född omkring 1695. 
 
Värmlands regemente Nordmarks kompani nr 159. Vid mönstringen 1721 har han tjänstgjort i fem år. Antecknad 
som sjuk i Uppsala. Surbent och kan ej marschera får avsked 1725 
 
Borta ur mantalslängden senast 1744 
 
Äktenskap med Karin Andersdotter (Född omkring 1698. Död 1742-03-28 Långserud Stenbyn.). Vigsel 
1719-12-27 Långserud. 
 
Barn: 
VI:29 Anders Andersson. Född 1721-07-30 Stenbyn, Långserud. Död 1782-08-15 Högen, Långserud.  
Brita Andersdotter.  

 
 
 

 

VII:58  fm mm ff m 
Karin Andersdotter. Född omkring 1698. Död 1742-03-28 Långserud Stenbyn. 

 
 
 

 

VII:59  fm mm fm f 
Olof Herliksson. Född 1699-12-19 Svanskog Näs. Död 1789-12-13 Långserud Råtaka. Far: VIII:117 Herlik 
Olofsson. Mor: VIII:118 Karin Nilsdotter. 
 
I Stenbyn 1744-1771 
 
Äktenskap med Anna Andersdotter (Född 1696-01-05 Långserud Stenbyn. Död omkring 1771.). Vigsel 
1726-01-02 Långserud. 
 
Barn: 
VI:30 Marit Olofsdotter. Född 1726-07-23 Stenbyn, Långserud. Död.  
Britta Olofsdotter. Född 1730-06-30 Långserud Stenbyn.  



 
 
 

 

VII:60  fm mm fm m 
Anna Andersdotter. Född 1696-01-05 Långserud Stenbyn. Död omkring 1771. Far: VIII:119 Anders Segolsson. 
Mor: VIII:120 Gunilla Nilsdotter. 

 
 
 

 

VII:63  fm mm mm f 
Öjer Christoffersson Esperman. Född omkring 1698 Högen, Långserud. Död 1731-04-05 Långserud. Far: 
VIII:125 Christoffer Örjansson. 
 
Värmlands regemente Nordmarks kompani nr 121. Vid mönstringen 1721 anges att han varit soldat i fem år. Här 
står även Sverige antecknat. Men det står också att han är värmlänning. Detta år är han sjuk vid regementet.  
Vid mönstringen 1732 anges han vara död. 
 
Enligt dödboken är han 60 år gammal vid dödstillfället 
 
Äktenskap med Brita Andersdotter (Född Högen, Långserud.). Vigsel 1726-01-09 Långserud. 
 
Barn: 
Anna Öjersdotter. Född 1728-03-01 Gissleby, Långserud. Död 1731 Gissleby, Långserud.  
VI:32 Marit Öjersdotter. Född 1731-02-12 Gisslebyn, Långserud.  

 
 
 

 

VII:64  fm mm mm m 
Brita Andersdotter. Född Högen, Långserud. 

 
 
 

 

VII:65  mf ff ff f 
Erik Månsson. Född Resbol, Värmskog. Far: VIII:129 Måns Eskilsson. Mor: VIII:130 Marit. 
 
Vigselbok 1 januari 1707 bleve uppå 3ne föregångne lysningar som skedde den 11 18 och 25 november dr Erik 
Månsson ifrån Resbol och Värmskogs socken och pigan Ingeborg Börjesdotter ifrån Göksbol och Stavnäs socken 
vigda av pastor i Stavnäs kyrka och gav brudgummen sin brud i morgongåva 16 lod silver 
 
Äktenskap med Ingeborg Börjesdotter (Född 1688 Göksbol, Stavnäs. Död 1742-04-01 Värmskog Resbol.). Vigsel 
1707-01-01 Stavnäs. 
 
Barn: 
Margareta Eriksdotter. Född 1708-01-24 Resbol, Värmskog.  
VI:33 Måns Ersson. Född 1725-06-03 Resbol, Värmskog. Död 1784-09-26 Resbol, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:66  mf ff ff m 
Ingeborg Börjesdotter. Född 1688 Göksbol, Stavnäs. Död 1742-04-01 Värmskog Resbol. Far: VIII:131 Börje 
Olofsson. Mor: VIII:132 Malin Jonsdotter. 

 
 
 

 

VII:67  mf ff fm f 
Lars Jeansson. Död omkring 1757. 
 
Barn med Kerstin Håkansdotter (Född 1687. Död 1752-12-28 Björnbol, Värmskog.). 
 
Barn: 
Håkan Larsson. Född 1728-04-26 Värmskoga Björnebol.  
VI:34 Karin Larsdotter. Född 1730-07-01 Björnebol, Värmskog. Död 1804 Resbol, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:68  mf ff fm m 
Kerstin Håkansdotter. Född 1687. Död 1752-12-28 Björnbol, Värmskog. 

 
 
 

 

VII:69  mf ff mf f 
Jon Ersson. Född 1716-05-05 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1783-03-28 Värmskog Norra Gärdsjön. Far: 
VIII:137 Erik Olsson. Mor: VIII:138 Marit Jonsdotter. 



 
Äktenskap med Maria Jansdotter (Född 1716 Gillberga. Död 1801-12-17 Värmskog Norra Gärdsjön.). Vigsel 
1746-10-05 Värmskog. 
 
Barn: 
VI:35 Nils Jonsson. Född 1747-09-06 Värmskog. Död 1809-10-12 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Karin Jonsdotter. Född 1750-02-26 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Erik Jonsson. Född 1751-10-29 Strand, Värmskog.  
Jonas Jonsson. Född 1753 Värmskog.  

 
 
 

 

VII:70  mf ff mf m 
Maria Jansdotter. Född 1716 Gillberga. Död 1801-12-17 Värmskog Norra Gärdsjön. 

 
 
 

 

VII:71  mf ff mm f 
Halvard Persson. Född 1709-09-26 Högerud Yppersbyn. Död 1783-04-24 Norra Gärdsjön, Värmskog. Far: 
VIII:141 Per Bengtsson. Mor: VIII:142 Ingeborg Jonsdotter. 
 
Gillberga häradsrätt 1742: Instämd tillsammans med sina grannar för att de hade slagit ihjäl ett svin för Måns 
Nilsson i Rombotten. De friades eftersom Måns inte kunde bevisa gärningen 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1753 s179:....har ock Halvard Persson i Norra Gärdsjön avstått sin hustrus Anna 
Erlandsdoter och svägerskas Brita Erlandsdotters bördesrätt till 1/8 del i Boda 
 
Äktenskap med Anna Erlandsdotter (Född 1704 Värmskog Norra Gärdsjön. Död efter 1783.). Vigsel 1735-09-13 
Värmskog. 
 
Barn: 
VI:36 Ingeborg Halvardsdotter. Född 1737-03-30 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1821-09-14 Värmskog Norra 
Gärdsjön.  
Olof Halvardsson. Född 1743 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Anders Halvardsson. Född 1750 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Marit Halvardsdotter. Född 1754 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Erik Halvardsson.  
Annika Halvardsdotter.  

 
 
 

 

VII:72  mf ff mm m 
Anna Erlandsdotter. Född 1704 Värmskog Norra Gärdsjön. Död efter 1783. Far: VIII:143 Erland Olofsson. Mor: 
VIII:144 Anna Arnesdotter. 

 
 
 

 

VII:73  mf fm ff f 
Anders Olofsson. Soldat. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1718: Förekommo Anders och Jon Olofssöner uti Vegerbol med beklageligit 
angivande huru som de genom en hastig och häftig vådeld den 17 december Ao 1716 har mist sina 2ne stallar 15 
varv hög och av 14 alnars längd jämväl ett redskapshus läggies i brand och aska varöver de begärte njuta 
brandstods attest och som nämnden på efterfrågan betygade skadan sann vara värderades den till 50 daler smt 
alltså blev icke allenast attest däröver beviljat utan ock Anders och Jon Olofssöner remitterade till  
landshövdingen att i ödmjukhet supplicera om den hjälp som med kongl förordningen .. vara må. 
 
Barn med Elin Nilsdotter. 
 
Barn: 
VI:37 Erik Andersson. Född 1733-09-23 Vegebol, Värmskog. Död 1802-06-23 Vegebol, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:74  mf fm ff m 
Elin Nilsdotter. 

 
 
 

 

VII:75  mf fm fm f 
Nils Nilsson. Född omkring 1672 Gansbyn, Värmskog. Död 1742-03-20 Gansbyn, Värmskog. Far: VIII:149 Nils 



Nilsson. Mor: VIII:150 Maria Jonsdotter. 
 
Han änkling vid vigseln 
 
Äktenskap med Brita Andersdotter (Född 1688-03-04 Värmskog Stora Skärmnäs. Död 1725-05-30 Värmskog 
Gansbyn.). Vigsel 1707-06-24. 
 
Barn: 
Nils Nilsson. Född 1708-04-07 Värmskog Gansbyn.  
 
Äktenskap med Ingeborg Olsdotter (Född Prästebol, Värmskog.). Vigsel 1729-03-23 Värmskog. 
 
Barn: 
VI:38 Brita Nilsdotter. Född 1730-11-28 Gansbyn, Värmskog. Död 1817-01-15 Vegebol, Värmskog.  
Jonas Nilsson. Född 1733-02-25 Gansbyn, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:76  mf fm fm m 
Ingeborg Olsdotter. Född Prästebol, Värmskog. 

 
 
 

 

VII:81  mf mf ff f 
Olof Månsson. Född 1657. Död 1717-04-06 Björnbol, Värmskog. 
 
Äktenskap med Ingrid Jonsdotter. Vigsel 1692-06-19 Värmskog. 
 
Barn: 
Olof Olofsson. Född 1693-05-21 Björnebol, Värmskog.  
Anna Olofsdotter. Född 1694-10-19 Björnebol, Värmskog.  
Nils Olofsson. Född 1696-09-20 Björnebol, Värmskog.  
Jon Olofsson. Född 1699-01-06 Björnebol, Värmskog.  
Margareta Olofsdotter. Född 1701-04-16 Björnebol, Värmskog.  
VI:47 Sven Olofsson. Född 1703-12-13 Björnbol, Värmskog. Död 1766-01-26 Värmskog.  
Karin Olofsdotter. Född 1706-08-12 Björnebol, Värmskog.  
VI:41 Anders Olsson. Född 1709-02-26 Björnebol, Värmskog. Död 1770-10-30 Björnebol, Värmskog.  
Per Olofsson. Född 1711-07-25 Värmskog Björnebol. Död 1717-12-15 Värmskog Björnebol.  

 
 
 

 

VII:82  mf mf ff m 
Ingrid Jonsdotter. Far: VIII:163, VIII:187 Jon Knutsson. Mor: VIII:164, VIII:188 Marit Nilsdotter. 

 
 
 

 

VII:85  mf mf mf f 
Lars Persson. Född 1700-04-03 Norra Gärdsnäs, Värmskog. Far: VIII:169 Per Ersson. Mor: VIII:170 Kerstin 
Herliksdotter. 
 
Äktenskap med Karin Nilsdotter (Född 1703-02-02 Södra Gärdsnäs, Värmskog.). Vigsel 1723-12-27 Värmskog. 
 
Barn: 
VI:43 Erik Larsson. Född 1724-02-26 Norra Gärsnäs, Värmskog. Död 1803-06-25 Näs, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:86  mf mf mf m 
Karin Nilsdotter. Född 1703-02-02 Södra Gärdsnäs, Värmskog. Far: VIII:171 Nils Ingemarsson. Mor: VIII:172 
Karin Svensdotter. 

 
 
 

 

VII:87  mf mf mm f 
Måns Arnesson. Far: VIII:173 Arne Jonsson. Mor: VIII:174 NN. 
 
I mantalslängd till 1744 
 
Barn med Karin Nilsdotter. 
 
Barn: 



Elin Månsdotter. Född 1724-11-05 Näs, Värmskog.  
VI:44 Karin Månsdotter. Född 1730-07-30 Näs, Värmskog. Död 1805-04-03 Näs, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:88  mf mf mm m 
Karin Nilsdotter. 

 
 
 

 

VII:91  mf mm fm f 
Tomas. 
 
Barn med Marit. 
 
Barn: 
VI:46 Maria Tomasdotter. Född 1720 Näs, Värmskog. Död 1796-09-02 Edsviken, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:92  mf mm fm m 
Marit. 

 
 
 

 

VII:93  mf mm mf f 
Olof Månsson. Se VII:81. 

 
 
 

 

VII:94  mf mm mf m 
Ingrid Jonsdotter. Se VII:82. 

 
 
 

 

VII:95  mf mm mm f 
Per Tolsson. Död Strandtorpet, Värmskog. 
 
Barn: 
VI:48 Karin Persdotter. Född 1715-09-08 Norra Strandtorpet, Värmskog. Död 1789-06-24 Värmskog Björnebol.  

 
 
 

 

VII:97  mm ff ff f 
Per Olsson. Född 1659 Värmskog. Död 1743-08-27 Stora Skärmnäs, Värmskog. Far: VIII:193 Olof Bryngelsson. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1706: Blevo följande jordedelar fastade, såsom 1/12 uti hela hemmanet 
Skärmenäs för Per Olsson ibidem. 
 
Barn med Anna Bryngelsdotter. 
 
Barn: 
Ingrid Persdotter. Född 1701-06-23 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
Olof Persson. Född 1704-11-30 Stora Skärmnäs, Värmskog.  
VI:49 Bryngel Persson. Född 1708-10-10 Stora Skärmnäs, Värmskog. Död 1759-06-08 Stora Skärmnäs, 
Värmskog.  

 
 
 

 

VII:98  mm ff ff m 
Anna Bryngelsdotter. 

 
 
 

 

VII:101  mm ff mf f 
Anders Nilsson. Född 1649. Död 1717-10-26 Värmskog Krokserud. Far: VIII:201 Nils Tolsson. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1699: Sd kom Anders Nilsson i Krokserud i Värmskog socken sig besvärade över 
sin svåger skogvaktaren Olof Torstensson i Björnebol angående det Olof skall sålt honom sin hustrus Brita 
Nilsdotters jord i Krokserud som är 1/5 uti en åttondel och där på tagit 10 daler smt för 12 år sedan ifrån vilken tid 
Anders emot penningar jorde besuttit utan städslo. Dock såsom Anders Nilsson i Krokserud nu intet uppvisa 
kunde, att Olof Torstensson honom på berörde sin hustrus jordelott som är en femtedel uti 1/8 i Krokserud 
köpebrev utgivit har: Olof och nekar sig enständigt samma jordelott sålt föregivandes sig där på allenast dess 



penningar lånt hava, alltså finner rätten skäligt det så snart Olof kan restituera och återgiva de 10 daler smt till 
Anders Nilsson i Krokserud som han på berörde jordepart till Olof utlånt 
 
Barn med Kerstin Nilsdotter (Född Värmskog Krokserud.). 
 
Barn: 
VI:51 Erik Andersson. Född 1703-01-16 Krokserud, Värmskog. Död 1767-01-15 Värmskog Lilla Skärmnäs.  

 
 
 

 

VII:102  mm ff mf m 
Kerstin Nilsdotter. Född Värmskog Krokserud. 

 
 
 

 

VII:103  mm ff mm f 
Hindrik Jonsson. Född 1672 Rolfsbol, Värmskog. Död 1737-10-28 Ånäs, Värmskog. Far: VIII:205 Jon 
Andersson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1718 beviljades fasta uppå halva tredingshemmanet Ånäs på ½ 6 del ...ibm för Hindrik 
Jonsson och dess hustru Karin Larsdotter som ärvt och köpt jord  
 
Äktenskap med Brita Jönsdotter. Vigsel 1702-12-28 Värmskog. 
 
Äktenskap med Karin Larsdotter (Född Ånäs, Värmskog. Död 1756-05-30 Värmskog Ånäs.). Vigsel 1705-10-20 
Värmskog. 
 
Barn: 
VI:52 Elin Henriksdotter. Född 1715-12-19 Rörängen, Värmskog. Död 1780-10-16 Värmskog Lilla Skärmnäs.  
Brita Hindriksdotter. Född 1721-05-13 Rörängen, Värmskog.  
Lars Hindriksson. Född 1723-11-08 Ånäs, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:104  mm ff mm m 
Karin Larsdotter. Född Ånäs, Värmskog. Död 1756-05-30 Värmskog Ånäs. Far: VIII:207 Lars Larsson. Mor: 
VIII:208 NN. 

 
 
 

 

VII:105  mm fm ff f 
Tol. 
 
Barn med Margareta. 
 
Barn: 
VI:53 Nils Tolsson. Död omkring 1758.  

 
 
 

 

VII:106  mm fm ff m 
Margareta. 
 
Mtl änka 1743 - omkring 1758 

 
 
 

 

VII:107  mm fm fm f 
Anders Olsson. Född 1688. Död 1738-02-05 Värmskog Gansbyn. Far: VIII:213 Olof Andersson. 
 
Äktenskap med Margareta Andersdotter (Född Gansbyn Värmskog.). Vigsel 1717-12-28 Värmskog. 
 
Barn: 
VI:54 Margareta Andersdotter. Född 1724-01-28 Värmskog Gansbyn. Död 1793-08-17 Värmskog Gansbyn.  

 
 
 

 

VII:108  mm fm fm m 
Margareta Andersdotter. Född Gansbyn Värmskog. 

 
 
 

 

VII:111  mm fm mm f 



Erik Larsson. Född 1667 Värmskog Degerbyn. Död 1747-06-11 Värmskog Degerbyn. Far: VIII:221 Lars 
Andersson. Mor: VIII:222 Anna (Jacobsdotter). 
 
Äktenskap med Kerstin Svensdotter (Född 1695. Död 1769-04-12 Värmskog Degerbyn.). Vigsel omkring 1727. 
 
Barn: 
VI:56 Margareta Ersdotter. Född 1734-09-28 Degerbyn, Värmskog. Död 1784-08-20 Degerbyn, Värmskog.  

 
 
 

 

VII:112  mm fm mm m 
Kerstin Svensdotter. Född 1695. Död 1769-04-12 Värmskog Degerbyn. Far: VIII:223 Sven Torstensson. Mor: 
VIII:224 Karin Jönsdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt vårtinget 1759: Erik Erlandsson i Ekebol instämt och kärade till Sven Svensson i Prästebol,  
Kerstin Svensdotter i Degerbyn och Anna Svensdotter i Tolserud med påstående 1o att det förordnande som 
kärandens framlidne svärfader Sven Torstensson i Ekebol skall hava gjort angående lösen måtte vara käranden 
till rättelse 2o påstås av svarandens betalning för använd skötsel och föda å dess avlidna moder i 7 års tid 3o att 
svaranden måtte åläggas taga lösen för sin obesuttna jordedelar i Ekebol efter mätesmanna ordom samt 4o 
ersätta rättegångskostnad. Vid upprop inställte sig för svaranden efter fullmakt hovrättsaskultanten HR 
Lövenhjälm och föra Anna samt Kerstin Svensdotter, Olof Jordsson  och alldenstund de invände att Jöns 
Svensson icke blivit lagligen stämd ej eller Torsten Svenssons i Ås efterlämnade barn icke eller Sven Svensson i 
Prästebol  vilka åt saken ...  

 
 
 

 

VII:117  mm mf mf f 
Elof Halvarsson. Far: VIII:233 Halvar Larsson. Mor: VIII:234 nn. 
 
Äktenskap med Karin Arnesdotter (Född Norra Ny Ennerbol.). Vigsel 1700-12-28 Norra Ny. 
 
Barn: 
Halvar Elofsson. Född 1705 Norra Ny Fastnäs.  
Lars Elofsson. Född 1713 Norra Ny Fastnäs. Död 1718-04-05 Norra Ny Fastnäs.  
VI:59 Bengt Elofsson. Född 1719-08-17 Norra Ny Fastnäs.  

 
 
 

 

VII:118  mm mf mf m 
Karin Arnesdotter. Född Norra Ny Ennerbol. Far: VIII:235 Arne Clemetsson. Mor: VIII:236 NN. 

 
 
 

 

VII:121  mm mm ff f 
Truls. 
 
Barn med Karin Matsdotter. 
 
Barn: 
VI:61 Anders Trulsson Bentfelt. Född (1701/1708). Död 1766-07-04 Benteby, Dalby.  

 
 
 

 

VII:122  mm mm ff m 
Karin Matsdotter. 

 
 
 

 

VII:123  mm mm fm f 
Gunnar Knutsson. Ängvaktare. Född 1683 Norge. Död 1749-12-16 Dalby Stärnäs. 
 
Barn med Gertrud Olsdotter (Född 1684 Norge. Död 1750-11-28 Dalby Sternäs.). 
 
Barn: 
VI:62 Gury Gunnarsdotter. Född 1712 Tutestad, Dalby. Död 1783-05-03 Norra Persby, Dalby.  

 
 
 

 

VII:124  mm mm fm m 
Gertrud Olsdotter. Född 1684 Norge. Död 1750-11-28 Dalby Sternäs. 

 
 



 
 

VII:125  mm mm mf f 
Jöns Bernhardsson. Född 1664. Död 1742-04-28 Dalby Ransby. Far: VIII:249 Bernhard. 
 
Db Änklingen Jöns Bernhardsson i Ransby gift varit 1 år änkling död av ålderdom d 28 april begrovs 9 maj 79 år 
gl 
 
Barn med Sigrid Jonsdotter (Född 1667. Död 1740-11-03 Dalby Ransby.). 
 
Barn: 
VI:63 Jöns Jönsson. Född 1700. Död 1759-06-08 Dalby Ransby.  
Bernhard Jönsson.  

 
 
 

 

VII:126  mm mm mf m 
Sigrid Jonsdotter. Född 1667. Död 1740-11-03 Dalby Ransby. Far: VIII:251 Jon. 
 
Db Hustru Sigrid Jonsdotter i Ransby född i Tutestad ogift i 25 år gift i 48 år avlat 6 barn död av svullnad d 3 nov 
begrovs d 16 nov 73 år gl 

 
 
 
Generation VIII 
 
 VIII:3  ff ff ff mf 

Jon Svensson. 
 
Barn: 
VII:2 Guri Jonsdotter. Född 1672 Norra Fjäll, Stavnäs. Död 1738-02-09 Norra Fjäll, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:5  ff ff fm ff 
Olof Olofsson. Död Stavnäs Skjutsbol. 
 
Barn: 
VII:3 Anders Olsson. Född 1644 Stavnäs Skjutsbol. Död 1734-09-12 Norra Fjell, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:7  ff ff fm mf 
Anders Olofsson. Död omkring 1685 Glava Ytterud. 
 
Barn: 
VII:4 Sigrid Andersdotter. Född omkring 1670 Yttre Rud, Glava. Död 1743-12-27 Norra Fjell, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:17  ff fm ff ff 
Enar Olofsson. Död omkring 1682 Västra Stömne, Stavnäs. 
 
Barn: 
VII:9 Olof Enarsson. Född 1673 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1743-04-29 Östra Rud, Stavnäs.  
Karin Enarsdotter. Född Västra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:19  ff fm ff mf 
Tol Källersson. Död omkring 1678 Svannikeboda, Stavnäs. 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1686: Klagade Anders Persson och Olof Hansson i Svanikeboda till hustru Elin ibid 
salig Tol Kiellarssons änka för 1/4 hon där sammastädes innehaver vilken Olof Tolsson skall hava givit till sin 
systerson Tol Kiellarsson deras modermoder som äger Olof Tolsson emot och utan hennes vilja där de avlat 
tillhopa och emedan de deras möda därutinnan icke inbekommit alltså fordrade de det nu arv... igen. Bemälte 
änkas måg Peder i Rombotten svarade sin svärfader Tol Kiellarsson redligen samma 1/4 hava sig förvärvt emot 
den skötsel som de vist sin morbroder i dödedagar i 22 års tid vilket han och beviste sant vara både med 
kärandes eget tillstående och salig lagmannen Hr Mattiae Penningskölds fastebrev å samma 1/4 de dato d 15 
sept  Ao 665 vilket Peders utsago ......uppvistes ett fastebrev på samma jord......givit de dato d 30 augusti Ao 631 
begärandes han att svärmodern vid den lagfarten sedan måttte bliva mainterat. Resol. Såsom Anders Persson 
och Olof Hansson i Svanikeboda mer med saga än skäl bevist deras rättighet att tala på den 1/4 uti Svanikeboda 



som hustru Elin nu besitter där sammastädes och hennes sal man Tol Kiellarsson samma jordedel prövas förr 
haft omvårdnad om Olof Tolsson väl förtjänt som till överflöd med fasta bekräftat är. Vilken att 
bryta det denna rätten icke anstå vill. Alltså finner rätten Olof och Anders anspråk här uti vara av intet värde.  
 
Barn med Elin. 
 
Barn: 
VII:10 Britta Tolsdotter. Född 1664 Nygård / Svanikeboda, Stavnäs. Död 1744-05-27 Östra Rud, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:20  ff fm ff mm 
Elin. 

 
 
 

 

VIII:21  ff fm fm ff 
Per Elofsson. Död omkring 1698. 
 
Barn med Elin. 
 
Barn: 
VII:11 Elof Persson. Född 1678 Stavnäs Norra fjöle. Död 1738-05-05 Stavnäs Norra fjöle.  

 
 
 

 

VIII:22  ff fm fm fm 
Elin. 
 
omnämnd i mantal fram till och med 1704 

 
 
 

 

VIII:23  ff fm fm mf 
Lars Persson. Född 1635 Södra Klässbol, Stavnäs. Död 1725-11-30 Södra Klässbol, Stavnäs. Far: IX:45 Pär 
Knutsson. Mor: IX:46 Kerstin Segulsdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt 1678-11-12 Nils Jönsson i N Klässbol och hu Kerstin Hansdotter i S Klässbol skola för den 
skada som bröderna Lars och Jon i S Klässbol finge på sin notbod, not och nät etc av den eld som genom deras 
förvållande utkom, betala till vedergällning som följer, Nils som största orsaken var bygge och förfärdige ny 
notebod i stället sedan skall vardera utlägga 6 mark och 24 öre kopmt. 
 
Barn med ?. 
 
Barn: 
VII:12 Anna Larsdotter. Född 1675 Södra Klässbol, Stavnäs. Död 1716-05-07 Norra Fjöle, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:25  ff fm mf ff 
Per Ersson. Far: IX:49 Erik Nilsson. Mor: IX:50 NN. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1703: Kom ock Per Ersson i Näbbebol att låta för sig inteckna en obligation given 
till honom av Bryngel Bryngelsson uti Spiserud de dato 22 maj 1698 på 23 rd courant emot förpantande av hans 
hustrus jord uti Näbbebol som där emot svaranden och det uti 25 års tid med condition det skall han inom berörde 
tid till samma jord träda och henne bruka emot reconvention med lagligt intresse på Bryngils sida men där han 
inom berörde tid intet samma peng erlägger talas de således där om att Pär då de med lagföra äger som 
annoterades. 
 
Barn med Elin Bryntesdotter (Född 1658 Näbbol. Död 1734-07-24 Byn, Stavnäs.). 
 
Barn: 
Brynte Persson. Född 1687-10-16 Byn, Stavnäs. Död 1748-08-17 Näbbol, Stavnäs.  
Anders Persson. Född 1689-03-20 Byn, Stavnäs.  
VII:13 Lars Persson. Född 1690 Byn, Stavnäs. Död 1721-01-30 Näbbol, Stavnäs.  
Erik Persson. Född 1695-05-19 Näbbol, Stavnäs.  
Olof Persson. Född 1702-03-14 Näbbol, Stavnäs.  
Brita Persdotter. Född 1708-01-11 Näbbol, Stavnäs.  

 
 



 
 

VIII:26  ff fm mf fm 
Elin Bryntesdotter. Född 1658 Näbbol. Död 1734-07-24 Byn, Stavnäs. Mor: IX:52 nn. 
 
Db d 24 juli blev gl änkan h Ilin Bryntesdotter i Byn ihjälslagen av åskan uti sitt eget hus. Dess leverne beträffande 
har jag icke annat hört än det hela levat kristeligen och väl och sin tid; men haft stora sorger så eljest, .. av sina 
egna barn. d 4 aug begrovs hon dess ålder 76 år 
 
Gillbergs häradsrätt vårtinget 1723: Uppvistes en förlikning som Elin Bryntesdotter uti Byn, Bengt Persson ibm 
och Brynte Persson i Näbbol .....att Elin Bryntesdotter efterlåter Bengt Persson att bruka och emottaga sin jord i 
Byn nu tillkommande vår utan någon utsyning och laga fardag men varder emot utlåven intet vilja klandra på det 
hon brukat dess hustrus jord. Vilken förlikning efter begäran uti häradsprotokollet infört blev 
 
Gillbergs häradsrätt höstting 1726: .......Elin Bryntesdotter tillsäga sig hava av Kapten till låns bekommit  summa 
46 daler 8 öre smt varemot hon till säkerhet och underpant lämnat en del uti hela hemmanet Näbbol att behålla 
och bruka..... 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1734: Blev efter uppläsandet påskrivet en disposition och kontrakt som slutits emellan 
Elin Bryntesdotter i Byn och dess måg Tol Nilsson ibidem varmedelst hon emot att någon henne till dödsstunden 
försörja skall uppdrager till honom all dess efterlämnade lösa egendom samt hennes fasta egendom 1/12 del uti 
hemmanet Östra Rud 

 
 
 

 

VIII:27  ff fm mf mf 
Olof Olofsson. Född 1661. Död 1711-06-09 Stavnäs Näbbol. 
 
Gillbergs häradsrätt 22 mars 1680: Först övertygades Olof Olofsson i Näbbol skatte i Stavnäs socken att hava så 
olovliga talat om hela rätten att han dömdes böra böta 20 mark silvermynt efter det 12 cap konungabalken. 
 
Gillbergs häradsrätt höstting 1685:Klagade Nils i Näbbol till Olof Nilsson och Olof Olsson som med honom, vilken 
största delen äger sitta 3 på en fjärdedel ibidem och som de sig alla tre där icke kunna föda, allstå begärde han få 
dem utlösa, Olof Nilsson och Olof Olofsson svarade sig hava deras möderne där i som svågrar, Olof Olsson sade 
sig hava lika del där i med Olof Nilsson, men denne beviste att han till sin hustrus del Tols sin hustrus 
syskonbarns del jämväl innehaver, vilket han icke neka kunde, nämnden sade omöjligt mer än tvenne sig där 
föda kunna, Tillstod och Olof Olofsson sig först där förlidne vår hava sin böling fått. Resol. Till följe av K M placat 
finner rätten skäligt att Olof Olofsson som minsta delen 1/4  Näbbol havandes skall löse taga efter mätesmanna 
orden .... den nämnden berättade att trenne sig där icke föda kunna och han såsom först dit kommen förlidne 
våras där litet eller intet arbete nedlagt. 
 
Gillberga häradsrätt vårtinget 1701: Anförde befallningsman välb Johan Lofman Olof Olofsson i Näbbol och Olof 
Tårstensson i Stubberud samt Nils Grelsson ibm vilka förlidne höst skola hyst ett parit oförpassat folk som helt 
främlingar voro, varför såsom de hört uppläsas kongl förordningen att icke någon oförpassat hysa eller 
härbergera, ty begärte befallningsmannen det de därföre androm till varnagel  lagligen plikat måtte, dessa 
angivne men särdeles Olofs hustru i Näbbol förklarade sig allena härbärgerat en Åmåls båtsman Per Sevedssons 
hustru Anna benämnd som i sällskap med några anra varit, vilken som deras mäns värdinna i Åmål tillförne hos 
dem till gäst varit det mannne förmente icke så alldeles var dem betagit om hon dem som de tillförne bekant och 
logera .... de kunde ock intet övertygas att hava anra hyst som de inten kände undantagandes 2ne brottfällingar, 
dock bad de om förlåtelse om de något sig här utinnan förbrutit. Resolv. Att såsom Per Samuelssons i Åmål 
hustru Anna som Olof Olssons i Näbbol hustru hysat sistlidne höst varit ock ännu är Olofs värdinna vilken hon 
som sin mans värdinna icke utvisat kunnat, som havandes bort henne härbärgera, litet finnes hava gjort ...sin 
skyldighet tå han henne härbärgera lovat........ 
 
Gillbergs häradsrätt 1715: Insinuerades en dispositionsskrift som Olof Olofsson i Näbbol gjort till sin måg Lars 
Persson ibidem den 15 september som igår var under vittnesbörd av commisarien Mattias Ståhl, Erik Månsson i 
Fjäle och Brynte Hansson i Spiserud innehållandes att Olof Olsson till sin bemälte måg Lars Persson upplåtit 1/8 
del i hela hemmanet Näbbol emot det han honom till döds dagar väl och redeligen försörjer så väl som dess 
ofärdiga och sjukliga dotter Börit. Skolande dess son Olof Olsson behålla 1/12 del uti hemmanet Klässbol i 
samma socken beläget som han inlöst haver och den övriga 1/12 del der samma städes gå efter dess död … till 
delning efter lag. 
 
Barn med Marit Bryntesdotter?. 
 
Barn: 
VII:14 Gertrud Olsdotter. Född 1687-11-29 Näbbol, Stavnäs. Död 1749-01-02 Näbbol, Stavnäs.  
Brynte Olofsson. Född 1690-12-20 Näbbol, Stavnäs.  
Olof Olofsson.  

 



 
 

 

VIII:28  ff fm mf mm 
Marit Bryntesdotter?. 

 
 
 

 

VIII:29  ff fm mm ff 
Olof Halvardsson. Född 1645 Söpple, Stavnäs. Död 1720-06-08 Söpple, Stavnäs. Far: IX:57 Halvard Knutsson. 
Mor: IX:58 Elin Staffansdotter. 
 
Barn med Ingrid Håkansdotter. 
 
Barn: 
VII:15 Erik Olsson. Född 1679 Söpple, Stavnäs. Död 1764-05-04 Söpple, Stavnäs.  
Anders Olofsson. Född 1690-04-28 Söpple, Stavnäs.  
Nils Olofsson. Född Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:30  ff fm mm fm 
Ingrid Håkansdotter. Far: IX:59 Håkan. 

 
 
 

 

VIII:31  ff fm mm mf 
Mats Persson. Född 1655 Söpple, Stavnäs. Död 1715-12-28 Söpple, Stavnäs. Far: IX:61 Per Nilsson. 
 
Gillbergs härad höstting 1681:Näst dömdes Mats Persson i Söpple böra till Brittmässo betala hustru Börit 
Olsdotter i Törnebol de 4 Rsd barnarv som han för henne har i många år förhållit. 
 
Gillbergs härad vårting 1697: Klagade Mats Persson i Söpple till sin granne Hindrik ibm för det ha 1mo brutit det 
byte som nämndemännen Jon i Skjutsbol och Olof i Skasås förlidne höst gjort förmenandes honom således sin 
andel uti en fägata som de honom tilldelt hava 2do klagade han till honom för det han tagit ifrån honom 37 lass 
gödsel som honom i samma gata liggande tillkommit och 3tio för det han Henrik kommit löpandes på honom med 
en järnstör att vilja slå honom ihjäl då han samma gödsel skulle utköra där hans hustru med sina böner det icke 
hindrat hade, bedjandes allt därför tjänstligen att rätten ville honom i sitt beskärm taga och Hinrik med laga plikt 
anse:  
 
Barn med Börit Eskilsdotter (Född 1654 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1724-05-13 Söpple, Stavnäs.). 
 
Barn: 
VII:16 Malin Matsdotter. Född omkring 1679 Söpple, Stavnäs. Död 1748-05-23 Söpple, Stavnäs.  
Per Matsson. Född 1687-05-14 Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:32  ff fm mm mm 
Börit Eskilsdotter. Född 1654 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1724-05-13 Söpple, Stavnäs. Far: IX:63 Eskil 
Nilsson. 

 
 
 

 

VIII:41  ff mf mf ff 
Samuel Hammarin Ehrenkrona. Född 1637. Död 1693-03-01. Far: IX:81 Ericus Benedicti Hammarinus. Mor: 
IX:82 Barbro Gammal. 
 
http://sok.riksarkivet.se/bildvisning/A0068072_00512 
 
Barn med Elisabet Beata Hultenius. 
 
Barn: 
VII:21 Johan Vilhelm Gammal. Född 1669. Död 1718-12-19.  

 
 
 

 

VIII:42  ff mf mf fm 
Elisabet Beata Hultenius. Far: IX:83 Johan Nilsson Hultenius. Mor: IX:84 Aleta Persdotter. 

 
 
 

 

VIII:43  ff mf mf mf 
Erik Dreffensköld. Född Sundstorp, Hällum. Död 1674-10-11 Sundstorp, Hällum. Begravd i Skövde kyrka Far: 



IX:85 Nils Björnsson Dreffensköld. Mor: IX:86 Vendela Jacobsdotter. 
 
Erik (son av Nils Björnsson, adlad Dreffensköld), till Sundstorp i Hällums socken, Skaraborgs län. Korpral vid 
Västgöta kavalleriregemente. Kornett vid Västgöta kavalleriregemente 1657 (KrAB.). Död 1674-10-11 på 
Sundstorp och begraven 1676-08-17 i Skövde kyrka, Kullings härad, Älvsborgs län. Gift med Brita Maria Stake, 
död 1673-08-13 på Sundstorp, dotter av kaptenen Göran Stake, nr 110, och Brita Oxe, nr 103 
 
Barn med Brita Maria Stake (Död 1673-08-13 Sundstorp, Hällum.). 
 
Barn: 
VII:22 Valeria Dreffensköld. Född 1671-05-17.  

 
 
 

 

VIII:44  ff mf mf mm 
Brita Maria Stake. Död 1673-08-13 Sundstorp, Hällum. Far: IX:87 Göran Stake. Mor: IX:88 Brita Oxe. 

 
 
 

 

VIII:45  ff mf mm ff 
Gunnar Gyllenstorm. Död 1730-01-21 Stenarsbyn, Fröskog. Far: IX:89 Johan Stare (adlad Gyllenstorm). 
 
Gunnar (son av Johan Stare, adlad Gyllenstorm). Mönsterskrivare vid Västgötadals regemente 1678. Förare 
därst. 1681 5 mars. Sergeant 1683-08-25. Fältväbel 1689-03-14. Fänrik 1701-10-22 löjtnant 1703-03-20. 
Kaptenlöjtnant 1706-10-24. Kapten 1709-08-27. Avsked 1712-05-23. Död 1730-01-23 på Stenarsbyn i Fröskogs 
socken, Älvsborgs län. Gift 1:o med Maria Hammarhjelm, född 1668, dotter av ryttmästaren Peter Nilsson 
Hammardahl, adlad Hammarhjelm, nr 1033, och hans 2:a fru Ursilla Hufvudskått, nr 415. Gift 2:o med Benedikta 
Lideman, född 1657-07-31, död 1738-05-30 på Stenarsbyn, dotter av kronofogden Erik Bengtsson, adlad 
Lideman, nr 825, och Annika Pedersdotter (Forssæa). 
 
Barn med Maria Hammarhjelm (Född 1668.). 
 
Barn: 
VII:23 Elias Gyllenstorm. Född 1693. Död 1752-10-30 Fröskog.  

 
 
 

 

VIII:46  ff mf mm fm 
Maria Hammarhjelm. Född 1668. Far: IX:91 Peter Nilsson Hammardal (adlad Hammarhjelm). Mor: IX:92 Ursilla 
Hufvudskott. 

 
 
 

 

VIII:47  ff mf mm mf 
Erik Hård af Segerstad. Död 1734 Björnö, Gillberga. Far: IX:93 Erik Hård af Segerstad. Mor: IX:94 Margareta 
Lillie. 
 
Volontär vid livgardet 1681. Förare vid Västgötadals regemente 1683-08-25. Sergeant därst. 1696-08-29. Fänrik 
1697-12-23. Löjtnant 1701-10-22. Kaptenlöjtnant 1709-09-30. Kapten 1711-03-09. Avsked 1719-09-30. Död 1734 
på Björnö i Gillberga socken Värmlands län och begraven s. å. 26/3. Han var med vid Gadebusch och Tönningen 
samt deltog i fälttåget mot Norge 1716. Gift med Maria Lideman, född 1653-11-06, dotter av befallningsmannen 
Erik Bengtsson, adlad Lideman, nr 825, och Annika Forsæa. 
 
Äktenskap med Maria Lideman (Född 1653-11-06.). Vigsel 1649-08-29. 
 
Barn: 
VII:24 Anna Margareta Hård af Segerstad. Född 1692-08-12. Död 1753-04-18.  

 
 
 

 

VIII:48  ff mf mm mm 
Maria Lideman. Född 1653-11-06. Far: IX:95 Erik Bengtsson (adlad Lideman). Mor: IX:96 Annika Persdotter. 

 
 
 

 

VIII:61  ff mm mm ff 
Per Börgesson. Död 1739 Bråtelen, Ånimskog. 
 
Barn med Kerstin Andersdotter. 
 
Barn: 



VII:31 Lars Persson. Född 1710-04-06. Död 1780 Brötelen, Ånimskog.  
 
 
 

 

VIII:62  ff mm mm fm 
Kerstin Andersdotter. 

 
 
 

 

VIII:69  fm ff fm ff 
Anders Torstensson. Far: IX:137 Torsten Andersson. Mor: IX:138 Ingrid Månsdotter. 
 
Barn: 
VII:35 Torsten Andersson. Född 1658 Gillberga Källås. Död 1702-05-21 Gillberga Källåstorp.  

 
 
 

 

VIII:73  fm ff mf ff 
Per Nilsson. Död omkring 1688 Gillberga Torp. 
 
Barn: 
VII:37 Erik Persson. Född 1669 Gillberga Torp. Död 1719-04-19 Torp, Gillberga.  

 
 
 

 

VIII:75  fm ff mf mf 
Per Nilsson. Född 1630. Död 1700-05-12 Gillberga Ekeberg. 
 
Barn med Sigrid Nilsdotter. 
 
Barn: 
VII:38 Marit Persdotter. Född 1660 Gillberga Ekeberg. Död 1720-07-25 Gillberga Torp.  

 
 
 

 

VIII:76  fm ff mf mm 
Sigrid Nilsdotter. Mor: IX:152 NN. 
 
Äktenskap med Anders Bengtsson. Vigsel 1707-10-20. 

 
 
 

 

VIII:77  fm ff mm ff 
Anders Persson Björnram. Född 1632. Död 1680. Furir 
 
Anders Persson Björnram, född 1632 (?), död 1681 i Lännäs by, Lännäs socken. Han blev krögare vid Lännäs 
krog troligtvis 1667 (Askers häradsrätt 1710-10-11). Under många år står dock endast hustrun med i 
mantalslängden, vilket kan förklaras med att Anders var sjuklig. Redan 1668 gav han pengar till Lännäs kyrka "för 
förbättring av sjukdom". I 1680 års mantalslängd kallas han "heel eländig". Kanske led han av en skada han 
ådragit sig såsom ryttare vid Upplands ryttare. Under åren 1657-1659 var han furir vid Tufwe Hökenflyckts 
kompani. Han bör då han deltagit vid bland annat tåget över Bält. Han var skrivkunnig och skrev sig själv 
"Andhers Pärsson Biörnram" (Personhistorisk tidskrift 1931). Enligt osäkra uppgifter ska han först ha varit gift 
med en prästdotter vid namn Catharina Birgera. Han var dock helt klart gift med Sara Josuadotter, död efter 
1710. Hon var dotter till rektorn vid Örebro skola, Josua Laurentii Gravius. Efter Anders död drev Sara vidare 
krogen i Lännäs (Askers häradsrätt 1687-06-14), men 1685 är hon gift med Anders Ersson, född 1655, död 1707 
i Lännäs by, Lännäs socken (begraven den 16 juni). Han driver nu krogen fram till sin död. Äktenskapet var 
barnlöst (Askers häradsrätt 1708-06-08). Sara fortsatte att driva krogen tillsammans med sonen Johan Björnram, 
vilken tog över den helt 1710 (Askers häradsrätt 1710-10-11). Sara ska ha vistats i Stockholm en tid runt 
1685/86, kanske hos sonen Anders? (Askers häradsrätt 1687-02-26) 
 
Barn med Sara Gravius. 
 
Barn: 
VII:39 Johan Björnram. Född 1678 Gästgivaregården, Lännäs. Död 1717-02-02 Gästgivaregården, Lännäs.  

 
 
 

 

VIII:78  fm ff mm fm 
Sara Gravius. Far: IX:155 Josua Laurenti Gravius. Mor: IX:156 NN Magnusdotter. 

 
 
 

 

VIII:97  fm mf ff ff 



Algot Andersson. Född 1605. Död 1705-03-26 Stavnäs Södra Fjöle. Far: IX:193 Anders. 
 
Gillbergs härad 1647 höstting: Än kändes Joen Olofsson i Brandsbol i Stavnäs socken skyldig att betala Algut 
Andersson i Fjöle i samma socken 2 skäppor råg och 2 skäppor biugg på Dordi Andersdotter i Bua i samma 
socken hans modersysters vägnar och det för arv. 
 
Gillbergs häradsrätt 1649-09-03: Än föreställtes Algut Andersson i södra Fjöle i Stavnäs socken å skatte och 
beskylltes för Kerstin Arnesdotter i Rommarnäs i Vermskogs socken som var mökränkt och rådd med barn. 
Gärningen bekändes av dem bägge men intet äktenskap kunde bliva av. Varför kändes då han skyldig att böta 40 
daler till treskiftes och giva henne sin morgongåva efter Guds och värdslig lag som tillförende allegerat är och hon 
fallen till 20 daler efter sedvanan. 
 
Gillbergs härad 1664-10-31: Näst kändes Algut Andersson i Stubberud i Stavnäs socken skyldig att betala 
Henning Andersson ibidem 2 rd för det som klart och riktigt var. Men om 2 skäppor hava står till Henning som 
fordrar, skaffar vittnet till härnäst 
 
Korpral 
 
Barn med Gyri Hansdotter. 
 
Barn: 
Johan Algotsson. Född 1654 Stubberud, Stavnäs. Död 1726-01-14 Norra Klässbol, Stavnäs.  
VII:49 Lars Algutsson. Född Södra Fjöle, Stavnäs. Död 1738-03-16 Södra Fjöle, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:98  fm mf ff fm 
Gyri Hansdotter. 

 
 
 

 

VIII:105  fm mf mf ff 
Börje Olofsson. Född 1649. Död 1695-05-26 Östra Stömne, Stavnäs. 
 
Gillbergs häradsrätt 1666 vårting: // 2 Olof Enarsson i N Stömne en man om 56 år att han är född i Stömne haver 
en tid varit ifrån, men bott åter där i 26 år och intet annant hört och visst än att Ragnelbol och S Stömne mötas 
med var sin hävd i Ramkiershögd och Insjön...// 
 
Barn med Marit Bengtsdotter (Född Hult, Stavnäs.). 
 
Barn: 
VII:53 Per Börgesson. Född 1688 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1773-05-30 Västra Stömne, Stavnäs.  
Erik Börjesson. Född 1695-05-19 Östra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:106  fm mf mf fm 
Marit Bengtsdotter. Född Hult, Stavnäs. Far: IX:211 Bengt. 

 
 
 

 

VIII:107  fm mf mf mf 
Per Persson. 
 
Barn med Ingegärd Algotsdotter. 
 
Barn: 
VII:54 Kerstin Persdotter. Född 1694-01-06 Östra Rud, Stavnäs. Död 1751-07-12 Västra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:108  fm mf mf mm 
Ingegärd Algotsdotter. Mor: IX:216 nn. 

 
 
 

 

VIII:109  fm mf mm ff 
Sven Gulbrandsson. Född omkring 1669 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1719-02-24 Västra Stömne, Stavnäs. 
Far: IX:217 Gullbrand Eriksson. Mor: IX:218 Brita Torstensdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt 1706: Presenterade hammarpatronen Herr Gustaf Magnelius å Olof Svenssons i 



Svanikeboda vägnar en förening honom och dess halvbroder Sven Gullbrandsson i Väster Stömne upprättat den 
25 januari 1706 det Sven Gullbrandsson till Olof Svensson sin arvejord 1/3 i 1/6 i Väster stömne ett helt att få 
behålla oklandrat så länge han får sitta odriven av sin hustrus släkt vid den …. Men ifall hans hustrus släkt honom 
klandra skulle så upplåter han Olof Svenssons jord bör otilltalt få besitta samt opdrager han sin broder Anders  
Svensson…… 
 
Gillbergs häradsrätt 1718-10-01: Blev fasta beviljat uppp 1/9 del uti hela hemmanet Västra Stömne för Sven 
Gullbrandsson där sammastäde 
 
Äktenskap med Kerstin Bengtsdotter (Född omkring 1645 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1743-01-16 Västra 
Stömne, Stavnäs.). Vigsel 1696-01-01 Stavnäs. 
 
Barn: 
Sigrid Svensdotter. Född 1696-09-04 Väster Stömne, Stavnäs.  
Olof Svensson. Född 1699-09-10 Väster Stömne, Stavnäs.  
VII:55 Bengt Svensson. Född 1702-11-15 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1772-12-16 Västra Stömne, Stavnäs.  
Sigrid Svensdotter. Född 1706-04-08 Västra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

VIII:110  fm mf mm fm 
Kerstin Bengtsdotter. Född omkring 1645 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1743-01-16 Västra Stömne, Stavnäs. 
Far: IX:219 Bengt Olofsson. Mor: IX:220 Elin. 

 
 
 

 

VIII:117  fm mm fm ff 
Herlik Olofsson. Född 1670 Långserud Högen. Död 1733-08-19 Långserud Högen. Far: IX:233 Olof Herliksson. 
 
Gillbergs häradsrätt 3 februari 1724: Insinuerades en testamentalisk dispositionsskrift som Karin Olofsdotter i 
Rösbyn gjort till sin broder Herlik Olofsson i Högen och Långseruds socken d 21 oktober 1723 under vittnesbörd 
av länsman Anders Långström........att bemälte Karin Olofsdotter testamenterar till sin broder Herlik Olofsson 1/16 
del uti bemälte Högen som hennes arvejord emot föda och skötsel till döddagar samt en hederlig begravning 
vilken fasta egendom han oklandrat för de andra hennes syskonn behålla skall ....framdeles efter hennes död 
som uti häradsprotokollet infört blev. 
 
Gillbergs häradsrätt 1657: Näst kom för rätten Engelbrekt Hansson i Byn i Långserud socken och beviste med 
nämnden och menige tingallmogen huru som hans salig fader Hans Olofsson hade löst och köpt jord uti bemälte 
Byn nämligen av Olof Olofsson i Högen för 20 rd av  Per Olofsson i Högen för 20 rd av Anders Olofsson i Olebyn 
hustruns Karin Olofsdotters del för 11 rd av Karin Olofsdotter i Råstbyn hälften av hennes del för 5 rd de andra 
hälften ärvdes av Engelbrekt och hans syskon efter hon var barnlös, såsom Nils Tolsson i Backe och Torsten 
Torstensson i Sonekasen vittnade fullkomligen sant vara. Eljest hade fader Hans Olofsson ärvt en broderdel efter 
sin fader Olof Olofsson så att allt det bemälte Engelbrekt med sina syskon nu äger är 4/5 uti 1/3 i hela den gården 
 
Barn med Karin Nilsdotter (Född 1661. Död 1743-05-01 Långserud Högen.). 
 
Barn: 
VII:59 Olof Herliksson. Född 1699-12-19 Svanskog Näs. Död 1789-12-13 Långserud Råtaka.  
Nils Herliksson.  

 
 
 

 

VIII:118  fm mm fm fm 
Karin Nilsdotter. Född 1661. Död 1743-05-01 Långserud Högen. 

 
 
 

 

VIII:119  fm mm fm mf 
Anders Segolsson. Född 1648. Död 1728-12-22 Långserud Stenbyn. 
 
Barn med Gunilla Nilsdotter (Född 1658. Död 1703-06-13 Gillberga Stenbyn.). 
 
Barn: 
Erik Andersson. Född 1693-07-05 Långserud Stensbyn.  
VII:60 Anna Andersdotter. Född 1696-01-05 Långserud Stenbyn. Död omkring 1771.  

 
 
 

 

VIII:120  fm mm fm mm 
Gunilla Nilsdotter. Född 1658. Död 1703-06-13 Gillberga Stenbyn. Far: IX:239 Nils Torstensson. 



 
 
 

 

VIII:125  fm mm mm ff 
Christoffer Örjansson. Född omkring 1646. Död 1726-01-16 Långserud Högen. 
 
I mantalslängden första gången 1687 
 
Barn: 
Anders Christoffersson. Född 1680 Gillberga Högen. Död 1771-02-18 Gillberga Högen.  
VII:63 Öjer Christoffersson Esperman. Född omkring 1698 Högen, Långserud. Död 1731-04-05 Långserud.  

 
 
 

 

VIII:129  mf ff ff ff 
Måns Eskilsson. Död 1680-03-21 Värmskog Resbol. Far: IX:257 Eskil Svensson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1689-09-18:  Blev fasta beviljat för Måns Eskilssons arvingar i Resbol, Kerstin, Ingeborg och 
Brita med Margareta Månsdotter samt Daniel och Erik Månssöner tillika med Olof och Måns Anderssöner, vilkas 
moder hu Marit lagt in sitt fäderne därsammastädes som Måns senare hu på tvenne delar i treding hemmanet 
ibidem som lagbundna lagståndna och oklandrade funna 
 
Barn med Marit. 
 
Barn: 
Ingeborg Månsdotter.  
VII:65 Erik Månsson. Född Resbol, Värmskog.  
Kerstin Månsdotter.  
Brita Månsdotter.  
Olof Månsson.  
Margareta Månsdotter.  
Måns Månsson.  
Daniel Månsson.  

 
 
 

 

VIII:130  mf ff ff fm 
Marit. 

 
 
 

 

VIII:131  mf ff ff mf 
Börje Olofsson. Född omkring 1621 Göksbol, Stavnäs. Död 1721-02-01 Göksbol, Stavnäs. 
 
Gillbergs härad 1680-03-22: Näst förliktes Olof Börjesson i Nordre Skasås å ena sidan med sal Jon Nilssons i 
Skasås arvingar som voro soldaten Nils Jonsson och hans värbror Börje Olsson i Göksbol och Måns Svensson i 
Kisterud för sig och på sina frånvarande syskons vägnar, sålunda att om Olof vill utan dröjsmål tillställa dem 32 rd 
till de 20 rd capital och intresse som de honom förr skyldige är då må han hava deras 1/6 del av hela gården 
Skasås att nyttja och bruka till dess mera framdeles ... kan om han åter löst bliver Därför bliver i bemälte Nils 
Jonsson åskådande samma 32 rd strax av Olof Levererade och nämndemannen Jon Skjutsbol tillställte att 
utdelas ibland syskonen. 
 
Gillbergs häradsrätt 1683-02-19:  Näst framlade Hans Olofsson i Göksbol och Börje Olsson ibidem var sina 6 
mark till övergåvo på de 12 dito som vardera förr betalt hava till sal Anders Nilsson i Västra Stömne för hans 
tolftedel i Göksbol, av samma 12 mark silv mynt anammade bröderna Anders  och Olof Anderssöner genast var 
sitt 21 öre smt för sina brorsdelar de övriga 1 mark 22 öre smt anammade Hans Nilsson i Skasås, där med att 
betala Nils och Anders samt deras syster Karin Andersdotters barn deras delar, varigenom Hans Olsson och 
Börge Olsson i Göksbol nu komma till rolig possession av ovanskrivne s Anders Nilssons 1/12 del i Göksbol 
 
1721 d 1 februari drunknade gamle mannen Börje Olofsson i Göksbol som var födder ibidem av ärliga föräldrar. d 
19 februari begrovs han dess ålder som berättas in emot 100 år 
 
Barn med Malin Jonsdotter (Född Stavnäs Skasås.). 
 
Barn: 
Bengt Börjesson. Född 1667 Göksbol, Stavnäs. Död 1737-04-05 Göksbol, Stavnäs.  
Malin Börjesdotter. Född 1687 Göksbol, Stavnäs. Död 1748-11-25 Göksbol, Stavnäs.  
VII:66 Ingeborg Börjesdotter. Född 1688 Göksbol, Stavnäs. Död 1742-04-01 Värmskog Resbol.  
Dan Börjesson. Född 1688-04-27 Göksbol, Stavnäs.  



Elin Börjesdotter.  
 
 
 

 

VIII:132  mf ff ff mm 
Malin Jonsdotter. Född Stavnäs Skasås. Far: IX:263 Jon Nilsson. 

 
 
 

 

VIII:137  mf ff mf ff 
Erik Olsson. Död efter 1755. 
 
1742 mtl är bara modern hustru Marit antecknad ovanför är sonen Jon 
 
Äktenskap med Marit Jonsdotter (Född 1686-05-09 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1749-10-04 Värmskog Norra 
Gärdsjön.). Vigsel 1711-05-28 Värmskog. 
 
Barn: 
VII:69 Jon Ersson. Född 1716-05-05 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1783-03-28 Värmskog Norra Gärdsjön.  

 
 
 

 

VIII:138  mf ff mf fm 
Marit Jonsdotter. Född 1686-05-09 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1749-10-04 Värmskog Norra Gärdsjön. Far: 
IX:275 Jon Ersson. 

 
 
 

 

VIII:141  mf ff mm ff 
Per Bengtsson. Far: IX:281 Bengt Jakobsson. Mor: IX:282 Marit Hansdotter. 
 
Äktenskap med Ingeborg Jonsdotter (Född 1679 Stavnäs Östra Hungvik. Död 1723-09-26 Högerud Yppersbyn.). 
Vigsel 1701-11-04 Högerud. 
 
Barn: 
Olof Persson. Född 1706-05-20 Högerud Yppersbyn.  
VII:71 Halvard Persson. Född 1709-09-26 Högerud Yppersbyn. Död 1783-04-24 Norra Gärdsjön, Värmskog.  
Hans Persson. Född 1711-05-07 Högerud Yppersbyn.  
Marit Persdotter. Född 1714-02-09 Högerud Yppersbyn.  
Bengt Persson. Född 1717-04-27 Högerud Yppersbyn.  
Jan Persson. Född 1721-02-12 Högerud Yppersbyn.  
Ingeborg Persdotter. Född 1723 Högerud Yppersbyn.  
 
Äktenskap med Brita Olofsdotter. Vigsel 1724-12-31. 
 
Barn: 
Anders Persson. Född 1725-09-01 Högerud Yppersbyn.  

 
 
 

 

VIII:142  mf ff mm fm 
Ingeborg Jonsdotter. Född 1679 Stavnäs Östra Hungvik. Död 1723-09-26 Högerud Yppersbyn. Död i barnsäng 
Far: IX:283 Jon Jönsson. 

 
 
 

 

VIII:143  mf ff mm mf 
Erland Olofsson. Född 1656. Död 1716-01-08 Värmskog Norra Gärdsjön. 
 
Flyttar till Norra Gärdsjön cirka 1706 
 
Barn med Anna Arnesdotter (Född 1670. Död 1750-05-21 Norra Gärdsjön, Värmskog.). 
 
Barn: 
VII:72 Anna Erlandsdotter. Född 1704 Värmskog Norra Gärdsjön. Död efter 1783.  
Erik Erlandsson. Född 1708-06-09 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Sven Erlandsson. Född 1711-05-03 Värmskog Norra Gärdsjön.  
Brita Erlandsdotter.  
Erland Erlandsson Träfot.  

 
 



 
 

VIII:144  mf ff mm mm 
Anna Arnesdotter. Född 1670. Död 1750-05-21 Norra Gärdsjön, Värmskog. Far: IX:287 Arne Stensson. Mor: 
IX:288 Kerstin Herliksdotter. 
 
Äktenskap med Bengt Amundsson. Vigsel 1718-01-01 Värmskog. 

 
 
 

 

VIII:149  mf fm fm ff 
Nils Nilsson. Född omkring 1635. Död 1705-06-11 Värmskog Gansbyn. Far: IX:297 Nils Eskilsson. Mor: IX:298 
NN. 
 
Barn med Maria Jonsdotter (Född omkring 1639. Död 1706-05-14 Värmskog Gansbyn.). 
 
Barn: 
VII:75 Nils Nilsson. Född omkring 1672 Gansbyn, Värmskog. Död 1742-03-20 Gansbyn, Värmskog.  
Erik Nilsson. Född omkring 1673 Värmskog Gansbyn.  
Marit Nilsdotter. Född omkring 1674 Värmskog Gansbyn.  
Lars Nilsson. Född omkring 1679 Värmskog Gansbyn.  

 
 
 

 

VIII:150  mf fm fm fm 
Maria Jonsdotter. Född omkring 1639. Död 1706-05-14 Värmskog Gansbyn. 

 
 
 

 

VIII:163  mf mf ff mf 
Jon Knutsson. Född 1639. Död 1699-03-12 Värmskog Björnebol. 
 
Gillbergs häradsrätt 1688-09-18: Dito kom Jon Knutsson i Björnbol 1 hemman och Värmskog socken för rätten 
hjärtligen beklagande med sin granne Olof Torstensson huru sistlidna halvårs... strax efter ploganden han lidit en 
stor skada genom en hastig vådeld var uppå den förra uppräknade 1 sätestuva som värderades av nämnden  a 
8 rsd eller 12 daler silvmt, nattestuva a 8 daler silvmt med allt inrede kunnat räknas till .... 1 loft och underbod a 6 
daler smt 3 källare 1 ny och 2 gamla 1 gl bod a 3daler källare 1 a 3 daler vedskjul 1 a 1½ daler... och 2 golv 
behållna med skökia a 16 daler smt fähus, gatehus, skåhla, slipsten, handkvarn, brännvinspanna, klädeskista 
med lakan dukar skjortor och andra ..... , kärl till 4 brygge, hösläde, ..släde, karmsläde, stakesläge, 3 muggsläder, 
4 selar, ....boytyg, baler 2, skiärker 4 par och fönster 1 Summa 96 daler 16 öre. Men senare ingav en 
specifikation av följande hus och boredskap samt lösören som nämnden värderade, sätestufvu, gäststuvu med 
kammare .....stuvu, källare och kök, 2 överbodar och en underbod, stall med.... och smedja, 14 skäppor havre, 
sislar, 3 hamrar, släder, tunna 2, bryggekar 2, gryta 1, hatt, rävskinnsmöss, ... karpus, sparlakan, blå 
klädeskjortell, vadmalsrock, fönster, nät, selar 2, sele med .... ½ lispund ull, reda penningar 2 daler, stövlar 
förutan småkläde, strumpor skor vantar handskar .... och små linkläder summa 75 daler 26 öre smt. Och ehuruväl 
den lidna skadan som nämnden vittnade igenom en stor vådeld timat kunnat så högt stiga i anseende till Olof och 
Jon efter deras hus och boskap varit behållna, dock som den största delen av detta senare intet sett alltså har 
rätten i tvivelsmål där om ståendes velat föreslå till Jon 1 summa a 70 men till Olof a 50 daler smt av häradet 
bekomma efter den där över gjorda kongl förordning. Dock detta allt till hans nåde landshövdingens rättfärdigste 
gottfinnande och nådgunstiga ratification 
Än klagade Jon dito genom sin hustru Marit Nilsdotter till Per i Björnebol för det han haft deras oxar ett par till föda 
ett år och intet sagt de åter förr än nu i olaga tid, varför han och begärte det måtte han behålla dem över vintern, 
efter han sig dem efter landsens maner intet avsagt strax han hade lyktat sitt bruk, att de då kunnat förse dem på 
annat ställer eller sälja dem i rättan tid. Per sade sig intet hava att föda dem med och att hans svärfaders Simons 
barn i Årtan och Segersta socken sagt honom till det han skall taga ett par av sterbhuset på  foder som eljest 
viljandes göra honom arvelös, och kunde han intet bevisa det han sagt sig med dem av i laga  tid påståendes 
och bevisa det hennes man tillsagt Per sistlidna våras ännu ett år att hava samma oxar på foder, som än tå skall 
taga av andra oxar . Res emedan Per i Björnbol intet sagt sig.....skäligt det han dem behålla och föda skall till 
nästa vårbruk är förbi. 
 
Barn med Marit Nilsdotter. 
 
Barn: 
VII:82, VII:94 Ingrid Jonsdotter.  

 
 
 

 

VIII:164  mf mf ff mm 
Marit Nilsdotter. Far: IX:327, IX:375 Nils Andersson. 

 
 



 
 

VIII:169  mf mf mf ff 
Per Ersson. Född 1675 Norra Gärdsnäs, Värmskog. Död 1735-03-11 Norra Gärdsnäs, Värmskog. Far: IX:337 
Erik Nilsson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1711: Klagade Per Ersson i Norra Gärsnäs till drängen Anders Larsson i Bergbol? För det 
han förlidne augusti månad då Per med sitt husfolk var borta åt en rågbröte och skar uti hans sätesstufva 
bortstulit en liten kista var uti låg 10 riksdaler courant den han uppbrutit och sedan penningarna borttagit vilka 
Anders sedermera igen lovat. Ty påstod käranden det Anders för bemälte stöld plikta måtte. Han anklagades 
också för att 1709 ha stulit ostar av Per vilket Anders nekade till. Det visar sig slutligen att han tillsammans med 
Nils Andersson från Degerbyn har stulit 9 ostar och 2 rågkakor. 
 
Gillbergs häradsrätt 1718:  Fjärdingsman 
 
Gillbergs häradsrätt 1731: Såsom avlidne gamla pigan Anna Nilsdotter i Norra Gärsnäs d 16 oktober 1718 
förordnat de skulle hennes broderson Per Ersson ibidem för hennes försörjning och skötsel 3 /: smt för varje dag 
som orkeslös varit gottgöras och han således försörjt henne haver uti åtta års tid till döddagar samt bekostat 
hennes begravning ……samma sin förordning Per Ersson låtit för sig uppbuda hennes efterlåtna jord 1/3 av 
tredingen i hemmanet Norra Gärsnäs 23 sept 1730 sista gången Alltså begåvo sig med brodern Erik och systern 
Marits son Anders Ivarsson i Värmerud genom sin fullmäktig Nils Eriksson att lämna Per Ersson vid bemälte 
treding jord och ….och så njuta sin obundne lagfart …..däremot avstod sig åter Per Ersson att fordra något arv 
efter deras från fallne syster Kerstin utan tillägnade Marit och Erik detta samma 
enskilte att få sin emellan dela. 
 
Gillbergs häradsrätt 1732: Per Ersson i Gärsnäs framträdde för rätten och med sin fadersysters Anna Nilsdotter 
till honom givna testamente av den 16 oktober 1718 bevittnat av Lars Olsson i Börjebol och Nils Ingemarsson i 
Gärsnäs beviste huruledes han emot hennes föda och skötsel till döddagar i 8 års tid a 3:/ smt för varje dag för 
…. Undfått hennes fasta egendom  1/9 del efter halvt hemman uträknat i hemmanet Norra Gärdsnäs som för Per 
Ersson d 10 sept 1729 blivit första gången d 12januari 1730 och den 23 sept samma år tredje gången uppbuden 
havandes väl pigan Anna Nilsdotters broder Erik och systern Marits son Anders Ivarsson i Wermerud vid 
ordinarie tinget d 6 sept 1731 sökt testamentet att bestrida men i anseende till den långsamma skötsel och 
begravningskostnad efter deras syster och moster  … som efter uppvist 
specifikation sig …till 192 daler smt haver de genom sin fullmäktig Nils Eriksson i det målet eftergivit sin talan och 
efterlåtit merbemälte Per Ersson samma 1/9 del i gärdsnäs okvalt för sig och sina arvingar få behålla. 
 
Äktenskap med Kerstin Herliksdotter (Född 1666. Död 1736-12-23 Prästebol, Värmskog.). Vigsel 1697-06-20 
Värmskog. 
 
Barn: 
VII:85 Lars Persson. Född 1700-04-03 Norra Gärdsnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

VIII:170  mf mf mf fm 
Kerstin Herliksdotter. Född 1666. Död 1736-12-23 Prästebol, Värmskog. 
 
K 1740 mantal 

 
 
 

 

VIII:171  mf mf mf mf 
Nils Ingemarsson. Född 1670 Näs, Värmskog. Död 1720-06-10 Södra Gärdsnäs, Värmskog. Far: IX:341 
Ingemar Olsson. 
 
Äktenskap med Karin Svensdotter (Född 1667 Strand, Värmskog. Död 1737-05-27 Södra Gärdsjön, Värmskog.). 
Vigsel 1697-12-28 Värmskog. 
 
Barn: 
VII:86 Karin Nilsdotter. Född 1703-02-02 Södra Gärdsnäs, Värmskog.  
Brita Nilsdotter. Född 1707-11-12 Södra Gärdsnäs, Värmskog.  
Ingemar Nilsson. Född 1710-08-19 Värmskog Södra Gärsnäs.  
Kerstin Nilsdotter. Född 1715-04-21 Värmskog Gärsnäs.  

 
 
 

 

VIII:172  mf mf mf mm 
Karin Svensdotter. Född 1667 Strand, Värmskog. Död 1737-05-27 Södra Gärdsjön, Värmskog. Far: IX:343 
Sven Bengtsson. 

 
 



 
 

VIII:173  mf mf mm ff 
Arne Jonsson. Född 1632. Död 1712-06-20 Värmskog Näs. Far: IX:345 Jon Knutsson. Mor: IX:346 Kerstin 
Anstensdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt 1669-11-10: Näst angavs huruledes sal Jon Knutsson i Näs och hans hustru Kerstin 
Anstensdotter åtte efterskrevne jordeparter nämligen 1/10 del i hela gården Klässbol i Stavnäs socken värderat 
för 22 rd och halva gården Näs i Värmskog socken värderat för 100 rd dessa blev arvfallet till tre deras barn 
nämligen Arne, Måns en soldat och Ingeborg, är 5 systerdelar löpera alltså på var systerlott 24 rd 19 1/5 öre och 
på en bror 48 rd 38 2/5 öre. Nu var soldaten Måns Jonsson skyldig till Jon Bäcker i Vänersbord en post penningar 
för åtskilliga uttagit gods, var uppå Månses farbror Per Knutsson i Klässbol som brukade sin brorbarns jord ibm 
och var deras målsman efter trägen fordran måste betala Jon Bäcker på Månses vägnar 54 tolfter sågebräder  a 
16 öre smt Nock vittnade Anders Jonsson i Klässbol det Per Knutsson hade en handskrift av Torsten Barck i 
Vänersborg på åtta rd för bräder, den han och levererade Bäckern i betalning för sin brorson .... summa på det 
som Per för sin brorson Måns har betalt 26 rd var med Anders Jonsson i Klässbol och nämndemannen Halvard i 
Speserud vittnade Bäckern vara på Månses vägnar betalt. Dessförutan fanns Per i Klässbol hava anno 1665 
levererat Månses syskon på samma jord i Klässbol 9 ½ rd så att allt vad Arne Jonsson och hans värbror Ingemar 
Persson i Näs på Månses och sina egna vägnar blevo sin farbror Per Knutsson i Klässbol skyldiga till dato var 35 
½ rd varom parterna så förentes att Per i Klässbol behåller den 1/10 delen i Klässbol för samma skuld för sig och 
sina efterkommande evärdeligen och vara där med åtskilda. 
 
Barn med NN (Död 1685 Värmskog Näs.). 
 
Barn: 
VII:87 Måns Arnesson.  
Kerstin Arnesdotter.  

 
 
 

 

VIII:174  mf mf mm fm 
NN. Död 1685 Värmskog Näs. 

 
 
 

 

VIII:187  mf mm mf mf 
Jon Knutsson. Se VIII:163. 

 
 
 

 

VIII:188  mf mm mf mm 
Marit Nilsdotter. Se VIII:164. 

 
 
 

 

VIII:193  mm ff ff ff 
Olof Bryngelsson. Soldat. Död 1680-11-21 Värmskog Skärmnäs. 
 
Barn med ?. 
 
Barn: 
VII:97 Per Olsson. Född 1659 Värmskog. Död 1743-08-27 Stora Skärmnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

VIII:201  mm ff mf ff 
Nils Tolsson. Död 1680-03-21 Värmskog Krokserud. 
 
Gillbergs häradsrätt 20 juli 1655: Näst emedan Per Bryngelsson i Skärmnäs i Värmskogs socken och Elof 
Andersson i Maluga i Eds socken för sig och sina medarvingar på den ena och h Gunnil Erikdsotter i Skärmnäs 
och Nils Tolsson i Kroxerud i Värmskogs socken på den andra sidan so drages om torpet L Skärmnäs, det den 
ena halva gården som bemälte Per och Elof tillkom, hade för lång tid sedan upptagit och en ängröjning, som 
andra halva gården hade nu nyligen uppgjort och varken kunde bliva torp av, eller mistas undan gården, blev så 
skilt att när bemälte Gunnil Eriksdotter och Nils Tolsson leverera tjugu riksdaler till ovan bemälte Per Bryngelsson 
och Elof Andersson och den nya ängröjningen för fäfot, då stige bemälte h Gunnil och Nils till hälften i torpet L 
Skärmnäs med all dess bruk undantagandes husen och tomten dock så att de, behållandes sedan den 
halvparten för sig och sina arvingar, oklandrade till evärdelig egendom taga sitt tomtställe där bredvid var bäst 
faller att bygga sig vars sin ... och efter Elofs fader hade flytt av gården och taget upp och bebyggt samma torp 
mest med sitt köp och bekostnad, och hade något bättre del i halva torpet, är en systerdel som på honom föll inne 
i gården, och nu avstått Per inlösen av de andra syskondelar som til salu komne voro inne i gården. Ty avdömdes 
att de 20 rd som h Gunnil och Nils utgiva för halva bruket i torpet såsom sagt är skola Elof och Per byta sin 
emellan jämnt, så att de taga 10 rd var och så bliver Per och hans arvingar vid gården och Elof och hans 



medarvingar vid halva torpet okvalda och oklandrade i alla tider, där om de han räcktes på alla sidor 
 
 
Gillbergs häradsrätt 1677-07-23: Näst beviste Nils Tordsson i Krokserud en halv gård i Värmskog sitt jordefång 
ibid. Som följer 1. Köpt av sin wärsyster Kerstin Andersdotter hennes 1/18 ibid för 9 daler 2. Av andra wärsystern 
Ingeborg Andersdotter hennes 1/16 ibid för 9 daler sm 3. Av sin fränka Elin Enarsdotter ibid hennes 1/12 del ibid 
för 12 daler sm härtill lägges hans hustrus Anna Andersdotters egen arvlott nämligen 1/18 som med de andra gör 
13/48 delar av hela hemmanet var å honom nu blev fasta beviljat 
 
Barn: 
VII:101 Anders Nilsson. Född 1649. Död 1717-10-26 Värmskog Krokserud.  

 
 
 

 

VIII:205  mm ff mm ff 
Jon Andersson. Född 1618. Död 1694-02-18 Värmskog Ånäs. Far: IX:409 Anders Jonsson. 
 
Barn: 
VII:103 Hindrik Jonsson. Född 1672 Rolfsbol, Värmskog. Död 1737-10-28 Ånäs, Värmskog.  

 
 
 

 

VIII:207  mm ff mm mf 
Lars Larsson. Född 1647. Död 1717-06-01 Värmskog Ånäs. 
 
Gillbergs häradsrätt 11 september 1700: Dito blev för Lars Larsson i Ånäs en förskrivning infattat med vilken 
Håkan Jakobsson den 9 februari förlidne tillstod sig hava länt av Lars 30 rsd och därför pantsatt honom 
fjärdedelen av ¼ hemmanet Rörängen, vilket in quantum juris annoterades 
 
Barn: 
Malin Larsdotter.  
VII:104 Karin Larsdotter. Född Ånäs, Värmskog. Död 1756-05-30 Värmskog Ånäs.  

 
 
 

 

VIII:213  mm fm fm ff 
Olof Andersson. 
 
Barn: 
VII:107 Anders Olsson. Född 1688. Död 1738-02-05 Värmskog Gansbyn.  

 
 
 

 

VIII:221  mm fm mm ff 
Lars Andersson. Ryttare. 
 
Ryttare 1678 
 
Barn med Anna (Jacobsdotter) (Född 1638. Död 1706-08-26 Värmskog Degerbyn.). 
 
Barn: 
VII:111 Erik Larsson. Född 1667 Värmskog Degerbyn. Död 1747-06-11 Värmskog Degerbyn.  

 
 
 

 

VIII:222  mm fm mm fm 
Anna (Jacobsdotter). Född 1638. Död 1706-08-26 Värmskog Degerbyn. 

 
 
 

 

VIII:223  mm fm mm mf 
Sven Torstensson. Född omkring 1652 Värmskog Björnebol. Död 1752-10-05 Värmskog Ekebol. Far: IX:445 
Torsten Börjesson. Mor: IX:446 Kerstin. 
 
Äktenskap med Karin Jönsdotter (Född omkring 1672. Död 1754-06-25 Värmskog Ekebol.). Vigsel 1692-06-19 
Värmskog. 
 
Barn: 
VII:112 Kerstin Svensdotter. Född 1695. Död 1769-04-12 Värmskog Degerbyn.  
Jöns Svensson.  

 



 
 

 

VIII:224  mm fm mm mm 
Karin Jönsdotter. Född omkring 1672. Död 1754-06-25 Värmskog Ekebol. 

 
 
 

 

VIII:233  mm mf mf ff 
Halvar Larsson. Född 1639 Norra Ny Fastnäs. Död 1692-05-08 Norra Ny Fastnäs. Far: IX:465 Lars Elofsson. 
Mor: IX:466 Karin Månsdotter. 
 
Barn med nn (Död omkring 1687 Norra Ny Fastnäs.). 
 
Barn: 
Anders Halvardsson. Född 1667 Norra Ny Fastnäs. Död 1723-09-05 Norra Ny Fastnäs.  
VII:117 Elof Halvarsson.  

 
 
 

 

VIII:234  mm mf mf fm 
nn. Död omkring 1687 Norra Ny Fastnäs. 

 
 
 

 

VIII:235  mm mf mf mf 
Arne Clemetsson. Född 1607. Död 1697-02-07 Norra Ny Ennerbol. 
 
Sakfälltes 1646 för stämnings försittande. Älvdals häradsrätt 
 
 
Barn med NN (Död omkring 1693 Norra Ny Ennerbol.). 
 
Barn: 
Clemet Arnesson. Född 1672 Norra Ny Ennerbol. Död 1707-09-15 Norra Ny Ennerbol.  
VII:118 Karin Arnesdotter. Född Norra Ny Ennerbol.  
Anna Arnesdotter.  

 
 
 

 

VIII:236  mm mf mf mm 
NN. Död omkring 1693 Norra Ny Ennerbol. 

 
 
 

 

VIII:249  mm mm mf ff 
Bernhard. Död omkring 1690 Dalby Ransby. 
 
Barn: 
VII:125 Jöns Bernhardsson. Född 1664. Död 1742-04-28 Dalby Ransby.  

 
 
 

 

VIII:251  mm mm mf mf 
Jon. Död omkring 1675 Dalby Tutestad. 
 
Barn: 
VII:126 Sigrid Jonsdotter. Född 1667. Död 1740-11-03 Dalby Ransby.  

 
 
 
Generation IX 
 
 IX:45  ff fm fm mf f 

Pär Knutsson. Död. Södra Klässbol, Stavnäs Far: X:89, X:689 Knut. 
 
Gillbergs häradsrätt 1651 höstting: Näst erkände rätten, det Per Knutsson i S Klässbol i Stavnäs socken må träda 
till sin hustrus samt svågers Olof Segulssons jord där sammastädes efter han tillstod honom den, och dä äre 
bägge rådande om det. Och Nils Jonsson, som hos tagit lov att bruka dem av sin svärmoder Marit Persdotter 
som intet råder om dem viker där ifrån 
 
Gillbergs häradsrätt ht 1653: Näst pålades Per Knutsson i Klässbol i Stavnäs socken att skaffa sig ett gott och 
nöjaktigt besked ifrån Norabergslagen, det Fredrik på Jönseshyttan som han för tre år sedan bragde sin grannes 



Nils Jonssons oxepar tå så behållen i Boo att han kunde hava kredit där uppe om han trängde till att borga något 
eller icke, eljest avsades att de 2 daler smt som Nils haver lånt av Peder de kortas uti den lön han skulle hava för 
den knuten han högg upp på Peders kvarnhus men äga uppbära av Per 4 daler smt för som låt i medjeredskapen 
som de för detta hava haft tillhopa.  
 
Gillbergs häradsrätt ht 1654: Näst förordnades Pär i Fjöle och Hans i Hungervik till att mäta det arbete som Pär 
Knutsson i Klässbol i Stavnäs socken hade mer kostat på den sågkvarnen som han haver tillhopa med Nils 
Jonsson ibidem uti Hans Nilses frånvare, än på hans del löpa kunde, där efter hans sedan äger betalas. Och 
efter Per nu med det samm kändes skyldig att giva honom Nils 4 ½ Rd för den stuten han förde med sig åt 
Noraberget och borgade bort till en främmande och okänd bd Fredrik som han aldrig sedan fick betalning för. Ty 
mätte samma kortis? i hans överbyggnad och vad mer eller mindre kan vara det jämkas med penningar och  Nils 
behåller sin lott i kvarnen 
 
Gillbergs häradsrätt 1669-11-10: Näst angavs huruledes sal Jon Knutsson i Näs och hans hustru Kerstin 
Anstensdotter åtte efterskrevne jordeparter nämligen 1/10 del i hela gården Klässbol i Stavnäs socken värderat 
för 22 rd och halva gården Näs i Värmskog socken värderat för 100 rd dessa blev arvfallet till tre deras barn 
nämligen Arne, Måns en soldat och Ingeborg, är 5 systerdelar löpera alltså på var systerlott 24 rd 19 1/5 öre och 
på en bror 48 rd 38 2/5 öre. Nu var soldaten Måns Jonsson skyldig till Jon Bäcker i Vänersbord en post penningar 
för åtskilliga uttagit gods, var uppå Månses farbror Per Knutsson i Klässbol som brukade sin brorbarns jord ibm 
och var deras målsman efter trägen fordran måste betala Jon Bäcker på Månses vägnar 54 tolfter sågebräder  a 
16 öre smt Nock vittnade Anders Jonsson i Klässbol det Per Knutsson hade en handskrift av Torsten Barck i 
Vänersbor på åtta rd för bräder, den han och levererade Bäckern i betalning för sin brorson .... summa på det 
som Per för sin brorson Måns har betalt 26 rd var med Anders Jonsson i Klässbol och nämndemannen Halvard i 
Speserud vittnade Bäckern vara på Månses vägnar betalt. Dessförutan fanns Per i Klässbol hava anno 1665 
levererat Månses syskon på samma jord i Klässbol 9 ½ rd så att allt vad Arne Jonsson och hans värbror Ingemar 
Persson i Näs på Månses och sina egna vägnar blevo sin farbror Per Knutsson i Klässbol skyldiga till dato var 35 
½ rd varom parterna så förentes att Per i Klässbol behåller den 1/10 delen i Klässbol för samma skuld för sig och 
sina efterkommande evärdeligen och vara där med åtskilda. 
 
Ryttare 1649 
 
Barn med Kerstin Segulsdotter (Död.). 
 
Barn: 
VIII:23 Lars Persson. Född 1635 Södra Klässbol, Stavnäs. Död 1725-11-30 Södra Klässbol, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:46  ff fm fm mf m 
Kerstin Segulsdotter. Död. Södra Klässbol, Stavnäs 

 
 
 

 

IX:49  ff fm mf ff f 
Erik Nilsson. 
 
Barn: 
VIII:25 Per Ersson.  

 
 
 

 

IX:52  ff fm mf fm m 
NN 
 
Barn: 
VIII:26 Elin Bryntesdotter. Född 1658 Näbbol. Död 1734-07-24 Byn, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:57  ff fm mm ff f 
Halvard Knutsson. Far: X:113 Knut. 
 
Gillbergs häradsrätt höstting 1659: Nock blev uträknade huru mycket Anna och Karin Knutsdöttrar äga i halva 
Söpple som är ett helt hemman och deras fädernes jord mätt för 42 rd och möderne för 14 rd och ¼ uti 
tredingshemmanet Törnebol Stavnäs socken mätt för 15 rd och möderne och om fäderne voro tvenne kullar, den 
äldre Per, Elin och Börit och i den samma H Olofs barn, Halvard Anders, Anna och Karin, men om möderna 
allenast senare kullen så föll då på Anna och Karin allenast 3½ rd av de 14 rd 7 rd av 42 rd och 3 ¾ av de 15 rd 
som gör tillhopa 14 ¼ rd  Nu efter ¼ i Törnebol var 3 Riks ortt högre och Karin hade länge mist sin jord utan lega, 
ty dömdes de till Törnebol med så skäl att Anna giver ifrån sig halvannan riksortt till Karin för felande lega och de 
åda svara till 1/6 del utlagan om någon rest fordras på ½ Söpple framdeles. Där åpå Sven Jonsson i Söpple på 



sina styvbarns vägnar, Elin Staffansdotter för sin man som är i fiendeland räckte henne Anna och Karin handet  
att det intet ryggas skall någonsin. 
 
Gillbergs härad höstting 1673: Sedan kom ärlig och beskedlig man Halvard Knutsson i Söpple i Stavnäs socken 
för rätten kungörandes huruledes hans son Johan Halvardsson Stafman som nu varandes i Stockholm under det 
lovliga guldsmedsämbetet icke kan under samma ämbetet vinna någon progress eller fullkomlig befordran förrän 
härads attest uppvisas om hans härkomst.......icke alllenast av ärliga föräldrar och äkta säng föddar utan och har 
sig ärligen skickligen och väl förhållit emot en och annan till dess han vid pass på sitt tolfte år blev fordrat till sin 
morbroder häradshövdingen ädla och välb. Johan Lagherholm till Haggeberg för 7 år sedan 
 
Framtedde och ovanskrevne Halvard Knutsson en skrift varigenom bruksskrivaren väl Christian Arvidsson i 
Stömne den 10 aug .....vilka fyrtiofem daler koppmt Halvard betalt haver för sin son Johan Stafman som nu vistas 
i Stockholm och har så mycket fått till låns av Mons Vilhelm Momma där oppe den 8 maj näst till förne 
 
Gillbergs häradsrätt 1678-11-12 ....gamla och barnlösa änkan hustru Karin Knutsdotter uti sin välmakt 
testamenterade och skänkte sin bror Halvard Knutsson i Söpple sina ringa lösören som han åtte att oklandrat för 
sig och sina behålla behålla efter hennes död emot den tillsägelse som han gjort hade att uppehålla och sköta 
henne till dödedag, det han nu fanns troligen hava efterkommit. 
 
Barn med Elin Staffansdotter. 
 
Barn: 
VIII:29 Olof Halvardsson. Född 1645 Söpple, Stavnäs. Död 1720-06-08 Söpple, Stavnäs.  
Johan Halvardsson Stafman. Född 1654 Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:58  ff fm mm ff m 
Elin Staffansdotter. Far: X:115 Staffan. 

 
 
 

 

IX:59  ff fm mm fm f 
Håkan. 
 
Barn: 
Marit Håkansdotter. Född 1634. Död 1724-04-21 Söpple, Stavnäs.  
VIII:30 Ingrid Håkansdotter.  

 
 
 

 

IX:61  ff fm mm mf f 
Per Nilsson. Född 1629. Död 1715-07-12 Söpple, Stavnäs. 
 
Barn: 
VIII:31 Mats Persson. Född 1655 Söpple, Stavnäs. Död 1715-12-28 Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:63  ff fm mm mm f 
Eskil Nilsson. Far: X:125 Nils Tolsson. 
 
Mantalslängd 1655-1671 
 
Barn: 
VIII:32 Börit Eskilsdotter. Född 1654 Östra Stömne, Stavnäs. Död 1724-05-13 Söpple, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:81  ff mf mf ff f 
Ericus Benedicti Hammarinus. Född Ovansjö. Död 1644-01-07 Ovansjö. Far: X:161 Bengt. 
 
Barn med Barbro Gammal (Död 1644.). 
 
Barn: 
VIII:41 Samuel Hammarin Ehrenkrona. Född 1637. Död 1693-03-01.  

 
 
 

 

IX:82  ff mf mf ff m 
Barbro Gammal. Död 1644. Far: X:163 Johan Olofsson Gammal. Mor: X:164 Margareta Tomasdotter. 



 
 
 

 

IX:83  ff mf mf fm f 
Johan Nilsson Hultenius. Född 1611. Död 1653-09-09. Assessor i Göta hovrätt 
 
Assecor i Göta hovrätt 
 
Barn med Aleta Persdotter (Död 1677.). 
 
Barn: 
VIII:42 Elisabet Beata Hultenius.  

 
 
 

 

IX:84  ff mf mf fm m 
Aleta Persdotter. Död 1677. Far: X:167 Peder Jönsson. Mor: X:168 Elin Andersdotter. 

 
 
 

 

IX:85  ff mf mf mf f 
Nils Björnsson Dreffensköld. Död 1658-03-25. 
 
Nils Björnsson, adlad Dreffensköld, till Åsa i Jungs socken, Skaraborgs län samt Sundstorp och Hallagården i 
Hällums socken, Skaraborgs län, vilken sistnämnda han köpte från kronan 1650-08-24. Född i Värmland. Gick i 
tjänst under konung Gustaf II Adolfs tid. Fänrik vid Västgöta kavalleriregemente. Löjtnant vid Västgöta 
kavalleriregemente 1633. Ryttmästare 1645-02-28. Adlad 1647-01-20 (introducerad 1647 under nr 369). Död 
1658-03-25 på Åsa. Han bevistade fälttågen i Livland, Preussen, Tyskland och Danmark samt hade varit 
sårad och fången. Erhöll genom kungligt brev 1647-03-20, 1647-07-07 1652-11-07 och 1655-04-30 i donation 
flera gods, gårdar och hemman i Västergötland. (Pt I s. 192.) Gift med Vendela Jakobsdotter (Medd. av 
assessor O. Adelborg.), som levde ännu 1668. 
 
Barn med Vendela Jacobsdotter (Död 1668.). 
 
Barn: 
VIII:43 Erik Dreffensköld. Född Sundstorp, Hällum. Död 1674-10-11 Sundstorp, Hällum.  

 
 
 

 

IX:86  ff mf mf mf m 
Vendela Jacobsdotter. Död 1668. 

 
 
 

 

IX:87  ff mf mf mm f 
Göran Stake. Död 1655. Begravd i Kullings-Skövde kyrka Far: X:173 Hans Stake. Mor: X:174 Anna Kafle. 
 
 
Barn med Brita Oxe (Död 1683.). 
 
Barn: 
VIII:44 Brita Maria Stake. Död 1673-08-13 Sundstorp, Hällum.  

 
 
 

 

IX:88  ff mf mf mm m 
Brita Oxe. Död 1683. Adlig ätt nr 103 och 6 Far: X:175 Erik Oxe. Mor: X:176 Margareta Lillie (av Greger 
Mattsons ätt). 

 
 
 

 

IX:89  ff mf mm ff f 
Johan Stare (adlad Gyllenstorm). Död 1695-01-13 Karstorp, Korsberga. Far: X:177 Gunnar Stare. Mor: X:178 
nn. 
 
Johan Stare, adlad Gyllenstorm till Karstorp i Korsberga socken och Djurshult i Fridene). Född 1621-07-09. 
Soldat vid Västgötadals regemente 1635. Mönsterskrivare därst. 1638. Förare 1644. Sergeant 1652. Fänrik 
1655-07-06. Regementskvartermästare 1656-09-26. Kapten 1673-04-28. Major och kommendant på Ryssås 
skans (sedan Kronan) vid Göteborg 1678-09-20. Adlad s. å. 21/9, undfående till vapen en avritning av Bohus slott 
(introd. 1682 under nr 981). Avsked. Erhöll pension 1681-11-01. Död 1695-01-13 i Korsberga socken och 
begraven i Korsberga kyrka, där hans vapen uppsattes. Han deltog i tyska och polska krigen och hemkom från 
Polen 1659. Förhöll sig utmärkt väl och tappert år 1678 på Bohus, då det av danskarna belägrades. Gift 1:o före 



1655 (med vilken är ej känt). Gift 2:o 1668 (efter lysning s. å. 11/10) i Stockholm med Brita Eriksdotter. Gift 3:o 
med Anna Reuterfeldt, dotter av löjtnanten Erik Joensson, adlad Reuterfeldt, nr 401, och Brita 
Persdotter. 
 
Barn: 
VIII:45 Gunnar Gyllenstorm. Död 1730-01-21 Stenarsbyn, Fröskog.  

 
 
 

 

IX:91  ff mf mm fm f 
Peter Nilsson Hammardal (adlad Hammarhjelm). Född 1621-04-10. Död 1689-09-06 Fröjered. Far: X:181 Nils 
Hammardahl. Mor: X:182 Carin Silfverbielke. 
 
Peter Nilsson Hammardahl, adlad Hammarhjelm, född 1621-04-10 i Västergötland. Ryttare vid Västgöta 
kavalleriregemente 1640. Furir därst. 1644. Korpral 1655. Kornett 1658-12-29. Löjtnant1 1675-01-05. 
Kaptenlöjtnant 1677-01-23. Ryttmästare s. å. 30/7. Adlad s. å. 5/8 (introd. 1686 under nr 1033). Avsked 
1679-11-24. Död 1689-09-06 i Fröjereds socken, Skaraborgs län och begraven i Korsberga annexkyrka. Gift 1:o 
med Margareta Krumme. Gift 2:o (efter 1667) med Ursilla Hufvudskått, dotter av ryttmästaren Bertil Jakobsson, 
adlad Hufvudskått, och Margareta Regertin. 
 
 
Barn med Ursilla Hufvudskott. 
 
Barn: 
VIII:46 Maria Hammarhjelm. Född 1668.  

 
 
 

 

IX:92  ff mf mm fm m 
Ursilla Hufvudskott. Far: X:183 Bertil Jakobsson Hufvudskott till Hasslösa. Mor: X:184 Margareta Regartin. 
 
Ursilla (skall enl. geneal. hava död 1755-05-16, 95 år gml, vilket icke är troligt). Gift med ryttmästaren Per Nilsson 
Hammardahl, adlad Hammarhjelm, nr 1033, i hans 2:a gifte, född 1621, död 1689. Jakob. Ryttmästare. Död 1691. 

 
 
 

 

IX:93  ff mf mm mf f 
Erik Hård af Segerstad. Född 1622-12-18. Död 1668-05-27 Björnö, Gillberga. Far: X:185 Peder Hård af 
Segerstad till Hjällö. Mor: X:186 Christina Lillie af Aspenäs. 
 
Erik till Hårdeholm i Suntaks socken Skaraborgs län och Valletorp, född 1622-12-18 på Hjällö i Fågelås socken 
Skaraborgs län. Page hos drottning Christina 1635. Ryttare vid Östgöta kavalleriregemente 1641. Kornett därst. 
1647. Löjtnant 1656. Ryttmästare 1657-04-07. Död 1668-05-27 och begraven i Suntaks gamla kyrka, där hans 
vapen med anvapen uppsattes (nu flyttade till nya kyrkan). Gift 1649-08-29 på Holmen Södermanlands län med 
Margareta Lillie af Greger Mattssons ätt, född 1624, död 1702 på Svenstorp i Suntaks socken och begraven s. å. 
29/6, dotter av ryttmästaren Knut Pedersson Lillie at Greger Mattssons ätt, nr 6, och Elisabet von Masenbach. 
 
Äktenskap med Margareta Lillie (Född 1624. Död 1702 Sventorp, Suntak.). Vigsel 1649-08-29. 
 
Barn: 
VIII:47 Erik Hård af Segerstad. Död 1734 Björnö, Gillberga.  

 
 
 

 

IX:94  ff mf mm mf m 
Margareta Lillie. Född 1624. Död 1702 Sventorp, Suntak. Far: X:187 Knut Pedersson Lillie. Mor: X:188 
Elisabeth von Masenbach. 

 
 
 

 

IX:95  ff mf mm mm f 
Erik Bengtsson (adlad Lideman). Född 1613-01-15 Lidköping. Död 1678. Far: X:189 Bengt Håkansson. Mor: 
X:190 Birgitta Svensdotter. 
 
Erik Bengtsson, adlad Lideman, till Stenarsby i Fröskogs socken Älvsborgs län. Född 1613-01-15, i Lidköping. 
Kronofogde på Dal 16421.Adlad 1672-11-18 (introd. s. å. under nr 825). Avsked 16761. Död 1678. Han anförde 
1658 och 1659 allmogen mot Norge och fick därför 1669-08-25 säterifrihet på skattehemmanet Stenarsbyn, som 
han dessförinnan erhållit i förläning och som efter reduktionen utbyttes från kronan av sonen Carl på grund av k. 
brevet 1684-12-04. Gift 1636 (1630) 1 med Annika Persdotter (Forssæa), som levde ännu 1697, dotter av 
befallningsmannen över Väster-Sysslet i Värmland Peder Olofsson och Kerstin Siggesdotter, syster till majoren 



Anders Siggesson, adlad Falkengren, nr 343. 
 
Barn med Annika Persdotter. 
 
Barn: 
VIII:48 Maria Lideman. Född 1653-11-06.  

 
 
 

 

IX:96  ff mf mm mm m 
Annika Persdotter. Far: X:191 Peder Olofsson. Mor: X:192 Kerstin Siggesdotter. 

 
 
 

 

IX:137  fm ff fm ff f 
Torsten Andersson. Död omkring 1670 Gillberga Källås. 
 
Gillbergs häradsrätt vårtinget 1665: Näst erkändes Torsten Andersson i Källås i Gillbergs socken att tillställa sin 
systerdotter Marit Larsdotter i Helgeboda i samma socken alla de persedlar som hennes sal halvsyster Kerstin 
Matsdotter lämnade efter sig och Torsten nu innehade och så gott som han dem emot tagit haver efter gode 
mäns gottfinnande sedan han bleve betald för 7 veckors föda för samma Kerstin som beräknas för 7 mark smt 
sedan betala Torsten till Marit för jordesynen 2 rd. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1665: Näst stadfästes efter Sveriges lag det jordeköp som Torsten Andersson i 
Källås i Gillbergs socken hade gjort med Malin Torstensdotter i Torp ibidem om en fjärding uti Byn i samma 
Gillberg socken för 43 rd en skäppa råg och ett pund salt 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1672: Blev ock efter Sverige lag stadfästat det jordefång som Anders Månsson i 
Källås haver erhållit ibidem som följer. 1mo av sin broder hr Bryngel Magni Kiöllenius pastor i Sund på Åland köpt 
1/6 av 1/6 för 12 rd 2o av Olof Månsson ibidem 1/3 av 1/6 i Källås för 20 rd in specie 3o av sin broder Örjan 
Månsson i Källås 1/6 av 1/6 ibidem för 10 rd 4o av sin svåger Torsen Andersson i Källås hans hustrus Ingri 
Månsdotters del näml 1/12 av 1/16 för 5 rd in specie. 5o av sin svåger Herlik Eriksson i Sannebol i Kila sockne 
hans hustrus Karin Månsdotters jord näml 1/12 av 1/6 i Källås för 5 rd in specie 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1672: Fick ock Torsten Andersson i Källås i Gillbergs socken bevillning på rättens 
fasta på 1/5 av 1/3 i bemälte Källås den han med sin hustru Ingri Månsdotter köpt haver av sin syster Brita 
Andersdotter i Flatbyn i Kila socken för 20 rd in specie och ett tröjekläde 
 
Barn med Ingrid Månsdotter. 
 
Barn: 
VIII:69 Anders Torstensson.  

 
 
 

 

IX:138  fm ff fm ff m 
Ingrid Månsdotter. 
 
lever 1671 

 
 
 

 

IX:152  fm ff mf mm m 
NN. Född 1694-03-25 Gillberga Ekeberg. 
 
Barn: 
VIII:76 Sigrid Nilsdotter.  

 
 
 

 

IX:155  fm ff mm fm f 
Josua Laurenti Gravius. Död 1656 Örebro. Rekto Far: X:309 Laurentis Gravius. 
 
Barn med NN Magnusdotter. 
 
Barn: 
VIII:78 Sara Gravius.  

 
 
 

 

IX:156  fm ff mm fm m 



NN Magnusdotter. Far: X:311 Magnus Johanni. Mor: X:312 Sara Wintrosia. 
 
 
 

 

IX:193  fm mf ff ff f 
Anders. Död Stavnäs Södra Fjöle. 
 
Barn: 
VIII:97 Algot Andersson. Född 1605. Död 1705-03-26 Stavnäs Södra Fjöle.  
Karin Andersdotter.  

 
 
 

 

IX:211  fm mf mf fm f 
Bengt. Död Hult, Stavnäs. 
 
Barn: 
VIII:106 Marit Bengtsdotter. Född Hult, Stavnäs.  
Per Bengtsson. Född Hult, Stavnäs.  

 
 
 
 

 

IX:217  fm mf mm ff f 
Gullbrand Eriksson. Född 1628. Död 1708-08-15 Hult, Stavnäs. 
 
Är möjligen den Gullbrand Eriksson i Hult som dör 15 augusti 1708 80 år gammal. Den 18 februari 1709 dör hans 
änka Brita Torstensdotter 70 år. 
 
Barn med Brita Torstensdotter (Född 1639. Död 1709-02-18 Hult, Stavnäs.). 
 
Barn: 
VIII:109 Sven Gulbrandsson. Född omkring 1669 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1719-02-24 Västra Stömne, 
Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:218  fm mf mm ff m 
Brita Torstensdotter. Född 1639. Död 1709-02-18 Hult, Stavnäs. 

 
 
 

 

IX:219  fm mf mm fm f 
Bengt Olofsson. 
 
Gillbergs häradsrätt vårtinget 1684: Bengt Olsson i Väster Stömne besvärade sig att Nils Torsson som med sina 
syskon allena äger en liten jordepart därsammastäde vill tränga sig in på hemmanet, vilket icke kan tålas, utan 
begär att få sådant inlösa, eller och att de betala honom för sin jord, att hemmanet icke måtte fördärvas och de 
sins emellan varandra utarma efter Bengt dess utan stort släp och arbete där nederlagt och gården förbättra. Nils 
Toresson svarade sig ej kunna försälja sin eller sina syskons jord uti deras omyndiga år.  Resolution // ty bör Nils 
Torstensson för sin andel taga lösen efter mätes manna ordom 
 
Gillbergs häradsrätt 7 september 1691: Blev fasta beviljat för Bengt Olsson i Västra Stömne på 9 systerdelar 
ibidem som lagståndet oklandrat och opåtalt funna. 
 
Barn med Elin. 
 
Barn: 
VIII:110 Kerstin Bengtsdotter. Född omkring 1645 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1743-01-16 Västra Stömne, 
Stavnäs.  
Marit Bengtsdotter. Född 1655 Västra Stömne, Stavnäs. Död 1720-06-03 Västra Stömne, Stavnäs.  

 
 
 

 

IX:220  fm mf mm fm m 
Elin. 

 
 
 

 

IX:233  fm mm fm ff f 
Olof Herliksson. Död omkring 1686 Långserud Högen. 
 



Barn: 
VIII:117 Herlik Olofsson. Född 1670 Långserud Högen. Död 1733-08-19 Långserud Högen.  

 
 
 

 

IX:239  fm mm fm mm f 
Nils Torstensson. 
 
Barn: 
VIII:120 Gunilla Nilsdotter. Född 1658. Död 1703-06-13 Gillberga Stenbyn.  

 
 
 

 

IX:257  mf ff ff ff f 
Eskil Svensson. 
 
Barn: 
VIII:129 Måns Eskilsson. Död 1680-03-21 Värmskog Resbol.  

 
 
 

 

IX:263  mf ff ff mm f 
Jon Nilsson. Död omkring 1680 Stavnäs Skasås. 
 
Barn: 
VIII:132 Malin Jonsdotter. Född Stavnäs Skasås.  

 
 
 

 

IX:275  mf ff mf fm f 
Jon Ersson. 
 
Barn: 
VIII:138 Marit Jonsdotter. Född 1686-05-09 Värmskog Norra Gärdsjön. Död 1749-10-04 Värmskog Norra 
Gärdsjön.  

 
 
 

 

IX:281  mf ff mm ff f 
Bengt Jakobsson. 
 
Gillbergs häradsrätt vårting 1694: Såsom Bengt Jakobsson i Yppersbyn tillstod sin svärmoder h Karin i Ryggetan 
vara rätta arvingen med sin h Marit Hansdotter efter deras respektive son och broder Brynte Hansson som 
barnlös dött och sin fader i Yppersbyn ärvt av tredjedelen i halva hemmanet Yppersbyn som består av ¼ uti ett 
halvt hemman och för 80 rd värderat finns, vilken del han Bengt ännu innehaver och hustru Karin på 
...vedergäldning därför, alltså finner rätten skäligt det skall h Karin som i kraft av det 2 cap ärvdabarken havandes 
att ärva sin son Brynte till hälften mot Marit vara för sin arvsdel därsammstädes efter sin son berättigat att av 
Bengt uppbära 26 rd och äger Bengt lagl söka hustru Karin vid behörig rätt igen för det hon skall försålt hans 
hustrus del i Bosebyn bäst han kan och gitter. 
 
Gillbergs häradsrätt vårtinget 1707: Förekommo redeliga dannemännen Bengt Jakobsson och Per Bengtsson uti 
Yppersbyn med beklagligt angivande huru den 18 nov sistl om natten genom en hastig och häftig vådeld bortmist 
alla sina ladugårds och mangårds hus beståendes .. och tvenne lador, ett fähus, ett boskapshus, nock en lada 
och en loge en behållen stall ett fårhus, ett stor sville bod och 2ne behållna stolpbodar med deras otröskade och 
tröskade säd, allt hö samt alla fetalie varor jämte en oxe och en ko med åtskillig körredskap och andra utensilier, 
varöver de fördenskull begärte brandstodsattest nämnden tillstod skadan som var värderades den till 260 daler 
silv mynt fördenskull och berörde attest beviljat blev att extraderas, men Bengt och Per remitterades till hr Baron 
och landshövdingen att i ödmjukhet anhålla om den hjälp och tröst som med kongl resolution vid så fatt  mål 
conform vara prövas. 
 
Barn med Marit Hansdotter. 
 
Barn: 
VIII:141 Per Bengtsson.  

 
 
 

 

IX:282  mf ff mm ff m 
Marit Hansdotter. 

 
 



 
 

IX:283  mf ff mm fm f 
Jon Jönsson. 
 
Förekommer i mantalslängden i Östra Hungvik från 1677 med hustru. Hustrun död omkring 1700. 
 
Barn: 
VIII:142 Ingeborg Jonsdotter. Född 1679 Stavnäs Östra Hungvik. Död 1723-09-26 Högerud Yppersbyn.  

 
 
 

 

IX:287  mf ff mm mm f 
Arne Stensson. Född 1629 Boda, Stavnäs. Död 1709-11-18 Boda, Stavnäs. Far: X:573 Sten Arnesson. 
 
Barn med Kerstin Herliksdotter (Född 1646. Död 1716-08-10 Boda, Stavnäs.). 
 
Barn: 
VIII:144 Anna Arnesdotter. Född 1670. Död 1750-05-21 Norra Gärdsjön, Värmskog.  
Gyri Arnesdotter. Född 1678 Boda, Stavnäs. Död 1738-04-20 Östra Rud, Stavnäs.  
Erik Arnesson. Född 1691 Boda, Stavnäs. Död 1721-06-25 Boda, Stavnäs.  
Sven Arnesson.  
Måns Arnesson.  
Marit Arnesdotter.  
Ingeborg Arnesdotter.  

 
 
 

 

IX:288  mf ff mm mm m 
Kerstin Herliksdotter. Född 1646. Död 1716-08-10 Boda, Stavnäs. 

 
 
 

 

IX:297  mf fm fm ff f 
Nils Eskilsson. Död Värmskog Gansbyn. Far: X:593 Eskil Eriksson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1647-08-17 Än emellan Jacob Pedersson i Bråne i Grums socken och hans samsyster Börit 
Pedersdotter i ...lseno i Värmskogs socken och Nils Eskilsson i Gansbyn blev först en uträkning gjord efter deras 
föräldrars arv och köp så och dessas sedermera arv att Nils allena tillkom 3/7 i halva Gansbyn med 2/5 i 1/7 av 
halva Gansbyn och 2/5 i halva Gälsene och 3/5 i halva Gälsene efter som ½ Gansbyn värderades syskonen 
emellan för 160 Rsd och ½ Gälsene för 120 Rsd sedan förliktes sin emellan så att Nils skall hava, äga och 
behålla för sig och sina arvingar alla Jakobs och Böritas delar med sina ägor i Gansbyn samt 1/3 i halva Gälsene 
och de Jakob och Börit  (troligen Gärsnäs) 
 
Gillbergs häradsrätt 1648-08-07: Näst berättades huru som Gregers Arnesson i Gelsene i Värmskogs socken 
hade pantsatt sin jord en åttondel till Nils Eskilsson i Gansbyn och mnåtte nu låta henne gå ifrån sig efter dagen 
var ute och han mäktade intet lösa henne igen. Men Sten Andersson i Bue i Stavnäs socken drogs med Nils 
Eskilsson om bördsrätten vilken närmare skulle vara att lösa, begärandes för den skull att rätten ville skilja dem 
åt. Så emedan uti bördsrätten bör räknas ifrån honom som pantsätter eller säljer sin jord på den tid han det gör 
och icke från andra eller tredje man tillbaka som henne haver förr ägt och hon är kommen ifrån genom arv: Därför 
erkände rätten Sten Arnesson som är Gregers broder vara närmare att lösa ovannämnde jordepart än Nils 
Eskilsson. 
 
Barn med NN (Död omkring 1658 Värmskog Gansbyn.). 
 
Barn: 
VIII:149 Nils Nilsson. Född omkring 1635. Död 1705-06-11 Värmskog Gansbyn.  
Eskil Nilsson.  

 
 
 

 

IX:298  mf fm fm ff m 
NN. Död omkring 1658 Värmskog Gansbyn. 

 
 
 

 

IX:327  mf mf ff mm f 
Nils Andersson. Far: X:653, X:749 Anders Bryngelsson. 
 
Gillbergs häradsrätt 1662-02-12: Näst stadfästes efter Sveriges lag och landets bruk det jordeköp som 
nämndeman Nils Andersson i Björnebol i Värmskogs socken hade gjort med Elof Olofssons i Sjulsbol en hans 
jordepart i bemälte Björnebol för 60 Rd och med sin broder Brynte Andersson i Karlstad om hans arvejord i 



bemälte Björnebol för 20 Rsd där till han själv hade ärvt efter sin sal fader Anders Bryngelsson  så stor del i 
Björnbol att han nu med arv och köp ägde halva gården Björnbol på 1/8 när efter som själva fastebrevet vidare 
utvisar.  
 
Barn: 
VIII:164, VIII:188 Marit Nilsdotter.  

 
 
 

 

IX:337  mf mf mf ff f 
Erik Nilsson. Född 1632. Död 1712-06-03 Norra Gärdsnäs, Värmskog. Far: X:673 Nils Eriksson. 
 
Barn: 
VIII:169 Per Ersson. Född 1675 Norra Gärdsnäs, Värmskog. Död 1735-03-11 Norra Gärdsnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

IX:341  mf mf mf mf f 
Ingemar Olsson. Född 1629. Död 1709-06-05 Södra Gärdsnäs, Värmskog. Far: X:681 Olof. Mor: X:682 NN 
Eriksdotter. 
 
Gillbergs häradsrätt 1694-02-12 : Blev Ingemar Olsson i Gärdsnäs dömd utan gensago att emottaga av Per 
Ingemarsson i Högen 2 Rd 29 1/5 öre silvermynt för sin jord ibidem vilken Per med vetskap hans för längst 
Fastat 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1699: Sd anklagades Ingemar Olofsson i Gärsnäs i Värmskog socken av 
länsmannen Nils Nilsson i Backa för det han en slipsten för Olof Andersson i Gansbyn haver döljt och försålt; var 
med således är tillgångit , att Olof Jonsson i Klässbol bedit Olof Andersson i Gansbyn före hem åt honom en 
slipsten ifrån Karlstad; var med Olof Andersson kom upp i ..... bad han Ingemar åt honom gömma samma sten, 
vilken det och lovade, sägandes föra stenen på mitt land och lägg honom så vill jag taga honom i förvaring , vilket 
Olof Andersson gjorde, gick sedan fram och sade till Ingemars sonkvinna att slipstenen nu lågo där vid landet, 
som Ingemar åt honom lovat gömma, havandes då Ingemar varit i kyrkan. Men sedan haver Ingemar samma 
sten hemligen bortsålt till en man i Borgebol Anders benämnd och för den fått ½ rd där med han sedan tryckt uti 
3ne år: Ingemar kunde intet neka sig berörda slipsten sålt men svarade att stenen under hans förvar låg länge 
det på hans strand och emedan ingen kom den att avhämta ty tog han bort och försålde samma slipsten 
förmenandes att ingen vidare den efterfråga ville.  /Ingemar får betala Olof för stenen 
 
Barn: 
VIII:171 Nils Ingemarsson. Född 1670 Näs, Värmskog. Död 1720-06-10 Södra Gärdsnäs, Värmskog.  
Lars Ingemarsson.  

 
 
 

 

IX:343  mf mf mf mm f 
Sven Bengtsson. Död 1691-04-21 Strand, Värmskog. 
 
Barn: 
VIII:172 Karin Svensdotter. Född 1667 Strand, Värmskog. Död 1737-05-27 Södra Gärdsjön, Värmskog.  
Karl Svensson.  
Jakob Svensson.  

 
 
 

 

IX:345  mf mf mm ff f 
Jon Knutsson. Född Stavnäs Klässbol. Död omkring 1669 Värmskog Näs. Far: X:89, X:689 Knut. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1669: Näst angavs huruledes sal Jon Knutsson i Näs och hans hustru Kerstin 
Anstensdotter åtte efterskrevne jordeparter nämligen 1/10 del i hela gården Klässbol i Stavnäs socken värderat 
för 22 rd och halva gården Näs i Värmskog socken värderat för 100 rd detta blev arvfallit till tre deras barn 
nämligen Arne, Måns en soldat, och Ingeborg är 5 systerdelar löper alltså på var systerlott 34 rd 19 öre och på en 
bror 48 rd 38 öre. Nu var soldaten Måns Jonsson skyldig till Jon Bäcker i Vänersborg postpenningar för åtskilligt 
uttagit gods var uppå Månses farbror Per Knutsson i Klässbol som brukade sin brorbarns jord ibm och var deras 
målsman efter trägen fordra måste betala Jon Bäcker på Månses vägnar 54 tolfter sågebräde. Nock vittande 
Anders Jonsson i Klässbol deet Per Knutsson hade en handskrift av Torsten Barck i Vänersborg på åtta rd för 
bräder den han och levererade Bäckern i betalning för sin brorson Måns var 8 rd summa på det som Per för sin 
brorson Måns har betalt 36 rd .....så att allt vad Arne Jonsson och hans värbror Ingemar Pärsson i Näs på 
Månses och sina egna vägnar blevo sin farbror Per Knutsson i Klässbol skyldig till dato var 35 ½ rd. Varom 
parterna så förentes att Per i Klässbol behåller den 1/10 delen i Klässbol för samma skuld. 
 
Barn med Kerstin Anstensdotter. 



 
Barn: 
VIII:173 Arne Jonsson. Född 1632. Död 1712-06-20 Värmskog Näs.  
Måns Jonsson.  
Ingeborg Jonsdotter.  

 
 
 

 

IX:346  mf mf mm ff m 
Kerstin Anstensdotter. Far: X:691 Ansten. 

 
 
 

 

IX:375  mf mm mf mm f 
Nils Andersson. Se IX:327. 

 
 
 

 

IX:409  mm ff mm ff f 
Anders Jonsson. 
 
Barn: 
VIII:205 Jon Andersson. Född 1618. Död 1694-02-18 Värmskog Ånäs.  

 
 
 

 

IX:445  mm fm mm mf f 
Torsten Börjesson. Född 1612 Värmskog Björnebol. Död 1708-08-14 Värmskog Ekebol. Far: X:889 Börje. 
 
Gillbergs häradsrätt 1652-05-14 Levererat tiondemjöl Nils Andersson Björnbol, Torsten Börjesson Björnbol, Nils 
Eskilsson Gansbyn 
 
Gillbergs häradsrätt 1655-10-12 Näst sakfälldes Torsten Börgesson i Björnebol  för ett hårdrag trenne pustare 
och ett skäggerev till 15 mark såsom och Nils Larsson i Gansbyn i samma sockne för tvänne köttsår till 12 mark 
för ett hårdrag och tvenne pustar till 9mark 
 
Gillbergs häradsrätt 1668-06-08: Näst efter Torsten Börjesson i Björnebol är målsman vorden för sal Nils 
Eriksson skräddares barn i Degerbyn som äga 1/8 i hela gården och hava icke ett hus behållit till sin fördel. 
1669-11-10: Hustru Marit Nilsdotter i Björnebol pliktar för okvädin av brådo emot sin granne Torsten Börgesson 3 
mark 
 
Gillbergs häradsrätt 1670-09-14  Sedan steg nämndemannen Torsten i Björnebol för rätten och bekände sig vilja 
och skola betala sin broder Olof Börgesson i Borgebol 3 ½ Rs till jämkning på deras jordelotter i Björnebol alltså 
bliva bägges dera parter lika stora i bemälte Björnebol 
 
Gillbergs häradsrätt 1677-07-23 Näst kärades Lars i Siäppaluna att med skogvaktaren Torsten i Björnebol  låte 
Vigerbyskog bliva skiftat i fyra lika goda delar. 
 
Gillbergs häradsrätt 1678-02-04 Sedan beviljades rättens fasta för Torsten Börgesson i Björnebo på halvparten 
avb tredingshemmanet Ekebol i Värmskog det han köpt haver av Per Jonssson i Ekebol för 38 Rsd i så måtto att 
emedan samme Per Jonsson har den delen förr köpt av Olof Svensson i Vegerbol för 38 Rsd men ej mer därpå 
betalt än 20 Riksdaler alltså fick Per sina nylagde 20 Rixdaler igen av Torsten Börgesson i Björnebo  och Olof 
Svensson fick aderton rixdaler varemot Torsten Börgesson med Olof Svenssons arvingars samtycke tager 
rättens fasta på samma halvpart. 
 
Gillbergs häradsrätt 17 februari 1682: Näst klagade Brynte i Skäggebol över Torsten Börgesson i Björnebol och 
Torsten Ingemarsson i Näs i Värmskog sockne som skola de om tredjedag jul honom injurerat och överfallit i 
hans eget hus, kunde dock icke bevisas dem vara på ondo dit komne, utan att buller är dem emellan där 
förorsakat av nogon godkastning i drickesmål, varuppå följde skärande, stötande och hårdrag ... emot värde 
begynte, men nu utan vittne å någon dera sidan och efter  som rätten nogast kunde penetrera funnes Torsten 
Börjesson och Torsten Ingemarsson skyldig att böta tillhopa 40 daler, varav Torsten Börjesson tredingen och 
Torsten Ingemarsson böta för hårdrag och stötande på Brynte 6 daler. 
 
Gillbergs häradsrätt 17 februari 1682:  Näst dömdes Torsten Börgesson i Björnebol skyldig att betala Boråsbon 
Jöns Andersson 3 daler smt för det ofina silvret som Jöns av Torsten fått haver och sedan säges förkommit vara i 
Torstens härbärge uti Karlstad 
 
Gillbergs häradsrätt 22 augusti 1682: Sedan fulltygade Torsten Börjesson i Björnebol i Värmskogs socken sitt 
laga fång på .... av tredingshemmanet som följer. 1 köpt halvparten av bemälte Ekebol av Olof Svensson i 
Vegerbol för 38 rd eller 57 daler smt dem han levererat haver som följer, först betalt Per Jonsson i Ekebol som 



förra samma ägodel köpt haver 20 rd sedan levererat Olof Svensson som själv de övriga 18 rd. 2. Köpt av Sigrin 
Bryngelsdotter i Ekebol en sjättedel i hemmanet för 13 rd alltså beviljades för Torsten rättens fasta på Trälåtten 
av samma hemman 
 
Näs häradsrätt 20 september 1686: Blev Torsten Börjesson i Björnebol fullmakt uppläsen som given till honom 
med de därtill höriga friheter som skogvaktare över detta härad av hög välborne landshövdingen för detta och nu 
mer kongl rådet och presidenten Gustaf Lilliecrona de dato 30 juni Ao 1685 
 
Barn med Kerstin (Död 1682-05-01 Värmskog Ekebol.). 
 
Barn: 
NN Torstensdotter. Född 1641 Värmskog Björnebol. Död 1731-01-30.  
VIII:223 Sven Torstensson. Född omkring 1652 Värmskog Björnebol. Död 1752-10-05 Värmskog Ekebol.  
Börje Torstensson. Född 1656 Värmskog Björnebol. Död 1736-02-20 Värmskog Björnebol.  
Margareta Torstensdotter. Född 1679-04-13 Värmskog Ekebol.  
Olof Torstensson. Död 1723-04-07.  
Kerstin Torstensdotter.  
 
Äktenskap med Gunilla Jansdotter. Vigsel 1688-02-19 Värmskog. 
 
Sambo med Sigrid Tolsdotter (Död 1687-02-27 Värmskog Ekebol.). 

 
 
 

 

IX:446  mm fm mm mf m 
Kerstin. Död 1682-05-01 Värmskog Ekebol. 

 
 
 

 

IX:465  mm mf mf ff f 
Lars Elofsson. Född omkring 1614. Död 1689-03-10 Norra Ny Fastnäs. Far: X:929 Elof Östensson. 
 
Älvdals häradsrätt 1653-12-19: Näst avskedades att Lars Elofsson i Fastnäs i Ny socken skall få lösa allenast 
1/12 ibidem efter Marcus Erikssons död av hans lott där sammastädes men Nils Larsson ibidem nu straxt allt det 
övriga som bemälte Markus i Fastnäs ägde. 
 
Älvdals häradsrätt 1654-06-16: Näst stadfästes efter Sveriges lag det jordeköp som Lars Elofsson i Fastnäs i Ny 
socken hade gjort med Markus Eriksson ibidem om en triding uti den fjärdingen han hade ägt uti bemälte Fastnäs 
och är en tolftedel i hela gården för 12 tunnor havre om  24 rd 1 tunna rog om 3 rd 1/½ tunna biugg och ett 
kvarter havre om 5 rd reda penningar 3 rd och råg och havre på 15 rd det han hade låtit honom så uti förlidna 
hårda år. Men med så besked att Markus skall få bruka samma jordepart själv så länge han haver och orkar 
skatta där för efter som själva fastebrevet vidlyftigare utvisar. 
 
 
Omgift 1669 
 
Barn med Karin Månsdotter (Född 1614. Död 1692-06-10 Norra Ny Fastnäs.). 
 
Barn: 
VIII:233 Halvar Larsson. Född 1639 Norra Ny Fastnäs. Död 1692-05-08 Norra Ny Fastnäs.  
Elof Larsson.  

 
 
 

 

IX:466  mm mf mf ff m 
Karin Månsdotter. Född 1614. Död 1692-06-10 Norra Ny Fastnäs. Far: X:931 Måns Jonsson. 
 
I mantalslängden 1661 

 
 
 
Generation X 
 
 X:89  ff fm fm mf ff 

Knut. 
 
Gillbergs häradsrätt 1620-01-17: Knut i Klässbol klagar till Erik i Rasterud det han slog i ryggen med en kniv. Blev 
Erik saker penningar 20 mark till treskiftes 
 



Barn: 
IX:45 Pär Knutsson. Död.  
IX:345 Jon Knutsson. Född Stavnäs Klässbol. Död omkring 1669 Värmskog Näs.  

 
 
 

 

X:113  ff fm mm ff ff 
Knut. 
 
Barn: 
IX:57 Halvard Knutsson.  

 
 
 

 

X:115  ff fm mm ff mf 
Staffan. 
 
Barn: 
Johan Staffansson Lagerholm.  
IX:58 Elin Staffansdotter.  

 
 
 

 

X:125  ff fm mm mm ff 
Nils Tolsson. 
 
Barn: 
IX:63 Eskil Nilsson.  

 
 
 

 

X:161  ff mf mf ff ff 
Bengt. Död. Bonde i Ovansjö sn 
 
Barn: 
IX:81 Ericus Benedicti Hammarinus. Född Ovansjö. Död 1644-01-07 Ovansjö.  

 
 
 

 

X:163  ff mf mf ff mf 
Johan Olofsson Gammal. Död. Borgmästare i Gävle 1634 Far: XI:325 Olof Hansson. Mor: XI:326 Magdalena 
Hansdotter. 
 
Borgmästare i Gävle 1634 
 
Barn med Margareta Tomasdotter. 
 
Barn: 
IX:82 Barbro Gammal. Död 1644.  

 
 
 

 

X:164  ff mf mf ff mm 
Margareta Tomasdotter. 

 
 
 

 

X:167  ff mf mf fm mf 
Peder Jönsson. Död. Borgmästare i Jönköping 
 
Barn med Elin Andersdotter. 
 
Barn: 
IX:84 Aleta Persdotter. Död 1677.  

 
 
 

 

X:168  ff mf mf fm mm 
Elin Andersdotter. 

 
 
 

 

X:173  ff mf mf mm ff 



Hans Stake. Död 1624 Olofstorp, Algutstorp. Far: XI:345 Göran Stake. Mor: XI:346 Carin Kyle. 
 
Hovmarskalk hos hertig Johan av Östergötland Gravsten 
i Kullings-Skövde kyrka  
 
Barn med Anna Kafle (Död.). 
 
Barn: 
IX:87 Göran Stake. Död 1655.  

 
 
 

 

X:174  ff mf mf mm fm 
Anna Kafle. Död. Adlig ätt 70 och 15 Far: XI:347 Gustaf Olofsson Kafle. Mor: XI:348 Christina Ribbing. 

 
 
 

 

X:175  ff mf mf mm mf 
Erik Oxe. Död 1672-09-16 Hjärpås. Far: XI:349 Anders Oxe. Mor: XI:350 Carin Eriksdotter. 
 
Barn med Margareta Lillie (av Greger Mattsons ätt). 
 
Barn: 
IX:88 Brita Oxe. Död 1683.  

 
 
 

 

X:176  ff mf mf mm mm 
Margareta Lillie (av Greger Mattsons ätt). Far: XI:351 Peder Knutsson Lillie. Mor: XI:352 Carin Kijl. 

 
 
 

 

X:177  ff mf mm ff ff 
Gunnar Stare. 
 
Barn: 
IX:89 Johan Stare (adlad Gyllenstorm). Död 1695-01-13 Karstorp, Korsberga.  

 
 
 
 

 

X:181  ff mf mm fm ff 
Nils Hammardahl. Född Lilla Hamrum, Korsberga. 
 
Nils Hammardahl född i Lilla Hamrum i Korsberga socken, Skaraborgs län. Har inte kunnat återfinnas i rullorna, 
termen hövitsman går ej ihop med ryttare. Gift 1620 med Carin Silfverbielke, dotter av underståthållaren Nils 



Bengtsson (Silfverbielke) och dotter till Kerstin Johansdotter Månesköld af Seglinge  
 
Barn med Carin Silfverbielke. 
 
Barn: 
IX:91 Peter Nilsson Hammardal (adlad Hammarhjelm). Född 1621-04-10. Död 1689-09-06 Fröjered.  

 
 
 

 

X:182  ff mf mm fm fm 
Carin Silfverbielke. Far: XI:363 Nils Bengtsson Silfverbielke. Mor: XI:364 Kerstin Johansdotter. 

 
 
 

 

X:183  ff mf mm fm mf 
Bertil Jakobsson Hufvudskott till Hasslösa. Död 1656 Warsawa. 
 
Bertil (Barthold) Jakobsson, adlad Hufvudskått, till Hasslösa i likanämnd socken Skaraborgs län. Ryttare vid 
Västgöta kavalleriregemente 1630. Förare därst. 1635-01-28. Korpral 1640. Kornett 1641-08-16. Löjtnant 
1644-12-19. Kaptenlöjtnant. Adlad 1647-12-22 (introd. 1649-01-31 under nr 415). Ryttmästare 1648-04-25 
stupade i aug. 1656 under polska kriget vid Warschau. Han blev flera gånger svårt sårad och en gång skjuten 
med en muskötkula genom högra kindbenet nedanför ögat, vilket gav anledning till namnet och vapnet. Gift med 
Margareta Richter (Regartin), född 16151, död1 1692-01-21 och begraven s. å. 6/4 på samma gång som sonen 
Jakob i Marums kyrka Skaraborgs län. 
 
Barn med Margareta Regartin (Född 1615. Död 1692-01-21 Marum.). 
 
Barn: 
IX:92 Ursilla Hufvudskott.  

 
 
 

 

X:184  ff mf mm fm mm 
Margareta Regartin. Född 1615. Död 1692-01-21 Marum. 
 
Suppliker Krigsarkivet E 4 1668 
Margareta Richter till riks- och krigsrådet 
Eders hög excellenser och välborne herrar nödgas jag med detta ..... föredraga och bemöda alldenstund min sal 
man ryttmästaren ....cavalleriet Bartold Hufvudskått för sina långliga gjorda krigstjänster nämligen ifrån 
barndomen och in till dödstunden  ..hava av hennes majtt Drottning Christina aller nådigst tvenne gårdar under 
adelig frihet och frälsemannna tjänst åtnjutit nämligen uti Västergötland Skånings härad och Sunnerby socken 
belägna såsom är Olof i Löfåsen ett och Sven i Såntorp ett såsom hennes majtts brev daterat i Stockholm d 20 
januari 1648 nogsamt förmäler och såsom hans kongl majtts ... hos gud i åminnelse  brev daterat Stockholm d 
30 april anno 1655 förmäler och innehåller, det ovanskrivne tvenne gårdar skulla till vidare disposition stå, ....... 
 
 
Kinnefjärdings häradsrätt 1675: Uppå assessoren uti den högl kongl Göta rikes hovrätt, äreborne och 
högbetrodde  D Nicolai Sparrmans begäran till häradshövdingen att välb fru Margareta Regartin till Hasslösa 
måtte tillhållas att återställa honom sin obligation han för 18 år sedan henne gav på några penningar han då lånte 
och efter några veckors förlopp henne betalte. Inkom bemälte frus son och fullmäktige välb Hans Hufvudskott 
insinuerades en skriftlig attest att samma obligation kan intet hos henne igenfinnas ty erkänner han den fulleligen 
vara betalt och reverseras sig att Hr Assessoren och hans arvingar skola bliva därför nu och framdeles okrävda. 
Besvärade sig Välb Hans Hufvudskott å sin moders välb fru Margareta Regartins vägnar över en bonde Per i 
Skräddargården i Hasslösa, vilken skall understått sig i förligden vår nedhugga ett hag omkring ett planteland, 
som för detta årligen har varit oklandrat hävdat till V frus sätesgård ibidem, men såsom välb fru Elsa Catharina 
von der Leij som frälset av bemälte Skräddaregården äger haver sagt sig vilja härför svara och uppå föregången 
citation sig nu icke infann genom sin fullmäktige eller eljest, ty förelades välb frun att svara å nästa ting och rätta 
sig då efter tingslysningen 
 
 
Kinnefjärdings häradsrätt 14 augusti 1684: Bengt Jans gård i Hasslösa innehaves av sal ryttmästarens Bertill 
Huvudskotts efterlåtne fru Välb Margareta Regartin, varpå hennes son Jacob Huvudskott bott och det nederrött, 
att det nu med byggningen intet kan försvaras för säteri, men frun är gammal och fattig att hon intet förmå det så 
bygga som vederbör, bor där och själv och haver där sin egen avel ty hemställes välborna herr landshövdingens 
behagliga gottfinnande om säteri frihets åtnjutande.  
På Bertil Jacobssons Huvudskotts hemman i Hasslösa som bemälte fru Regartin possiderar för säteri är en 
byggning uppsatt till fyra kamrar och en frustuga, 2ne kamrar är något inredda men de andra intet, eljest är 
byggningen mest förfallen efter den för en rum tid sedan är uppsatt, vilket jämväl hemställes till välborna hr 
landshövdingens behag om hon därpå kan för sin fattigdom skull njuta säteris frihet. 



 
 
 

 

X:185  ff mf mm mf ff 
Peder Hård af Segerstad till Hjällö. Född 1588 Hjällö. Död 1649-07-02 Munkeberg, Fågelås. Far: XI:369 Erik 
Hård. Mor: XI:370 Elin Posse. 
 
Peder till Hjällö och Hårdaholm samt Gudhammar och Valaholm, båda i Hova socken och Munkeberg i 
Grevbäcks socken (alla i Skaraborgs län). Rika Tivedsgubben kallad, född 1588 på Hjällö. Trädde i hertig Johans 
tjänst 1607. Företog 1610-1613 en resa till Tyskland och Böhmen. Hovjunkare 1613. Fänrik under ryttmästaren 
Lars Tykesson s. å. Var 1622 konung Gustaf II Adolfs kammarherre. Död 1649-07-02 på Munkeberg och 
begraven i Fågelås kyrka, där hans vapen finnes. Gift 1:o 1616-07-07 på Jonsberg i likanämnd socken 
Östergötlands län med Christina Ulfsparre, död 1617-10-04, dotter av riksrådet och ståthållaren Hans Eriksson 
Ulfsparre (af Broxvik, nr 9, till Broxvik) och Elin Thott. Gift 2:o 1619-09-12 (12/5)49 med Christina Lillie af 
Aspenäs, född 1599-01-17 på Apelnäs i Björketorps socken Älvsborgs län, död 1663-04-14 på Gudhammar och 
begraven s. å. 11/10 i en kopparkista med hennes föräldrars vapen i Hova kyrka samt därefter nedsatt i Fågelås 
kyrkas kor, dotter av kammarjunkaren Bengt Bryntesson Lillie af Aspenäs, nr 109, och Maria Kijl, nr 61. 
 
Barn med Christina Lillie af Aspenäs (Född 1599-01-17. Död 1663-04-14.). 
 
Barn: 
IX:93 Erik Hård af Segerstad. Född 1622-12-18. Död 1668-05-27 Björnö, Gillberga.  

 
 
 

 

X:186  ff mf mm mf fm 
Christina Lillie af Aspenäs. Född 1599-01-17. Död 1663-04-14. Far: XI:371 Bengt Bryntesson (Lillie av 
Aspenäs). Mor: XI:372 Maria Kijl. 

 
 
 

 

X:187  ff mf mm mf mf 
Knut Pedersson Lillie. Född 1594-03-23. Död 1668-01-04 Dunker. Far: XI:373 Peder Knutsson Lillie. Mor: 
XI:374 Carin Kijl. 
 
Knut Lillie till Götevik samt Holmen (nu Ekensholm) i Dunkers socken, Södermanlands län, född 1594-03-23. 
Var 1627-10-05 löjtnant vid Södermanlands regemente. Kapten därst. 1628 och medföljde regementets 
kommendering 1631 till Tyskland, där han låg i garnison i Stettin till 1633. Död 1668-01-04 enl. inskr. i 
Dunkers kyrka 28. Gift med Elisabet von Masenbach, dotter av ståthållaren på Stockholms slott och över dess län 
Hans von Masenbach, till Ökna och Hammarskog, och Margareta Vogtin von Fronhausen. 
 
Barn med Elisabeth von Masenbach. 
 
Barn: 
IX:94 Margareta Lillie. Född 1624. Död 1702 Sventorp, Suntak.  

 
 
 

 

X:188  ff mf mm mf mm 
Elisabeth von Masenbach. Far: XI:375 Hans von Masenbach. Mor: XI:376 Margareta Vogtin von Fronhausen. 

 
 
 

 

X:189  ff mf mm mm ff 
Bengt Håkansson. Död 1635-02-19 Lidköping. Borgmästare 1616-1633 
 
Borgmästare i Lidköping 1616-1633 
 
Barn med Birgitta Svensdotter (Död 1642-11-09 Lidköping.). 
 
Barn: 
IX:95 Erik Bengtsson (adlad Lideman). Född 1613-01-15 Lidköping. Död 1678.  

 
 
 

 

X:190  ff mf mm mm fm 
Birgitta Svensdotter. Död 1642-11-09 Lidköping. Far: XI:379 Sven Andersson. 

 
 
 

 

X:191  ff mf mm mm mf 
Peder Olofsson. 



 
Befallningsman över västersysslet i Värmland 
 
Barn med Kerstin Siggesdotter. 
 
Barn: 
IX:96 Annika Persdotter.  

 
 
 

 

X:192  ff mf mm mm mm 
Kerstin Siggesdotter. Far: XI:383 Sigge Christoffersson. Mor: XI:384 Ebba Andersdotter. 

 
 
 

 

X:309  fm ff mm fm ff 
Laurentis Gravius. Född 1570 Gräve. Död 1657-03-19 Axberg. Kyrkoherde 
 
Barn: 
IX:155 Josua Laurenti Gravius. Död 1656 Örebro.  

 
 
 

 

X:311  fm ff mm fm mf 
Magnus Johanni. Född Lerbäck. Död 1664-09-12 Vintrosa. Kyrkoherde Far: XI:621 Joannes. 
 
Barn med Sara Wintrosia. 
 
Barn: 
IX:156 NN Magnusdotter.  

 
 
 

 

X:312  fm ff mm fm mm 
Sara Wintrosia. Far: XI:623 Henricus Olai Strengnensis. Mor: XI:624 Anna Larsdotter. 

 
 
 

 

X:573  mf ff mm mm ff 
Sten Arnesson. Född Värmskog Södra Gärsnäs. Far: XI:1145 Arne. 
 
Gillbergs häradsrätt hösttinget 1647: Än stadfästes efter Sveriges lag och gamla bruk det jordeköp som Sten 
Arnesson i Boda i Stavnäs socken haver gjort med Jon Olofsson i Brandsbol i samma socken om 1/4 i bemälte 
Boda för 66 Rd efter som själva fastebrevet vidlyfligare utvisa. 
 
Gillbergs häradsrätt 1648 hösttinget: Näst berättades huru som Gregers Arnesson i Gelsene i Värmskogs socken 
hade pantsatt sin jord en åttondel till Nils Eskilsson i Gansbyn och mnåtte nu låta henne gå ifrån sig efter dagen 
var ute och han mäktade intet lösa henne igen. Men Sten Andersson i Bue i Stavnäs socken drogs med Nils 
Eskilsson om bördsrätten vilken närmare skulle vara att lösa, begärandes för den skull att rätten ville skilja dem 
åt. Så emedan uti bördsrätten bör räknas ifrån honom som pantsätter eller säljer sin jord på den tid han det gör 
och icke från andra eller tredje man tillbaka som henne haver förr ägt och hon är kommen ifrån genom arv: Därför 
erkände rätten Sten Arnesson som är Gregers broder vara närmare att lösa ovannämnde jordepart än Nils 
Eskilsson. 
 
Barn: 
IX:287 Arne Stensson. Född 1629 Boda, Stavnäs. Död 1709-11-18 Boda, Stavnäs.  

 
 
 

 

X:593  mf fm fm ff ff 
Eskil Eriksson. 
 
Näs häradsrätt 1631 höstting: Brita i Thorn i Stavnäs socken besvärade sig att hon haver köpt jord av salig 
Ingemars söner uti Gansbyn i Värmskogs socken, uti samma Gansby och kan den intet oklandrat njuta för Eskil 
Eriksson i Gansby hennes syskonbarn, vilken säger hans fader haver köpt samma jord av Kerstin i Gansbyn sin 
syster, vilken var moder till dem som nu jorden sålt hava, och emedan tillförene dömt är, att om dessa här som nu 
sålt hava kunna gå sin ed att de intet veta det deras moder haver någon tid uppburit betalning, penning eller 
pennings värde skulle köpet bliva, vilka efter de nu så gjorde sin ed blev detta köpet gott erkänt 
 
Gillbergs häradsrätt 1635-07-17 Kom för rätten Eskil i Gansbyn och klageligen beviste huru han länt Anders 
Salomonsson i Gärdsjö reda penningar 43 Rsd och därför i underpant av honom bekommit ett torp Strutresa 



benämnd liggande uppå Gärdsjö mark och ägor. 
 
Gillbergs häradsrätt 1636-09-01 Erik Nilsson i Gansbyn klagade till Eskil ibidem att han haver löst en broders del 
allena som borde de andra så väl lösa som han ty Erik är hans broders son och ......sin börd ej visste men Eskil 
sade att två kunde intet bliva behållna på den delen, blev därför nämnden befallt att de skulle gå syn och skifta 
dem emellan och se huru stor det det är och om någon kan bliva behållen på densamma 
 
Barn: 
IX:297 Nils Eskilsson. Död Värmskog Gansbyn.  

 
 
 

 

X:653  mf mf ff mm ff 
Anders Bryngelsson. Död Värmskog Björnebol. 
 
Barn: 
IX:327, IX:375 Nils Andersson.  
Brynte Andersson.  

 
 
 

 

X:673  mf mf mf ff ff 
Nils Eriksson. Död 1648 Värmskog Gärsnäs. 
 
Gillbergs häradsrätt 1648-08-07: Näst gavs tillkänna att Nils Eriksson i Gärsnäs i Värmskogs socken som för 
detta haver varit skallfogde var nu död bliven, varför korades i hans ställe Joen Eriksson i Vigerbol i samma 
socken 
 
Barn: 
IX:337 Erik Nilsson. Född 1632. Död 1712-06-03 Norra Gärdsnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

X:681  mf mf mf mf ff 
Olof. 
 
Barn med NN Eriksdotter (Född Vegerbol, Värmskog.). 
 
Barn: 
IX:341 Ingemar Olsson. Född 1629. Död 1709-06-05 Södra Gärdsnäs, Värmskog.  

 
 
 

 

X:682  mf mf mf mf fm 
NN Eriksdotter. Född Vegerbol, Värmskog. 

 
 
 

 

X:689  mf mf mm ff ff 
Knut. Se X:89. 

 
 
 

 

X:691  mf mf mm ff mf 
Ansten. Född Värmskog Näs. 
 
Barn: 
IX:346 Kerstin Anstensdotter.  

 
 
 

 

X:749  mf mm mf mm ff 
Anders Bryngelsson. Se X:653. 

 
 
 

 

X:889  mm fm mm mf ff 
Börje. 
 
Barn: 
IX:445 Torsten Börjesson. Född 1612 Värmskog Björnebol. Död 1708-08-14 Värmskog Ekebol.  

 
 



 
 

X:929  mm mf mf ff ff 
Elof Östensson. 
 
Älvdals häradsrätt 1633-08-22: Elof Östensson Fastnäs hade emot förbud bortsålt ett loskinn till en soldat och 
intet tillbudet först höga överheten, vart därför sakfällt till sina penningar 40 mark och 40 mark baggen Erik 
Larsson som det köpt haver 
 
Barn: 
IX:465 Lars Elofsson. Född omkring 1614. Död 1689-03-10 Norra Ny Fastnäs.  

 
 
 

 

X:931  mm mf mf ff mf 
Måns Jonsson. 
 
En ren gissning. Finns inga säkra belägg för släktskapet 
 
Älvdals häradsrätt 1630-07-14: Måns Jonsson i Fastnäs hade slagit sin granne Markus Ersson en blånad vart 
därför sakfällt till sina 3 mark 
 
Älvdals häradsrätt 1657-05-14: Näst kändes Måns Jonsson i Fastnäs och Per Månsson i Våle skyldiga att betala 
Bengt Bengtsson i Måsseberg på arven efter Ramfrid Månsdotter i Våle 2 1/4 rd Måns tvådelen och Per tridingen 
och så får Per Larsson i Bergsäng Hinnebergs ängen igen som bör följa den jord Per i Våle sålde honom där i 
Bergsäng. 
 
 
Älvdals häradsrätt 1657-05-14: Näst dömdes fast det jordeköp som Måns Jönsson och Håkan Jonsson i Fastnäs 
i Ny socken hade gjort med Halvard Jonsson och Per Jonsson i Åsby, Håkan Olofsson i V Töön på sin och sin 
moders Brita Torstensdotters och sin modersystrars Ingeborg, Cicilia och Magdalena Torstensdöttrars vägnar, 
som Måns Jönsson av Halvard Joensson, hans hustrus arvejord i Fastnäs för 13 Rd av Per Jönsson hans och 
hans hustrus Karin Jönsdotters arvejord i Fastnäs för 4 ½ Rd som steg till 1 ½ sextonde del jord i Fastnäs som 
han Måns nu äger med samma köp och han Håkaon Joensson av sin hustrus fadersyster Brita Torstensdotter 
hennes arvejord i Fastnäs för 9 Rd av Ingeborg Torstensdotter hennes del i Fastnäs för 9 Rd av Sicilia 
Torstensdotter hennes del i Fastnäs för 9 Rd och av Magdalena Torstensdotter hennes lott i Fastnäs för 9 Rd 
som belöper sg uti en summa till 36 Rd. Item sig tillbytt en broderlått i Fastnäs som Olof Torstensson tillkom emot 
sin arvejord i Galava i Ny socken och där nu med köp och byte 1/6 i Fastnäs som är en hel gård. 
 
Barn: 
IX:466 Karin Månsdotter. Född 1614. Död 1692-06-10 Norra Ny Fastnäs.  

 
 
 
Generation XI 
 
 XI:325  ff mf mf ff mf f 

Olof Hansson. 
 
Barn med Magdalena Hansdotter. 
 
Barn: 
X:163 Johan Olofsson Gammal. Död.  

 
 
 

 

XI:326  ff mf mf ff mf m 
Magdalena Hansdotter. Far: XII:651 Hans Månsson Gammal. Mor: XII:652 Karin. 

 
 
 

 

XI:345  ff mf mf mm ff f 
Göran Stake. Död 1593-05-18 Medelplana. Gravsten i kyrkan Far: XII:689 Mauritz Stake. Mor: XII:690 Anna 
Göransdotter. 
 
Konung Johan III kammartjänare 1580 och hans kammarsven 1583, i slottsloven på Vadstena 1588. 
 
Barn med Carin Kyle (Död 1623-04-14.). 
 
Barn: 



X:173 Hans Stake. Död 1624 Olofstorp, Algutstorp.  
 
 
 

 

XI:346  ff mf mf mm ff m 
Carin Kyle. Död 1623-04-14. Hovmästarinna 1612 Far: XII:691 Hans Kyle. Mor: XII:692 Anna Oxenstierna av 
Mörby. 

 
 
 

 

XI:347  ff mf mf mm fm f 
Gustaf Olofsson Kafle. Far: XII:693 Olof Matsson Kafle. Mor: XII:694 Barbro Håkansdotter. 
 
Tjänade kronan med tolv karlar och tolv hästar. Skrev sig till Röll då han underskrev adelns trohetsförsäkran 1561 
och till Olstorp i 1586 års frälselängd 
 
Äktenskap med Christina Ribbing (Född 1540-03-25 Fästered. Död.). Vigsel 1577-07-21 Finnekumla. 
 
Barn: 
X:174 Anna Kafle. Död.  

 
 
 

 

XI:348  ff mf mf mm fm m 
Christina Ribbing. Född 1540-03-25 Fästered. Död. Sven Knutsson Ribbing nr 15 Far: XII:695 Sven Knutsson 
Ribbing. Mor: XII:696 Anna Gylta. 

 
 
 

 

XI:349  ff mf mf mm mf f 
Anders Oxe. Död 1598 Bryne, Hjärpås. Far: XII:697 Jon Andersson Oxe. Mor: XII:698 Kerstin Andersdotter. 
 
Anders till Bryne samt Russelbacka i Höra socken, Amundtorp i Forsby socken, båda i Skaraborgs län och 
Velanda i Gärdhems socken, Älvsborgs län. Var 1593 ryttmästare för en fänika Västgöta fotfolk. Död 1598-03-10 
på Bryne och begraven i Hjärpås kyrka. 2. Gift med sin systers svägerska Carin Eriksdotter, som levde änka 
1604 3, dotter av Erik Gustafsson (Roos af Hjelmsäter och Märta Haraldsdotter (Soop). 
 
 
Barn med Carin Eriksdotter. 
 
Barn: 
X:175 Erik Oxe. Död 1672-09-16 Hjärpås.  

 
 
 

 

XI:350  ff mf mf mm mf m 
Carin Eriksdotter. Far: XII:699 Erik Gustafsson (Roos av Hjälmsäter 51). Mor: XII:700 Märta Haraldsdotter 
Soop (10). 

 
 
 

 

XI:351  ff mf mf mm mm f 
Peder Knutsson Lillie. 
 
Barn med Carin Kijl. 
 
Barn: 
X:176 Margareta Lillie (av Greger Mattsons ätt).  

 
 
 

 

XI:352  ff mf mf mm mm m 
Carin Kijl. 

 
 
 

 

XI:363  ff mf mm fm fm f 
Nils Bengtsson Silfverbielke. Död maj 1640 k.1599-1640 Far: XII:725 Bengt Nilsson. Mor: XII:726 Elin Kagg. 
 
Nils Bengtsson Silfverbielke till Lydinge i Stavby socken Uppsala län. Utspridde 1596 i hemlighet i Sverige 
konung Sigismunds brev mot hertig Carl, men blev likväl hertig Carls kammartjänare 1599 och kammarjunkare 
1601. Hövidsman på Västerås slott samt i Arboga, Nora och Lindesberg 1605-07-31. Amiral över en 
transportflotta av småfartyg från Stockholm till Viborg 16099. Ståthållare på Älvsborgs slott 1610-02-25 och på 



Stockholms slott 1613 med konfirm.fullm. 1614-02-05. Underståthållare på Stockholms slott samt över 
Stockholms stad och län 1619-07-26. Introd. på ättens vägnar 1625 under nr 71, vilket sedermera ändrades till nr 
101. Var död 1640-05-00.4 Han erhöll 1601-04-29 Lydinge i donation av konung Carl IX, som förut, 1600-12-06, 
själv tillhandlat sig nämnda egendom av en av arvingarna efter Engelbrekt Larsson (gamla Böllja-ätten), mellan 
vilka rättegång under lång tid pågick. 'Erhöll såsom ståthållare i lön och på det han uti samma sitt kall desto 
troligare och flitigare skulle befinna sig och låta sig bruka, 100 daler i penningar, 200 tunnor spannmål, kläde för 
100 daler, en pipa rhenskt vin samt desslikes utspisning åt sig själv åttonde vid slottet och utfodring för fyra 
hästar, skolande penningarna och spannmålen bekommas av slottets inkomst, klädet av klädekammaren och 
vinet av tullen i Stockholm.'. Gift 1:o med Kerstin Johansdotter, död 1628 eller 1629, dotter av fogden Johan 
Carlsson (Månesköld af Seglinge, nr 62) och hans 1:a fru Anna Isaksdotter (Banér, nr 22). Gift 2:o 1635-11-08 
med Sofia Lilliesparre af Kragstad, nr 74, död 1647, dotter av Christer Henriksson till Kragstad och Margareta 
Larsdotter (Björnram af Skälby eller Ekelöf). 
 
Barn med Kerstin Johansdotter (Död 1628.). 
 
Barn: 
X:182 Carin Silfverbielke.  

 
 
 

 

XI:364  ff mf mm fm fm m 
Kerstin Johansdotter. Död 1628. Far: XII:727 Johan Carlsson Månesköld av Seglinge. Mor: XII:728 Anna 
Isaksdotter Baner. 

 
 
 

 

XI:369  ff mf mm mf ff f 
Erik Hård. Född 1560-10-02 Segerstad. Död 1645-09-08 Hårdaholm. Far: XII:737 Lars Pedersson Hård till 
Segerstad. Mor: XII:738 Britta Ribbing. 
 
Erik Hård till Hjällo i Fågelås socken och Hårdaholm i Suntaks socken (båda i Skaraborgs län), född 1560-10-02 
på Segerstad. Fänrik vid Smålands ryttare 1584. Befallningsman på Stockholms slott 1585--1587. 
Häradshövding i Laske härad samt några socknar i Ale härad, i Västergötland 1590-04-28. Konfirm, härå av 
konung Sigismund 1594-06-20. Satt 1599 såsom ledamot av räfsträtten i Linköping. Död 1645-09-08 på 
Hårdaholm och begraven s. å. 9/11 i Fågelås kyrka, där hans epitafium med hans, hans fruars och tre söners 
bilder samt årtalet 1637 finnes. Gift 1:o 1588 på Gammelstorp i Tuns socken Skaraborgs län med Elin Posse, 
född 1559, död i 609, dotter av häradshövdingen Nils Axelsson Posse, den äldre (nr 14), och Anna Kagg 
(nr 68). Gift 2:o 1617 med Märta Uggla, död 163537 före 11/5, dotter av kammarrådet Mikael Arvidsson Uggla (nr 
100) och hans 2:a fru Märta Hård (af Torestorp, nr 60). 
 

 
Barn med Elin Posse (Född 1559. Död 1609.). 
 
Barn: 
X:185 Peder Hård af Segerstad till Hjällö. Född 1588 Hjällö. Död 1649-07-02 Munkeberg, Fågelås.  

 
 
 

 

XI:370  ff mf mm mf ff m 
Elin Posse. Född 1559. Död 1609. Far: XII:739 Nils Axelsson Posse. Mor: XII:740 Anna Kagg. 

 
 
 

 

XI:371  ff mf mm mf fm f 
Bengt Bryntesson (Lillie av Aspenäs). Född 1568-11-30 Hjälmared. Död 1637-09-29 Aspenäs. Far: XII:741 
Brynte Birgersson. Mor: XII:742 Christina Andersdotter Hård. 



 
Bengt Bryntesson Lillie till Aspenäs och Jonsered, båda i Lerums socken, Älvsborgs län. Född 1568-11-30 på 
Hjälmared i Alingsås landsförsaml. Smådräng hos konung Johan III 1583. Kammarpage och sist hovjunkare hos 
nämnda konung. Kammarjunkare hos hertig Carl 1594. Legat till Danmark. Introd. På riddarhuset 1625 under nr 
74, som 1689 blev 109, och under namnet Lillie af Aspenäs. Kallas 4 1636 »fordom ryttmästare». Död 
1637-09-29 på Aspenäs och ligger jämte sin fru begraven i Lerums kyrka. 'Han omtalas såsom rik i den över 
honom av Henrik Soterus hållna tryckta likpredikan (1638)'. Gift 1596-09-12 på Apelnäs i Roasjö socken, 
Älvsborgs län med Maria Kijl, död 1647, dotter av befallningsmannen på Gullberg, krigsöversten Peder 
Söffrinsson Kijl (nr 61), och Agneta Drake, av gamla Drakesläkten. 
 
Barn med Maria Kijl (Död 1647.). 
 
Barn: 
X:186 Christina Lillie af Aspenäs. Född 1599-01-17. Död 1663-04-14.  

 
 
 

 

XI:372  ff mf mm mf fm m 
Maria Kijl. Död 1647. 

 
 
 

 

XI:373  ff mf mm mf mf f 
Peder Knutsson Lillie. Far: XII:745 Knut Jönsson Lillie. Mor: XII:746 Margareta Sjöblad. 
 
Peder Knutsson till Kleva i Björklunda socken, Södermanlands län, som han tillbytte sig 26, samt Götevik i Ekeby 
socken, Östergötlands län. Förordnades 1598-09-20 jämte Bengt Sparre och Erik Ulfsparre av konung Sigismund 
till ståthållare på Stegeborg, vilket slott några dagar därefter intogs av hertig Carl. Ryttmästare för en fana 
Södermanlands ryttare 1599. 8 Gift 1589-07-08 med Carin Kijl, dotter av befallningsmannen på Gullberg, 
krigsöversten Peder Söffrinsson Kijl (nr 61), och Agneta Drake, av gamla draksläkten. 
 
Barn med Carin Kijl. 
 
Barn: 
X:187 Knut Pedersson Lillie. Född 1594-03-23. Död 1668-01-04 Dunker.  

 
 
 

 

XI:374  ff mf mm mf mf m 
Carin Kijl. Far: XII:747 Peder Söffrinsson Kijl (till Aspenäs). Mor: XII:748 Agneta Drake. 

 
 
 

 

XI:375  ff mf mm mf mm f 
Hans von Masenbach. Död. Ståthållare på Stockholms slott 
 
Barn med Margareta Vogtin von Fronhausen. 
 
Barn: 
X:188 Elisabeth von Masenbach.  

 
 
 

 

XI:376  ff mf mm mf mm m 
Margareta Vogtin von Fronhausen. 

 
 
 

 

XI:379  ff mf mm mm fm f 
Sven Andersson. Död. Borgmästare i Lidköping 
 
Borgmästare i Lidköping 
 
Barn: 
X:190 Birgitta Svensdotter. Död 1642-11-09 Lidköping.  

 
 
 

 

XI:383  ff mf mm mm mm f 
Sigge Christoffersson. Född 1556. Död 1643-05-03. 
 
Kyrkoherde i Eskilstuna 



 
Äktenskap med Ebba Andersdotter (Död 1625-12-07.). Vigsel 1588. 
 
Barn: 
X:192 Kerstin Siggesdotter.  

 
 
 

 

XI:384  ff mf mm mm mm m 
Ebba Andersdotter. Död 1625-12-07. 

 
 
 

 

XI:621  fm ff mm fm mf f 
Joannes. Död. Kyrkoherde, Lerbäck 
 
Barn: 
X:311 Magnus Johanni. Född Lerbäck. Död 1664-09-12 Vintrosa.  

 
 
 

 

XI:623  fm ff mm fm mm f 
Henricus Olai Strengnensis. Död 1614-09-17 Tumbo. Kyrkoherde, Vintrosa 
 
Barn med Anna Larsdotter. 
 
Barn: 
X:312 Sara Wintrosia.  

 
 
 

 

XI:624  fm ff mm fm mm m 
Anna Larsdotter. Far: XII:1247 Laurentius Johanni. 

 
 
 

 

XI:1145  mf ff mm mm ff f 
Arne. Död Värmskog Södra Gärsnäs. 
 
Barn: 
Elof Arnesson.  
X:573 Sten Arnesson. Född Värmskog Södra Gärsnäs.  
Greger Arnesson.  

 
 
 
Generation XII 
 
 XII:651  ff mf mf ff mf mf 

Hans Månsson Gammal. Död 1598 Gävle. 
 
Borgmästare i Gävle 1578-1584 
 
Barn med Karin. 
 
Barn: 
XI:326 Magdalena Hansdotter.  

 
 
 

 

XII:652  ff mf mf ff mf mm 
Karin. 

 
 
 

 

XII:689  ff mf mf mm ff ff 
Mauritz Stake. Död 1566 Håberg. Far: XIII:1377 Olof Stake. Mor: XIII:1378 Hamfrid Toresdotter. 
 
Förseglade arfföreningen i Västerås 1544, fogde på Dal 1547, underskrev Gusta I testamente 1560. Fick i 
förläning Bolstads gäll i sundals härad och Ånimskogs sn 1565. Samma år gjorde han ett infall i Norge samt 
skövlade och brände en del av Akershus län 
 



Barn med Anna Göransdotter (Död 1591 Berg, Holm.). 
 
Barn: 
XI:345 Göran Stake. Död 1593-05-18 Medelplana.  

 
 
 

 

XII:690  ff mf mf mm ff fm 
Anna Göransdotter. Död 1591 Berg, Holm. Adlig ätt  2 Far: XIII:1379 Göran Lindormsson (Forstenasläkten). 
Mor: XIII:1380 Agneta Nilsdotter. 

 
 
 

 

XII:691  ff mf mf mm ff mf 
Hans Kyle. Död 1583 Brännkyrka. Far: XIII:1381 Klas Kyle. Mor: XIII:1382 Margareta Pedersdotter. 
 
Till Erstavik samt Älvgärde i Rasbo sn och Drättinge i Dädesjö sn vilket han 1571 tillbytte sig av kronan, 
förseglade bland adeln Västerås arvförening 1544, i slottsloven på Viborg 1555, amiral över flottan på Livlands 
farvatten 1561, slagen till riddare vid konung Eriks kröning 1561. Innehade i förläning Frustuna sn, hövidsman på 
skeppet Engeln 1563-1565 och på skeppet Herkules 1566-67. Riddare av Guds lambs orden vid konung Johan III 
s kröning1569. Hövidsman på skeppet Sankt Erik 1570-71. Underamiral i Claes Flemings flotta. I slottsloven på 
Stockholms slott 1572. Krigskommissarie i Livland 1573. Lagman i Södermanland 1575. Ståthållare på 
Stockholms slott 1582 
 
Barn med Anna Oxenstierna av Mörby. 
 
Barn: 
XI:346 Carin Kyle. Död 1623-04-14.  

 
 
 

 

XII:692  ff mf mf mm ff mm 
Anna Oxenstierna av Mörby. Far: XIII:1383 Gabriel Christiernsson Oxenstierna. Mor: XIII:1384 Beata Trolle. 

 
 
 

 

XII:693  ff mf mf mm fm ff 
Olof Matsson Kafle. Far: XIII:1385 Mats Kafle. Mor: XIII:1386 Märta Lindormsdotter. 
 
Till Röll i Bredareds sn, underskrev Västerås arvsförening 1544. Häradshövding. 
 
Barn med Barbro Håkansdotter (Död.). 
 
Barn: 
XI:347 Gustaf Olofsson Kafle.  

 
 
 

 

XII:694  ff mf mf mm fm fm 
Barbro Håkansdotter. Död. Håkan Pedersson (Hand) nr 59 Far: XIII:1387 Håkan Pedersson (hand). 

 
 
 

 

XII:695  ff mf mf mm fm mf 
Sven Knutsson Ribbing. Död 1577-10-18 Fästered. Far: XIII:1389 Knut Ribbing. Mor: XIII:1390 Kerstin 
Gustafsdotter. 
 
Barn med Anna Gylta (Död 1579-02-24 Fästered.). 
 
Barn: 
XI:348 Christina Ribbing. Född 1540-03-25 Fästered. Död.  

 
 
 

 

XII:696  ff mf mf mm fm mm 
Anna Gylta. Död 1579-02-24 Fästered. Far: XIII:1391 Bengt Persson Gylta (fyrdelad sköld). Mor: XIII:1392 Brita 
Bengtsdotter Lillie av Greger Mattsons ätt. 

 
 
 

 

XII:697  ff mf mf mm mf ff 
Jon Andersson Oxe. Död. Häradshövding Barne hd 1550 
 



Joen Andersson Oxe, till Bryne. Ättens förste med säkerhet kände stamfader. Häradshövding i Barne härad 
1550. Gift med Kerstin Andersdotter, dotter av ståthållaren på Vadstena Anders Eriksson (tre ekblad) till Hedåker 
och ?Elin Gumsehufvud. 
 
Barn med Kerstin Andersdotter. 
 
Barn: 
XI:349 Anders Oxe. Död 1598 Bryne, Hjärpås.  

 
 
 

 

XII:698  ff mf mf mm mf fm 
Kerstin Andersdotter. Far: XIII:1395 Anders Eriksson (tre ekblad). Mor: XIII:1396 Elin Gumsehuvud. 

 
 
 

 

XII:699  ff mf mf mm mf mf 
Erik Gustafsson (Roos av Hjälmsäter 51). Död 1582 Medelplana. Far: XIII:1397 Gustaf Knutsson (till 
Hjelmsäter). Mor: XIII:1398 Ingeborg Skunck (manslår). 
 
Barn med Märta Haraldsdotter Soop (10) (Död 1564.). 
 
Barn: 
XI:350 Carin Eriksdotter.  

 
 
 

 

XII:700  ff mf mf mm mf mm 
Märta Haraldsdotter Soop (10). Död 1564. Far: XIII:1399 Harald Knutsson Soop. Mor: XIII:1400 Carin Tott. 

 
 
 

 

XII:725  ff mf mm fm fm ff 
Bengt Nilsson. 
 
Bengt Nilsson. Fogde i Valle härad 1583–1589 och i Vadsbo härad 1590–16041. Död 1604.2 Han ägde 
Trilleholms säteri2 i Ullervads socken Skaraborgs län. 'Berättas hava varit konung Johan III:s fältskär samt blivit 
halshuggen för det han ihjälslog konungens stora hund, vilken inkommit i Bengts kammare på slottet och stjälpt 
omkull vaggan med ett hans barn.' Gift med2 Elin Kagg i hennes 1:a gifte (gift 2:o med riksrådet och ståthållaren 
Hans Åkesson (Soop, nr 10), född 1552, död 1619), död 1615-12-07 och begraven i Ytterselö kyrka 
Södermanlands län, dotter av slottsbefallningsmannen Erik Kagg (nr 68) och Beata Andersdotter (Ekeblad, nr 
35). 
 
Barn med Elin Kagg (Död 1615-12-07 Ytterselö.). 
 
Barn: 
XI:363 Nils Bengtsson Silfverbielke. Död (00 MAY 1640).  

 
 
 

 

XII:726  ff mf mm fm fm fm 
Elin Kagg. Död 1615-12-07 Ytterselö. Far: XIII:1451 Erik Kagg. Mor: XIII:1452 Beata Andersdotter. 
 
Elin, död 1615-12-07 och begraven i Ytterselö kyrka. Gift med riksrådet och ståthållaren Hans Åkesson (Soop, nr 
10), född 1552, död 1619. 

 
 
 

 

XII:727  ff mf mm fm fm mf 
Johan Carlsson Månesköld av Seglinge. Död 1613. Far: XIII:1453 Carl Bengtsson till Seglinge. Mor: XIII:1454 
Margareta Arentsdotter. 
 
Johan Carlsson till Rungarn i Bladåkers socken och Ora i Faringe socken, båda i Stockholms län. Kallas 1569 
väpnare och i en rusttjänstslängd för 1579 Johan Carlsson till Seglinge. Häradshövding i Tierp och Vendel i 
Uppland 1593-01-25. Fogde i Uppsala s. å. 11/2, med ny fullm. 1599-02-03, enligt vilken han skulle hava även 
Hagunda härad i befallning, men detta förfogande upphävdes s. å. 6. Död 1613, efter 27/5, sedan han mistat 
hertig Carls nåd och till följd därav sina gods. Arvskifte efter honom förrättades s. å. 8/12 på Aspvik 4 i 
Stockholms-Näs socken, Uppsala län. Hans vapen uppsattes i Bladåkers kyrka. Gift 1:o med Anna Isaksdotter, 
dotter av Isak Nilsson (Banér), och Brita Lagesdotter i Ora. Gift 2:o 1612 med Cecilia Andersdotter, som levde 
1633 i hennes 2:a gifte (gift 1:o 1594-07-06 på Bro gård i Bro socken, Upps., med slottsloven Erik Körning, i hans 
2:a gifte, död 1599), dotter av ståthållaren Anders Sigfridsson (Rålamb) och hans 2:a fru Anna Butz eller Store.  



 
Barn med Anna Isaksdotter Baner. 
 
Barn: 
XI:364 Kerstin Johansdotter. Död 1628.  

 
 
 

 

XII:728  ff mf mm fm fm mm 
Anna Isaksdotter Baner. Far: XIII:1455 Isak Nilsson Baner. Mor: XIII:1456 Britta Lagesdotter i Ora. 

 
 
 

 

XII:737  ff mf mm mf ff ff 
Lars Pedersson Hård till Segerstad. Död 1563. Far: XIII:1473 Peder Hård till Segerstad. Mor: XIII:1474 Carin 
Tordsdotter. 
 
Lars Pedersson till Segerstad samt Svanseryd i Torestorps socken Älvsborgs län, Hjällö i Fågelås socken 
Skaraborgs län och Bolmstad i Angelstads socken Kronobergs län, som han tillbytt sig av konung Gustaf 155941. 
Befallningsman i Vartofta m. fl. häraden 1536-01-31-1540 på Höjentorps kungsgård i Eggby socken 
Skaraborgs län 1540-06-18. Levererade restantier därifrån ännu 1543. Häradshövding i Västbo härad 
1541-154314. Fogde i Hovs län 1542. Avsatt s. å. 2/10. Förseglade Västerås arvförening 1544-01-13. Fick s. 
å. 6/7 i förläning Villstads socken och 1547-05-04 Långaryds socken i Västbo härad. Häradshövding i Sunnerbo 
s. å. 14. Fogde på Stegeborg 1547-05-13-1554. Fick 1551-01-09 i förläning Häradshammars socken i 
Östkinds härad Östergötlands län i vederlag för ovannämnda socknar. Miste även Häradshammar 1554, men 
hade räntan av kyrko-, präst- och prebendelandbor i Västbo härad till sin död. Häradshövding i Kinnevald 
1558 och 1559 15. Konf.fullm. på Sunnerbo häradsrätt2 s. å. 15/12. Förseglade kon. Gustaf I:s testamente 
1560-06-30 ständernas bevillning 1561-04-15. Befallningsman över arkliet 1560. Jämte Jakob Bagge amiral 
över flottan i Älvsborg16 1561-10-04. Hövidsman på Älvsborg s. å. 17/10 under Sigvard Kruses sjukdom17. 
Överste för artilleriet 1562 och för krigsfolket i Västergötland18 1563-04-28. Stupade s. å. i nov. vid Halmstad [Al]. 
Gift 1552-09-25 med Brita Ribbing, född 1530 på Svanseryd, död12 1592 (efter 19/2), dotter av ståthållaren Nils 
Knutsson Ribbing (nr 15) Anna Olofsdotter (Stenbock, nr 12). 
 
Äktenskap med Britta Ribbing (Född 1530.). Vigsel 1552. 
 
Barn: 
XI:369 Erik Hård. Född 1560-10-02 Segerstad. Död 1645-09-08 Hårdaholm.  

 
 
 

 

XII:738  ff mf mm mf ff fm 
Britta Ribbing. Född 1530. Far: XIII:1475 Nils Knutsson Ribbing. Mor: XIII:1476 Anna Olofsdotter Stenbock. 

 
 
 

 

XII:739  ff mf mm mf ff mf 
Nils Axelsson Posse. Död 1603. Far: XIII:1477 Axel Nilsson Posse. Mor: XIII:1478 Anna Axelsdotter. 
 
Barn med Anna Kagg. 
 
Barn: 
XI:370 Elin Posse. Född 1559. Död 1609.  

 
 
 

 

XII:740  ff mf mm mf ff mm 
Anna Kagg. Far: XIII:1479 Mattias Nilsson Kagg. Mor: XIII:1480 Elin Lindormsdotter. 

 
 
 

 

XII:741  ff mf mm mf fm ff 
Brynte Birgersson. Far: XIII:1481 Birger Andersson. 
 
Brynte Birgersson, till Aspenäs i Lerums socken, Älvsborgs län och Hjälmared i Alingsås landsförsaml. 
Brandmästare 1566-07-04. Mönstrade Västgöta ryttare 1566-1570 och 1582 2. Krigskommissarie på norska 
tåget 1567-10-18. Knekthövidsman 1568. Befallningsman på Gullberg 1569-03-18. Ståthållare och 
överstebefälhavare på Varberg s. å. 27/5. Hövidsman för krigsfolket i Västergötland s. å. 4/10. Slottsloven på 
Älvsborg och Gullberg 1572-03-24. Ståthållare och krigsöverste i Västergötland 1573-01-22. Var häradshövding i 
Kullings härad 1573 och 1574 Ståthållare på Älvsborg 1575. Död 1586-11-19 och begraven i Kalmar stadskyrka. 
'Han blev mycket brukad i danska fejden emot Norge, överraskade 1570 den 2 jan. danskarnas läger på 
Hisingen, varvid blott fyra danskar undkommo samt gjorde strax därpå ett infall över Svineberg i Norge, avbrände 



Sarpsborgs stad och län samt Orust och Tjörn i Viken m. m. Han förde i vapnet en vit lilja i rött fält.'.Gift 1:o med 
Christina Andersdotter Hård, död 1570-06-14 enl.påskriften å hennes gravsten i Lerums kyrka, dotter av fogden 
Anders Bengtsson Hård (af Torestorp, nr 60), och hans 1:a fru Bengta Mattsdotter Kafle (nr 70). Gift 2:o 
1574-06-20 på Svansered med Catharina Ribbing i hennes 1:a gifte [gift 2:o med Arvid Månsson (Stierna, nr 77), 
död 1596-02-16] 4, död före 1616, dotter av ståthållaren och riddaren Nils Knutsson Ribbing (nr 15) och Anna 
Olofsdotter (Stenbock, nr 12). 
 
Barn med Christina Andersdotter Hård. 
 
Barn: 
XI:371 Bengt Bryntesson (Lillie av Aspenäs). Född 1568-11-30 Hjälmared. Död 1637-09-29 Aspenäs.  

 
 
 

 

XII:742  ff mf mm mf fm fm 
Christina Andersdotter Hård. Far: XIII:1483 Anders Bengtsson Hård av Torestorp. Mor: XIII:1484 Bengta 
Matsdotter Kafle. 

 
 
 

 

XII:745  ff mf mm mf mf ff 
Knut Jönsson Lillie. Far: XIII:1489 Jöns Håkansson Lillie. Mor: XIII:1490 Märta Knutsdotter. 
 
Knut Jönsson till Gladhem i Östra Stenby socken, och Vada i Oppeby socken, båda i Östergötlands län samt 
Ottinge i Lofta socken, Kalmar län. Kallas 1581 ståthållare på Nyköping. Gift 1:o (1548-11-01?) med Margareta 
Siöblad, dotter av häradshövdingen Christer Larsson Siöblad, (nr 75) och hans 2:a fru Anna Pedersdotter. Gift 
2:o med Anna Arvidsdotter, som levde änka 1587, i hennes 3:e gifte [gift 1:o med Jöns Ulfsson Soop (nr 10). Gift 
2:o med bonden Jon Andersson, ihjälslagen av styvsonen Erik Jönsson] 26, dotter av 26 fältöversten Arvid 
Gustafsson Vestgöte och Karin Eriksdotter (Bielke af Åkerö, nr 8). 
 
Barn med Margareta Sjöblad. 
 
Barn: 
XI:373 Peder Knutsson Lillie.  

 
 
 

 

XII:746  ff mf mm mf mf fm 
Margareta Sjöblad. Far: XIII:1491 Christer Larsson (Sjöblad till Flättna). Mor: XIII:1492 Anna Petersdotter. 

 
 
 

 

XII:747  ff mf mm mf mf mf 
Peder Söffrinsson Kijl (till Aspenäs). Far: XIII:1493 Severin Kijl (till Aspenäs). Mor: XIII:1494 Malin Ribbing (till 
Valsta). 
 
Barn med Agneta Drake. 
 
Barn: 
XI:374 Carin Kijl.  

 
 
 

 

XII:748  ff mf mm mf mf mm 
Agneta Drake. Far: XIII:1495 Arvid Olofsson Drake. Mor: XIII:1496 Brita Hård af Segerstad. 

 
 
 

 

XII:1247  fm ff mm fm mm mf 
Laurentius Johanni. Död 1579. Kyrkoherde, Edsberg Far: XIII:2493 Jöns Pedersson Småpenning. 
 
Barn: 
XI:624 Anna Larsdotter.  

 
 
 

Generation XIII 
 
 XIII:1377  ff mf mf mm ff ff f 

Olof Stake. Död 1526. Far: XIV:2753 Anund Stake. Mor: XIV:2754 Birgitta Håkansdotter. 
 



Barn med Hamfrid Toresdotter. 
 
Barn: 
XII:689 Mauritz Stake. Död 1566 Håberg.  

 
 
 

 

XIII:1378  ff mf mf mm ff ff m 
Hamfrid Toresdotter. Far: XIV:2755 Tore Pyting till Håberg. Mor: XIV:2756 Malin Ottosdotter till Råbäck. 

 
 
 

 

XIII:1379  ff mf mf mm ff fm f 
Göran Lindormsson (Forstenasläkten). Död 1529. Far: XIV:2757 Lindorm Brunsson. Mor: XIV:2758 Carin 
Siggesdotter. 
 
Till Bronäs. Erhöll Vilske härad i förläning 1526. Bevistade riksdagen i Västerås 1527 
 
Barn med Agneta Nilsdotter. 
 
Barn: 
XII:690 Anna Göransdotter. Död 1591 Berg, Holm.  

 
 
 

 

XIII:1380  ff mf mf mm ff fm m 
Agneta Nilsdotter. 

 
 
 

 

XIII:1381  ff mf mf mm ff mf f 
Klas Kyle. Far: XIV:2761 Påvel Kyle. Mor: XIV:2762 Sigrid Eriksdotter. 
 
Till Erstavik, kallas ärlig sven 1495 då han köpte Alme och Arnaberg i Uppland, synes ha deltagit i upproret mot 
Sten Sture 1497. Biträdde Hemming Gadh vid belägringen av Kalmar 1507. biträdde Kristina Gyllenstierna vid 
försvaret av Stockholm 1520 och anklagdes i november s å av Gustaf Trolle för delaktighet i Sturepartiets 
övergrepp mot kyrkan men undkom blodbade. Började i dec 1520 uppror mot Kristian II i Kalmartrakten erhöll i 
uppdrag av konung Gustaf att uppbära gärden i Hölebo Öknebo svartlösa m fl härader 1526. Satt i rådet 1529. 
 
Äktenskap med Margareta Pedersdotter. Vigsel 1514. 
 
Barn: 
XII:691 Hans Kyle. Död 1583 Brännkyrka.  

 
 
 

 

XIII:1382  ff mf mf mm ff mf m 
Margareta Pedersdotter. Far: XIV:2763 Peder Ragvaldsson (Fargalt). Mor: XIV:2764 Ingeborg Ragvaldsdotter 
(Puke). 

 
 
 

 

XIII:1383  ff mf mf mm ff mm f 
Gabriel Christiernsson Oxenstierna. Död 1585. Av Eka och Lindö nr 1 Far: XIV:2765 Kristiern Bengtsson. 
Mor: XIV:2766 Anna Sested. 
 
Riksråd 1544. Friherre vid Eriks kröning 1561. I danskt fängelse 1563-1567. Begravd i Uppsala domkyrka 
 
Barn med Beata Trolle (Död.). 
 
Barn: 
XII:692 Anna Oxenstierna av Mörby.  

 
 
 

 

XIII:1384  ff mf mf mm ff mm m 
Beata Trolle. Död. nr 36 Far: XIV:2767 Erik Trolle. Mor: XIV:2768 Karin Eriksdotter. 

 
 
 

 

XIII:1385  ff mf mf mm fm ff f 
Mats Kafle. Far: XIV:2769 Lars Kafle. 
 



Till Hallarna samt Röll i Bredareds sn som han erhöll genom sitt gifte. Var häradshövding i gäsene härad 1489. 
Hans sätesgård Hallarne brändes av danskarna 1511 Avled kort efter 1539. 
 
Barn med Märta Lindormsdotter. 
 
Barn: 
XII:693 Olof Matsson Kafle.  

 
 
 

 

XIII:1386  ff mf mf mm fm ff m 
Märta Lindormsdotter. Far: XIV:2771 Lindorm Björnsson (vinge). Mor: XIV:2772 Christina Laurensdotter. 

 
 
 

 

XIII:1387  ff mf mf mm fm fm f 
Håkan Pedersson (hand). Död 1531. Far: XIV:2773 Peder Håkansson (hand). Mor: XIV:2774 Karin 
Gustafsdotter. 
 
Barn: 
XII:694 Barbro Håkansdotter. Död.  

 
 
 

 

XIII:1389  ff mf mf mm fm mf f 
Knut Ribbing. Död. k. 1481-1507 Far: XIV:2777 Peder Ribbing. Mor: XIV:2778 Märta Bosdotter. 
 
Barn med Kerstin Gustafsdotter. 
 
Barn: 
XII:695 Sven Knutsson Ribbing. Död 1577-10-18 Fästered.  

 
 
 

 

XIII:1390  ff mf mf mm fm mf m 
Kerstin Gustafsdotter. Far: XIV:2779 Gustaf Matsson (en stjärna). Mor: XIV:2780 Brita Pedersdotter (Bååt). 

 
 
 

 

XIII:1391  ff mf mf mm fm mm f 
Bengt Persson Gylta (fyrdelad sköld). Död 1520. Riksråd och lagman Far: XIV:2781 Peder Gylta. Mor: 
XIV:2782 Ingeborg Pedersdotter. 
 
Barn med Brita Bengtsdotter Lillie av Greger Mattsons ätt. 
 
Barn: 
XII:696 Anna Gylta. Död 1579-02-24 Fästered.  

 
 
 

 

XIII:1392  ff mf mf mm fm mm m 
Brita Bengtsdotter Lillie av Greger Mattsons ätt. Far: XIV:2783 Bengt Gregersson. Mor: XIV:2784 Netta 
Arvidsdotter. 

 
 
 

 

XIII:1395  ff mf mf mm mf fm f 
Anders Eriksson (tre ekblad). Död. Ståthållare på Vadstena 
 
Barn med Elin Gumsehuvud. 
 
Barn: 
XII:698 Kerstin Andersdotter.  

 
 
 

 

XIII:1396  ff mf mf mm mf fm m 
Elin Gumsehuvud. 

 
 
 

 

XIII:1397  ff mf mf mm mf mf f 
Gustaf Knutsson (till Hjelmsäter). Far: XIV:2793 Knut Knutsson (till Hjelmsäter). Mor: XIV:2794 Ingrid Bock. 
 



Barn med Ingeborg Skunck (manslår). 
 
Barn: 
XII:699 Erik Gustafsson (Roos av Hjälmsäter 51). Död 1582 Medelplana.  

 
 
 

 

XIII:1398  ff mf mf mm mf mf m 
Ingeborg Skunck (manslår). 

 
 
 

 

XIII:1399  ff mf mf mm mf mm f 
Harald Knutsson Soop. Död 1530. Far: XIV:2797 Knut Ulfsson. Mor: XIV:2798 Birgitta Haraldsdotter. 
 
Barn med Carin Tott. 
 
Barn: 
XII:700 Märta Haraldsdotter Soop (10). Död 1564.  

 
 
 

 

XIII:1400  ff mf mf mm mf mm m 
Carin Tott. Far: XIV:2799 Hans Åkesson Tott. Mor: XIV:2800 Kristina Eriksdotter (Gyllenstjärna av Lundholm). 

 
 
 

 

XIII:1451  ff mf mm fm fm fm f 
Erik Kagg. Död 1592. Far: XIV:2901 Mattias Nilsson Kagg. Mor: XIV:2902 Elin Lindormsdotter. 
 
Erik till Kjellstorp och Brönas samt Hålltorp (At (Sch),) döda i Lindärva socken, Skaraborgs län. Var konung Eriks 
småsven 1553 (G I r.), erhöll häradshövdingebrev på Skånings härad i Västergötland (G I r.) 1559-11-10 och 
kyrkotionden av Härene prästgäll (G I r.) 1559-11-11. Förseglade bland adeln konung Gustaf I:s testamente 
1560-06-30, och ständernas bevillning 1561-04-15. Befallningsman på Älvsborg 1563-04-29, vilken fästning han 
efter allenast 13 dagars belägring uppgav till danskarna 1563-09-04, och blev härför av konung Eriks nämnd 
dömd från livet 1564-01-06 men benådad. Var 1573 konung Johan III:s kammarjunkare. Död 1592-07-29 och 
begraven i Härene kyrka, Skaraborgs län. Gift med Beata Andersdotter, dotter av riksrådet Anders Hansson 
(Ekeblad, nr 35) och Agneta Nilsdotter (halfmåne) av Stola-ätten. 
 
Barn med Beata Andersdotter. 
 
Barn: 
XII:726 Elin Kagg. Död 1615-12-07 Ytterselö.  

 
 
 

 

XIII:1452  ff mf mm fm fm fm m 
Beata Andersdotter. Far: XIV:2903 Anders Hansson Ekeblad till Stola. Mor: XIV:2904 Agneta Nilsdotter 
(halvmåne). 

 
 
 

 

XIII:1453  ff mf mm fm fm mf f 
Carl Bengtsson till Seglinge. Far: XIV:2905 Bengt Jönsson. Mor: XIV:2906 Botilda Abjörnsdotter. 
 
Carl Bengtsson till Seglinge samt Karlösa i Söderbykarls socken, Stockholms län. Uppräknades 1526-08-08 
bland de rustande av adeln i Uppland. Väpnare 1. Innehade 1528 häradsrätten i Erlinghundra härad i förläning 
och erhöll härå förnyad fullm. 1 1529-01-27. Uppräknas bland närvarande av rådet och adeln vid rådsmöten i 
Uppsala 1 1529-06-25 och 1531-05-18. Ledamot av en konungens nämnd i Uppsala 1 1530-05-19. Förseglade 
bland adeln Västerås arvförening 1544, konung Gustaf I:s testamente 1560 och ständernas bevillning 1561. Var 
död 1673. 16. Gift 1:o med Märta, av gamla Böljaätten, i hennes 2:a gifte (gift 1:o med Erik Persson Skack, till 
Sätuna och Hamra), dotter av väpnaren Tomas Nilsson, till Hakunge och Bredsjö, och Elseby Johansdotter, till 
Nässelsta. Gift 2:o före 1551 med Margareta Arendsdotter, som levde änka 1573 16, dotter av Arent Persson 
(Örnflycht), och hans 1:a fru Barbro Stigsdotter (Svinakulla eller Svarta Svinhufvudsläkten).  
 
Barn med Margareta Arentsdotter. 
 
Barn: 
XII:727 Johan Carlsson Månesköld av Seglinge. Död 1613.  

 
 



 
 

XIII:1454  ff mf mm fm fm mf m 
Margareta Arentsdotter. Far: XIV:2907 Arent Persson Örnflycht. Mor: XIV:2908 Barbro Stigsdotter Svinakula. 

 
 
 

 

XIII:1455  ff mf mm fm fm mm f 
Isak Nilsson Baner. Död 1589. Far: XIV:2909 Nils Eskilsson Baner till Djursholm. Mor: XIV:2910 Ingeborg 
Larsdotter. 
 
Barn med Britta Lagesdotter i Ora. 
 
Barn: 
XII:728 Anna Isaksdotter Baner.  

 
 
 

 

XIII:1456  ff mf mm fm fm mm m 
Britta Lagesdotter i Ora. 

 
 
 

 

XIII:1473  ff mf mm mf ff ff f 
Peder Hård till Segerstad. Far: XIV:2945 Olof Pedersson till Böjeryd. Mor: XIV:2946 Gunnil Laurensdotter. 
 
Peder Hård till Segerstad i Reftele socken Jönköpings län, som troligen var hans möderne. Väpnare. Nämnes 
redan 1501, då han efter fadern inträtt som part i ett bördsrättsmål om godset Landbotorp9 i Håksviks socken 
Älvsborgs län. Förde två korslagda färlor som sköldemärke8 1521-08-28 och 1532-06-24. Nämnes bland det 
rustande smålandsfrälset (»gamble Per Hard») 15262. Död efter 1532-06-24. Gift med Carin Tordsdotter, dotter 
av hövidsmannen Tord Björnsson (Store, nr 79) och Kerstin Bengtsdotter Krabbe11. (Uppgiften om hans 2:a gifte 
med Kerstin Tott beror på förväxling med riksrådet Peder Hårds fru.). 
 
Barn med Carin Tordsdotter. 
 
Barn: 
XII:737 Lars Pedersson Hård till Segerstad. Död 1563.  

 
 
 

 

XIII:1474  ff mf mm mf ff ff m 
Carin Tordsdotter. Far: XIV:2947 Tord Björnsson (store). Mor: XIV:2948 Kerstin Krabbe. 

 
 
 

 

XIII:1475  ff mf mm mf ff fm f 
Nils Knutsson Ribbing. Död 1580. Far: XIV:2949 Knut Ribbing. Mor: XIV:2950 Kerstin Gustafsdotter. 
 
Barn med Anna Olofsdotter Stenbock (Död 1579-05-12.). 
 
Barn: 
XII:738 Britta Ribbing. Född 1530.  

 
 
 

 

XIII:1476  ff mf mm mf ff fm m 
Anna Olofsdotter Stenbock. Död 1579-05-12. Far: XIV:2951 Olof Arvidsson Stenbock. Mor: XIV:2952 Karin 
Haraldsdotter (Lake). 

 
 
 

 

XIII:1477  ff mf mm mf ff mf f 
Axel Nilsson Posse. Far: XIV:2953 Nils Posse till Såtenäs. Mor: XIV:2954 Gertrud Matsdotter (Römer). 
 
Barn med Anna Axelsdotter. 
 
Barn: 
XII:739 Nils Axelsson Posse. Död 1603.  

 
 
 

 

XIII:1478  ff mf mm mf ff mf m 
Anna Axelsdotter. Far: XIV:2955 Axel Mattson till Hellekis (yngre Vinstorpasläkten). Mor: XIV:2956 Birgitta 
Eriksdotter (lilliesparre). 

 



 
 

 

XIII:1479  ff mf mm mf ff mm f 
Mattias Nilsson Kagg. 
 
Barn med Elin Lindormsdotter. 
 
Barn: 
XII:740 Anna Kagg.  

 
 
 

 

XIII:1480  ff mf mm mf ff mm m 
Elin Lindormsdotter. 

 
 
 

 

XIII:1481  ff mf mm mf fm ff f 
Birger Andersson. 
 
Birger Andersson, till Angered i likanämnda socken, Älvsborgs län. Nämnes bland det rusttjänstskyldiga frälset i 
Västergötland 1528. Återfick 1532-10-07 de gods, som hans förfäder skänkt till Helga Korsaltaret och S:t 
Nikolaialtaret i Gamla Lödöse kloster. Tilldömdes 1533-01-19 gods, som tillfallit honom i arv efter hans faders 
modersyster. Nämnes bland rusttjänstskyldiga frälset i Älvsborgs län 1535. Hade haft en prebenda i Lödöse i 
förläning, vilken 1536-03-18 lämnades till annan man. Erhöll brev på häradsrätten i Ale och Flundre härader samt 
två gårdar i Valla härad 1536-04-28. Förseglade 1544-01-30 Västerås arvsförening, 1560-01-30 konung Gustaf 
I:s testamente och 1561-04-15 i Arboga ständernas bevillning. Levde ännu 1569 [GIr]. Hans å 
riddarhusstamtavlan uppgivna gifte med Bengta Mattsdotter Kafle är oriktigt. Med vem han var gift är ej känt. 
 
Barn: 
XII:741 Brynte Birgersson.  

 
 
 

 

XIII:1483  ff mf mm mf fm fm f 
Anders Bengtsson Hård av Torestorp. 
 
Barn med Bengta Matsdotter Kafle. 
 
Barn: 
XII:742 Christina Andersdotter Hård.  

 
 
 

 

XIII:1484  ff mf mm mf fm fm m 
Bengta Matsdotter Kafle. Far: XIV:2967 Matts Kafle. 

 
 
 

 

XIII:1489  ff mf mm mf mf ff f 
Jöns Håkansson Lillie. Död 1562-04-15. Far: XIV:2977 Håkan Jönsson Lillie. Mor: XIV:2978 Carin 
Botolfsdotter. 
 
Jöns Håkansson till Löfstad samt Kleva i Björnlunda socken, Södermanlands län. Nämnes bland det 
rusttjänstskyldiga frälset i Östergötland 1526, 28 och 35. Död 1562-04-15 ? (enl. en frälserannsakning i maj 1565 
synes han dock ännu då hava levat) 3 och ligger jämte sina båda fruar begraven i Kimstads kyrka, Östergötlands 
län. Arvskifte efter honom förrättades 1574-06-13. Gift 1:o med 5 Anna Jönsdotter, dotter av Jöns Andersson i 
Gladhem, som i vapnet förde fem ållon på en stjälk, och 4 Malin Persdotter (Lilliehöök). Gift 2:o med 5 Märta 
Knutsdotter, som synes hava levat 1565.  
 
Barn med Märta Knutsdotter. 
 
Barn: 
XII:745 Knut Jönsson Lillie.  

 
 
 

 

XIII:1490  ff mf mm mf mf ff m 
Märta Knutsdotter. 

 
 
 

 

XIII:1491  ff mf mm mf mf fm f 



Christer Larsson (Sjöblad till Flättna). Död 1551. Far: XIV:2981 Lars Birgersson (till Flättna). Mor: XIV:2982 
Brita Johansdotter. 
 
Barn med Anna Petersdotter. 
 
Barn: 
XII:746 Margareta Sjöblad.  

 
 
 

 

XIII:1492  ff mf mm mf mf fm m 
Anna Petersdotter. Far: XIV:2983 Peter Karlsson till Gladhem. 

 
 
 

 

XIII:1493  ff mf mm mf mf mf f 
Severin Kijl (till Aspenäs). Far: XIV:2985 Henning Severinsson Kijl. Mor: XIV:2986 Pernilla Munck. 
 
Barn med Malin Ribbing (till Valsta). 
 
Barn: 
XII:747 Peder Söffrinsson Kijl (till Aspenäs).  

 
 
 

 

XIII:1494  ff mf mm mf mf mf m 
Malin Ribbing (till Valsta). Far: XIV:2987 Knut Pedersson Ribbing. Mor: XIV:2988 Kerstin Gustafsdotter 
(stjärna). 

 
 
 

 

XIII:1495  ff mf mm mf mf mm f 
Arvid Olofsson Drake. Död 1532. Far: XIV:2989 Olof Kristersson (Drake). Mor: XIV:2990 Märta Arvidsdotter 
(Sparre över stjärna). 
 
Adelsätten Drake, Av s k Västbodrakarne, som i vapnet förde en flygande drake. Fogde i Allbo och Västbo, men 
förvärvade genom jordabyte med Gustaf Vasa 8/6 1530 ytterligare en del gårdar i Västbo: Toftanäs i Bolmsö 
sn, Hammar (nu Liljenäs) och Fylleryd i Torskinge sn, varefter Hammar blev hans sätesgård. 
 
Barn med Brita Hård af Segerstad. 
 
Barn: 
XII:748 Agneta Drake.  

 
 
 

 

XIII:1496  ff mf mm mf mf mm m 
Brita Hård af Segerstad. 

 
 
 

 

XIII:2493  fm ff mm fm mm mf f 
Jöns Pedersson Smålenning. Död. Borgare, Arboga 
 
Barn: 
XII:1247 Laurentius Johanni. Död 1579.  

 
 
 
Generation XIV 
 
 XIV:2753  ff mf mf mm ff ff ff 

Anund Stake. Död 1515. Vättungen i Bäcka sn 
 
Barn med Birgitta Håkansdotter. 
 
Barn: 
XIII:1377 Olof Stake. Död 1526.  

 
 
 

 

XIV:2754  ff mf mf mm ff ff fm 



Birgitta Håkansdotter. Far: XV:5507 Håkan Svensson. Mor: XV:5508 Anna Larsdotter (halv lilja). 
 
 
 

 

XIV:2755  ff mf mf mm ff ff mf 
Tore Pyting till Håberg. Död. Tre stjärnor på en balk 
 
Barn med Malin Ottosdotter till Råbäck. 
 
Barn: 
XIII:1378 Hamfrid Toresdotter.  

 
 
 

 

XIV:2756  ff mf mf mm ff ff mm 
Malin Ottosdotter till Råbäck. Far: XV:5511 Otte Torbjörnsson. Mor: XV:5512 Margareta Bondesdotter. 

 
 
 

 

XIV:2757  ff mf mf mm ff fm ff 
Lindorm Brunsson. Far: XV:5513 Brun Svensson. Mor: XV:5514 Gyrit Bengtsdotter (Ryting). 
 
Till Bronäs i Härene sn. Var häradshövding i Valla härad 1504, väpnare och riksråd 1512. Gift före 1506 
 
Barn med Carin Siggesdotter (Född 1471.). 
 
Barn: 
XIII:1379 Göran Lindormsson (Forstenasläkten). Död 1529.  

 
 
 

 

XIV:2758  ff mf mf mm ff fm fm 
Carin Siggesdotter. Född 1471. Far: XV:5515 Sigge Larsson den yngre. Mor: XV:5516 Brita Bengtsdotter (öra). 

 
 
 

 

XIV:2761  ff mf mf mm ff mf ff 
Påvel Kyle. Far: XV:5521 Klas Kyle. Mor: XV:5522 Ingrid Joensdotter. 
 
Väpnare. Bosatt i Nora i Färentuna sn där han köpte en gård 1495 
 
Äktenskap med Sigrid Eriksdotter (Död 1489.). Vigsel 1472-10-12 Kalmar slott. 
 
Barn: 
XIII:1381 Klas Kyle.  

 
 
 

 

XIV:2762  ff mf mf mm ff mf fm 
Sigrid Eriksdotter. Död 1489. Far: XV:5523 Erik Petersson Ryning. Mor: XV:5524 Christina Eriksdotter ( 
Ugerup). 

 
 
 

 

XIV:2763  ff mf mf mm ff mf mf 
Peder Ragvaldsson (Fargalt). 
 
Barn med Ingeborg Ragvaldsdotter (Puke). 
 
Barn: 
XIII:1382 Margareta Pedersdotter.  

 
 
 

 

XIV:2764  ff mf mf mm ff mf mm 
Ingeborg Ragvaldsdotter (Puke). 

 
 
 

 

XIV:2765  ff mf mf mm ff mm ff 
Kristiern Bengtsson. Far: XV:5529 Bengt Kristiernsson till Salsta. Mor: XV:5530 Märta Johansdotter. 
 
Riddare 1497, riksråd 1504. Avrättad vid Stockholms blodbad 1520. 
 



Äktenskap med Anna Sested. Vigsel 1505-11-16. 
 
Barn: 
XIII:1383 Gabriel Christiernsson Oxenstierna. Död 1585.  

 
 
 

 

XIV:2766  ff mf mf mm ff mm fm 
Anna Sested. Far: XV:5531 Poul Sested (tre sjöblad av silver). Mor: XV:5532 Agata. 

 
 
 

 

XIV:2767  ff mf mf mm ff mm mf 
Erik Trolle. Född 1460. Död 1529. Far: XV:5533 Arvid Trolle. Mor: XV:5534 Kerstin Johansdotter. 
 
Barn med Karin Eriksdotter. 
 
Barn: 
XIII:1384 Beata Trolle. Död.  

 
 
 

 

XIV:2768  ff mf mf mm ff mm mm 
Karin Eriksdotter. Far: XV:5535 Erik Eriksson Gyllenstjärna. Mor: XV:5536 Anna Karlsdotter. 

 
 
 

 

XIV:2769  ff mf mf mm fm ff ff 
Lars Kafle. Död. känd 1475 Far: XV:5537 Matts i Hallarne. 
 
Barn: 
XIII:1385 Mats Kafle.  

 
 
 

 

XIV:2771  ff mf mf mm fm ff mf 
Lindorm Björnsson (vinge). Död. Lagman i Västergötland Far: XV:5541 Björn Nilsson. 
 
känd 1455-1498 
 
Barn med Christina Laurensdotter. 
 
Barn: 
XIII:1386 Märta Lindormsdotter.  

 
 
 

 

XIV:2772  ff mf mf mm fm ff mm 
Christina Laurensdotter. 

 
 
 

 

XIV:2773  ff mf mf mm fm fm ff 
Peder Håkansson (hand). 
 
Barn med Karin Gustafsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1387 Håkan Pedersson (hand). Död 1531.  

 
 
 

 

XIV:2774  ff mf mf mm fm fm fm 
Karin Gustafsdotter. Far: XV:5547 Gustaf Olofsson till Tofta och Eriksstad. Mor: XV:5548 Ingrid Bengtsdotter 
(Vinstorpsätten). 

 
 
 

 

XIV:2777  ff mf mf mm fm mf ff 
Peder Ribbing. Död. k.1438-1474 
 
Barn med Märta Bosdotter. 
 
Barn: 



XIII:1389 Knut Ribbing. Död.  
 
 
 

 

XIV:2778  ff mf mf mm fm mf fm 
Märta Bosdotter. Far: XV:5555 Bo Stensson (Natt och Dag nr 13). 

 
 
 

 

XIV:2779  ff mf mf mm fm mf mf 
Gustaf Matsson (en stjärna). 
 
Barn med Brita Pedersdotter (Bååt) (Död 1490.). 
 
Barn: 
XIII:1390 Kerstin Gustafsdotter.  

 
 
 

 

XIV:2780  ff mf mf mm fm mf mm 
Brita Pedersdotter (Bååt). Död 1490. Bååt nr 3 Far: XV:5559 Peter Jonsson (Bååt). Mor: XV:5560 Elin 
Henriksdotter. 

 
 
 

 

XIV:2781  ff mf mf mm fm mm ff 
Peder Gylta. Far: XV:5561 Bengt Gylta. Mor: XV:5562 Märta Andersdotter. 
 
Barn med Ingeborg Pedersdotter. 
 
Barn: 
XIII:1391 Bengt Persson Gylta (fyrdelad sköld). Död 1520.  

 
 
 

 

XIV:2782  ff mf mf mm fm mm fm 
Ingeborg Pedersdotter. Far: XV:5563 Peder Larsson. Mor: XV:5564 Ingegerd Tordsdotter. 

 
 
 

 

XIV:2783  ff mf mf mm fm mm mf 
Bengt Gregersson. Död 1501-02-12. Far: XV:5565 Greger Matsson. Mor: XV:5566 Ramborg Gustafsdotter. 
 
Till Tyresö och Lagnö, väpnare och riksråd. Riddare 1497. 
 
Barn med Netta Arvidsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1392 Brita Bengtsdotter Lillie av Greger Mattsons ätt.  

 
 
 

 

XIV:2784  ff mf mf mm fm mm mm 
Netta Arvidsdotter. Far: XV:5567 Arvid Bengtsson (tillbakaseende ulv). Mor: XV:5568 Hedda Albrektsdotter 
Bydelsback. 

 
 
 

 

XIV:2793  ff mf mf mm mf mf ff 
Knut Knutsson (till Hjelmsäter). Far: XV:5585 Knut Brynjulfsson. Mor: XV:5586 Ingegerd Magnusdotter. 
 
Äktenskap med Ingrid Bock. Vigsel 1486. 
 
Barn: 
XIII:1397 Gustaf Knutsson (till Hjelmsäter).  

 
 
 

 

XIV:2794  ff mf mf mm mf mf fm 
Ingrid Bock. 

 
 
 

 

XIV:2797  ff mf mf mm mf mm ff 



Knut Ulfsson. Död 1514. Far: XV:5593 Ulf Siggesson. Mor: XV:5594 Kerstin Karlsdotter. 
 
Barn med Birgitta Haraldsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1399 Harald Knutsson Soop. Död 1530.  

 
 
 

 

XIV:2798  ff mf mf mm mf mm fm 
Birgitta Haraldsdotter. Far: XV:5595 Harald Jakobsson (vädurhorn). Mor: XV:5596 Sigrid Pedersdotter. 

 
 
 

 

XIV:2799  ff mf mf mm mf mm mf 
Hans Åkesson Tott. Död 1492. Far: XV:5597 Åke Axelsson Tott. Mor: XV:5598 Märta Bengtsdotter. 
 
Hans Åkesson (Tott) född vid okänd tidpunkt, var riddare och riksråd. Han mördades natten mellan 20 och 21 
december 1492 i Bosgården i Mölneby i Östra Frölunda socken. Föräldrarna hette Åke Axelsson (Tott) och Märta 
Bengtsdotter (Vinstorpaätten). Han är inte omnämnd i källorna förrän 1460, då han redan hade riddartitel. I 
unionsstriderna 1469-1470 ställde sig Hans Åkesson på Karl Knutssons sida. Han blev riksråd senast 1477 och 
nämns som hövitsman på Öresten 1476, 1481 och 1489. Hans sätesgård var Bjurum i Bjurums socken, 
Gudhems härad. 
 
Han var gift med Kristina Eriksdotter, dotter till Erik Eriksson (Gyllenstierna). 
 
Barn med Kristina Eriksdotter (Gyllenstjärna av Lundholm). 
 
Barn: 
XIII:1400 Carin Tott.  

 
 
 

 

XIV:2800  ff mf mf mm mf mm mm 
Kristina Eriksdotter (Gyllenstjärna av Lundholm). Far: XV:5599, XVI:11069 Erik Eriksson. Mor: XV:5600, 
XVI:11070 Kerstin Karlsdotter. 

 
 
 

 

XIV:2901  ff mf mm fm fm fm ff 
Mattias Nilsson Kagg. Far: XV:5801 Nils Matsson Kagge. Mor: XV:5802 Anna Pedersdotter. 
 
Mattias Nilsson Kagg till Fjällskäfte i Floda socken, Södermanlands län samt Kjellstorp i Örslösa socken och 
Brönas i Härene socken (båda i Skaraborgs län.). Upptages i rusttjänstlängd för Uppland? 1526-08-10. Bevistade 
Västerås riksdag 1527 (Hra.). Fick häradsrätten i Skånings härad i Västergötland (G I r.) 1529-10-03, som 
Torsten Brunsson självvilligt upplåtit åt honom. I slottsloven på Leckö (G I r.) 1534-02-24 och ånyo (G I r.) 
1543-07-25, och (G I r.) 1558-09-12. Underskrev arvsföreningen 1544-01-13, konung Gustaf I:s testamente 
1560-06-30 och ständernas bevillning 1561. Satt ting 1564. Blev 1565-04-00 sagd ifrån sitt frälse, emedan han i 
eke inställt sig till mönstringen (G I r.). Levde ännu 1568. (Hra.) Gift 1:o med Elin Lindormsdotter, dotter av 
riksrådet Lindorm Brunsson (Forstenasläkten, nr 2) och Karin Siggesdotter (Sparre). 2:o med Elin Gustafsdotter i 
hennes 1:a gifte, som levde ännu 1603 (Vff h. 2-3,s. 124.), dotter av häradshövdingen i Barne härad Gustaf 
Olofsson till Degeberg (Forstenaättens vapen) och Anna Mattsdotter (Katle, nr 70). 
 
Barn med Elin Lindormsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1451 Erik Kagg. Död 1592.  

 
 
 

 

XIV:2902  ff mf mm fm fm fm fm 
Elin Lindormsdotter. 

 
 
 

 

XIV:2903  ff mf mm fm fm fm mf 
Anders Hansson Ekeblad till Stola. Far: XV:5805 Hans Jakobsson till Krokfors. Mor: XV:5806 Brita 
Andersdotter. 
 
Barn med Agneta Nilsdotter (halvmåne). 
 



Barn: 
XIII:1452 Beata Andersdotter.  

 
 
 

 

XIV:2904  ff mf mm fm fm fm mm 
Agneta Nilsdotter (halvmåne). Far: XV:5807 Nils Claesson till Stola (vit halvmåne). Mor: XV:5808 Ebba 
Arendtsdotter Ulf. 

 
 
 

 

XIV:2905  ff mf mm fm fm mf ff 
Bengt Jönsson. 
 
Barn med Botilda Abjörnsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1453 Carl Bengtsson till Seglinge.  

 
 
 

 

XIV:2906  ff mf mm fm fm mf fm 
Botilda Abjörnsdotter. 

 
 
 

 

XIV:2907  ff mf mm fm fm mf mf 
Arent Persson Örnflycht. Far: XV:5813 Per Eriksson (Örnflycht). Mor: XV:5814 Karin Arendtsdotter (Ulv). 
 
Arent Persson till Granhammar samt Ornäs i Torsångs socken Kopparbergs län, som han erhöll genom sitt 1:a 
gifte. Bergsman på Ornäs. Bevistade riksdagarna i Västerås 1527 och i Strängnäs 1529. Bidrog 1529 att 
förebygga oroligheter i Dalarna4. Fick Konungsbyn i Irsta socken Västmanlands län i förläning s. å. 4 
Häradshövding i Bro härad i Uppland 1534 och flyttade då till Granhammar4. Är troligen identisk med den Arent 
Persson, väpnare, som satt i domstolen över myntmästaren Anders Hanssons sammansvärjning4. Död5 före 
1547-04-17. Han nämnes icke i några källor förrän i samband med den bekanta episoden om Gustaf Vasas 
besök på Ornäs, då den blivande konungen räddades undan hans försåt genom Barbro Stigsdotters ingripande. 
Gift 1:o med Barbro Stigsdotter, född på 1490-talet, död omkr. 1534, dotter av fogden över Östra Silvberg Stig 
Hansson, som i vapnet förde tre ginbalksvis ställda rosor, och hans 2:a hustru Karin Olofsdotter (sexuddig 
stjärna). Före hennes giftermål hade hennes fader avböjt ett av riksföreståndaren Svante Sture framfört frieri å 
sin sven, sedermera slottsfogden i Stockholm Bengt Erikssons vägnar. Gift 2:o med Sigrid Kyle, fru Sigrid på 
Sjösa kallad, i hennes 1:a gifte (gift 2:o med hövidsmannen Jöns Olofsson (Gyllenhorn)), som levde änka 1574, 
dotter av slottsloven Claes Kyle och Margareta Pedersdotter (Fargalt).  
 
Barn med Barbro Stigsdotter Svinakula (Död 1534.). 
 
Barn: 
XIII:1454 Margareta Arentsdotter.  

 
 
 

 

XIV:2908  ff mf mm fm fm mf mm 
Barbro Stigsdotter Svinakula. Död 1534. Far: XV:5815 Stig Hansson (tre ginbalksvis ställda rosor). Mor: 
XV:5816 Karin Olofsdotter (sexuddig stjärna). 

 
 
 

 

XIV:2909  ff mf mm fm fm mm ff 
Nils Eskilsson Baner till Djursholm. Död 1520. Far: XV:5817 Eskil Isaksson Baner till Venngarn. Mor: 
XV:5818 Brita Arentsdotter. 
 
Barn med Ingeborg Larsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1455 Isak Nilsson Baner. Död 1589.  

 
 
 

 

XIV:2910  ff mf mm fm fm mm fm 
Ingeborg Larsdotter. Far: XV:5819 Laurentz Axelsson Tott till Djursholm. Mor: XV:5820 Carin Eriksdotter 
Nipertz. 

 
 



 
 

XIV:2945  ff mf mm mf ff ff ff 
Olof Pedersson till Böjeryd. Död 1501. Far: XV:5889 Peder Jönsson till Böjeryd. 
 
Olof Pedersson till Böjeryd, som han bebodde7 1491-02-22. Nämnes även i ett brev av år 1490, då han bevistade 
en byteshandel rörande gården Timmershult i Gryteryds socken7. Synes varå död 1501. Gift med Gunnil 
Laurensdotter, dotter av Laurens Joansson Hård till Kallset i Villstads socken Jönköpings län. Vilken förde 
sparren10 i vapnet [och Kerstin Olofsdotter6 
 
Barn med Gunnil Laurensdotter. 
 
Barn: 
XIII:1473 Peder Hård till Segerstad.  

 
 
 

 

XIV:2946  ff mf mm mf ff ff fm 
Gunnil Laurensdotter. Far: XV:5891 Laurens Joensson Hård till Kallset (sparre). 

 
 
 

 

XIV:2947  ff mf mm mf ff ff mf 
Tord Björnsson (store). Död 1508. Far: XV:5893 Björn Svensson (store). Mor: XV:5894 Kerstin Johansdotter. 
 
Barn med Kerstin Krabbe. 
 
Barn: 
XIII:1474 Carin Tordsdotter.  

 
 
 

 

XIV:2948  ff mf mm mf ff ff mm 
Kerstin Krabbe. Far: XV:5895 Bengt Krabbe till Kärra. Mor: XV:5896 Gunnild Gunnasdotter (Gylta). 

 
 
 

 

XIV:2949  ff mf mm mf ff fm ff 
Knut Ribbing. Far: XV:5897 Peder Ribbing. Mor: XV:5898 Märta Bosdotter (natt och dag). 
 
känd 1481-1507. Häradshövding i Mark 
 
Barn med Kerstin Gustafsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1475 Nils Knutsson Ribbing. Död 1580.  

 
 
 

 

XIV:2950  ff mf mm mf ff fm fm 
Kerstin Gustafsdotter. Far: XV:5899 Gustaf Matsson (en stjärna). Mor: XV:5900 Brita Pedersdotter (bååt). 

 
 
 

 

XIV:2951  ff mf mm mf ff fm mf 
Olof Arvidsson Stenbock. Död 1508. Far: XV:5901 Arvid Knutsson Drake av Intorp. 
 
Barn med Karin Haraldsdotter (Lake) (Död 1533.). 
 
Barn: 
XIII:1476 Anna Olofsdotter Stenbock. Död 1579-05-12.  

 
 
 

 

XIV:2952  ff mf mm mf ff fm mm 
Karin Haraldsdotter (Lake). Död 1533. Far: XV:5903 Harald Lake till Malma. Mor: XV:5904 Ingrid Nilsdotter 
(pil). 

 
 
 

 

XIV:2953  ff mf mm mf ff mf ff 
Nils Posse till Såtenäs. Far: XV:5905 Jöns Lage Posse. Mor: XV:5906 Märta Knutsdotter. 
 
Barn med Gertrud Matsdotter (Römer). 
 



Barn: 
XIII:1477 Axel Nilsson Posse.  

 
 
 

 

XIV:2954  ff mf mm mf ff mf fm 
Gertrud Matsdotter (Römer). Far: XV:5907 Matts Jakobsson (Römer). Mor: XV:5908 Gro Alfsdotter (Bolt). 

 
 
 

 

XIV:2955  ff mf mm mf ff mf mf 
Axel Mattson till Hellekis (yngre Vinstorpasläkten). 
 
Barn med Birgitta Eriksdotter (lilliesparre). 
 
Barn: 
XIII:1478 Anna Axelsdotter.  

 
 
 

 

XIV:2956  ff mf mm mf ff mf mm 
Birgitta Eriksdotter (lilliesparre). 

 
 
 

 

XIV:2967  ff mf mm mf fm fm mf 
Matts Kafle. 
 
Barn: 
XIII:1484 Bengta Matsdotter Kafle.  

 
 
 

 

XIV:2977  ff mf mm mf mf ff ff 
Håkan Jönsson Lillie. Död 1523. 
 
Håkan Jönsson sannolikt son av Jöns i Lepstada (nu Löfstad) i Kimstads socken, Östergötlands län. Ägde 
nämnda egendom 1510. Levde ännu 1523 3 (död s. å.) 7. Begraven i Alvastra kloster. Gift med Carin 
Botolfsdotter, dotter av Botolf Holmstensson.  
 
Barn med Carin Botolfsdotter. 
 
Barn: 
XIII:1489 Jöns Håkansson Lillie. Död 1562-04-15.  

 
 
 

 

XIV:2978  ff mf mm mf mf ff fm 
Carin Botolfsdotter. Far: XV:5955 Botolf Holmstensson. 

 
 
 

 

XIV:2981  ff mf mm mf mf fm ff 
Lars Birgersson (till Flättna). Död före 1524. 
 
Barn med Brita Johansdotter. 
 
Barn: 
XIII:1491 Christer Larsson (Sjöblad till Flättna). Död 1551.  

 
 
 

 

XIV:2982  ff mf mm mf mf fm fm 
Brita Johansdotter. Far: XV:5963 Johan Gyntesson (vingat svärd). Mor: XV:5964 Märta Kristernsdotter 
(Hjorthorn till Flättna). 

 
 
 

 

XIV:2983  ff mf mm mf mf fm mf 
Peter Karlsson till Gladhem. 
 
Häradshövding i Memmings härad 
 
 



Barn: 
XIII:1492 Anna Petersdotter.  

 
 
 

 

XIV:2985  ff mf mm mf mf mf ff 
Henning Severinsson Kijl. 
 
Barn med Pernilla Munck. 
 
Barn: 
XIII:1493 Severin Kijl (till Aspenäs).  

 
 
 

 

XIV:2986  ff mf mm mf mf mf fm 
Pernilla Munck. 

 
 
 

 

XIV:2987  ff mf mm mf mf mf mf 
Knut Pedersson Ribbing. Far: XV:5973 Peder Ribbing. Mor: XV:5974 Märta Bosdotter (natt och dag). 
 
Barn med Kerstin Gustafsdotter (stjärna). 
 
Barn: 
XIII:1494 Malin Ribbing (till Valsta).  

 
 
 

 

XIV:2988  ff mf mm mf mf mf mm 
Kerstin Gustafsdotter (stjärna). Far: XV:5975 Gustaf Matsson (stjärna). Mor: XV:5976 Brita Pedersdotter 
(bååt). 

 
 
 

 

XIV:2989  ff mf mm mf mf mm ff 
Olof Kristersson (Drake). 
 
Nämnd 1500-18, väpnare, härdshövding u Väsbo hd, ägde Sundholm, Bolmsö Förde en röd drake i vitt fält. 
 
Barn med Märta Arvidsdotter (Sparre över stjärna). 
 
Barn: 
XIII:1495 Arvid Olofsson Drake. Död 1532.  

 
 
 

 

XIV:2990  ff mf mm mf mf mm fm 
Märta Arvidsdotter (Sparre över stjärna). 

 
 
 
Generation XV 
 
 XV:5507  ff mf mf mm ff ff fm f 

Håkan Svensson. Död. Bölje- eller Vångasläkt 
 
Barn med Anna Larsdotter (halv lilja). 
 
Barn: 
XIV:2754 Birgitta Håkansdotter.  

 
 
 

 

XV:5508  ff mf mf mm ff ff fm m 
Anna Larsdotter (halv lilja). 

 
 
 

 

XV:5511  ff mf mf mm ff ff mm f 
Otte Torbjörnsson. 
 



Barn med Margareta Bondesdotter. 
 
Barn: 
XIV:2756 Malin Ottosdotter till Råbäck.  

 
 
 

 

XV:5512  ff mf mf mm ff ff mm m 
Margareta Bondesdotter. Far: XVI:11023 Bonde Pedersson. 

 
 
 

 

XV:5513  ff mf mf mm ff fm ff f 
Brun Svensson. Far: XVI:11025 Sven Brynjulfsson. Mor: XVI:11026 Elin Lindormsdotter. 
 
Till Häggetorp i Dala sn. Häradshövding i Valla härad 1489. Han upptog mödernevapnet, sparren över ett blad. 
 
Barn med Gyrit Bengtsdotter (Ryting). 
 
Barn: 
XIV:2757 Lindorm Brunsson.  

 
 
 

 

XV:5514  ff mf mf mm ff fm ff m 
Gyrit Bengtsdotter (Ryting). Far: XVI:11027 Bengt Dun (Sparre). Mor: XVI:11028 Bengta Åbjörnsdotter (Bagge 
av Berga). 

 
 
 

 

XV:5515  ff mf mf mm ff fm fm f 
Sigge Larsson den yngre. Född 1442. Död 1509. Sparre nr 7 Far: XVI:11029 Lars Siggesson. Mor: XVI:11030 
Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Till Bysta i Askers sn samt Skofteby i Härene sn som han erhöll med sin första fru Väpnare och riksråd 
1477-1496. Deltog i tronföljarevalet 1499. Förde i vapnet en röd sparre i gyllene fält och på hjälmen en krona av 
guld med fem röda flaggor på vardera sidan. 
 
Barn med Brita Bengtsdotter (öra) (Död 1485.). 
 
Barn: 
XIV:2758 Carin Siggesdotter. Född 1471.  

 
 
 

 

XV:5516  ff mf mf mm ff fm fm m 
Brita Bengtsdotter (öra). Död 1485. Begravd i Skara domkyrka Far: XVI:11031 Bengt Andersson (öra). Mor: 
XVI:11032 Ragnild Göstaffsdotter. 

 
 
 

 

XV:5521  ff mf mf mm ff mf ff f 
Klas Kyle. Far: XVI:11041 Herman Kyle. 
 
Stadfäste 1440 den gåva av en strandbod i Kalmar som hans broder Hans givit till Vadstena kloster, satt i 
konungsnämnden i Jönköping 1441 och var häradshövding i Konga härad. 
 
Barn med Ingrid Joensdotter (Död.). 
 
Barn: 
XIV:2761 Påvel Kyle.  

 
 
 

 

XV:5522  ff mf mf mm ff mf ff m 
Ingrid Joensdotter. Död. i Nötetorp 

 
 
 

 

XV:5523  ff mf mf mm ff mf fm f 
Erik Petersson Ryning. Död. Ätt nr 15 Far: XVI:11045 Peter Ryning. Mor: XVI:11046 Sigrid Karlsdotter 
(gumsehuvud). 
 



känd 1444-1466 
 
Barn med Christina Eriksdotter ( Ugerup). 
 
Barn: 
XIV:2762 Sigrid Eriksdotter. Död 1489.  

 
 
 

 

XV:5524  ff mf mf mm ff mf fm m 
Christina Eriksdotter ( Ugerup). Far: XVI:11047 Erik Puke (bonde). Mor: XVI:11048 Brita Bentsdotter (bååt). 

 
 
 

 

XV:5529  ff mf mf mm ff mm ff f 
Bengt Kristiernsson till Salsta. Död 1495. Far: XVI:11057 Kristiern Bengtsson till Salsta. Mor: XVI:11058 
Margareta Gren. 
 
Barn med Märta Johansdotter (Död 1533.). 
 
Barn: 
XIV:2765 Kristiern Bengtsson.  

 
 
 

 

XV:5530  ff mf mf mm ff mm ff m 
Märta Johansdotter. Död 1533. Far: XVI:11059 Johan Slaweka. Mor: XVI:11060 Märta Bengtsdotter. 

 
 
 

 

XV:5531  ff mf mf mm ff mm fm f 
Poul Sested (tre sjöblad av silver). 
 
Fogde på Rendsborg. Från gammal Holsteinsk släkt. 
 
Barn med Agata. 
 
Barn: 
XIV:2766 Anna Sested.  

 
 
 

 

XV:5532  ff mf mf mm ff mm fm m 
Agata. 

 
 
 

 

XV:5533  ff mf mf mm ff mm mf f 
Arvid Trolle. Född 1430. Död 1505. Far: XVI:11065 Birger Trolle till Bergkvara. Mor: XVI:11066 Kerstin 
Knutsdotter. 
 
Barn med Kerstin Johansdotter. 
 
Barn: 
XIV:2767 Erik Trolle. Född 1460. Död 1529.  

 
 
 

 

XV:5534  ff mf mf mm ff mm mf m 
Kerstin Johansdotter. Far: XVI:11067 Johan Gedda. Mor: XVI:11068 Karin Königsmark. 

 
 
 

 

XV:5535  ff mf mf mm ff mm mm f 
Erik Eriksson Gyllenstjärna. Far: XV:5599, XVI:11069 Erik Eriksson. Mor: XV:5600, XVI:11070 Kerstin 
Karlsdotter. 
 
Erik Eriksson (Gyllenstierna) den yngre, död år 1502, son till riksrådet Erik Eriksson den äldre, dubbad till riddare 
vid kung Hans kröning 1497. Gift omkring 1493 med Anna Karlsdotter av Vinstorpaätten, från Vinsarp i Dalum. 
Hon var änka efter Erik Karlsson (Vasa), en nära släkting till Gustav Eriksson (Vasa) (senare kung av Sverige), 
och blev senare beryktad som "Pintorpafrun" på Ericsbergs slott. 
 
Erik Eriksson dog en våldsam död då han, som hövitsman på Älfsborg med en besättning på 140 man, varav 



hälften senare övergick i dansk tjänst, kapitulerade till prins Kristian av Danmarks trupper trots att svenska 
förstärkningar var i antågande. När Eriksson, tillsammans med de lojala delarna av sin garnisonsstyrka, den 18 
juli 1502 mötte upp med Åke Hanssons undsättningsstyrka i närbelägna Lerum blev han angripen och dödad av 
grupp uppretade västgötabönder. 
 
Barn med Anna Karlsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2768 Karin Eriksdotter.  

 
 
 

 

XV:5536  ff mf mf mm ff mm mm m 
Anna Karlsdotter. Far: XVI:11071 Karl Bengtsson. Mor: XVI:11072 Karin Lagesdotter. 
 
Anna Karlsdotter, född på 1400-talet, död 1552, var en svensk godsägare och adelsdam. Inom sägnernas värld 
har hon gått till historien som en av de tänkbara förebilderna till Pintorpafrun. Hon var mormor till drottning 
Margareta Eriksdotter (Leijonhufvud). 
 
 
 

 
 
 

 

XV:5537  ff mf mf mm fm ff ff f 
Matts i Hallarne. Död. k. 1442-1460. Häradshövding i Gäsene härad. 
 
Barn: 
XIV:2769 Lars Kafle. Död.  

 
 
 

 

XV:5541  ff mf mf mm fm ff mf f 
Björn Nilsson. 
 
känd 1423-1444 
 
Barn: 
XIV:2771 Lindorm Björnsson (vinge). Död.  

 
 
 

 

XV:5547  ff mf mf mm fm fm fm f 
Gustaf Olofsson till Tofta och Eriksstad. Död. Äldre Stenbockssläkten 
 
Barn med Ingrid Bengtsdotter (Vinstorpsätten). 
 
Barn: 
XIV:2774 Karin Gustafsdotter.  

 
 
 

 

XV:5548  ff mf mf mm fm fm fm m 
Ingrid Bengtsdotter (Vinstorpsätten). 

 
 
 

 

XV:5555  ff mf mf mm fm mf fm f 
Bo Stensson (Natt och Dag nr 13). 
 
Barn: 
XIV:2778 Märta Bosdotter.  

 
 
 

 

XV:5559  ff mf mf mm fm mf mm f 
Peter Jonsson (Bååt). Far: XVI:11117 Jon Petersson. 
 
Väpnare. Bosatt på Flishult 1434 
 
Barn med Elin Henriksdotter (Död 1433.). 
 



Barn: 
XIV:2780 Brita Pedersdotter (Bååt). Död 1490.  

 
 
 

 

XV:5560  ff mf mf mm fm mf mm m 
Elin Henriksdotter. Död 1433. Far: XVI:11119 Henrik Gerhardsson Snakenborg. 

 
 
 

 

XV:5561  ff mf mf mm fm mm ff f 
Bengt Gylta. Far: XVI:11121 Gunnar Gylta. 
 
Barn med Märta Andersdotter. 
 
Barn: 
XIV:2781 Peder Gylta.  

 
 
 

 

XV:5562  ff mf mf mm fm mm ff m 
Märta Andersdotter. Far: XVI:11123 Anders Knutsson till Sjögerås. Mor: XVI:11124 Brita Göstafsdotter. 

 
 
 

 

XV:5563  ff mf mf mm fm mm fm f 
Peder Larsson. Far: XVI:11125 Lars Siggesson till Bystad. Mor: XVI:11126 Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Barn med Ingegerd Tordsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2782 Ingeborg Pedersdotter.  

 
 
 

 

XV:5564  ff mf mf mm fm mm fm m 
Ingegerd Tordsdotter. Far: XVI:11127 Tord Byting. Mor: XVI:11128 Hemfrid Nilsdotter Drake. 

 
 
 

 

XV:5565  ff mf mf mm fm mm mf f 
Greger Matsson. Död 1494. Far: XVI:11129 Mats Ödgislesson. Mor: XVI:11130 Ingeborg Gregersdotter. 
 
Till Tyresö som han ärvde efter sin mormor. Var väpnare 1440 och riddare 1442. Riksråd 1457. Var konung Karls 
hövitsman på Raseborg i Finland. Hövitsman på Rumlaborgs slott 1455. Lagman i Västmanland 1478-86. 
Lagman i Uppland 1487 till sin död 1494. 
 
Barn med Ramborg Gustafsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2783 Bengt Gregersson. Död 1501-02-12.  

 
 
 

 

XV:5566  ff mf mf mm fm mm mf m 
Ramborg Gustafsdotter. Far: XVI:11131 Gustaf Ulfsson (sparre). Mor: XVI:11132 Christina Folkesdotter (båt). 

 
 
 

 

XV:5567  ff mf mf mm fm mm mm f 
Arvid Bengtsson (tillbakaseende ulv). Far: XVI:11133 Bengt Gottskalksson. Mor: XVI:11134 Brita 
Arvidsdotter. 
 
Barn med Hedda Albrektsdotter Bydelsback. 
 
Barn: 
XIV:2784 Netta Arvidsdotter.  

 
 
 

 

XV:5568  ff mf mf mm fm mm mm m 
Hedda Albrektsdotter Bydelsback. Far: XVI:11135 Albrekt Bydelsbach. Mor: XVI:11136 Anna Eriksdotter 
Krummedige. 

 



 
 

 

XV:5585  ff mf mf mm mf mf ff f 
Knut Brynjulfsson. Far: XVI:11169 Brynjulf Jonsson. Mor: XVI:11170 Ingeborg Bengtsdotter (böjd arm). 
 
Norskt riksråd 1392 
 
Barn med Ingegerd Magnusdotter. 
 
Barn: 
XIV:2793 Knut Knutsson (till Hjelmsäter).  

 
 
 

 

XV:5586  ff mf mf mm mf mf ff m 
Ingegerd Magnusdotter. 

 
 
 

 

XV:5593  ff mf mf mm mf mm ff f 
Ulf Siggesson. Död. k. 1472 Far: XVI:11185 Sigge Haraldsson. 
 
Barn med Kerstin Karlsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2797 Knut Ulfsson. Död 1514.  

 
 
 

 

XV:5594  ff mf mf mm mf mm ff m 
Kerstin Karlsdotter. Far: XVI:11187 Karl Nilsson (Schack). 

 
 
 

 

XV:5595  ff mf mf mm mf mm fm f 
Harald Jakobsson (vädurhorn). 
 
Barn med Sigrid Pedersdotter. 
 
Barn: 
XIV:2798 Birgitta Haraldsdotter.  

 
 
 

 

XV:5596  ff mf mf mm mf mm fm m 
Sigrid Pedersdotter. Far: XVI:11191 Peder Svensson till Malmö (framåtseende ulv). Mor: XVI:11192 Märta 
Björnsdotter Soop (tre gäddtänder). 

 
 
 

 

XV:5597  ff mf mf mm mf mm mf f 
Åke Axelsson Tott. Far: XVI:11193 Axel Pedersson. Mor: XVI:11194 Katarina Axelsdotter. 
 
Åke Axelsson (Tott), död 1477, var riksråd i Danmark. Han var son till Axel Pedersson (Tott) och Cathrine 
Krognos. 
 
Åke Axelsson var 1434 under Engelbrekt Engelbrektssons resning hövitsman på Falkenbergs slott och senare 
faderns efterträdare som länsherre på Varbergs slott. Han blev invecklad i sin broder Ivars strid med kung 
Kristian I, och kom därför att 1469 mista länet. Han återfick det 1473 och behöll det till sin död. 
 
Barn med Märta Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2799 Hans Åkesson Tott. Död 1492.  

 
 
 

 

XV:5598  ff mf mf mm mf mm mf m 
Märta Bengtsdotter. Far: XVI:11195 Bengt Uddsson (Vinstorpaätten). Mor: XVI:11196 Kristina Staffansdotter 
(ulv). 

 
 
 

 

XV:5599  ff mf mf mm mf mm mm f 



Erik Eriksson. Död 1477. Far: XVI:11197, XVII:22137 Erik Nielsen till Aagard. 
 
Erik Eriksson (Gyllenstierna) den äldre, född i Danmark, död 1477 eller 1478, var en dansk-svensk frälseman, 
son till danska riksrådet Erik Nielssøn (Gyldenstjerne), som en tid var hövitsman på Stockholms slott. 
 
Erik Eriksson blev 1443 hövitsman på Ribershus. I samband med att han 1446 blev gift med den blivande kung 
Karl Knutssons dotter Kristina överflyttade han till Sverige.Han erhöll samtidigt Borgholm med Öland i förläning] 
 
Han var 1449 riddare och tog 1450 säte i Svea rikes råd och blev kung Karl Knutssons hovmästare 1450, 
rikshovmästare samt lagman i Tiohärads lagsaga 1456-75. 
 
Erik Eriksson var en av Karl Knutssons främsta medhjälpare och belägrades under danska kriget på Borgholmss 
slott, kapitulerade och tillfångatogs. 1457 övergick Erik Eriksson till Kristian I:s sida men berövades sitt forna 
inflytande och trakasserades under ett flertal år av Ture Turesson (Bielke) i en stor arvsprocess. 
 
Efter Karls Knutsons återinsättande som kung trädde Erik Eriksson åter i förgrunden inom det svenska rådet, 
erhöll under Sten Sture den äldre ett flertal diplomatiska uppdrag och Stäkeholm i förläning. 
 
 
Barn med Kerstin Karlsdotter. 
 
Barn: 
XV:5535 Erik Eriksson Gyllenstjärna.  
XIV:2800 Kristina Eriksdotter (Gyllenstjärna av Lundholm).  

 
 
 

 

XV:5600  ff mf mf mm mf mm mm m 
Kerstin Karlsdotter. Far: XVI:11199, XVII:22139 Karl Knutsson Bonde. Mor: XVI:11200, XVII:22140 Birgitta 
Turesdotter Bielke. 

 
 
 

 

XV:5801  ff mf mm fm fm fm ff f 
Nils Matsson Kagge. Far: XVI:11601 Mattias Kagge till Rossvik. Mor: XVI:11602 Birgitta Germundsdotter. 
 
Nils Mattsson Kagge till Fjällskäfte i Floda socken, Södermanlands län. Bosatt i Floda socken redan 1477. 
Omtalas ofta i handlingarna på riksföreståndaren Svante Stures tid. Levde ännu (Stockholms tankebok 1511.) 
1511-06-04. Gift 1:o med Anna Pedersdotter, dotter av riksrådet Peder Ericsson till Granhammar (Örnflycht, nr 
84), och Karin Arendsdotter (av Ulfsläkten). Gift 2:o med Karin, som levde änka 1526. 
 
Barn med Anna Pedersdotter. 
 
Barn: 
XIV:2901 Mattias Nilsson Kagg.  

 
 
 

 

XV:5802  ff mf mm fm fm fm ff m 
Anna Pedersdotter. Far: XVI:11603 Peder Eriksson till Granhammar (Örnflycht). Mor: XVI:11604 Karin 
Arendtsdotter (Ulfsläkten). 

 
 
 

 

XV:5805  ff mf mm fm fm fm mf f 
Hans Jakobsson till Krokfors. Död 1530. Far: XVI:11609 Jakob Henriksson Simla. Mor: XVI:11610 Gudlög 
Hansdotter. 
 
Barn med Brita Andersdotter. 
 
Barn: 
XIV:2903 Anders Hansson Ekeblad till Stola.  

 
 
 

 

XV:5806  ff mf mm fm fm fm mf m 
Brita Andersdotter. Far: XVI:11611 Anders Eriksson (ekeblad). Mor: XVI:11612 Ingeborg Markvardsdotter (½ 
djur). 

 
 



 
 

XV:5807  ff mf mm fm fm fm mm f 
Nils Claesson till Stola (vit halvmåne). 
 
känd 1512-1515 
 
Barn med Ebba Arendtsdotter Ulf. 
 
Barn: 
XIV:2904 Agneta Nilsdotter (halvmåne).  

 
 
 

 

XV:5808  ff mf mm fm fm fm mm m 
Ebba Arendtsdotter Ulf. 

 
 
 

 

XV:5813  ff mf mm fm fm mf mf f 
Per Eriksson (Örnflycht). Far: XVI:11625 Erik Gregersson. 
 
Peder Eriksson, till Granhammar. Var väpnare och häradshövding i Håbo härad 1488-05-16 och ännu 
1497-01-28. Beseglade 1496-05-11 ett gåvobrev till Sigtuna kloster, utfärdat av Greger Mattssons (Lillie) barn. 
Död omkr. 1510. Gift med Karin Arentsdotter, dotter av hövidsmannen på Stockholms slott, riddaren och riksrådet 
Arent Bengtsson (tillbakaseende ulv) och hans 1:a fru Brita Bengtsdotter (Natt och Dag). 
 
Barn med Karin Arendtsdotter (Ulv). 
 
Barn: 
XIV:2907 Arent Persson Örnflycht.  

 
 
 

 

XV:5814  ff mf mm fm fm mf mf m 
Karin Arendtsdotter (Ulv). Far: XVI:11627 Arendt Bengtsson (Ulv). Mor: XVI:11628 Birgitta Bengtsdotter (Natt 
och Dag). 

 
 
 

 

XV:5815  ff mf mm fm fm mf mm f 
Stig Hansson (tre ginbalksvis ställda rosor). 
 
Fogde över östra Silvberg. 
 
Barn med Karin Olofsdotter (sexuddig stjärna). 
 
Barn: 
XIV:2908 Barbro Stigsdotter Svinakula. Död 1534.  

 
 
 

 

XV:5816  ff mf mm fm fm mf mm m 
Karin Olofsdotter (sexuddig stjärna). 

 
 
 

 

XV:5817  ff mf mm fm fm mm ff f 
Eskil Isaksson Baner till Venngarn. Far: XVI:11633 Isak Isaksson Baner. Mor: XVI:11634 Märta Siggesdotter. 
 
Barn med Brita Arentsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2909 Nils Eskilsson Baner till Djursholm. Död 1520.  

 
 
 

 

XV:5818  ff mf mm fm fm mm ff m 
Brita Arentsdotter. Far: XVI:11635 Arent Bengtsson till Nynäs (tillbakaseende ulv). Mor: XVI:11636 Hebbla 
Albrektsdotter Bydelsbach. 

 
 
 

 

XV:5819  ff mf mm fm fm mm fm f 
Laurentz Axelsson Tott till Djursholm. 



 
Barn med Carin Eriksdotter Nipertz. 
 
Barn: 
XIV:2910 Ingeborg Larsdotter.  

 
 
 

 

XV:5820  ff mf mm fm fm mm fm m 
Carin Eriksdotter Nipertz. Far: XVI:11639 Erik Nipertz. 

 
 
 

 

XV:5889  ff mf mm mf ff ff ff f 
Peder Jönsson till Böjeryd. 
 
Peder Jönsson till Böjeryd i Gryteryds socken Jönköpings län. Har ej påträffats i medeltida handlingar, men är 
möjligen den släktmedlem, som (enl. ett k. brev av år 1530) några år före Karl Knutssons räfst 1454 till alla kyrkor 
i Västbo donerade Övra Böjeryd i nämnda socken »att köpa vin med ». Gift med ? Brita 
Carlsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2945 Olof Pedersson till Böjeryd. Död 1501.  

 
 
 

 

XV:5891  ff mf mm mf ff ff fm f 
Laurens Joensson Hård till Kallset (sparre). 
 
Barn: 
XIV:2946 Gunnil Laurensdotter.  

 
 
 

 

XV:5893  ff mf mm mf ff ff mf f 
Björn Svensson (store). Far: XVI:11785 Sven Store. 
 
Barn med Kerstin Johansdotter. 
 
Barn: 
XIV:2947 Tord Björnsson (store). Död 1508.  

 
 
 

 

XV:5894  ff mf mm mf ff ff mf m 
Kerstin Johansdotter. 

 
 
 

 

XV:5895  ff mf mm mf ff ff mm f 
Bengt Krabbe till Kärra. 
 
Barn med Gunnild Gunnasdotter (Gylta). 
 
Barn: 
XIV:2948 Kerstin Krabbe.  

 
 
 

 

XV:5896  ff mf mm mf ff ff mm m 
Gunnild Gunnasdotter (Gylta). 

 
 
 

 

XV:5897  ff mf mm mf ff fm ff f 
Peder Ribbing. Far: XVI:11793 Knut Ribbing. 
 
känd 1438-1474. Häradshövding i Mark. 
 
Barn med Märta Bosdotter (natt och dag). 
 
Barn: 
XIV:2949 Knut Ribbing.  



 
 
 

 

XV:5898  ff mf mm mf ff fm ff m 
Märta Bosdotter (natt och dag). Far: XVI:11795 Bo Stensson (natt och dag). 

 
 
 

 

XV:5899  ff mf mm mf ff fm fm f 
Gustaf Matsson (en stjärna). 
 
Barn med Brita Pedersdotter (bååt) (Död 1490.). 
 
Barn: 
XIV:2950 Kerstin Gustafsdotter.  

 
 
 

 

XV:5900  ff mf mm mf ff fm fm m 
Brita Pedersdotter (bååt). Död 1490. Far: XVI:11799 Peter Jonsson till Flishult. Mor: XVI:11800 Elin 
Henriksdotter. 

 
 
 

 

XV:5901  ff mf mm mf ff fm mf f 
Arvid Knutsson Drake av Intorp. Född 1440. Far: XVI:11801 Knut Arvidsson. 
 
Barn: 
XIV:2951 Olof Arvidsson Stenbock. Död 1508.  

 
 
 

 

XV:5903  ff mf mm mf ff fm mm f 
Harald Lake till Malma. Död 1509. Far: XVI:11805 Karl Lake. Mor: XVI:11806 Cecilia Torbjörnsdotter. 
 
Barn med Ingrid Nilsdotter (pil). 
 
Barn: 
XIV:2952 Karin Haraldsdotter (Lake). Död 1533.  

 
 
 

 

XV:5904  ff mf mm mf ff fm mm m 
Ingrid Nilsdotter (pil). Far: XVI:11807 Nils Pedersson till Gåsevad (pil). Mor: XVI:11808 Märta Larsdotter (pik). 

 
 
 

 

XV:5905  ff mf mm mf ff mf ff f 
Jöns Lage Posse. Far: XVI:11809 Niels Jensen Loupose. Mor: XVI:11810 Kristina Tykesdotter. 
 
känd 1408-1473 
 
Barn med Märta Knutsdotter. 
 
Barn: 
XIV:2953 Nils Posse till Såtenäs.  

 
 
 

 

XV:5906  ff mf mm mf ff mf ff m 
Märta Knutsdotter. Far: XVI:11811 Knut Jönsson (tre rosor). Mor: XVI:11812 NN Jönsdotter (leopard). 

 
 
 

 

XV:5907  ff mf mm mf ff mf fm f 
Matts Jakobsson (Römer). Far: XVI:11813 Jep Fastulfsson. 
 
känd 1424-1455 
 
Barn med Gro Alfsdotter (Bolt). 
 
Barn: 
XIV:2954 Gertrud Matsdotter (Römer).  

 



 
 

 

XV:5908  ff mf mm mf ff mf fm m 
Gro Alfsdotter (Bolt). 

 
 
 

 

XV:5955  ff mf mm mf mf ff fm f 
Botolf Holmstensson. 
 
 
Barn: 
XIV:2978 Carin Botolfsdotter.  

 
 
 

 

XV:5963  ff mf mm mf mf fm fm f 
Johan Gyntesson (vingat svärd). 
 
Barn med Märta Kristernsdotter (Hjorthorn till Flättna). 
 
Barn: 
XIV:2982 Brita Johansdotter.  

 
 
 

 

XV:5964  ff mf mm mf mf fm fm m 
Märta Kristernsdotter (Hjorthorn till Flättna). Far: XVI:11927 Kristiern Esbjörnsson. 
 
känd 1441-1463 

 
 
 

 

XV:5973  ff mf mm mf mf mf mf f 
Peder Ribbing. 
 
Barn med Märta Bosdotter (natt och dag). 
 
Barn: 
XIV:2987 Knut Pedersson Ribbing.  

 
 
 

 

XV:5974  ff mf mm mf mf mf mf m 
Märta Bosdotter (natt och dag). Far: XVI:11947 Bo Stensson (natt och dag). 

 
 
 

 

XV:5975  ff mf mm mf mf mf mm f 
Gustaf Matsson (stjärna). 
 
Barn med Brita Pedersdotter (bååt). 
 
Barn: 
XIV:2988 Kerstin Gustafsdotter (stjärna).  

 
 
 

 

XV:5976  ff mf mm mf mf mf mm m 
Brita Pedersdotter (bååt). 

 
 
 
Generation XVI 
 
 XVI:11023  ff mf mf mm ff ff mm mf 

Bonde Pedersson. Far: XVII:22045 Peder Nilsson Djäkn. Mor: XVII:22046 Katarina Anundsdotter. 
 
Barn: 
XV:5512 Margareta Bondesdotter.  

 
 
 

 



XVI:11025  ff mf mf mm ff fm ff ff 
Sven Brynjulfsson. 
 
Till Todene. Förde i vapnet ett bagghuvud och levde 1450. 
 
Barn med Elin Lindormsdotter. 
 
Barn: 
XV:5513 Brun Svensson.  

 
 
 

 

XVI:11026  ff mf mf mm ff fm ff fm 
Elin Lindormsdotter. Far: XVII:22051 Lindorm Jönsson (sparre över ett blad). Mor: XVII:22052 Margareta 
Sixtensdotter ( en bjälke). 

 
 
 

 

XVI:11027  ff mf mf mm ff fm ff mf 
Bengt Dun (Sparre). Död. Väpnare och häradshövding 
 
Barn med Bengta Åbjörnsdotter (Bagge av Berga) (Död.). 
 
Barn: 
XV:5514 Gyrit Bengtsdotter (Ryting).  

 
 
 

 

XVI:11028  ff mf mf mm ff fm ff mm 
Bengta Åbjörnsdotter (Bagge av Berga). Död. nr 118 Far: XVII:22055 Abjörn Jönsson Bagge av Berga. 

 
 
 

 

XVI:11029  ff mf mf mm ff fm fm ff 
Lars Siggesson. Död 1473 Vadstena. Far: XVII:22057 Sigge Larsson Sparre. Mor: XVII:22058 Margareta 
Bengtsdotter (gul sparre i blått fält). 
 
Till Simonstorp i Grolanda sn och till Bysta i Askers sn som hans andra hustru ärvde 1452. Väpnare, var 
häradshövding i Frökinds härad 1464 och riksråd. 
 
Barn med Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XV:5515 Sigge Larsson den yngre. Född 1442. Död 1509.  

 
 
 

 

XVI:11030  ff mf mf mm ff fm fm fm 
Ingeborg Bengtsdotter. Far: XVII:22059 Bengt Larsson (rödbjälke). Mor: XVII:22060 Margit Clausdotter Dowt. 

 
 
 

 

XVI:11031  ff mf mf mm ff fm fm mf 
Bengt Andersson (öra). 
 
Barn med Ragnild Göstaffsdotter. 
 
Barn: 
XV:5516 Brita Bengtsdotter (öra). Död 1485.  

 
 
 

 

XVI:11032  ff mf mf mm ff fm fm mm 
Ragnild Göstaffsdotter. 

 
 
 

 

XVI:11041  ff mf mf mm ff mf ff ff 
Herman Kyle. 
 
Han upplät 1394 till Vadstena kloster den gård i Tulunda i Mörlunda sn som Christina Peterdotter dit 
testamenterat och förbjöd gårdens landbor att skatta till någon annan än klostret. 
 



Barn med ?. 
 
Barn: 
XV:5521 Klas Kyle.  

 
 
 

 

XVI:11045  ff mf mf mm ff mf fm ff 
Peter Ryning. Död 1444. Far: XVII:22089 Anders Gregersson Röning. 
 
Barn med Sigrid Karlsdotter (gumsehuvud) (Död 1430.). 
 
Barn: 
XV:5523 Erik Petersson Ryning. Död.  

 
 
 

 

XVI:11046  ff mf mf mm ff mf fm fm 
Sigrid Karlsdotter (gumsehuvud). Död 1430. Far: XVII:22091 Karl Magnusson Sture (gumsehuvud). Mor: 
XVII:22092 Märta Eriksdotter. 

 
 
 

 

XVI:11047  ff mf mf mm ff mf fm mf 
Erik Puke (bonde). Far: XVII:22093 Peter Ragvaldsson. 
 
Barn med Brita Bentsdotter (bååt). 
 
Barn: 
XV:5524 Christina Eriksdotter ( Ugerup).  

 
 
 

 

XVI:11048  ff mf mf mm ff mf fm mm 
Brita Bentsdotter (bååt). 

 
 
 

 

XVI:11057  ff mf mf mm ff mm ff ff 
Kristiern Bengtsson till Salsta. Död 1476. Far: XVII:22113 Bengt Jönsson till Salsta. Mor: XVII:22114 Kristina 
Kristiernsdotter. 
 
Äktenskap med Margareta Gren. Vigsel 1450-10-21. 
 
Barn: 
XV:5529 Bengt Kristiernsson till Salsta. Död 1495.  

 
 
 

 

XVI:11058  ff mf mf mm ff mm ff fm 
Margareta Gren. Far: XVII:22115 Magnus Stensson Gren. Mor: XVII:22116 Ingeborg Karlsdotter Sture. 

 
 
 

 

XVI:11059  ff mf mf mm ff mm ff mf 
Johan Slaweka. Far: XVII:22117 Claus Slaweka. 
 
Barn med Märta Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XV:5530 Märta Johansdotter. Död 1533.  

 
 
 

 

XVI:11060  ff mf mf mm ff mm ff mm 
Märta Bengtsdotter. Far: XVII:22119 Bengt Laurensson. Mor: XVII:22120 Märta Olofsdotter. 

 
 
 

 

XVI:11065  ff mf mf mm ff mm mf ff 
Birger Trolle till Bergkvara. Far: XVII:22129 Birger Trolle till Bo. Mor: XVII:22130 Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Birger Trolle d.y. till Bergkvara slott, svensk riddare och riksråd. Född omkring 1401, död 4 april 1471 i Småland 
som son till Birger Birgersson (Trolle) d.ä. Ståthållare på Åbo slott 1463-1464. Ärvde egendomarna Bergkvara i 



Bergunda socken av sin halvbror Håkan Karlsson (stjärna) och Bo i Lemnhults sn (Jönköping) av sin far. Förde 
trollhuvudet i skölden.  
Birger Trolle var en av konung Karl Knutssons trognaste anhängare, blev av konung Karls fiender två gånger 
tillfångatagen 1467 och 1469, och Bergkvara brändes av konung Kristians anhängare 1467. 
 
 
Barn med Kerstin Knutsdotter. 
 
Barn: 
XV:5533 Arvid Trolle. Född 1430. Död 1505.  

 
 
 

 

XVI:11066  ff mf mf mm ff mm mf fm 
Kerstin Knutsdotter. Far: XVII:22131 Knut Bengtsson (Aspenäsätten). Mor: XVII:22132 Sofia Snakenborg. 

 
 
 

 

XVI:11067  ff mf mf mm ff mm mf mf 
Johan Gedda. 
 
Barn med Karin Königsmark. 
 
Barn: 
XV:5534 Kerstin Johansdotter.  

 
 
 

 

XVI:11068  ff mf mf mm ff mm mf mm 
Karin Königsmark. Far: XVII:22135 Bengt Königsmark. 

 
 
 

 

XVI:11069  ff mf mf mm ff mm mm ff 
Erik Eriksson. Se XV:5599. 

 
 
 

 

XVI:11070  ff mf mf mm ff mm mm fm 
Kerstin Karlsdotter. Se XV:5600. 

 
 
 

 

XVI:11071  ff mf mf mm ff mm mm mf 
Karl Bengtsson. Far: XVII:22141 Bengt Uddesson. Mor: XVII:22142 Kerstin Staffansdotter. 
 
Barn med Karin Lagesdotter. 
 
Barn: 
XV:5536 Anna Karlsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11072  ff mf mf mm ff mm mm mm 
Karin Lagesdotter. Far: XVII:22143 Lage Göstaffson (sparre). Mor: XVII:22144 Botilda Pik. 

 
 
 

 

XVI:11117  ff mf mf mm fm mf mm ff 
Jon Petersson. Död. k. 1390-1414 Far: XVII:22233 Peter Jonsson. Mor: XVII:22234 Kristina Hemmingsdotter. 
 
Barn: 
XV:5559 Peter Jonsson (Bååt).  

 
 
 

 

XVI:11119  ff mf mf mm fm mf mm mf 
Henrik Gerhardsson Snakenborg. Död. av Mecklenburgska ätten 
 
Barn: 
XV:5560 Elin Henriksdotter. Död 1433.  

 
 
 

 



XVI:11121  ff mf mf mm fm mm ff ff 
Gunnar Gylta. 
 
Barn: 
XV:5561 Bengt Gylta.  

 
 
 

 

XVI:11123  ff mf mf mm fm mm ff mf 
Anders Knutsson till Sjögerås. 
 
Barn med Brita Göstafsdotter. 
 
Barn: 
XV:5562 Märta Andersdotter.  

 
 
 

 

XVI:11124  ff mf mf mm fm mm ff mm 
Brita Göstafsdotter. 

 
 
 

 

XVI:11125  ff mf mf mm fm mm fm ff 
Lars Siggesson till Bystad. 
 
Barn med Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XV:5563 Peder Larsson.  

 
 
 

 

XVI:11126  ff mf mf mm fm mm fm fm 
Ingeborg Bengtsdotter. 

 
 
 

 

XVI:11127  ff mf mf mm fm mm fm mf 
Tord Byting. 
 
Barn med Hemfrid Nilsdotter Drake. 
 
Barn: 
XV:5564 Ingegerd Tordsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11128  ff mf mf mm fm mm fm mm 
Hemfrid Nilsdotter Drake. 

 
 
 

 

XVI:11129  ff mf mf mm fm mm mf ff 
Mats Ödgislesson. Död. k. 1384-1442 Far: XVII:22257 Ödgisle Sunesson. Mor: XVII:22258 Ramborg 
Staffansdotter. 
 
Var väpnare 1411. Ståthållare på Åbo slott 1442 
 
Barn med Ingeborg Gregersdotter. 
 
Barn: 
XV:5565 Greger Matsson. Död 1494.  

 
 
 

 

XVI:11130  ff mf mf mm fm mm mf fm 
Ingeborg Gregersdotter. Far: XVII:22259 Greger Bengtsson (Blå-ätten). Mor: XVII:22260 Catharina 
Erengisledotter (Natt och Dag). 

 
 
 

 

XVI:11131  ff mf mf mm fm mm mf mf 
Gustaf Ulfsson (sparre). 



 
Barn med Christina Folkesdotter (båt). 
 
Barn: 
XV:5566 Ramborg Gustafsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11132  ff mf mf mm fm mm mf mm 
Christina Folkesdotter (båt). 

 
 
 

 

XVI:11133  ff mf mf mm fm mm mm ff 
Bengt Gottskalksson. Far: XVII:22265 Gottskalk Bengtsson. Mor: XVII:22266 Ingeborg Johansdotter. 
 
Barn med Brita Arvidsdotter. 
 
Barn: 
XV:5567 Arvid Bengtsson (tillbakaseende ulv).  

 
 
 

 

XVI:11134  ff mf mf mm fm mm mm fm 
Brita Arvidsdotter. Far: XVII:22267 Arendt Styke. Mor: XVII:22268 Metta. 

 
 
 

 

XVI:11135  ff mf mf mm fm mm mm mf 
Albrekt Bydelsbach. 
 
Danskt riksråd 
 
Barn med Anna Eriksdotter Krummedige. 
 
Barn: 
XV:5568 Hedda Albrektsdotter Bydelsback.  

 
 
 

 

XVI:11136  ff mf mf mm fm mm mm mm 
Anna Eriksdotter Krummedige. Far: XVII:22271 Erik Krummedige. Mor: XVII:22272 Katarina Frillesdotter. 

 
 
 

 

XVI:11169  ff mf mf mm mf mf ff ff 
Brynjulf Jonsson. Far: XVII:22337 Jon Haftorsson. Mor: XVII:22338 Birgitta Knutsdotter. 
 
Barn med Ingeborg Bengtsdotter (böjd arm). 
 
Barn: 
XV:5585 Knut Brynjulfsson.  

 
 
 

 

XVI:11170  ff mf mf mm mf mf ff fm 
Ingeborg Bengtsdotter (böjd arm). 

 
 
 

 

XVI:11185  ff mf mf mm mf mm ff ff 
Sigge Haraldsson. Far: XVII:22369 Harald Olofsson. 
 
Barn: 
XV:5593 Ulf Siggesson. Död.  

 
 
 

 

XVI:11187  ff mf mf mm mf mm ff mf 
Karl Nilsson (Schack). Död. Häradshövding i Bobergs hd 
 
Barn: 
XV:5594 Kerstin Karlsdotter.  

 



 
 

 

XVI:11191  ff mf mf mm mf mm fm mf 
Peder Svensson till Malmö (framåtseende ulv). 
 
Barn med Märta Björnsdotter Soop (tre gäddtänder). 
 
Barn: 
XV:5596 Sigrid Pedersdotter.  

 
 
 

 

XVI:11192  ff mf mf mm mf mm fm mm 
Märta Björnsdotter Soop (tre gäddtänder). 

 
 
 

 

XVI:11193  ff mf mf mm mf mm mf ff 
Axel Pedersson. Far: XVII:22385 Peder Axelsson. Mor: XVII:22386 Juliana Pedersdotter. 
 
Axel Pedersson, uppträder tidigast 1390; riddare mellan 1395-12-14 och 1397-07-06, sannolikt vid kung Eriks 
kröning i Kalmar 1397-06-17; danskt riksråd senast 1416; hade Elleholms slott i Blekinge som pantlän 1410; 
hövitsman på Helsingborg 1414; kan beläggas som hövitsman på Varberg 1415 och fick det 1441 som 
livstidsförläning jämte de två härad som låg under Falkenberg samt i Skåne Gärds hd med staden Vä; innehade 
1419 även Falkenberg samt Skanör och Falsterbo och 1432 Köpenhamn; sätesgården var det fäderneärvda 
Härlöv i Norra Åsums sn; † mellan 1446-11-24 och 1447-01-25 och begravdes i Varbergs kyrka. Gift 1:o 1409 
med Katarina Axelsdotter (Krognos), som efterlämnade gårdar i Halland och i Luggude och Villands hd i Skåne, 
dotter till Axel Kettilsson (Krognos) och Katarina Eriksdotter (Puke). Gift 2:o senast 1418 - sannolikt flera år 
tidigare - med Ingeborg Ivarsdotter (Ivar Nilssons ätt), som levde ännu 1466 och efterlämnade jord i Kinda och 
Vifolka hd samt Sevede och Tjusts hd, dotter till riddaren, riksrådet och lagmannen Ivar Nilsson (Ivar Nilssons ätt) 
och Margareta Todsdotter Bonde). 
 
Barn med Katarina Axelsdotter. 
 
Barn: 
XV:5597 Åke Axelsson Tott.  

 
 
 

 

XVI:11194  ff mf mf mm mf mm mf fm 
Katarina Axelsdotter. Far: XVII:22387 Axel Kettilsson. Mor: XVII:22388 Katarina Eriksdotter Puke. 

 
 
 

 

XVI:11195  ff mf mf mm mf mm mf mf 
Bengt Uddsson (Vinstorpaätten). 
 
Barn med Kristina Staffansdotter (ulv). 
 
Barn: 
XV:5598 Märta Bengtsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11196  ff mf mf mm mf mm mf mm 
Kristina Staffansdotter (ulv). Far: XVII:22391 Staffan Ulfsson. Mor: XVII:22392 Iliana Åkesdotter. 

 
 
 

 

XVI:11197  ff mf mf mm mf mm mm ff 
Erik Nielsen till Aagard. Far: XVII:22393, XVIII:44273 Niels Eriksen. Mor: XVII:22394, XVIII:44274 Christina af 
Aagard. 
 
Barn: 
XV:5599, XVI:11069 Erik Eriksson. Död 1477.  

 
 
 

 

XVI:11199  ff mf mf mm mf mm mm mf 
Karl Knutsson Bonde. Far: XVII:22397, XVIII:44277 Knut Bonde. Mor: XVII:22398, XVIII:44278 Margareta 
Karlsdotter. 
 
Karl Knutsson, oegentligt Karl VIII (riktigare vore Karl II, ett regentnummer som faktiskt användes i hans 



samtid[1]), född 1 oktober 1408 eller 1409, död 15 maj 1470, var svensk riksföreståndare 1438–1440, kung av 
Sverige 1448–1457, 1464–1465 och 1467–1470 samt som Karl I kung av Norge 1449–1450. Han var son till Knut 
Bonde (Tordsson) och Margareta Karlsdotter (Sparre av Tofta). 
 
Karl Knutsson av släkten Bonde föddes 1408 eller 1409 som son till riddaren Knut Bonde och Margareta 
Karlsdotter och uppfostrades efter sin faders död 1413 hos sin styvfar Sten Turesson (Bielke). Vid arvskiftet efter 
modern 1429 mottog han godset Fågelvik i Småland, som var hans egentliga bostad innan han ägnade sig åt 
politik. I yngre år gjorde Karl Knutsson långa utrikesresor och lärde sig främmande språk och studerade 
krigskonst. 
 
 
Barn med Birgitta Turesdotter Bielke. 
 
Barn: 
XV:5600, XVI:11070 Kerstin Karlsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11200  ff mf mf mm mf mm mm mm 
Birgitta Turesdotter Bielke. 

 
 
 

 

XVI:11601  ff mf mm fm fm fm ff ff 
Mattias Kagge till Rossvik. Död 1473. Far: XVII:23201 Erland Matsson Kagge. Mor: XVII:23202 Elin 
Kettilbjörnsdotter. 
 
Mattias Kagge, till Rossvik (Rödsvik) i Husby-Rekarne socken, Södermanlands län. Gjorde 1446 jämte fadern 
jordabyte med S:ta Klara kloster. Var väpnare 1459-09-27. Häradshövding i Oppunda härad i Södermanland 
1453-01-27 och ännu 1469-07-01. Bosatt på Rossvik 1463-07-22, då han köpte jord i Årby och Berga m fl ställen 
i Husby-Rekarne socken av väpnaren Peder Jonsson. Erhöll Oppunda härads intyg 1470-02-17, att han förhållit 
sig troget mot herr Sten Sture. Var död 1473, då arvskifte hölls efter honom. Gift med Birgitta Germundsdotter, 
som 1463 gjorde sitt testamente och då skänkte till Julita kloster, där hon valde sin lägerstad, sitt gods Styrista 
och två torp i Lännäs' socken, i Närke, samt var död 1484-07-28, dotter av häradshövdingen i Österrekarne 
Germund Larsson (lilja) till Fjällskäfte och hans hustru Ingeborg, 
 
Barn med Birgitta Germundsdotter (Död 1483.). 
 
Barn: 
XV:5801 Nils Matsson Kagge.  

 
 
 

 

XVI:11602  ff mf mm fm fm fm ff fm 
Birgitta Germundsdotter. Död 1483. Far: XVII:23203 Germund Larsson till Fjällskäfte (lilja). Mor: XVII:23204 
Ingeborg. 

 
 
 

 

XVI:11603  ff mf mm fm fm fm ff mf 
Peder Eriksson till Granhammar (Örnflycht). Död 1510. Far: XVII:23205 Erik Gregersson. 
 
Peder Eriksson, till Granhammar. Var väpnare och häradshövding i Håbo härad 1488-05-16 och ännu 
1497-01-28. Beseglade 1496-05-11 ett gåvobrev till Sigtuna kloster, utfärdat av Greger Mattssons (Lillie, nr 6) 
barn. Död omkr. 1510. Gift med Karin Arentsdotter, dotter av hövidsmannen på Stockholms slott, riddaren och 
riksrådet Arent Bengtsson (tillbakaseende ulv) och hans 1:a fru Brita Bengtsdotter (Natt och Dag, nr 13). 
 
Barn med Karin Arendtsdotter (Ulfsläkten). 
 
Barn: 
XV:5802 Anna Pedersdotter.  

 
 
 

 

XVI:11604  ff mf mm fm fm fm ff mm 
Karin Arendtsdotter (Ulfsläkten). Far: XVII:23207 Arent Bengtsson (tillbakaseende ulv). Mor: XVII:23208 Brita 
Bengtsdotter (natt och dag). 

 
 
 

 

XVI:11609  ff mf mm fm fm fm mf ff 



Jakob Henriksson Simla. Far: XVII:23217 Henrik Simla (femuddig stjärna). 
 
Barn med Gudlög Hansdotter. 
 
Barn: 
XV:5805 Hans Jakobsson till Krokfors. Död 1530.  

 
 
 

 

XVI:11610  ff mf mm fm fm fm mf fm 
Gudlög Hansdotter. Far: XVII:23219 Hans Jönsson (svinhuvud). 

 
 
 

 

XVI:11611  ff mf mm fm fm fm mf mf 
Anders Eriksson (ekeblad). 
 
Häradshövding över Österrekarne. 
 
Barn med Ingeborg Markvardsdotter (½ djur). 
 
Barn: 
XV:5806 Brita Andersdotter.  

 
 
 

 

XVI:11612  ff mf mm fm fm fm mf mm 
Ingeborg Markvardsdotter (½ djur). 

 
 
 

 

XVI:11625  ff mf mm fm fm mf mf ff 
Erik Gregersson. Far: XVII:23249 Greger Djekn. 
 
Erik Gregersson till Granhammar i Ryds socken Uppsala län (1472), som före 1445 ägts av Birger Olofsson 
(Soop). Var väpnare1 1451-11-11. Levde 1482 
 
Barn: 
XV:5813 Per Eriksson (Örnflycht).  

 
 
 

 

XVI:11627  ff mf mm fm fm mf mf mf 
Arendt Bengtsson (Ulv). Far: XVII:23253 Bengt Gottskalksson (Ulv). Mor: XVII:23254 Birgitta Arendtsdotter 
(Styke). 
 
Nämns tidigast 1441 då han blev riddare mellan 25/ och 30/9, alltså sannolikt vid kung Kristofers kröning i 
Uppsala domkyrka 1441-09-14. Nämns 1449 bland rikets råd och än och kan 1453 beläggas som riksråd, 
vilket han var ännu 1471. Var den ene av kung Karls befälhavare på Stockholms slott i mars 1457. Fick s å Våla 
hd i Uppland och Ösmo sn i Södermanland som förläning av de segrande upprorsmännen. Fick 1451 av 
farfadern Nynäs i Ösmo sn som blev hans sätesgård. 
 
Barn med Birgitta Bengtsdotter (Natt och Dag). 
 
Barn: 
XV:5814 Karin Arendtsdotter (Ulv).  

 
 
 

 

XVI:11628  ff mf mm fm fm mf mf mm 
Birgitta Bengtsdotter (Natt och Dag). Far: XVII:23255 Bengt Stensson. 
 
Brita Bengtsdotter, död före 1462. Gift 1:o 1453-05-09 med hövidsmannen på Stockholms slott, riddaren och 
riksrådet Arent Bengtsson (Tillbakaseende ulv), 

 
 
 

 

XVI:11633  ff mf mm fm fm mm ff ff 
Isak Isaksson Baner. Far: XVII:23265 Isak Björnsson. Mor: XVII:23266 Gertrud Andersdotter. 
 
Äktenskap med Märta Siggesdotter (Död 1452.). Vigsel 1398. 
 



Barn: 
XV:5817 Eskil Isaksson Baner till Venngarn.  

 
 
 

 

XVI:11634  ff mf mm fm fm mm ff fm 
Märta Siggesdotter. Död 1452. Far: XVII:23267 Sigge Brun till Röcklinge. Mor: XVII:23268 Birgitta Nilsdotter 
(två spetsar uppifrån). 

 
 
 

 

XVI:11635  ff mf mm fm fm mm ff mf 
Arent Bengtsson till Nynäs (tillbakaseende ulv). 
 
Barn med Hebbla Albrektsdotter Bydelsbach. 
 
Barn: 
XV:5818 Brita Arentsdotter.  

 
 
 

 

XVI:11636  ff mf mm fm fm mm ff mm 
Hebbla Albrektsdotter Bydelsbach. 

 
 
 

 

XVI:11639  ff mf mm fm fm mm fm mf 
Erik Nipertz. 
 
Barn: 
XV:5820 Carin Eriksdotter Nipertz.  

 
 
 

 

XVI:11785  ff mf mm mf ff ff mf ff 
Sven Store. 
 
känd 1417-1434 
 
Barn: 
XV:5893 Björn Svensson (store).  

 
 
 

 

XVI:11793  ff mf mm mf ff fm ff ff 
Knut Ribbing. Far: XVII:23585 Peder Ribbing. 
 
känd 1390-1415 
 
Barn: 
XV:5897 Peder Ribbing.  

 
 
 

 

XVI:11795  ff mf mm mf ff fm ff mf 
Bo Stensson (natt och dag). Far: XVII:23589 Sten Bosson (natt och dag). 
 
känd 1408-1469 
 
Barn: 
XV:5898 Märta Bosdotter (natt och dag).  

 
 
 

 

XVI:11799  ff mf mm mf ff fm fm mf 
Peter Jonsson till Flishult. Far: XVII:23597 Jon Petersson. 
 
Barn med Elin Henriksdotter (Död 1433.). 
 
Barn: 
XV:5900 Brita Pedersdotter (bååt). Död 1490.  

 
 



 
 

XVI:11800  ff mf mm mf ff fm fm mm 
Elin Henriksdotter. Död 1433. Far: XVII:23599 Henrik Gerhardsson Snakenberg. 

 
 
 

 

XVI:11801  ff mf mm mf ff fm mf ff 
Knut Arvidsson. Far: XVII:23601 Arvid Jönsson. Mor: XVII:23602 Ingeborg Petersdotter (Prika). 
 
Barn: 
XV:5901 Arvid Knutsson Drake av Intorp. Född 1440.  

 
 
 

 

XVI:11805  ff mf mm mf ff fm mm ff 
Karl Lake. Död 1463. Far: XVII:23609 Harald Lake till Malma. Mor: XVII:23610 Märta Bengtsdotter (bjälke m tre 
stjärnor). 
 
Barn med Cecilia Torbjörnsdotter. 
 
Barn: 
XV:5903 Harald Lake till Malma. Död 1509.  

 
 
 

 

XVI:11806  ff mf mm mf ff fm mm fm 
Cecilia Torbjörnsdotter. Far: XVII:23611 Torbjörn Jonsson i Slätte (gumsehuvud). Mor: XVII:23612 Ingrid 
Björnsdotter (ett sjöblad). 

 
 
 

 

XVI:11807  ff mf mm mf ff fm mm mf 
Nils Pedersson till Gåsevad (pil). Far: XVII:23613 Peder Nielsen. 
 
känd 1457-1481 
 
Barn med Märta Larsdotter (pik). 
 
Barn: 
XV:5904 Ingrid Nilsdotter (pil).  

 
 
 

 

XVI:11808  ff mf mm mf ff fm mm mm 
Märta Larsdotter (pik). Far: XVII:23615 Lars Pik. 

 
 
 

 

XVI:11809  ff mf mm mf ff mf ff ff 
Niels Jensen Loupose. 
 
Barn med Kristina Tykesdotter. 
 
Barn: 
XV:5905 Jöns Lage Posse.  

 
 
 

 

XVI:11810  ff mf mm mf ff mf ff fm 
Kristina Tykesdotter. Far: XVII:23619 Tyke Eskilsson (sparre över blad). Mor: XVII:23620 Gunhild Torelsdotter 
(Barum). 

 
 
 

 

XVI:11811  ff mf mm mf ff mf ff mf 
Knut Jönsson (tre rosor). 
 
Barn med NN Jönsdotter (leopard). 
 
Barn: 
XV:5906 Märta Knutsdotter.  

 
 
 

 



XVI:11812  ff mf mm mf ff mf ff mm 
NN Jönsdotter (leopard). Far: XVII:23623 Jöns Magnusson (leopard). Mor: XVII:23624 Gesa Nilsdotter. 

 
 
 

 

XVI:11813  ff mf mm mf ff mf fm ff 
Jep Fastulfsson. Far: XVII:23625 Fastulf Narvesson. 
 
Barn: 
XV:5907 Matts Jakobsson (Römer).  

 
 
 

 

XVI:11927  ff mf mm mf mf fm fm mf 
Kristiern Esbjörnsson. Far: XVII:23853 Esbjörn Kristiernsson Djäkn. 
 
känd 1413 
 
Barn: 
XV:5964 Märta Kristernsdotter (Hjorthorn till Flättna).  

 
 
 

 

XVI:11947  ff mf mm mf mf mf mf mf 
Bo Stensson (natt och dag). 
 
Barn: 
XV:5974 Märta Bosdotter (natt och dag).  

 
 
 
Generation XVII 
 
 XVII:22045  ff mf mf mm ff ff mm mf f 

Peder Nilsson Djäkn. 
 
Barn med Katarina Anundsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11023 Bonde Pedersson.  

 
 
 

 

XVII:22046  ff mf mf mm ff ff mm mf m 
Katarina Anundsdotter. Far: XVIII:44091 Anund Hatt. Mor: XVIII:44092 Kristina Ingemarsdotter. 

 
 
 

 

XVII:22051  ff mf mf mm ff fm ff fm f 
Lindorm Jönsson (sparre över ett blad). 
 
Barn med Margareta Sixtensdotter ( en bjälke). 
 
Barn: 
XVI:11026 Elin Lindormsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22052  ff mf mf mm ff fm ff fm m 
Margareta Sixtensdotter ( en bjälke). 

 
 
 

 

XVII:22055  ff mf mf mm ff fm ff mm f 
Abjörn Jönsson Bagge av Berga. Far: XVIII:44109 Jöns Abjörnsson. 
 
Barn: 
XVI:11028 Bengta Åbjörnsdotter (Bagge av Berga). Död.  

 
 
 

 

XVII:22057  ff mf mf mm ff fm fm ff f 



Sigge Larsson Sparre. Far: XVIII:44113 Lars Abjörnsson. Mor: XVIII:44114 Elin Håkansdotter Läma. 
 
Erhöll av drottning Margareta gården Götene i Götene sn 1396 och var bosatt där. Köpte ytterligare jord i Götene 
1401. Omnämns som väpnare 1401-1414. Uppges ha levat 1442. 
 
Barn med Margareta Bengtsdotter (gul sparre i blått fält). 
 
Barn: 
XVI:11029 Lars Siggesson. Död 1473 Vadstena.  

 
 
 

 

XVII:22058  ff mf mf mm ff fm fm ff m 
Margareta Bengtsdotter (gul sparre i blått fält). Far: XVIII:44115 Bengt Karlsson Färla. Mor: XVIII:44116 Brita 
Björnsdotter (tre vingar). 

 
 
 

 

XVII:22059  ff mf mf mm ff fm fm fm f 
Bengt Larsson (rödbjälke). 
 
Barn med Margit Clausdotter Dowt. 
 
Barn: 
XVI:11030 Ingeborg Bengtsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22060  ff mf mf mm ff fm fm fm m 
Margit Clausdotter Dowt. Far: XVIII:44119 Claus Dout. 

 
 
 

 

XVII:22089  ff mf mf mm ff mf fm ff f 
Anders Gregersson Röning. Far: XVIII:44177 Gregers Jonsen. 
 
Barn: 
XVI:11045 Peter Ryning. Död 1444.  

 
 
 

 

XVII:22091  ff mf mf mm ff mf fm fm f 
Karl Magnusson Sture (gumsehuvud). 
 
Barn med Märta Eriksdotter. 
 
Barn: 
XVI:11046 Sigrid Karlsdotter (gumsehuvud). Död 1430.  

 
 
 

 

XVII:22092  ff mf mf mm ff mf fm fm m 
Märta Eriksdotter. 

 
 
 

 

XVII:22093  ff mf mf mm ff mf fm mf f 
Peter Ragvaldsson. Far: XVIII:44185 Ragvald Puke. 
 
känd 1392-1424 
 
Barn: 
XVI:11047 Erik Puke (bonde).  

 
 
 

 

XVII:22113  ff mf mf mm ff mm ff ff f 
Bengt Jönsson till Salsta. Död 1450. Far: XVIII:44225 Jöns Bengtsson till Salsta. Mor: XVIII:44226 Margareta 
Finnvidsdotter. 
 
Var kung Kristofers hovmästare och riksföreståndare från 1442 samt hövitsman på Ringstadaholm. 
Riksföreståndare 1448 
 



Barn med Kristina Kristiernsdotter (Död 1436.). 
 
Barn: 
XVI:11057 Kristiern Bengtsson till Salsta. Död 1476.  

 
 
 

 

XVII:22114  ff mf mf mm ff mm ff ff m 
Kristina Kristiernsdotter. Död 1436. Far: XVIII:44227 Kristiern Nilsson (vase). Mor: XVIII:44228 Margareta 
Johansdotter Molteke. 

 
 
 

 

XVII:22115  ff mf mf mm ff mm ff fm f 
Magnus Stensson Gren. Far: XVIII:44229 Sten Haraldsson. Mor: XVIII:44230 Cecilia Nilsdotter. 
 
känd 1424-1475 
 
Barn med Ingeborg Karlsdotter Sture. 
 
Barn: 
XVI:11058 Margareta Gren.  

 
 
 

 

XVII:22116  ff mf mf mm ff mm ff fm m 
Ingeborg Karlsdotter Sture. 

 
 
 

 

XVII:22117  ff mf mf mm ff mm ff mf f 
Claus Slaweka. 
 
känd 1432 
 
Barn: 
XVI:11059 Johan Slaweka.  

 
 
 

 

XVII:22119  ff mf mf mm ff mm ff mm f 
Bengt Laurensson. Far: XVIII:44237 Laurens Gerekasson (två björnlås). Mor: XVIII:44238 Märta. 
 
Barn med Märta Olofsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11060 Märta Bengtsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22120  ff mf mf mm ff mm ff mm m 
Märta Olofsdotter. Far: XVIII:44239 Olof Krok. 

 
 
 

 

XVII:22129  ff mf mf mm ff mm mf ff f 
Birger Trolle till Bo. Far: XVIII:44257 Birger Knutsson Trolle. 
 
Birger Birgersson (Trolle), svensk väpnare, död tidigast 1440. Herre till Bo (nu Trollebo) i Lemnhults socken i 
Östra härad, Jönköpings län. Son till Birger Knutsson (Trolle) 
 
Barn med Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11065 Birger Trolle till Bergkvara.  

 
 
 

 

XVII:22130  ff mf mf mm ff mm mf ff m 
Ingeborg Bengtsdotter. Far: XVIII:44259 Bengt Bruddesson. 

 
 
 

 

XVII:22131  ff mf mf mm ff mm mf fm f 



Knut Bengtsson (Aspenäsätten). Far: XVIII:44261 Bengt Jonsson. Mor: XVIII:44262 Ingeborg Gregersdotter. 
 
känd 1392 
 
Barn med Sofia Snakenborg. 
 
Barn: 
XVI:11066 Kerstin Knutsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22132  ff mf mf mm ff mm mf fm m 
Sofia Snakenborg. Far: XVIII:44263 Gerhard Snakenborg. Mor: XVIII:44264 Kristina Bengtsdotter (bjälke). 

 
 
 

 

XVII:22135  ff mf mf mm ff mm mf mm f 
Bengt Königsmark. 
 
Barn: 
XVI:11068 Karin Königsmark.  

 
 
 

 

XVII:22137  ff mf mf mm ff mm mm ff f 
Erik Nielsen till Aagard. Se XVI:11197. 

 
 
 

 

XVII:22139  ff mf mf mm ff mm mm fm f 
Karl Knutsson Bonde. Se XVI:11199. 

 
 
 

 

XVII:22140  ff mf mf mm ff mm mm fm m 
Birgitta Turesdotter Bielke. Se XVI:11200. 

 
 
 

 

XVII:22141  ff mf mf mm ff mm mm mf f 
Bengt Uddesson. Far: XVIII:44281 Udd Matsson. Mor: XVIII:44282 Ingrid Karlsdotter. 
 
Barn med Kerstin Staffansdotter. 
 
Barn: 
XVI:11071 Karl Bengtsson.  

 
 
 

 

XVII:22142  ff mf mf mm ff mm mm mf m 
Kerstin Staffansdotter. Far: XVIII:44283 Staffan Ulfsson (ulv). Mor: XVIII:44284 Iliana Åkesdotter (båt). 

 
 
 

 

XVII:22143  ff mf mf mm ff mm mm mm f 
Lage Göstaffson (sparre). 
 
Barn med Botilda Pik. 
 
Barn: 
XVI:11072 Karin Lagesdotter.  

 
 
 

 

XVII:22144  ff mf mf mm ff mm mm mm m 
Botilda Pik. Far: XVIII:44287 Bengt Pik. 

 
 
 

 

XVII:22233  ff mf mf mm fm mf mm ff f 
Peter Jonsson. Död. k. 13141-1324 
 
Barn med Kristina Hemmingsdotter. 
 



Barn: 
XVI:11117 Jon Petersson. Död.  

 
 
 

 

XVII:22234  ff mf mf mm fm mf mm ff m 
Kristina Hemmingsdotter. Far: XVIII:44467 Hemming Tanne. 

 
 
 

 

XVII:22257  ff mf mf mm fm mm mf ff f 
Ödgisle Sunesson. Död 1384-08-02. Far: XVIII:44513 Sune Andersson till Fröberga. Mor: XVIII:44514 
Margareta Halstensdotter. 
 
Barn med Ramborg Staffansdotter. 
 
Barn: 
XVI:11129 Mats Ödgislesson. Död.  

 
 
 

 

XVII:22258  ff mf mf mm fm mm mf ff m 
Ramborg Staffansdotter. Far: XVIII:44515 Staffan Ulfsson (tillbakaseende ulv). Mor: XVIII:44516 Iliana 
Åkesdotter (Båt). 

 
 
 

 

XVII:22259  ff mf mf mm fm mm mf fm f 
Greger Bengtsson (Blå-ätten). 
 
Barn med Catharina Erengisledotter (Natt och Dag). 
 
Barn: 
XVI:11130 Ingeborg Gregersdotter.  

 
 
 

 

XVII:22260  ff mf mf mm fm mm mf fm m 
Catharina Erengisledotter (Natt och Dag). 

 
 
 

 

XVII:22265  ff mf mf mm fm mm mm ff f 
Gottskalk Bengtsson. Far: XVIII:44529 Bengt Philipsson. Mor: XVIII:44530 Cecilia Ulfsdotter ?. 
 
Barn med Ingeborg Johansdotter. 
 
Barn: 
XVI:11133 Bengt Gottskalksson.  

 
 
 

 

XVII:22266  ff mf mf mm fm mm mm ff m 
Ingeborg Johansdotter. 

 
 
 

 

XVII:22267  ff mf mf mm fm mm mm fm f 
Arendt Styke. 
 
Barn med Metta. 
 
Barn: 
XVI:11134 Brita Arvidsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22268  ff mf mf mm fm mm mm fm m 
Metta. 

 
 
 

 

XVII:22271  ff mf mf mm fm mm mm mm f 
Erik Krummedige. 



 
Barn med Katarina Frillesdotter. 
 
Barn: 
XVI:11136 Anna Eriksdotter Krummedige.  

 
 
 

 

XVII:22272  ff mf mf mm fm mm mm mm m 
Katarina Frillesdotter. Far: XVIII:44543 Frille Christiernsson. Mor: XVIII:44544 Ude. 

 
 
 

 

XVII:22337  ff mf mf mm mf mf ff ff f 
Jon Haftorsson. Far: XVIII:44673 Haftor Jonsson. Mor: XVIII:44674 Agnes Håkonsdotter. 
 
Barn med Birgitta Knutsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11169 Brynjulf Jonsson.  

 
 
 

 

XVII:22338  ff mf mf mm mf mf ff ff m 
Birgitta Knutsdotter. Far: XVIII:44675 Knut Magnusson (lejon). Mor: XVIII:44676 Cecilia Röriksdotter (grip). 
 
känd 1322 

 
 
 

 

XVII:22369  ff mf mf mm mf mm ff ff f 
Harald Olofsson. Far: XVIII:44737 Olof Haraldsson. Mor: XVIII:44738 Ingegerd Birgersdotter. 
 
Barn: 
XVI:11185 Sigge Haraldsson.  

 
 
 

 

XVII:22385  ff mf mf mm mf mm mf ff f 
Peder Axelsson. Far: XVIII:44769 Axel Åkesson. Mor: XVIII:44770 Cristancia Pedersdotter Wirtenberg. 
 
Peder Axelsson,uppträder tidigast 1370 och var då danskt riksråd; hans sätesgårdar var Härlöv i Norra Åsums sn 
i Skåne och ett svåridentifierat Biernsholm; † 1375-12-07. Gift med Juliana Pedersdotter (Grubbe), dotter till 
riddaren Peder Grubbe och Ingeborg Saxedotter (Uldsax).  
 
Barn med Juliana Pedersdotter. 
 
Barn: 
XVI:11193 Axel Pedersson.  

 
 
 

 

XVII:22386  ff mf mf mm mf mm mf ff m 
Juliana Pedersdotter. Far: XVIII:44771 Peder Grubbe. Mor: XVIII:44772 Ingeborg Saxedotter (uldsax). 

 
 
 

 

XVII:22387  ff mf mf mm mf mm mf fm f 
Axel Kettilsson. 
 
Barn med Katarina Eriksdotter Puke. 
 
Barn: 
XVI:11194 Katarina Axelsdotter.  

 
 
 

 

XVII:22388  ff mf mf mm mf mm mf fm m 
Katarina Eriksdotter Puke. 

 
 
 

 

XVII:22391  ff mf mf mm mf mm mf mm f 
Staffan Ulfsson. 



 
Barn med Iliana Åkesdotter. 
 
Barn: 
XVI:11196 Kristina Staffansdotter (ulv).  

 
 
 

 

XVII:22392  ff mf mf mm mf mm mf mm m 
Iliana Åkesdotter. Far: XVIII:44783 Åke Ingvarsson (båt). Mor: XVIII:44784 Anna Gerhardsdotter Snakenborg. 

 
 
 

 

XVII:22393  ff mf mf mm mf mm mm ff f 
Niels Eriksen. Far: XVIII:44785, XIX:88545 Erik Nielsen. 
 
Barn med Christina af Aagard. 
 
Barn: 
XVI:11197, XVII:22137 Erik Nielsen till Aagard.  

 
 
 

 

XVII:22394  ff mf mf mm mf mm mm ff m 
Christina af Aagard. 

 
 
 

 

XVII:22397  ff mf mf mm mf mm mm mf f 
Knut Bonde. Far: XVIII:44793, XIX:88553 Tord Bonde till Penningby. Mor: XVIII:44794, XIX:88554 Ramborg 
Nilsdotter. 
 
Barn med Margareta Karlsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11199, XVII:22139 Karl Knutsson Bonde.  

 
 
 

 

XVII:22398  ff mf mf mm mf mm mm mf m 
Margareta Karlsdotter. Far: XVIII:44795, XIX:88555 Karl Ulfsson Sparre till Tofta. Mor: XVIII:44796, XIX:88556 
Cecilia. 

 
 
 

 

XVII:23201  ff mf mm fm fm fm ff ff f 
Erland Matsson Kagge. Far: XVIII:46401 Mattias Kagge. Mor: XVIII:46402 Birgitta Erlandsdotter. 
 
Erland Mattsson Kagge  Beseglade brev 1420-10-21. Kallas väpnare 1429-04-14. Gjorde 1436 jämte sin 1:a fru 
jordabyte med S:ta Klara kloster. Upplät 1446 jämte sonen Mattias jord i Husby i Markims socken i Uppland mot 
jord i Predingsö i Sorunda socken i Södermanland. Häradshövding i Svartlösa härad 1442-05-05 och ännu 1462. 
Gift 1:o före 1436 med Elin Kettilbjörnsdotter, som förde i vapnet tre strömmar, dotter av Kettilbjörn Simonsson av 
Stora Wänga-släkten eller samma släkt, som ätterna Strömfelt m fl. Gift 2:o före 1454 med Gertrud i hennes 2:a 
gifte. 
 
Barn med Elin Kettilbjörnsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11601 Mattias Kagge till Rossvik. Död 1473.  

 
 
 

 

XVII:23202  ff mf mm fm fm fm ff ff m 
Elin Kettilbjörnsdotter. Far: XVIII:46403 Kettilbjörn Simonsson (Stora Vångaätten). 

 
 
 

 

XVII:23203  ff mf mm fm fm fm ff fm f 
Germund Larsson till Fjällskäfte (lilja). 
 
Barn med Ingeborg. 
 
Barn: 



XVI:11602 Birgitta Germundsdotter. Död 1483.  
 
 
 

 

XVII:23204  ff mf mm fm fm fm ff fm m 
Ingeborg. 

 
 
 

 

XVII:23205  ff mf mm fm fm fm ff mf f 
Erik Gregersson. Far: XVIII:46409 Greger Djäkn. 
 
Erik Gregersson till Granhammar i Ryds socken Uppsala län (1472), som före 1445 ägts av Birger Olofsson 
(Soop, nr 10). Var väpnare1 1451-11-11. Levde 1482 
 
Barn: 
XVI:11603 Peder Eriksson till Granhammar (Örnflycht). Död 1510.  

 
 
 

 

XVII:23207  ff mf mm fm fm fm ff mm f 
Arent Bengtsson (tillbakaseende ulv). 
 
Barn med Brita Bengtsdotter (natt och dag). 
 
Barn: 
XVI:11604 Karin Arendtsdotter (Ulfsläkten).  

 
 
 

 

XVII:23208  ff mf mm fm fm fm ff mm m 
Brita Bengtsdotter (natt och dag). Far: XVIII:46415 Bengt Stensson till Göksholm (natt och dag). Mor: 
XVIII:46416 Kristina Magnusdotter. 
 
  

 
 
 

 

XVII:23217  ff mf mm fm fm fm mf ff f 
Henrik Simla (femuddig stjärna). 
 
Barn: 
XVI:11609 Jakob Henriksson Simla.  

 
 
 

 

XVII:23219  ff mf mm fm fm fm mf fm f 
Hans Jönsson (svinhuvud). 
 
Barn: 
XVI:11610 Gudlög Hansdotter.  

 
 
 

 

XVII:23249  ff mf mm fm fm mf mf ff f 
Greger Djekn. 
 
Greger Djekn i Honungaby (Hånungby) i Vallby socken Uppsala län. Var häradshövding i Simtuna härad 
1416-01-19 och ännu 1442-07-02. Levde 1445-06-29. Han förde två vingar i vapnet.  
 
Barn: 
XVI:11625 Erik Gregersson.  

 
 
 

 

XVII:23253  ff mf mm fm fm mf mf mf f 
Bengt Gottskalksson (Ulv). Far: XVIII:46505 Gottskalk Bengtsson (Ulv). Mor: XVIII:46506 Ingeborg 
Johansdotter (Molteke). 
 
Sigillerar redan 1411 och nämns från 1417. Var häradshövding i Kinda hd i Östergötland 1432-05-03. lev 1435 
riksråd, vilket han var ännu 1440. Dog mellan 1440-01-14 och 1441-05-01. 
 
Barn med Birgitta Arendtsdotter (Styke). 



 
Barn: 
XVI:11627 Arendt Bengtsson (Ulv).  

 
 
 

 

XVII:23254  ff mf mm fm fm mf mf mf m 
Birgitta Arendtsdotter (Styke). 
 
Känd 1417. Död mellan mellan 8 mars 1445 och 1453. Efterlämnade jord i Aspelands, Handbörds, Norra Möre 
och Södra Möre, Sevede och Tjusts hd i Småland, Sköllersta hd i Närke, Snevringe hd i Västmanland och 
Bälinge hd i Uppland. - Var första gången gift med Henrik Sandberg (lejon). 
 

 
 
 

 

XVII:23255  ff mf mm fm fm mf mf mm f 
Bengt Stensson. Far: XVIII:46509 Sten Bosson. Mor: XVIII:46510 Ingeborg Karlsdotter. 
 
 Bengt Stensson, † mellan 1450-06-29 och 1451-04-18 (son av Sten Bosson, tab 11), till Göksholm i St. Mellösa 
socken, Örebro län. Riddare vid kung Eriks kröning 1397. Hövidsman på slottet Styresholm i Styrnäs socken, 
Västernorrlands län, vilket han överlämnade till herr Algot Magnusson (RHKn.) 1405-08-06. Medlem av 
räfstetingen i Uppland (RHKn.) 1409. Lagman i Närke redan (RHKn.)1410-01-20. Riksråd 1413. Beseglade 
1434-09-00 anklagelsebrevet mot kung Erik till norska rådet, hansestäderna m fl. Var 1435 en av dem, som kung 
Erik påtänkte till riksdrots. Innehade under Engelbrekt Engelbrektssons resning Tälje slott, men då han därifrån 
uppbringade ett lybskt handelsfartyg, vilket stred mot det löfte riksrådet givit hanseståderna, lät Engelbrekt Erik 
Puke belägra och bränna Tälje hus, varigenom han råkade i tvist med Engelbrekt. Flydde, sedan hans son Måns, 
fastän förlikning ingåtts i tvisten mellan hans fader och Engelbrekt, mördat den sistnämnda 1436-04-27, från det 
av bönderna hotade Göksholm till Ringstadaholm i Östergötland. Fick senare på året jämte sin broder Bo befälet 
på Kalmar. Slöt sig sedermera till det mot marsken Karl Knutsson fientliga partiet, miste befälet 1439, men förlikte 
sig med marsken 1440 i Arboga, då marsken lovade honom Mellösa socken och Medelpad i förläning. Gift 1:o 
1399 mellan 21/3 och 10/9 med Kristina Magnusdotter, levde ännu 1439. Hon försvarade Tälje slott 1435 mot 
Erik Puke men måste, sedan slottet börjat brinna överlämna det åt honom. Dotter till riddaren Magnus Håkansson 
(Magnus Marinassons ätt) som förde vapen med [Kluven sköld. I högra fältet ett lejon och i vänstra en halv lilja] 
och Margareta Lidinvardsdotter. Gift 2:o troligen strax före sin död med Anna Andersdotter, † mellan 1462 och 
före 1488-03-02. Dotter till häradshövding Anders Andersson (Tre rutor av Slestad) och Elisiv Jönsdtr (Geet). 
Hennes 2:a gifte 1460-06-29 med väpnaren Bengt Clausson Ållongren till Ljusfors. Hans 2:a gifte före 1488-03-02 
med Mechtild 
 
Barn: 
XVI:11628 Birgitta Bengtsdotter (Natt och Dag).  

 
 
 

 

XVII:23265  ff mf mm fm fm mm ff ff f 
Isak Björnsson. Död 1405. 
 
Barn med Gertrud Andersdotter. 
 
Barn: 
XVI:11633 Isak Isaksson Baner.  

 
 
 

 

XVII:23266  ff mf mm fm fm mm ff ff m 
Gertrud Andersdotter. 

 
 
 

 

XVII:23267  ff mf mm fm fm mm ff fm f 
Sigge Brun till Röcklinge. 
 
Barn med Birgitta Nilsdotter (två spetsar uppifrån). 
 
Barn: 
XVI:11634 Märta Siggesdotter. Död 1452.  

 
 
 

 

XVII:23268  ff mf mm fm fm mm ff fm m 
Birgitta Nilsdotter (två spetsar uppifrån). 



 
 
 

 

XVII:23585  ff mf mm mf ff fm ff ff f 
Peder Ribbing. Far: XVIII:47169 Assar Magnusson. 
 
känd 1377-1398 
 
Barn: 
XVI:11793 Knut Ribbing.  

 
 
 

 

XVII:23589  ff mf mm mf ff fm ff mf f 
Sten Bosson (natt och dag). Död 1410. Far: XVIII:47177 Bo Bosson (natt och dag). 
 
Fogde i Södermanland 1386-89. Konungsdomhavande 1385 och 1405 
 
Barn: 
XVI:11795 Bo Stensson (natt och dag).  

 
 
 

 

XVII:23597  ff mf mm mf ff fm fm mf f 
Jon Petersson. Far: XVIII:47193 Peter Jonsson (bååt). 
 
känd 1390-1418 
 
Barn: 
XVI:11799 Peter Jonsson till Flishult.  

 
 
 

 

XVII:23599  ff mf mm mf ff fm fm mm f 
Henrik Gerhardsson Snakenberg. Far: XVIII:47197 Gerhard Snakenberg. 
 
känd 1402-1413 
 
Barn: 
XVI:11800 Elin Henriksdotter. Död 1433.  

 
 
 

 

XVII:23601  ff mf mm mf ff fm mf ff f 
Arvid Jönsson. Född 1376. Far: XVIII:47201 Jöns Bengtsson. 
 
Barn med Ingeborg Petersdotter (Prika). 
 
Barn: 
XVI:11801 Knut Arvidsson.  

 
 
 

 

XVII:23602  ff mf mm mf ff fm mf ff m 
Ingeborg Petersdotter (Prika). 

 
 
 

 

XVII:23609  ff mf mm mf ff fm mm ff f 
Harald Lake till Malma. Död 1412. 
 
Barn med Märta Bengtsdotter (bjälke m tre stjärnor) (Död 1432.). 
 
Barn: 
XVI:11805 Karl Lake. Död 1463.  

 
 
 

 

XVII:23610  ff mf mm mf ff fm mm ff m 
Märta Bengtsdotter (bjälke m tre stjärnor). Död 1432. 

 
 
 

 

XVII:23611  ff mf mm mf ff fm mm fm f 



Torbjörn Jonsson i Slätte (gumsehuvud). 
 
Barn med Ingrid Björnsdotter (ett sjöblad). 
 
Barn: 
XVI:11806 Cecilia Torbjörnsdotter.  

 
 
 

 

XVII:23612  ff mf mm mf ff fm mm fm m 
Ingrid Björnsdotter (ett sjöblad). 

 
 
 

 

XVII:23613  ff mf mm mf ff fm mm mf f 
Peder Nielsen. 
 
känd 1435-1459 
 
Barn: 
XVI:11807 Nils Pedersson till Gåsevad (pil).  

 
 
 

 

XVII:23615  ff mf mm mf ff fm mm mm f 
Lars Pik. Far: XVIII:47229 Gumme Siggesson. 
 
känd 1451 
 
Barn: 
XVI:11808 Märta Larsdotter (pik).  

 
 
 

 

XVII:23619  ff mf mm mf ff mf ff fm f 
Tyke Eskilsson (sparre över blad). 
 
Barn med Gunhild Torelsdotter (Barum). 
 
Barn: 
XVI:11810 Kristina Tykesdotter.  

 
 
 

 

XVII:23620  ff mf mm mf ff mf ff fm m 
Gunhild Torelsdotter (Barum). 

 
 
 

 

XVII:23623  ff mf mm mf ff mf ff mm f 
Jöns Magnusson (leopard). Far: XVIII:47245 Magnus Larsson. 
 
Barn med Gesa Nilsdotter. 
 
Barn: 
XVI:11812 NN Jönsdotter (leopard).  

 
 
 

 

XVII:23624  ff mf mm mf ff mf ff mm m 
Gesa Nilsdotter. 

 
 
 

 

XVII:23625  ff mf mm mf ff mf fm ff f 
Fastulf Narvesson. Far: XVIII:47249 Narve Ingevaldsson. 
 
Barn: 
XVI:11813 Jep Fastulfsson.  

 
 
 

 

XVII:23853  ff mf mm mf mf fm fm mf f 
Esbjörn Kristiernsson Djäkn. Död 1414. 



 
Barn: 
XVI:11927 Kristiern Esbjörnsson.  

 
 
 

Generation XVIII 
 
 XVIII:44091  ff mf mf mm ff ff mm mf mf 

Anund Hatt. Far: XIX:88181 Hemming Hemmingsson. Mor: XIX:88182 Kristina Anundsdotter. 
 
Barn med Kristina Ingemarsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22046 Katarina Anundsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44092  ff mf mf mm ff ff mm mf mm 
Kristina Ingemarsdotter. Far: XIX:88183 Ingemar Ragvaldsson. Mor: XIX:88184 Katarina Magnusdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44109  ff mf mf mm ff fm ff mm ff 
Jöns Abjörnsson. Född 1330. Död 1420. Far: XIX:88217 Abjörn Nockesson. Mor: XIX:88218 NN 
Lindormsdotter (sparre över blad). 
 
Barn: 
XVII:22055 Abjörn Jönsson Bagge av Berga.  

 
 
 

 

XVIII:44113  ff mf mf mm ff fm fm ff ff 
Lars Abjörnsson. 
 
Barn med Elin Håkansdotter Läma. 
 
Barn: 
XVII:22057 Sigge Larsson Sparre.  

 
 
 

 

XVIII:44114  ff mf mf mm ff fm fm ff fm 
Elin Håkansdotter Läma. Far: XIX:88227 Håkan Läma. 

 
 
 

 

XVIII:44115  ff mf mf mm ff fm fm ff mf 
Bengt Karlsson Färla. Far: XIX:88229 Karl Eriksson. 
 
Barn med Brita Björnsdotter (tre vingar). 
 
Barn: 
XVII:22058 Margareta Bengtsdotter (gul sparre i blått fält).  

 
 
 

 

XVIII:44116  ff mf mf mm ff fm fm ff mm 
Brita Björnsdotter (tre vingar). 

 
 
 

 

XVIII:44119  ff mf mf mm ff fm fm fm mf 
Claus Dout. 
 
känd 1392-1405 
 
Barn: 
XVII:22060 Margit Clausdotter Dowt.  

 
 
 

 

XVIII:44177  ff mf mf mm ff mf fm ff ff 



Gregers Jonsen. 
 
Barn: 
XVII:22089 Anders Gregersson Röning.  

 
 
 

 

XVIII:44185  ff mf mf mm ff mf fm mf ff 
Ragvald Puke. Far: XIX:88369 Erengisle Peterson. 
 
Barn: 
XVII:22093 Peter Ragvaldsson.  

 
 
 

 

XVIII:44225  ff mf mf mm ff mm ff ff ff 
Jöns Bengtsson till Salsta. Död 1399-12-31. Far: XIX:88449 Bengt Nilsson. Mor: XIX:88450 Ingeoborg 
Nilsdotter. 
 
Barn med Margareta Finnvidsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22113 Bengt Jönsson till Salsta. Död 1450.  

 
 
 

 

XVIII:44226  ff mf mf mm ff mm ff ff fm 
Margareta Finnvidsdotter. Far: XIX:88451 Finvid Finvidsson (delad sköld). Mor: XIX:88452 Catharina 
Magnusdotter Blå. 

 
 
 

 

XVIII:44227  ff mf mf mm ff mm ff ff mf 
Kristiern Nilsson (vase). Död 1442. Far: XIX:88453 Nils Kettilsson (vase). Mor: XIX:88454 Kristina Jonsdotter 
(Rickebyätten). 
 
Riddare på 1390-talet, riksråd 1413 och hövitsman på Viborg 1417. Fängslad 1439 
 
Barn med Margareta Johansdotter Molteke. 
 
Barn: 
XVII:22114 Kristina Kristiernsdotter. Död 1436.  

 
 
 

 

XVIII:44228  ff mf mf mm ff mm ff ff mm 
Margareta Johansdotter Molteke. Far: XIX:88455 Johannes Moltke. 

 
 
 

 

XVIII:44229  ff mf mf mm ff mm ff fm ff 
Sten Haraldsson. Far: XIX:88457 Harald Ernilsson. Mor: XIX:88458 NN Torkelsdotter. 
 
känd 1376-1417 
 
Barn med Cecilia Nilsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22115 Magnus Stensson Gren.  

 
 
 

 

XVIII:44230  ff mf mf mm ff mm ff fm fm 
Cecilia Nilsdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44237  ff mf mf mm ff mm ff mm ff 
Laurens Gerekasson (två björnlås). 
 
Barn med Märta. 
 
Barn: 



XVII:22119 Bengt Laurensson.  
 
 
 

 

XVIII:44238  ff mf mf mm ff mm ff mm fm 
Märta. Far: XIX:88475 Karl Laurensson till Bornö. 

 
 
 

 

XVIII:44239  ff mf mf mm ff mm ff mm mf 
Olof Krok. 
 
Barn: 
XVII:22120 Märta Olofsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44257  ff mf mf mm ff mm mf ff ff 
Birger Knutsson Trolle. 
 
Barn: 
XVII:22129 Birger Trolle till Bo.  

 
 
 

 

XVIII:44259  ff mf mf mm ff mm mf ff mf 
Bengt Bruddesson. 
 
Barn: 
XVII:22130 Ingeborg Bengtsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44261  ff mf mf mm ff mm mf fm ff 
Bengt Jonsson. Far: XIX:88521 Jon Knutsson. Mor: XIX:88522 Helena Laurensdotter. 
 
känd 1352 
 
Barn med Ingeborg Gregersdotter. 
 
Barn: 
XVII:22131 Knut Bengtsson (Aspenäsätten).  

 
 
 

 

XVIII:44262  ff mf mf mm ff mm mf fm fm 
Ingeborg Gregersdotter. Far: XIX:88523 Gregers Styrbjörnsson. Mor: XIX:88524 Katarina Bengtsdotter 
(huvud). 

 
 
 

 

XVIII:44263  ff mf mf mm ff mm mf fm mf 
Gerhard Snakenborg. 
 
Känd 1366, död tidigast 1402. Hade bröderna Johan och Herman. Ätten kom ursprungligen från Mecklenburg. 
Medlemmarna var hövitsmän och fogdar på rikets fästen i Västergötland och Dal. Vapen: balk belagd med orm. 
 
Barn med Kristina Bengtsdotter (bjälke). 
 
Barn: 
XVII:22132 Sofia Snakenborg.  

 
 
 

 

XVIII:44264  ff mf mf mm ff mm mf fm mm 
Kristina Bengtsdotter (bjälke). Far: XIX:88527 Bengt Turesson (bjälke). Mor: XIX:88528 Ingeborg 
Magnusdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44273  ff mf mf mm ff mm mm ff ff 
Niels Eriksen. Se XVII:22393. 

 
 



 
 

XVIII:44274  ff mf mf mm ff mm mm ff fm 
Christina af Aagard. Se XVII:22394. 

 
 
 

 

XVIII:44277  ff mf mf mm ff mm mm fm ff 
Knut Bonde. Se XVII:22397. 

 
 
 

 

XVIII:44278  ff mf mf mm ff mm mm fm fm 
Margareta Karlsdotter. Se XVII:22398. 

 
 
 

 

XVIII:44281  ff mf mf mm ff mm mm mf ff 
Udd Matsson. Far: XIX:88561 Mats Uddsson. Mor: XIX:88562 Ingeborg Knutsdotter. 
 
känd 1364 
 
Barn med Ingrid Karlsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22141 Bengt Uddesson.  

 
 
 

 

XVIII:44282  ff mf mf mm ff mm mm mf fm 
Ingrid Karlsdotter. Far: XIX:88563 Karl Ingemundsson (bjälke). Mor: XIX:88564 NN Siggesdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44283  ff mf mf mm ff mm mm mf mf 
Staffan Ulfsson (ulv). 
 
Barn med Iliana Åkesdotter (båt). 
 
Barn: 
XVII:22142 Kerstin Staffansdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44284  ff mf mf mm ff mm mm mf mm 
Iliana Åkesdotter (båt). 

 
 
 

 

XVIII:44287  ff mf mf mm ff mm mm mm mf 
Bengt Pik. 
 
Barn: 
XVII:22144 Botilda Pik.  

 
 
 

 

XVIII:44467  ff mf mf mm fm mf mm ff mf 
Hemming Tanne. 
 
Barn: 
XVII:22234 Kristina Hemmingsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44513  ff mf mf mm fm mm mf ff ff 
Sune Andersson till Fröberga. 
 
Barn med Margareta Halstensdotter. 
 
Barn: 
XVII:22257 Ödgisle Sunesson. Död 1384-08-02.  

 
 
 

 

XVIII:44514  ff mf mf mm fm mm mf ff fm 



Margareta Halstensdotter. Far: XIX:89027 Halsten Birgersson (tre sjöblad). Mor: XIX:89028 Ingeborg 
Törnesdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44515  ff mf mf mm fm mm mf ff mf 
Staffan Ulfsson (tillbakaseende ulv). 
 
Barn med Iliana Åkesdotter (Båt). 
 
Barn: 
XVII:22258 Ramborg Staffansdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44516  ff mf mf mm fm mm mf ff mm 
Iliana Åkesdotter (Båt). 

 
 
 

 

XVIII:44529  ff mf mf mm fm mm mm ff ff 
Bengt Philipsson. Far: XIX:89057 Philippus Ulfsson. Mor: XIX:89058 Gödelin Gottskalksdotter. 
 
Barn med Cecilia Ulfsdotter ?. 
 
Barn: 
XVII:22265 Gottskalk Bengtsson.  

 
 
 

 

XVIII:44530  ff mf mf mm fm mm mm ff fm 
Cecilia Ulfsdotter ?. 

 
 
 

 

XVIII:44543  ff mf mf mm fm mm mm mm mf 
Frille Christiernsson. Far: XIX:89085 Christiern Frellansson. 
 
Barn med Ude. 
 
Barn: 
XVII:22272 Katarina Frillesdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44544  ff mf mf mm fm mm mm mm mm 
Ude. 

 
 
 

 

XVIII:44673  ff mf mf mm mf mf ff ff ff 
Haftor Jonsson. Far: XIX:89345 Jon Raud Ivarsson. 
 
Barn med Agnes Håkonsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22337 Jon Haftorsson.  

 
 
 

 

XVIII:44674  ff mf mf mm mf mf ff ff fm 
Agnes Håkonsdotter. Far: XIX:89347 Håkon Magnusson. 

 
 
 

 

XVIII:44675  ff mf mf mm mf mf ff ff mf 
Knut Magnusson (lejon). Far: XIX:89349 Magnus Knutsson. 
 
känd 1304-1339 
 
Barn med Cecilia Röriksdotter (grip). 
 
Barn: 
XVII:22338 Birgitta Knutsdotter.  



 
 
 

 

XVIII:44676  ff mf mf mm mf mf ff ff mm 
Cecilia Röriksdotter (grip). Far: XIX:89351 Rörik Algotsson (Algotssönerna). Mor: XIX:89352 Birgitta 
Filipsdotter. 
 
känd 1280-1290 

 
 
 

 

XVIII:44737  ff mf mf mm mf mm ff ff ff 
Olof Haraldsson. Död. k. 1384 
 
Barn med Ingegerd Birgersdotter. 
 
Barn: 
XVII:22369 Harald Olofsson.  

 
 
 

 

XVIII:44738  ff mf mf mm mf mm ff ff fm 
Ingegerd Birgersdotter. 

 
 
 

 

XVIII:44769  ff mf mf mm mf mm mf ff ff 
Axel Åkesson. 
 
Axel Åkeson uppträder 1343 och blev under mellantiden riddare och svenskt riksråd; hans sätesgård var Härlöv i 
Norra Åsums sn i Skåne; ägde även jord i Harjagers hd i Skåne. Gift senast 1356 med Cristancia Pedersdotter 
(Wirtenberg).  
 
Barn med Cristancia Pedersdotter Wirtenberg. 
 
Barn: 
XVII:22385 Peder Axelsson.  

 
 
 

 

XVIII:44770  ff mf mf mm mf mm mf ff fm 
Cristancia Pedersdotter Wirtenberg. 

 
 
 

 

XVIII:44771  ff mf mf mm mf mm mf ff mf 
Peder Grubbe. 
 
Barn med Ingeborg Saxedotter (uldsax). 
 
Barn: 
XVII:22386 Juliana Pedersdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44772  ff mf mf mm mf mm mf ff mm 
Ingeborg Saxedotter (uldsax). 

 
 
 

 

XVIII:44783  ff mf mf mm mf mm mf mm mf 
Åke Ingvarsson (båt). 
 
Barn med Anna Gerhardsdotter Snakenborg. 
 
Barn: 
XVII:22392 Iliana Åkesdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44784  ff mf mf mm mf mm mf mm mm 
Anna Gerhardsdotter Snakenborg. 

 
 



 
 

XVIII:44785  ff mf mf mm mf mm mm ff ff 
Erik Nielsen. Far: XIX:89569, XX:177089 Niels Eriksen. 
 
känd 13328-1378 
 
Barn: 
XVII:22393, XVIII:44273 Niels Eriksen.  

 
 
 

 

XVIII:44793  ff mf mf mm mf mm mm mf ff 
Tord Bonde till Penningby. Död 1417. Far: XIX:89585, XX:177105 Rörik Bonde till Husabystrand. Mor: 
XIX:89586, XX:177106 Märta Gisledotter. 
 
Barn med Ramborg Nilsdotter. 
 
Barn: 
XVII:22397, XVIII:44277 Knut Bonde.  

 
 
 

 

XVIII:44794  ff mf mf mm mf mm mm mf fm 
Ramborg Nilsdotter. Far: XIX:89587, XX:177107 Nils Kettilsson (vase). Mor: XIX:89588, XX:177108 Kristina 
Jonsdotter (sjuuddig stjärna). 

 
 
 

 

XVIII:44795  ff mf mf mm mf mm mm mf mf 
Karl Ulfsson Sparre till Tofta. Far: XIX:89589, XX:177109 Ulf Abjörnsson. Mor: XIX:89590, XX:177110 Kristina 
Sigmundsdotter. 
 
Barn med Cecilia. 
 
Barn: 
XVII:22398, XVIII:44278 Margareta Karlsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:44796  ff mf mf mm mf mm mm mf mm 
Cecilia. 

 
 
 

 

XVIII:46401  ff mf mm fm fm fm ff ff ff 
Mattias Kagge. 
 
Mattias Kagge. Kallas sven (väpnare) (RHKn.) 1375-11-12, då han beseglar ett brev och var sannolikt bosatt i 
Uppland. Levde ännu (RHKn.) 1425-03-04. Gift 1:o med Brigitta Erlandsdotter. Gift 2:o med Botil 
Ingemundsdotter, Jönis Anderssons änka, som 1425-03-04, testamenterade sin morgongåva, 60 mark 
penningar, av sin förra man till ett kor i Strängnäs. (RHKn.) 
 
Barn med Birgitta Erlandsdotter. 
 
Barn: 
XVII:23201 Erland Matsson Kagge.  

 
 
 

 

XVIII:46402  ff mf mm fm fm fm ff ff fm 
Birgitta Erlandsdotter. 

 
 
 

 

XVIII:46403  ff mf mm fm fm fm ff ff mf 
Kettilbjörn Simonsson (Stora Vångaätten). 
 
Barn: 
XVII:23202 Elin Kettilbjörnsdotter.  

 
 
 

 

XVIII:46409  ff mf mm fm fm fm ff mf ff 
Greger Djäkn. 



 
Greger Djekn i Honungaby (Hånungby) i Vallby socken Uppsala län. Var häradshövding i Simtuna härad 
1416-01-19 och ännu 1442-07-02. Levde 1445-06-29. Han förde två vingar i vapnet. 
 
Barn: 
XVII:23205 Erik Gregersson.  

 
 
 

 

XVIII:46415  ff mf mm fm fm fm ff mm mf 
Bengt Stensson till Göksholm (natt och dag). Död 1451. Far: XIX:92829 Sten Bosson till Ekhult. Mor: 
XIX:92830 Ingeborg Karlsdotter. 
 
Bengt Stensson till Göksholm i St. Mellösa socken, Örebro län. Riddare vid kung Eriks kröning 1397. Hövidsman 
på slottet Styresholm i Styrnäs socken, Västernorrlands län, vilket han överlämnade till herr Algot Magnusson 
(RHKn.) 1405-08-06. Medlem av räfstetingen i Uppland (RHKn.) 1409. Lagman i Närke redan 
(RHKn.)1410-01-20. Riksråd 1413. Beseglade 1434-09-00 anklagelsebrevet mot kung Erik till norska rådet, 
hansestäderna m fl. Var 1435 en av dem, som kung Erik påtänkte till riksdrots. Innehade under Engelbrekt 
Engelbrektssons resning Tälje slott, men då han därifrån uppbringade ett lybskt handelsfartyg, vilket stred mot 
det löfte riksrådet givit hanseståderna, lät Engelbrekt Erik Puke belägra och bränna Tälje hus, varigenom han 
råkade i tvist med Engelbrekt. Flydde, sedan hans son Måns, fastän förlikning ingåtts i tvisten mellan hans fader 
och Engelbrekt, mördat den sistnämnda 1436-04-27, från det av bönderna hotade Göksholm till Ringstadaholm i 
Östergötland. Fick senare på året jämte sin broder Bo befälet på Kalmar. Slöt sig sedermera till det mot marsken 
Karl Knutsson fientliga partiet, miste befälet 1439, men förlikte sig med marsken 1440 i Arboga, då marsken 
lovade honom Mellösa socken och Medelpad i förläning. Död 1451. Gift 1:o före 1399 med Kristina Magnusdotter, 
som försvarade Tälje slott 1435 mot Erik Puke, men måste, sedan slottet börjat brinna, överlämna det åt honom, 
dotter av riddaren Magnus Håkansson (kluven sköld, i högra fältet en leopard, i vänstra en halv lilja) och hans fru 
Margareta. Gift 2:o med Anna Andersdotter (tre rutor), som levde änka 1451. 
 
Barn med Kristina Magnusdotter. 
 
Barn: 
XVII:23208 Brita Bengtsdotter (natt och dag).  

 
 
 

 

XVIII:46416  ff mf mm fm fm fm ff mm mm 
Kristina Magnusdotter. Far: XIX:92831 Magnus Håkansson (leopard och halv lilja). Mor: XIX:92832 Margareta 
Lidinvardsdotter. 
 
känd 1399-1435 

 
 
 

 

XVIII:46505  ff mf mm fm fm mf mf mf ff 
Gottskalk Bengtsson (Ulv). 
 
Nämns tidigast 1380. Uppges 1398 tillhöra kung Eriks unionsråd, men kan först 1413 beläggas i rådskretsen. 
Blev riddare mellan 1404-11-30 och 1407-08-11, alltså sannolikt vid drottning Filippas kröning i Lund hösten 
1406. Nämns som häradshövding i Våla hd i Uppland 1398-1427. Hade 1413 Harbo sn i Uppland som förläning. 
Hans sätesgård var Aspnäs i Östervåla sn i Uppland, där han daterade brev 1404 och 1411. Daterade 1437 och 
1441 samt 1442-01-07 och 1444-06-11 brev på Nynäs i Ösmo sn i Södermanland. 
 
 
Barn med Ingeborg Johansdotter (Molteke). 
 
Barn: 
XVII:23253 Bengt Gottskalksson (Ulv).  

 
 
 

 

XVIII:46506  ff mf mm fm fm mf mf mf fm 
Ingeborg Johansdotter (Molteke). Far: XIX:93011 Johan Molteke. Mor: XIX:93012 Katarina Glysingsdotter. 

 
 
 

 

XVIII:46509  ff mf mm fm fm mf mf mm ff 
Sten Bosson. Far: XIX:93017 Bo Bosson. 
 
Sten Bosson Natt och Dag, † 1411. Riddare och riksråd. Gift före 1378-01-02 med Ingeborg Karlsdotter.  



 
Barn med Ingeborg Karlsdotter. 
 
Barn: 
XVII:23255 Bengt Stensson.  

 
 
 

 

XVIII:46510  ff mf mm fm fm mf mf mm fm 
Ingeborg Karlsdotter. 

 
 
 

 

XVIII:47169  ff mf mm mf ff fm ff ff ff 
Assar Magnusson. Far: XIX:94337 Magnus Sigvidsson. 
 
känd 1351 
 
Barn: 
XVII:23585 Peder Ribbing.  

 
 
 

 

XVIII:47177  ff mf mm mf ff fm ff mf ff 
Bo Bosson (natt och dag). Död (1389/91). Far: XIX:94353 Bo Niklisson (natt och dag). Mor: XIX:94354 Cecilia 
Knutsdotter (Aspenäsätten). 
 
Riddare, riksråd. 
 
Barn: 
XVII:23589 Sten Bosson (natt och dag). Död 1410.  

 
 
 

 

XVIII:47193  ff mf mm mf ff fm fm mf ff 
Peter Jonsson (bååt). Far: XIX:94385 Jon Pedersen Baad. 
 
känd 1314-1340 
 
Barn: 
XVII:23597 Jon Petersson.  

 
 
 

 

XVIII:47197  ff mf mm mf ff fm fm mm ff 
Gerhard Snakenberg. Far: XIX:94393 Gerhard Snakenberg. 
 
känd 1366 
 
Barn: 
XVII:23599 Henrik Gerhardsson Snakenberg.  

 
 
 

 

XVIII:47201  ff mf mm mf ff fm mf ff ff 
Jöns Bengtsson. 
 
Barn: 
XVII:23601 Arvid Jönsson. Född 1376.  

 
 
 

 

XVIII:47229  ff mf mm mf ff fm mm mm ff 
Gumme Siggesson. 
 
känd 1403-1420 
 
Barn: 
XVII:23615 Lars Pik.  

 
 
 

 

XVIII:47245  ff mf mm mf ff mf ff mm ff 



Magnus Larsson. Far: XIX:94489 Lars Magnusson. 
 
Barn: 
XVII:23623 Jöns Magnusson (leopard).  

 
 
 

 

XVIII:47249  ff mf mm mf ff mf fm ff ff 
Narve Ingevaldsson. 
 
känd 1363-1383 
 
Barn: 
XVII:23625 Fastulf Narvesson.  

 
 
 
Generation XIX 
 
 XIX:88181  ff mf mf mm ff ff mm mf mf f 

Hemming Hemmingsson. 
 
Barn med Kristina Anundsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44091 Anund Hatt.  

 
 
 

 

XIX:88182  ff mf mf mm ff ff mm mf mf m 
Kristina Anundsdotter. Far: XX:176363 Anund Hatt. Mor: XX:176364 Eliza. 

 
 
 

 

XIX:88183  ff mf mf mm ff ff mm mf mm f 
Ingemar Ragvaldsson. 
 
Barn med Katarina Magnusdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44092 Kristina Ingemarsdotter.  

 
 
 

 

XIX:88184  ff mf mf mm ff ff mm mf mm m 
Katarina Magnusdotter. 

 
 
 

 

XIX:88217  ff mf mf mm ff fm ff mm ff f 
Abjörn Nockesson. 
 
Barn med NN Lindormsdotter (sparre över blad). 
 
Barn: 
XVIII:44109 Jöns Abjörnsson. Född 1330. Död 1420.  

 
 
 

 

XIX:88218  ff mf mf mm ff fm ff mm ff m 
NN Lindormsdotter (sparre över blad). 

 
 
 

 

XIX:88227  ff mf mf mm ff fm fm ff fm f 
Håkan Läma. Far: XX:176453 Johan Läma. Mor: XX:176454 Ingeborg Gustavsdotter. 
 

Håkan Jonsson Läma var en svensk storman, riddare, Svenskt riksråd och riksmarsk, som var verksam under 
1300-talets första hälft. Han är omnämnd som kung Birger Magnussons marsk 1310-1318 och ägde gods 
framför allt i Närke, men även i Östergötland, Småland och Värmland.[1]  



Under inbördesstriderna mellan kung Birger Magnusson å ena sidan och hertigarna Erik och Valdemar å andra 
sidan bytte Håkan Jonsson sida och anslöt sig till hertigpartiet som 1318 kunde avsätta kungen.  

Deltog i konungavalet och var en av herrarna som ställde sig bakom Frihetsbrevet år 1319. Han tog därefter 
aktiv del i Magnus Erikssons förmyndarestyrelse.  

 
Kristina Nilsdotter (änka efter Håkan Jonsson Läma) ger, med sina övriga barns bifall, en gård i Näsby, i Ekeby 
socken i Närke, åt sin son Nils. Domprosten Mathias, Ragvald Magnusson, Birger Håkansson, Mathias 
Håkansson samt utfärdaren beseglar 
 
känd 1292 
 
Barn: 
XVIII:44114 Elin Håkansdotter Läma.  

 
 
 

 

XIX:88229  ff mf mf mm ff fm fm ff mf f 
Karl Eriksson. 
 
Barn: 
XVIII:44115 Bengt Karlsson Färla.  

 
 
 

 

XIX:88369  ff mf mf mm ff mf fm mf ff f 
Erengisle Peterson. Far: XX:176737 Peter Öjarsson. 
 
känd 1319-1350 
 
Barn: 
XVIII:44185 Ragvald Puke.  

 
 
 

 

XIX:88449  ff mf mf mm ff mm ff ff ff f 
Bengt Nilsson. Far: XX:176897 Nils Torstensson. Mor: XX:176898 NN. 
 
känd 1360-1371 
 
Barn med Ingeoborg Nilsdotter (Död 1377.). 
 
Barn: 
XVIII:44225 Jöns Bengtsson till Salsta. Död 1399-12-31.  

 
 
 

 

XIX:88450  ff mf mf mm ff mm ff ff ff m 
Ingeoborg Nilsdotter. Död 1377. Far: XX:176899 Nils Abjörnsson Sparre till Salsta. Mor: XX:176900 Bengta 
Abrahamsdotter. 

 
 
 

 

XIX:88451  ff mf mf mm ff mm ff ff fm f 
Finvid Finvidsson (delad sköld). 
 
Barn med Catharina Magnusdotter Blå. 
 
Barn: 
XVIII:44226 Margareta Finnvidsdotter.  

 
 
 

 

XIX:88452  ff mf mf mm ff mm ff ff fm m 
Catharina Magnusdotter Blå. 

 
 
 

 

XIX:88453  ff mf mf mm ff mm ff ff mf f 
Nils Kettilsson (vase). 



 
Häradshövding. Slottsfogde på Björnö i Frötuns sn. Känd 1361 
 
Barn med Kristina Jonsdotter (Rickebyätten). 
 
Barn: 
XVIII:44227 Kristiern Nilsson (vase). Död 1442.  

 
 
 

 

XIX:88454  ff mf mf mm ff mm ff ff mf m 
Kristina Jonsdotter (Rickebyätten). Far: XX:176907 Jon Nilsson (Rickebyätten). Mor: XX:176908 NN 
Kettilsdotter. 

 
 
 

 

XIX:88455  ff mf mf mm ff mm ff ff mm f 
Johannes Moltke. 
 
Barn: 
XVIII:44228 Margareta Johansdotter Molteke.  

 
 
 

 

XIX:88457  ff mf mf mm ff mm ff fm ff f 
Harald Ernilsson. Far: XX:176913 Ernils Kettilbjörnsson. 
 
känd 1343-1360 
 
Barn med NN Torkelsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44229 Sten Haraldsson.  

 
 
 

 

XIX:88458  ff mf mf mm ff mm ff fm ff m 
NN Torkelsdotter. Far: XX:176915 Torkel Andersson. Mor: XX:176916 NN Ulfsdotter Hama. 

 
 
 

 

XIX:88475  ff mf mf mm ff mm ff mm fm f 
Karl Laurensson till Bornö. 
 
Barn: 
XVIII:44238 Märta.  

 
 
 

 

XIX:88521  ff mf mf mm ff mm mf fm ff f 
Jon Knutsson. Död 1359. Far: XX:177041 Knut Jonsson. 
 
Barn med Helena Laurensdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44261 Bengt Jonsson.  

 
 
 

 

XIX:88522  ff mf mf mm ff mm mf fm ff m 
Helena Laurensdotter. Far: XX:177043 Laurens Ulfsson Ama. Mor: XX:177044 Ingrid Anundsdotter. 

 
 
 

 

XIX:88523  ff mf mf mm ff mm mf fm fm f 
Gregers Styrbjörnsson. 
 
Barn med Katarina Bengtsdotter (huvud). 
 
Barn: 
XVIII:44262 Ingeborg Gregersdotter.  

 
 



 
 

XIX:88524  ff mf mf mm ff mm mf fm fm m 
Katarina Bengtsdotter (huvud). 

 
 
 

 

XIX:88527  ff mf mf mm ff mm mf fm mm f 
Bengt Turesson (bjälke). Far: XX:177053 Ture Kettilsson (bjälke). Mor: XX:177054 Sigrid Nilsdotter (Natt och 
Dag). 
 
Bengt Turesson, var ett svenskt riksråd. Han omtalas i dokument 1341–1358. Gift med Ingeborg Magnusdotter 
(Ulvåsaätten), född ca 1327, dotter till Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten) och Katarina Birgersdotter 
(Finstaätten). Begravdes 1390 28/6 i Vadstena kloster (E). Ägde jord i Norra Vedbo härad (F).[1] Gift andra 
gången med Erengisle Sunesson (Bååt). 
 
 
Barn med Ingeborg Magnusdotter (Död 1390 Vadstena.). 
 
Barn: 
XVIII:44264 Kristina Bengtsdotter (bjälke).  

 
 
 

 

XIX:88528  ff mf mf mm ff mm mf fm mm m 
Ingeborg Magnusdotter. Död 1390 Vadstena. Far: XX:177055 Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten). Mor: 
XX:177056 Katarina Birgersdotter. 
 
Begravd 28 juni 1390 i Vadstena klosterkyrka, Vadstena (E). Ägde gods i Norra Vedbo hd i Småland. Sigill: ett 
upprest lejon. Blev senast 1377 omgift med riksrådet och riddaren Erengisl Sunason (Båt, Erengisl 
Sunasons ätt), jarl av Orkneyöarna, i hans tredje gifte. Herr Erengisl som första gången varit gift med Margareta, 
andra gången med Annot eller Agneta, som troligen var dotter av Malise, jarl av Strathearn och Orkney, och dog 
före 21 december 1360, omtalas redan 1339, dog 26 december 1392 och begrovs i Vadstena kloster. 
 
 

 
 
 

 

XIX:88545  ff mf mf mm ff mm mm ff ff f 
Erik Nielsen. Se XVIII:44785. 

 
 
 

 

XIX:88553  ff mf mf mm ff mm mm fm ff f 
Tord Bonde till Penningby. Se XVIII:44793. 

 
 
 

 

XIX:88554  ff mf mf mm ff mm mm fm ff m 
Ramborg Nilsdotter. Se XVIII:44794. 

 
 
 

 

XIX:88555  ff mf mf mm ff mm mm fm fm f 
Karl Ulfsson Sparre till Tofta. Se XVIII:44795. 

 
 
 

 

XIX:88556  ff mf mf mm ff mm mm fm fm m 
Cecilia. Se XVIII:44796. 

 
 
 

 

XIX:88561  ff mf mf mm ff mm mm mf ff f 
Mats Uddsson. Far: XX:177121 Odd Bruddsson. 
 
Barn med Ingeborg Knutsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44281 Udd Matsson.  

 
 
 

 

XIX:88562  ff mf mf mm ff mm mm mf ff m 
Ingeborg Knutsdotter. Far: XX:177123 Knut Abjörnsson. Mor: XX:177124 Margareta. 



 
 
 

 

XIX:88563  ff mf mf mm ff mm mm mf fm f 
Karl Ingemundsson (bjälke). 
 
Barn med NN Siggesdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44282 Ingrid Karlsdotter.  

 
 
 

 

XIX:88564  ff mf mf mm ff mm mm mf fm m 
NN Siggesdotter. Far: XX:177127 Sigge Djäkn. 

 
 
 

 

XIX:89027  ff mf mf mm fm mm mf ff fm f 
Halsten Birgersson (tre sjöblad). 
 
Barn med Ingeborg Törnesdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44514 Margareta Halstensdotter.  

 
 
 

 

XIX:89028  ff mf mf mm fm mm mf ff fm m 
Ingeborg Törnesdotter. 

 
 
 

 

XIX:89057  ff mf mf mm fm mm mm ff ff f 
Philippus Ulfsson. Död 1296. Far: XX:178113 Ulf Karlsson. 
 
Nämns tidigast 1296. Blev något av åren 1296-1303 riddare – alltså dubbad antingen vid kung Birgers bröllop 
1298 eller vid dennes kröning 1302. Senast 1305 var han riksråd, vilket han var ännu 1322 och sannolikt ännu 
1333. Uppges ha bott i 'Langanaes' som identifieras med Långnäs i Kettilstads sn i Östergötland. 
 
 
Barn med Gödelin Gottskalksdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44529 Bengt Philipsson.  

 
 
 

 

XIX:89058  ff mf mf mm fm mm mm ff ff m 
Gödelin Gottskalksdotter. Far: XX:178115 Gottskalk van Kyren. Mor: XX:178116 NN Karlsdotter (Lejonbalk). 
 
Hette egentligen Botzlana. Gödelin var troligen ett smeknamn, bildat på faderns förnamn Gotskalk. Sägs ha levt 
1332 och ännu 1341. 
 
Källa: ÄSF del I s.67b 

 
 
 

 

XIX:89085  ff mf mf mm fm mm mm mm mf f 
Christiern Frellansson. Far: XX:178169 Frellan Håkansson. 
 
 
Barn: 
XVIII:44543 Frille Christiernsson.  

 
 
 

 

XIX:89345  ff mf mf mm mf mf ff ff ff f 
Jon Raud Ivarsson. 
 
Barn: 
XVIII:44673 Haftor Jonsson.  

 



 
 

 

XIX:89347  ff mf mf mm mf mf ff ff fm f 
Håkon Magnusson. Far: XX:178693 Magnus Lagaböter. 
 
Barn: 
XVIII:44674 Agnes Håkonsdotter.  

 
 
 

 

XIX:89349  ff mf mf mm mf mf ff ff mf f 
Magnus Knutsson. 
 
känd 1286 
 
Barn: 
XVIII:44675 Knut Magnusson (lejon).  

 
 
 

 

XIX:89351  ff mf mf mm mf mf ff ff mm f 
Rörik Algotsson (Algotssönerna). Far: XX:178701 Algot Brynjulfsson. 
 
Barn med Birgitta Filipsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44676 Cecilia Röriksdotter (grip).  

 
 
 

 

XIX:89352  ff mf mf mm mf mf ff ff mm m 
Birgitta Filipsdotter. Far: XX:178703 Filip Thyrnersson. Mor: XX:178704 NN Filipsdotter (Aspenäsätten). 

 
 
 

 

XIX:89569  ff mf mf mm mf mm mm ff ff f 
Niels Eriksen. 
 
känd 1310 
 
Barn: 
XVIII:44785, XIX:88545 Erik Nielsen.  

 
 
 

 

XIX:89585  ff mf mf mm mf mm mm mf ff f 
Rörik Bonde till Husabystrand. Far: XX:179169, XXI:354209 Tord Bonde till Örbäck. Mor: XX:179170, 
XXI:354210 Margareta Röriksdotter. 
 
Barn med Märta Gisledotter. 
 
Barn: 
XVIII:44793, XIX:88553 Tord Bonde till Penningby. Död 1417.  

 
 
 

 

XIX:89586  ff mf mf mm mf mm mm mf ff m 
Märta Gisledotter. Far: XX:179171, XXI:354211 Gisle Elinesson (sparre). 

 
 
 

 

XIX:89587  ff mf mf mm mf mm mm mf fm f 
Nils Kettilsson (vase). 
 
Barn med Kristina Jonsdotter (sjuuddig stjärna). 
 
Barn: 
XVIII:44794, XIX:88554 Ramborg Nilsdotter.  

 
 
 

 

XIX:89588  ff mf mf mm mf mm mm mf fm m 
Kristina Jonsdotter (sjuuddig stjärna). 

 



 
 

 

XIX:89589  ff mf mf mm mf mm mm mf mf f 
Ulf Abjörnsson. Far: XX:179177, XXI:354217 Abjörn Sixtensson. Mor: XX:179178, XXI:354218 Ingeborg 
Ulvsdotter. 
 
Riksråd 1320 
 
Barn med Kristina Sigmundsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:44795, XIX:88555 Karl Ulfsson Sparre till Tofta.  

 
 
 

 

XIX:89590  ff mf mf mm mf mm mm mf mf m 
Kristina Sigmundsdotter. Far: XX:179179, XXI:354219 Sigmund Keldorsson. Mor: XX:179180, XXI:354220 
Cecilia. 

 
 
 

 

XIX:92829  ff mf mm fm fm fm ff mm mf f 
Sten Bosson till Ekhult. Död 1411. Far: XX:185657 Bo Bosson. 
 
Sten Bosson till Ekhult i Björsäters socken, Östergötlands län. Var väpnare 1371-04-15, då han som anhängare 
av k. Albrekt och hans fader underskrev stilleståndet med k. Håkan och hans faders anhängare i Edsvik. 
Häradshövding i Östkinds härad 1381. Konungs domhavande i Dalarna 1385 (RHKn.). Fogat i Södermanland 
1386–1389. Utredningsman i drotset Bo Jonssons (Grip) bo 1386. Var riddare 1388-02-19. En av dem som 
inkallade drottning Margareta 1388. Riksråd 1389. Häradshövding i Dalarna 1390–1394, 1399–1401 och 1408, i 
Östergötland 1395–1399, i Finland 1404–1405, i Södermanland 1409 (RHKn.) och åter i Finland 1410-01-00. 
Förrättade år 1405 räfsteting i Finland i och för reduktion av adelns gods enligt Nyköpings mötes beslut (K. 
Blomstedt, Horn-Suvun alkuhistoria [Hist. Arkisto XXVII].). Upprättade sitt testamente på sin sätesgård Ekhult 
1410-04-12, då han säger sig ligga på sin sotsäng, och var död i början av år 1411. Gift före (RHKn.) 1378-01-02 
med Ingeborg Karlsdotter, levde änka 1411-03-14, dotter av Karl Birgersson (en sjuuddig stjärna) och Gertrud 
Gertsdotter (Molteke). 
 
Barn med Ingeborg Karlsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:46415 Bengt Stensson till Göksholm (natt och dag). Död 1451.  

 
 
 

 

XIX:92830  ff mf mm fm fm fm ff mm mf m 
Ingeborg Karlsdotter. Far: XX:185659 Karl Birgersson (sjuuddig stjärna). Mor: XX:185660 Gertrud Gertsdotter 
Moltke. 

 
 
 

 

XIX:92831  ff mf mm fm fm fm ff mm mm f 
Magnus Håkansson (leopard och halv lilja). Far: XX:185661 Håkan Magnusson. Mor: XX:185662 Birgitta 
Finvidsdotter. 
 
Barn med Margareta Lidinvardsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:46416 Kristina Magnusdotter.  

 
 
 

 

XIX:92832  ff mf mm fm fm fm ff mm mm m 
Margareta Lidinvardsdotter. Far: XX:185663 Lidinvard Haraldsson. 

 
 
 

 

XIX:93011  ff mf mm fm fm mf mf mf fm f 
Johan Molteke. Född 1344. Död 1389. Far: XX:186021 Henrik Molteke. 
 
Barn med Katarina Glysingsdotter. 
 
Barn: 
XVIII:46506 Ingeborg Johansdotter (Molteke).  



 
 
 

 

XIX:93012  ff mf mm fm fm mf mf mf fm m 
Katarina Glysingsdotter. Far: XX:186023 Kettil Glysing. Mor: XX:186024 Ingeborg Eriksdotter (Bielke). 

 
 
 

 

XIX:93017  ff mf mm fm fm mf mf mm ff f 
Bo Bosson. Far: XX:186033 Bo Nilsson. Mor: XX:186034 Cecilia Knutsdotter. 
 
Bo Bosson till Ringshult i Torpa socken. Väpnare 1339 och riddare redan 1356-10-28. Omtalas som riksråd redan 
1376. Beseglade riksrådets brev 1382 till påven med begäran, att avlidna Birgitta Birgersdotter måtte förklaras för 
helgon. Nämnes sista gången i rådet 1389.  
 
 
Barn: 
XVIII:46509 Sten Bosson.  

 
 
 

 

XIX:94337  ff mf mm mf ff fm ff ff ff f 
Magnus Sigvidsson. Far: XX:188673 Sigvid Bengtsson. 
 
Barn: 
XVIII:47169 Assar Magnusson.  

 
 
 

 

XIX:94353  ff mf mm mf ff fm ff mf ff f 
Bo Niklisson (natt och dag). Död 1322. Far: XX:188705 Nils Sigridsson (natt och dag). 
 
Barn med Cecilia Knutsdotter (Aspenäsätten). 
 
Barn: 
XVIII:47177 Bo Bosson (natt och dag). Död (1389/91).  

 
 
 

 

XIX:94354  ff mf mm mf ff fm ff mf ff m 
Cecilia Knutsdotter (Aspenäsätten). 

 
 
 

 

XIX:94385  ff mf mm mf ff fm fm mf ff f 
Jon Pedersen Baad. Död 1314. 
 
Barn: 
XVIII:47193 Peter Jonsson (bååt).  

 
 
 

 

XIX:94393  ff mf mm mf ff fm fm mm ff f 
Gerhard Snakenberg. 
 
känd 1333-1336 
 
Barn: 
XVIII:47197 Gerhard Snakenberg.  

 
 
 

 

XIX:94489  ff mf mm mf ff mf ff mm ff f 
Lars Magnusson. Far: XX:188977 Magnus Marinasson. Mor: XX:188978 Kristina Birgersdotter. 
 
Barn med ?. 
 
Barn: 
XVIII:47245 Magnus Larsson.  

 
 
 
Generation XX 



 
 XX:176363  ff mf mf mm ff ff mm mf mf mf 

Anund Hatt. 
 
Barn med Eliza. 
 
Barn: 
XIX:88182 Kristina Anundsdotter.  

 
 
 

 

XX:176364  ff mf mf mm ff ff mm mf mf mm 
Eliza. 

 
 
 

 

XX:176453  ff mf mf mm ff fm fm ff fm ff 
Johan Läma. 
 
Barn med Ingeborg Gustavsdotter. 
 
Barn: 
XIX:88227 Håkan Läma.  

 
 
 

 

XX:176454  ff mf mf mm ff fm fm ff fm fm 
Ingeborg Gustavsdotter. 

 
 
 

 

XX:176737  ff mf mf mm ff mf fm mf ff ff 
Peter Öjarsson. 
 
känd 1300 
 
Barn: 
XIX:88369 Erengisle Peterson.  

 
 
 

 

XX:176897  ff mf mf mm ff mm ff ff ff ff 
Nils Torstensson. Far: XXI:353793 Torsten Gjurdsson. Mor: XXI:353794 Bengta Eriksdotter (sparre). 
 
Känd 1335-1350 
 
Barn: 
XIX:88449 Bengt Nilsson.  

 
 
 

 

XX:176898  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm 
NN. Mor: XXI:353796 Katarina Bengtsdotter (lejon). 

 
 
 

 

XX:176899  ff mf mf mm ff mm ff ff ff mf 
Nils Abjörnsson Sparre till Salsta. Död 1359. 
 
Riksråd och riksdrots 
 
Barn med Bengta Abrahamsdotter. 
 
Barn: 
XIX:88450 Ingeoborg Nilsdotter. Död 1377.  

 
 
 

 

XX:176900  ff mf mf mm ff mm ff ff ff mm 
Bengta Abrahamsdotter. 

 
 
 

 

XX:176907  ff mf mf mm ff mm ff ff mf mf 



Jon Nilsson (Rickebyätten). 
 
Barn med NN Kettilsdotter. 
 
Barn: 
XIX:88454 Kristina Jonsdotter (Rickebyätten).  

 
 
 

 

XX:176908  ff mf mf mm ff mm ff ff mf mm 
NN Kettilsdotter. 

 
 
 

 

XX:176913  ff mf mf mm ff mm ff fm ff ff 
Ernils Kettilbjörnsson. Far: XXI:353825 Kettilbjörn Knutsson. 
 
Barn: 
XIX:88457 Harald Ernilsson.  

 
 
 

 

XX:176915  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mf 
Torkel Andersson. 
 
Barn med NN Ulfsdotter Hama. 
 
Barn: 
XIX:88458 NN Torkelsdotter.  

 
 
 

 

XX:176916  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm 
NN Ulfsdotter Hama. Far: XXI:353831 Ulf Holmgersson Ama. Mor: XXI:353832 Elena. 

 
 
 

 

XX:177041  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff 
Knut Jonsson. Far: XXI:354081 Johan Filipsson. Mor: XXI:354082 Ingeborg Svantepolksdotter. 
 
Knut Jonsson, död 1347, riksråd, drots till de svenska kungarna Birger Magnusson och Magnus Eriksson, lagman 
i Östergötland 1310-47, son till Johan Filipsson (Blå), bosatt på Aspenäs. 
 
Han omnämns första gången 1292. Han var ännu ej riddare 1298, men 1305 betecknas han som riddare och 
riksråd. 1310 betecknas han som lagman i Östergötland. År 1311 var han Birger Magnussons drots, en position 
han ännu hade 1314. Detta år, eller det påföljande, blev han dock tvungen att avträda drotsvärdigheten till Johan 
von Brunkow. Både 1315 och 1316 nämns han återigen som lagman i Östergötland, liksom 1330-1345. 
Undertecknade Frihetsbrevet år 1319 [1]. 
 
Efter Nyköpings gästabud deltog han i upproret 1318 mot kung Birger Magnusson. Han blir förmyndare och 
regent åt Magnus Eriksson fram till 1332, då han igen blir drots (åt Magnus Eriksson), en position han förlorar 
1333 eller 1334. 
 
Sista gången han uppträder i livet är den 25 september 1345, då han och hans hustru förnyar sitt testamente. 18 
mars 1347 var han död. Han begravdes i Alvastra kloster. 
 
 
Barn: 
XIX:88521 Jon Knutsson. Död 1359.  

 
 
 

 

XX:177043  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf 
Laurens Ulfsson Ama. Far: XXI:354085 Ulf Holmgersson. Mor: XXI:354086 Cecilia Haraldsdotter. 
 
Barn med Ingrid Anundsdotter. 
 
Barn: 
XIX:88522 Helena Laurensdotter.  

 
 



 
 

XX:177044  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mm 
Ingrid Anundsdotter. 

 
 
 

 

XX:177053  ff mf mf mm ff mm mf fm mm ff 
Ture Kettilsson (bjälke). 
 
Död mellan mellan 1322 och 1327. Var riddare 1283 och riksråd 1288 samt kung Birger Magnussons camerarius 
1310-18. Var lagman i Värend 1313-18. Underskrev föreningen i Skara 20 juli 1322, men därefter försvinner hans 
namn ur källorna och han var död 29 mars 1327. Han tog efter konung Magnus "ladulås" död del i 
förmyndarstyrelsen för den unge Birger Magnusson och synes, sedan Birger själv tillträtt regeringen, en lång tid 
framåt ha stått i gunst hos denne. 
 
Barn med Sigrid Nilsdotter (Natt och Dag). 
 
Barn: 
XIX:88527 Bengt Turesson (bjälke).  

 
 
 

 

XX:177054  ff mf mf mm ff mm mf fm mm fm 
Sigrid Nilsdotter (Natt och Dag). 

 
 
 

 

XX:177055  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mf 
Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten). Far: XXI:354109 Gudmar Magnusson. Mor: XXI:354110 Margareta 
Ulfsdotter. 
 
Omtalas tidigast 1316. Blev riddare något av åren 1328-1337 och nämns som kung Magnus råd 1351 i en 
urkund, som knappast kan anses vara vittnesgill i fråga om riksrådstiteln. Han ärvde systern Katarinas 
gods i Östergötland, Småland och Västergötland. Levde 1357-06-20 men var tydligen död 1363-09-21. Upptog 
mödernevapnet: ett upprest gående lejon. 
 
Källa: ÄSF del I s.92b 
 
Barn med Katarina Birgersdotter. 
 
Barn: 
XIX:88528 Ingeborg Magnusdotter. Död 1390 Vadstena.  

 
 
 

 

XX:177056  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm 
Katarina Birgersdotter. Far: XXI:354111 Birger Petersson. Mor: XXI:354112 Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Katarina Birgersdotter, dotter till Birger Persson (Finstaätten) och Ingeborg Bengtsdotter (Folkungaätten), var 
dotter till den svenska lagmannen Birger Persson (Finstaätten) och Ingeborg Bengtsdotter (Folkungaätten) samt 
syster till heliga Birgitta. 
 
Hennes födelse- och dödsår är okända, men hon omtalas som minderårig 14 mars 1315. 
 
1320 erhöll hon jord i bland annat Ydre härad i arv efter modern, och 1328 i Danderyds skeppslag och i Norra 
Vedbo härad efter fadern. 
 
Hennes sätesgård uppges ha varit "Loo" i Västergötland, som identifierats som Lo i Långared. Hon upptogs 1352 
tillsammans med sin make Magnus Gudmarsson och husfolk i Varnhems klosters underhåll. 
Familj 
 
Hon vigdes före 20 september 1316 med Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten) 

 
 
 

 

XX:177089  ff mf mf mm ff mm mm ff ff ff 
Niels Eriksen. Se XIX:89569. 

 
 
 

 

XX:177105  ff mf mf mm ff mm mm fm ff ff 
Rörik Bonde till Husabystrand. Se XIX:89585. 



 
 
 

 

XX:177106  ff mf mf mm ff mm mm fm ff fm 
Märta Gisledotter. Se XIX:89586. 

 
 
 

 

XX:177107  ff mf mf mm ff mm mm fm ff mf 
Nils Kettilsson (vase). Se XIX:89587. 

 
 
 

 

XX:177108  ff mf mf mm ff mm mm fm ff mm 
Kristina Jonsdotter (sjuuddig stjärna). Se XIX:89588. 

 
 
 

 

XX:177109  ff mf mf mm ff mm mm fm fm ff 
Ulf Abjörnsson. Se XIX:89589. 

 
 
 

 

XX:177110  ff mf mf mm ff mm mm fm fm fm 
Kristina Sigmundsdotter. Se XIX:89590. 

 
 
 

 

XX:177121  ff mf mf mm ff mm mm mf ff ff 
Odd Bruddsson. 
 
känd 1278-1296 
 
Barn: 
XIX:88561 Mats Uddsson.  

 
 
 

 

XX:177123  ff mf mf mm ff mm mm mf ff mf 
Knut Abjörnsson. 
 
Barn med Margareta. 
 
Barn: 
XIX:88562 Ingeborg Knutsdotter.  

 
 
 

 

XX:177124  ff mf mf mm ff mm mm mf ff mm 
Margareta. 

 
 
 

 

XX:177127  ff mf mf mm ff mm mm mf fm mf 
Sigge Djäkn. 
 
Barn: 
XIX:88564 NN Siggesdotter.  

 
 
 

 

XX:178113  ff mf mf mm fm mm mm ff ff ff 
Ulf Karlsson. Född 1247. Far: XXI:356225 Karl Karlsson. 
 
Sannolikt född 1247 eller 1248. Nämns tidigast 1276, då han vid fredsmötet vid Göta älv var en av de fyra 
världsliga stormän som tillsammans med fyra biskopar skulle representera kung Magnus "ladulås". Han hade då 
ännu inte den på riddarvärdighet betydande herrtitel med vilken han kan beläggas först 1280. Ägde Akerö, 
möjligen i Oppunda härad (Södermanland), och kvarnar i Torshälla i samma landskap. Dog 1281 och begravdes i 
Skänninge. 
 
Vapen: vingad pilspets. 
 
Källa: ÄSF del III s.296b 
 



Barn: 
XIX:89057 Philippus Ulfsson. Död 1296.  

 
 
 

 

XX:178115  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mf 
Gottskalk van Kyren. Far: XXI:356229 Ivan van Kyren. 
 
Synes vara den riddare Golskalk van Kyren, som är sigillvittne för hertig Erik Magnusson, då denne upptag lån i 
Lübeck 1312. Bevittnar s å i Varnhems kloster hertigens privilegiebrev för Lübeck. Nämns bland hertig Eriks män 
i fredstraktaten i Helsingborg 1313. Har av (mågen) Filip Ulfsson [Ulv] köpt gods på Själland. Var död 1327. 
 
Källa: ÄSF del I s.67a-67b 
 
Barn med NN Karlsdotter (Lejonbalk). 
 
Barn: 
XIX:89058 Gödelin Gottskalksdotter.  

 
 
 

 

XX:178116  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm 
NN Karlsdotter (Lejonbalk). Far: XXI:356231, XXIII:1488183 Karl Ingeborgasson (Lejonbalk). Mor: 
XXI:356232, XXIII:1488184 Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg). 

 
 
 

 

XX:178169  ff mf mf mm fm mm mm mm mf ff 
Frellan Håkansson. 
 
Barn: 
XIX:89085 Christiern Frellansson.  

 
 
 

 

XX:178693  ff mf mf mm mf mf ff ff fm ff 
Magnus Lagaböter. Far: XXI:357385 Håkon den gamle. 
 
Barn: 
XIX:89347 Håkon Magnusson.  

 
 
 

 

XX:178701  ff mf mf mm mf mf ff ff mm ff 
Algot Brynjulfsson. Född 1228. 
 
Barn: 
XIX:89351 Rörik Algotsson (Algotssönerna).  

 
 
 

 

XX:178703  ff mf mf mm mf mf ff ff mm mf 
Filip Thyrnersson. 
 
Barn med NN Filipsdotter (Aspenäsätten). 
 
Barn: 
XIX:89352 Birgitta Filipsdotter.  

 
 
 

 

XX:178704  ff mf mf mm mf mf ff ff mm mm 
NN Filipsdotter (Aspenäsätten). 

 
 
 

 

XX:179169  ff mf mf mm mf mm mm mf ff ff 
Tord Bonde till Örbäck. 
 
känd 1316 
 
Barn med Margareta Röriksdotter. 
 



Barn: 
XIX:89585, XX:177105 Rörik Bonde till Husabystrand.  

 
 
 

 

XX:179170  ff mf mf mm mf mm mm mf ff fm 
Margareta Röriksdotter. Far: XXI:358339, XXII:708419 Rörik Birgersson (snedbjälke). Mor: XXI:358340, 
XXII:708420 Helga Anundsdotter (vingad lilja). 

 
 
 

 

XX:179171  ff mf mf mm mf mm mm mf ff mf 
Gisle Elinesson (sparre). 
 
Barn: 
XIX:89586, XX:177106 Märta Gisledotter.  

 
 
 

 

XX:179177  ff mf mf mm mf mm mm mf mf ff 
Abjörn Sixtensson. 
 
Barn med Ingeborg Ulvsdotter. 
 
Barn: 
XIX:89589, XX:177109 Ulf Abjörnsson.  

 
 
 

 

XX:179178  ff mf mf mm mf mm mm mf mf fm 
Ingeborg Ulvsdotter. Far: XXI:358355, XXII:708435 Ulf Karlsson (ulv). 

 
 
 

 

XX:179179  ff mf mf mm mf mm mm mf mf mf 
Sigmund Keldorsson. 
 
Barn med Cecilia. 
 
Barn: 
XIX:89590, XX:177110 Kristina Sigmundsdotter.  

 
 
 

 

XX:179180  ff mf mf mm mf mm mm mf mf mm 
Cecilia. 

 
 
 

 

XX:185657  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff 
Bo Bosson. Far: XXI:371313 Bo Niklisson. Mor: XXI:371314 Cecilia Knutsdotter. 
 
Bo Bosson till Ringshult (nu Liljeholmen) i Torpa socken, Östergötlands län. Väpnare 1339 och riddare redan 
(RHKn.) 1356-10-28. Beseglade som k. Albrekts och hans faders anhängare stilleståndet med k. Håkans och 
hans faders anhängare i Edsvik 1371-04-15. Omtalas som riksråd första gången 1377-06-12. Beseglade 
riksrådets brev 1382 till påven med begäran, att avlidna Birgitta Birgersdotter måtte förklaras för helgon. Nämnes 
sista gången i rådet 1389. – Hans gifte okänt. Enl uppgift från Nils Eyton, Mölndal gift med Katarina Pedersdotter 
(Svin) till Hedensö. 
 
Barn: 
XIX:92829 Sten Bosson till Ekhult. Död 1411.  

 
 
 

 

XX:185659  ff mf mm fm fm fm ff mm mf mf 
Karl Birgersson (sjuuddig stjärna). 
 
Barn med Gertrud Gertsdotter Moltke. 
 
Barn: 
XIX:92830 Ingeborg Karlsdotter.  

 
 



 
 

XX:185660  ff mf mm fm fm fm ff mm mf mm 
Gertrud Gertsdotter Moltke. 

 
 
 

 

XX:185661  ff mf mm fm fm fm ff mm mm ff 
Håkan Magnusson. Far: XXI:371321 Magnus Marinasson. 
 
känd 1331-1343 
 
Barn med Birgitta Finvidsdotter. 
 
Barn: 
XIX:92831 Magnus Håkansson (leopard och halv lilja).  

 
 
 

 

XX:185662  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm 
Birgitta Finvidsdotter. Far: XXI:371323 Finvid Nilsson. Mor: XXI:371324 Kristina Magnusdotter. 

 
 
 

 

XX:185663  ff mf mm fm fm fm ff mm mm mf 
Lidinvard Haraldsson. Far: XXI:371325 Harald Håkansson. 
 
känd 1343 
 
Barn: 
XIX:92832 Margareta Lidinvardsdotter.  

 
 
 

 

XX:186021  ff mf mm fm fm mf mf mf fm ff 
Henrik Molteke. Far: XXI:372041 Nicolaus Molteke. 
 
Känd mellan 1349 och 1363. Sköld: tre fåglar 
 
Barn: 
XIX:93011 Johan Molteke. Född 1344. Död 1389.  

 
 
 

 

XX:186023  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf 
Kettil Glysing. Far: XXI:372045 Henrik Glysing. Mor: XXI:372046 NN Ragvaldsdotter (Puke). 
 
Barn med Ingeborg Eriksdotter (Bielke). 
 
Barn: 
XIX:93012 Katarina Glysingsdotter.  

 
 
 

 

XX:186024  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mm 
Ingeborg Eriksdotter (Bielke). 

 
 
 

 

XX:186033  ff mf mm fm fm mf mf mm ff ff 
Bo Nilsson. Far: XXI:372065 Nils Sigridsson. 
 
Bo Nilsson riddare, lagman, riksråd. Död tidigast 1322. Gift kort efter 16 maj 1306 med Cecilia Knutsdotter, dotter 
av riksdrotset, lagmannen i Östergötland och riddaren Knut Jonsson (Aspenäsätten) och Katarina Benktsdotter 
(Folkungaätten).  
 
Barn med Cecilia Knutsdotter. 
 
Barn: 
XIX:93017 Bo Bosson.  

 
 
 

 

XX:186034  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm 
Cecilia Knutsdotter. Far: XXI:372067 Knut Jonsson. Mor: XXI:372068 Katarina Bengtsdotter. 



 
 
 

 

XX:188673  ff mf mm mf ff fm ff ff ff ff 
Sigvid Bengtsson. 
 
känd 1314 
 
Barn: 
XIX:94337 Magnus Sigvidsson.  

 
 
 

 

XX:188705  ff mf mm mf ff fm ff mf ff ff 
Nils Sigridsson (natt och dag). Död 1299. 
 
Barn: 
XIX:94353 Bo Niklisson (natt och dag). Död 1322.  

 
 
 

 

XX:188977  ff mf mm mf ff mf ff mm ff ff 
Magnus Marinasson. Mor: XXI:377954 Marina. 
 
Barn med Kristina Birgersdotter. 
 
Barn: 
XIX:94489 Lars Magnusson.  

 
 
 

 

XX:188978  ff mf mm mf ff mf ff mm ff fm 
Kristina Birgersdotter. Far: XXI:377955 Birger Håkansson (hjorthorn). Mor: XXI:377956 Ingeborg Tunadotter. 

 
 
 
Generation XXI 
 
 XXI:353793  ff mf mf mm ff mm ff ff ff ff f 

Torsten Gjurdsson. Far: XXII:707585 Gjurd Gote. Mor: XXII:707586 Katarina Pedersdotter (snedbjälke). 
 
Barn med Bengta Eriksdotter (sparre). 
 
Barn: 
XX:176897 Nils Torstensson.  

 
 
 

 

XXI:353794  ff mf mf mm ff mm ff ff ff ff m 
Bengta Eriksdotter (sparre). 

 
 
 

 

XXI:353796  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm m 
Katarina Bengtsdotter (lejon). Far: XXII:707591 Bengt Hafridsson (lejon). Mor: XXII:707592 Margareta. 
 
Barn: 
XX:176898 NN.  

 
 
 

 

XXI:353825  ff mf mf mm ff mm ff fm ff ff f 
Kettilbjörn Knutsson. 
 
Barn: 
XX:176913 Ernils Kettilbjörnsson.  

 
 
 

 

XXI:353831  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm f 
Ulf Holmgersson Ama. Far: XXII:707661 Holmger Folkasson. Mor: XXII:707662 Kristina Fastadotter. 
 
känd 1276 



 
Barn med Elena. 
 
Barn: 
XX:176916 NN Ulfsdotter Hama.  

 
 
 

 

XXI:353832  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm m 
Elena. Mor: XXII:707664 Kristina Birgersdotter. 

 
 
 

 

XXI:354081  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff f 
Johan Filipsson. Far: XXII:708161 Filip. Mor: XXII:708162 Cecilia Knutsdotter. 
 
Johan Filipsson, riddare, död 20 augusti 1280 (avrättad), storman och folkunge från Östergötland.  
Sannolikt son till Filip Birgersson (Aspenäsätten) och Cecilia Knutsdotter (Bjälboätten). Johan Filipsson är 
omnämnd, då redan riddare, för första gången år 1272i ett gåvobrev utfärdat av kung Valdemar Birgersson. 
Johan Filipsson hamnade först i delo med kung Valdemar Birgersson, förlikade sig med honom med hjälp av 
danske kungen, men hjälpte senare Valdemars bror Magnus Ladulås till tronen. Han var delaktig i 
Folkungaupproret och fängslades därför av Magnus Ladulås på Gälakvist borg i Skara, och avrättades efter räfst. 
 
Barn med Ingeborg Svantepolksdotter. 
 
Barn: 
XX:177041 Knut Jonsson.  

 
 
 

 

XXI:354082  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff m 
Ingeborg Svantepolksdotter. Far: XXII:708163, XXIII:1488267 Svantepolk Knutsson. Mor: XXII:708164 Bengta 
Sunesdotter. 

 
 
 

 

XXI:354085  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf f 
Ulf Holmgersson. Far: XXII:708169 Holmger Folkasson. Mor: XXII:708170 Kristina Fastadotter. 
 
känd 1276 
 
Barn med Cecilia Haraldsdotter. 
 
Barn: 
XX:177043 Laurens Ulfsson Ama.  

 
 
 

 

XXI:354086  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf m 
Cecilia Haraldsdotter. Far: XXII:708171 Harald Gudmundsson (vingad lilja). 

 
 
 

 

XXI:354109  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mf f 
Gudmar Magnusson. 
 
Gudmar Magnusson (Ulvåsaätten), även känd som Gudmar Månsson och greve Gomer. Omnämnd 1291–1313. 
Omnämnd som riddare 1291, som kung Birgers råd 1299 och 1305, senare som hertigarna Eriks och Valdemars 
råd. Var 1312 lagman i Västergötland. Ägde flera gods, bl.a. Kägleholm i Närke samt Loholm i Kullings härad och 
ett i Askims härad, Västergötland. Han var av ätten Boberg/Hjorthuvud, med Sveriges äldsta kända vapensköld 
från 1219. Gudmar använde i sitt sigill ett framvänt hjorthuvud, men sönerna upptog i stället ett vapen med ett 
upprest gående lejon, vilket anknöt till moderns släkt (i nutida litteratur benämnd Ulv), som var en gren av den så 
kallade Folkungaätten eller Bjälboätten. Var 1291 gift med Margareta Ulfsdotter, vilken omnämns som död 1341, 
dotter till riddaren Ulf Karlsson (Ulv) och dennes hustru, möjligen en dotter till lagmannen Karl Ingeborgasson 
(Lejonbalk). 
 
 
Barn med Margareta Ulfsdotter. 
 
Barn: 
XX:177055 Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten).  



 
 
 

 

XXI:354110  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mf m 
Margareta Ulfsdotter. Far: XXII:708219 Ulf Karlsson (lejon). 

 
 
 

 

XXI:354111  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm f 
Birger Petersson. Far: XXII:708221 Peter Israelsson (Finstaätten). Mor: XXII:708222 NN Birgersdotter. 
 
känd 1280-1291 
 
Birger Persson (Petersson) till Finsta, lagman i Uppland, far till den heliga Birgitta. Birger var en av sin tids 
mäktigaste svenskar. Han stod i spetsen för den kommission, som utarbetade den 1296 antagna Upplandslagen. 
När han inte agerade lagman och riksråd eller for på pilgrimsfärd till Santiago de Compostela (i Spanien) hann 
Birger med att bygga upp en av dåtidens största svenska förmögenheter, med jordagods och järnhyttor 
utspridda i Uppland, Närke, Småland och Östergötland. Vid sin död 1327 var han en av rikets förmögnaste män. 
Kostnaden för hans pampiga begravning slutade på en summa av 234 mark penningar. Detta räckte till allehanda 
tyger, franskt och rhenskt vin och exotiska kryddor -saffran, kummin, ingefära, paradiskorn, kanel, peppar, anis, 
galangarot och inte minst socker, som nu för första gången omnämns i Sverige. 
 
 
 
Barn med Ingeborg Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XX:177056 Katarina Birgersdotter.  

 
 
 

 

XXI:354112  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm m 
Ingeborg Bengtsdotter. Far: XXII:708223 Bengt Magnusson. Mor: XXII:708224 Sigrid den fagra. 

 
 
 

 

XXI:354209  ff mf mf mm ff mm mm fm ff ff f 
Tord Bonde till Örbäck. Se XX:179169. 

 
 
 

 

XXI:354210  ff mf mf mm ff mm mm fm ff ff m 
Margareta Röriksdotter. Se XX:179170. 

 
 
 

 

XXI:354211  ff mf mf mm ff mm mm fm ff fm f 
Gisle Elinesson (sparre). Se XX:179171. 

 
 
 

 

XXI:354217  ff mf mf mm ff mm mm fm fm ff f 
Abjörn Sixtensson. Se XX:179177. 

 
 
 

 

XXI:354218  ff mf mf mm ff mm mm fm fm ff m 
Ingeborg Ulvsdotter. Se XX:179178. 

 
 
 

 

XXI:354219  ff mf mf mm ff mm mm fm fm fm f 
Sigmund Keldorsson. Se XX:179179. 

 
 
 

 

XXI:354220  ff mf mf mm ff mm mm fm fm fm m 
Cecilia. Se XX:179180. 

 
 
 

 

XXI:356225  ff mf mf mm fm mm mm ff ff ff f 
Karl Karlsson. Far: XXII:712449 Karl Döve (Jarl). 
 
Barn: 



XX:178113 Ulf Karlsson. Född 1247.  
 
 
 

 

XXI:356229  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mf f 
Ivan van Kyren. Död 1293. 
 
Barn: 
XX:178115 Gottskalk van Kyren.  

 
 
 

 

XXI:356231  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm f 
Karl Ingeborgasson (Lejonbalk). Far: XXII:712461, XXIV:2976365 Folke de Verendia. Mor: XXII:712462, 
XXIV:2976366 Ingeborg. 
 
Barn med Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg). 
 
Barn: 
XXII:744092 Katarina Karlsdotter (Lejonbalk).  
XX:178116 NN Karlsdotter (Lejonbalk).  

 
 
 

 

XXI:356232  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm m 
Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg). Far: XXII:712463, XXIV:2976367 Sigtrygg Bengtsson (Boberg). 
 
Sigill: Fru Ulfhild stående med lilja i vänstra handen. 
 
Källa: ÄSF del I, s.24a 

 
 
 

 

XXI:357385  ff mf mf mm mf mf ff ff fm ff f 
Håkon den gamle. 
 
Barn: 
XX:178693 Magnus Lagaböter.  

 
 
 

 

XXI:358339  ff mf mf mm mf mm mm mf ff fm f 
Rörik Birgersson (snedbjälke). 
 
Barn med Helga Anundsdotter (vingad lilja). 
 
Barn: 
XX:179170, XXI:354210 Margareta Röriksdotter.  

 
 
 

 

XXI:358340  ff mf mf mm mf mm mm mf ff fm m 
Helga Anundsdotter (vingad lilja). 

 
 
 

 

XXI:358355  ff mf mf mm mf mm mm mf mf fm f 
Ulf Karlsson (ulv). 
 
Barn med ?. 
 
Barn: 
XX:179178, XXI:354218 Ingeborg Ulvsdotter.  

 
 
 

 

XXI:371313  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff f 
Bo Niklisson. Far: XXII:742625 Nils Sigridsson. 
 
Bo Niklisson En av hertigarna Erik och Valdemars anhängare. Fick av dem deras andel i tvenne torp i Blåvik i 
Ekeby socken, Östergötlands län, vilken gåva stadfästes 1311-01-29 av k. Birger, som 1311-02-14 överlät till 
honom sin enskilda del i Blåvik. Var riddare 1314-07-13. Beseglade hertigarnas i fängelset uppgjorda testamente 
1318-01-18. Lagman i Östergötland 1318. Hertiginnan Ingeborgs råd 1318-08-01 deltog i fredsfördraget i 



Roskilde 1318-11-11. Beseglade regeringsformen 1319-07-08 och kallas 1319-07-28 k. Magni råd. Deltog i 
rådsmöte i Stockholm 1320-06-02. Beseglade förlikningen med borgmästare och borgare i Visby 1322-06-04 och 
föreningen i Skara 1322-07-20 upprättade sitt testamente 1322-09-09 och valde sin lägerstad i Linköpings 
domkyrka. Död troligen 1322. Gift med Cecilia Knutsdotter, som 1306-05-16 nämnes såsom hans trolovade och 
troligen gifte sig 1306 samt levde änka 1336-03-25, då hon med bifall av sina nedan uppräknade barn skänkte en 
gård i Torpa socken, Östergötlands län till S:t Martins kloster i Skänninge, varuti hennes dotter Elena ingått, och 
ännu 1350-05-12, dotter av riksdrotset, östgötalagmannen och riddaren Knut Jonsson (av den sk Blåsläkten), till 
Aspenäs mm, och Katarina Benktsdotter (Folkunga-ätten). 
 
Barn med Cecilia Knutsdotter. 
 
Barn: 
XX:185657 Bo Bosson.  

 
 
 

 

XXI:371314  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff m 
Cecilia Knutsdotter. Far: XXII:742627 Knut Jonsson (Blåsläkten). Mor: XXII:742628 Katarina Benktsdotter 
(Folkungaätten). 

 
 
 

 

XXI:371321  ff mf mm fm fm fm ff mm mm ff f 
Magnus Marinasson. 
 
känd 1293-1308 
 
Barn: 
XX:185661 Håkan Magnusson.  

 
 
 

 

XXI:371323  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm f 
Finvid Nilsson. 
 
Barn med Kristina Magnusdotter. 
 
Barn: 
XX:185662 Birgitta Finvidsdotter.  

 
 
 

 

XXI:371324  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm m 
Kristina Magnusdotter. Far: XXII:742647 Magnus Gregersson. Mor: XXII:742648 Ingegärd Filipsdotter. 

 
 
 

 

XXI:371325  ff mf mm fm fm fm ff mm mm mf f 
Harald Håkansson. 
 
känd 1310 
 
Barn: 
XX:185663 Lidinvard Haraldsson.  

 
 
 

 

XXI:372041  ff mf mm fm fm mf mf mf fm ff f 
Nicolaus Molteke. Far: XXII:744081 Georg Molteke. 
 
Känd mellan 1329 och 1346. 
 
Barn: 
XX:186021 Henrik Molteke.  

 
 
 

 

XXI:372045  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf f 
Henrik Glysing. 
 
Uppträder i urkunderna tidigast 1295, då han till S:ta Klara kloster i Stockholm säljer "Snytarstad" i Uppland, som 
kung Magnus Ladulås pantsatt till honom, och var redan då riddare. Nämnes senare i Kalmartrakten och hörde 



åtminstone 1308-1310 till kung Birgers anhängare. Levde ännu 1324. 
 
Sigill: Ett åt höger löpande svin. 
 
Källa: ÄSF del 1, s.53 
 
Barn med NN Ragvaldsdotter (Puke). 
 
Barn: 
XX:186023 Kettil Glysing.  

 
 
 

 

XXI:372046  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf m 
NN Ragvaldsdotter (Puke). Far: XXII:744091 Ragvald Puke. Mor: XXII:744092 Katarina Karlsdotter (Lejonbalk). 

 
 
 

 

XXI:372065  ff mf mm fm fm mf mf mm ff ff f 
Nils Sigridsson. 
 
Nils Sigridsson. Död tidigast 1299. Riddare, lagman, riksråd. Den äldste kände stamfadern, Nils Sigridsson, fick 
1280 genom ett av östgötalagmannen utfärdat brev som förläning den konungen och Ydre härad tillhöriga gården 
Ringshult i Torpa, vilken gård kom att tillhöra hans ättlingar av denna släkt ända till 1500-talets senare hälft. Han 
nämnes i detta brev med titeln ”dominus”, vilket torde innebära, att han redan då var riddare. Nils metronymikon 
som tyder på att hans mor var av högre börd än hans far eller på att han tidigt blivit faderlös, har föranlett en 
gissning (Adlersparre), att hans mor skulle ha varit konung Knut Erikssons dotter Sigrid, vilket dock ej kunnat 
bevisas och av kronologiska skäl är praktiskt taget omöjligt. Även hans vapen har föranlett genealogiska 
kombinationer, som ej kunnat bevisas. Det enda man säkert vet om Nils släktförhållanden är, att lagmannen i 
Värend Folke Karlsson (Lejonbalk) nämner honom som sin ”cognatus” (släkting), då lagmannen 1282 gjorde 
honom till sin testamentsexekutor. Av intresse är i sammanhanget, att Nils 1285 eller 1286 efterträdde den då 
avlidne Folke Karlsson som lagman, och att hans egen efterträdare blev dennes bror Magnus Karlsson.  
 
Barn: 
XX:186033 Bo Nilsson.  

 
 
 

 

XXI:372067  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm f 
Knut Jonsson. Far: XXII:744133 Johan Filipsson. Mor: XXII:744134 Ingeborg Svantepolksdotter. 
 
Knut Jonsson Omnämnes första gången 1292. Ännu ej riddare 1298. Var riddare och riksråd 1305, lagman i 
Östergötland 1310 samt konung Birgers drots 1311 och ännu 1314. Lämnade omkring årsskiftet 1314—1315 
drotsämbetet. Nämnes åter som lagman i Östergötland 1315 och ännu 1316, men 1318 är hans måg Bo Nilsson 
(Natt och Dag) lagman där. Är åter drots 1322 och ännu 1333, tillika åter lagman i Östergötland 1330 och ännu 
1345. Var f. d. drots 1334. Uppträder sista gången 25.9 1345, då han och hans hustru förnya sitt testamente. Var 
död 18.3 1347. Flera av herr Knuts 1343 o. 1345 utfärdade brev ha som dateringsort Aspenäs i Malexanders sn i 
Ydre hd i Östergötl., där åtminstone hans fru uppgives ha varit bosatt. Var 5.6 1319 gift med Katarina 
Bengtsdotter, dotter av östgötalagmannen riddaren Bengt Magnusson (Folkungaättens lagmansgren) och hans 
hustru Sigrid. Fru Katarina utfärdade brev med Aspenäs som dateringsort ännu 12.3 1350, då hon bortgav sin 
gård Rönnäs, belägen antingen i Asby sn i Ydre hd i Östergötland eller i Agunnaryds sn i Sunnerbo hd i Småland.  
 
Barn med Katarina Bengtsdotter. 
 
Barn: 
XX:186034 Cecilia Knutsdotter.  

 
 
 

 

XXI:372068  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm m 
Katarina Bengtsdotter. 

 
 
 

 

XXI:377954  ff mf mm mf ff mf ff mm ff ff m 
Marina. Far: XXII:755907 Valdemar Magnusson (kung). 
 
Barn: 
XX:188977 Magnus Marinasson.  

 



 
 

 

XXI:377955  ff mf mm mf ff mf ff mm ff fm f 
Birger Håkansson (hjorthorn). 
 
känd 1276-1281 
 
Barn med Ingeborg Tunadotter. 
 
Barn: 
XX:188978 Kristina Birgersdotter.  

 
 
 

 

XXI:377956  ff mf mm mf ff mf ff mm ff fm m 
Ingeborg Tunadotter. 
 
känd 1306-1309 

 
 
 

Generation XXII 
 
 XXII:707585  ff mf mf mm ff mm ff ff ff ff ff 

Gjurd Gote. 
 
Barn med Katarina Pedersdotter (snedbjälke). 
 
Barn: 
XXI:353793 Torsten Gjurdsson.  

 
 
 

 

XXII:707586  ff mf mf mm ff mm ff ff ff ff fm 
Katarina Pedersdotter (snedbjälke). 

 
 
 

 

XXII:707591  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm mf 
Bengt Hafridsson (lejon). Far: XXIII:1415181 Gustaf. Mor: XXIII:1415182 Hafrid Sigtryggsdotter. 
 
Barn med Margareta. 
 
Barn: 
XXI:353796 Katarina Bengtsdotter (lejon).  

 
 
 

 

XXII:707592  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm mm 
Margareta. 

 
 
 

 

XXII:707661  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm ff 
Holmger Folkasson. Far: XXIII:1415321 Folke Jarl. 
 
känd 1248-1254 
 
Barn med Kristina Fastadotter. 
 
Barn: 
XXI:353831 Ulf Holmgersson Ama.  

 
 
 

 

XXII:707662  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm fm 
Kristina Fastadotter. 

 
 
 

 

XXII:707664  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm mm 
Kristina Birgersdotter. 
 



Syster till Kung Magnus 
 
Barn: 
XXI:353832 Elena.  

 
 
 

 

XXII:708161  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff ff 
Filip. Död 1279. 
 
Barn med Cecilia Knutsdotter. 
 
Barn: 
XXI:354081 Johan Filipsson.  

 
 
 

 

XXII:708162  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff fm 
Cecilia Knutsdotter. Far: XXIII:1416323 Knut Birgersson (Folkungaätten). 

 
 
 

 

XXII:708163  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf 
Svantepolk Knutsson. Far: XXIII:1416325, XXIV:2976533 Knut Valdemarsson. 
 
Svantepolk Knutsson, född vid okänd tidpunkt, nämnd första gången 1253, död i början av 1310 (före den 21 
februari). Han var son till hertigen Knut Valdemarsson av Reval. Svantepolks namn tyder på en härstamning från 
hertigarna av Pommerellen, troligen genom hans till namnet okända mor. Svantepolk var riddare och riksråd 
åtminstone 1288-1305. Han blev lagman i Östergötland, tidigast 1293 senast 1305. Stod på kungens sida i 
striderna mellan kung Birger och hans bröder, hertig Erik och hertig Valdemar. Svantepolks sätesgård var Viby i 
Östra Ryds socken, Skärkinds härad. 
 
Barn med Bengta Sunesdotter. 
 
Barn: 
XXI:354082 Ingeborg Svantepolksdotter.  
 
Barn: 
XXII:744134 Ingeborg Svantepolksdotter.  

 
 
 

 

XXII:708164  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm 
Bengta Sunesdotter. Far: XXIII:1416327 Sune Folkasson. Mor: XXIII:1416328 Helena Sverkersdotter. 

 
 
 

 

XXII:708169  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf ff 
Holmger Folkasson. Far: XXIII:1416337 Folke Jarl. 
 
Barn med Kristina Fastadotter. 
 
Barn: 
XXI:354085 Ulf Holmgersson.  

 
 
 

 

XXII:708170  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf fm 
Kristina Fastadotter. 

 
 
 

 

XXII:708171  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf mf 
Harald Gudmundsson (vingad lilja). 
 
Barn: 
XXI:354086 Cecilia Haraldsdotter.  

 
 
 

 

XXII:708219  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mf mf 
Ulf Karlsson (lejon). Far: XXIII:1416437 Karl Sigtryggsson Boberg. 
 



Barn: 
XXI:354110 Margareta Ulfsdotter.  

 
 
 

 

XXII:708221  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm ff 
Peter Israelsson (Finstaätten). Död 1280. Far: XXIII:1416441 Israel (Finstaätten). 
 
Peter Israelsson var vittberest och besökte bl.a. Jerusalem. Han hade två söner, Birger och Israel. Sonen Birger 
var i sin tur far till heliga Birgitta. 
 
Källa: Dick Harrison - Jarlens sekel 
 
Barn med NN Birgersdotter. 
 
Barn: 
XXI:354111 Birger Petersson.  

 
 
 

 

XXII:708222  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm fm 
NN Birgersdotter. Far: XXIII:1416443 Birger Skänkare. 

 
 
 

 

XXII:708223  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm mf 
Bengt Magnusson. Far: XXIII:1416445 Magnus Bengtsson. Mor: XXIII:1416446 Ragnhild. 
 
Folkungarnas lagmansgren 
 
Barn med Sigrid den fagra. 
 
Barn: 
XXI:354112 Ingeborg Bengtsdotter.  

 
 
 

 

XXII:708224  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm mm 
Sigrid den fagra. 

 
 
 

 

XXII:708419  ff mf mf mm ff mm mm fm ff ff mf 
Rörik Birgersson (snedbjälke). Se XXI:358339. 

 
 
 

 

XXII:708420  ff mf mf mm ff mm mm fm ff ff mm 
Helga Anundsdotter (vingad lilja). Se XXI:358340. 

 
 
 

 

XXII:708435  ff mf mf mm ff mm mm fm fm ff mf 
Ulf Karlsson (ulv). Se XXI:358355. 

 
 
 

 

XXII:712449  ff mf mf mm fm mm mm ff ff ff ff 
Karl Döve (Jarl). 
 
Barn: 
XXI:356225 Karl Karlsson.  

 
 
 

 

XXII:712461  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm ff 
Folke de Verendia. 
 
Barn med Ingeborg. 
 
Barn: 
XXI:356231, XXIII:1488183 Karl Ingeborgasson (Lejonbalk).  

 
 



 
 

XXII:712462  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm fm 
Ingeborg. 

 
 
 

 

XXII:712463  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm mf 
Sigtrygg Bengtsson (Boberg). Far: XXIII:1424925, XXV:5952733 Bengt Matsson (Boberg). 
 
Sigill: En fransk lilja mellan två hjorthorn. 
 
Var antagligen gift två gånger, andra gången förmodligen med en halvsyster till Birger Jarl. Genom detta 
supponerade äktenskap kan förklaras, att vissa ättlingar till Sigtrygg i sitt vapen förde lejon utan balkar. 
 
Källa: ÄSF del I, s.24a 
 
Barn: 
XXI:356232, XXIII:1488184 Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg).  

 
 
 

 

XXII:742625  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff ff 
Nils Sigridsson. 
 
Nils Sigridsson Var riddare 1280-05-11, då Östgöta lagman underrättade Ydreboarna, att denne till honom 
upplåtit »konungens och häradets egendom» Ringshult i Torpa socken, Östergötlands län. Kallas »cognatus» till 
lagmannen i Värend Folke Karlsson (RHKn.) 1282-04-25. Var konungens råd 1288. Lagman i Värend 
1286–1299. Gjorde »mycket klen och svag» sitt testamente 1299-07-16, då han förordnade, att han skulle 
begravas i Askaby kloster bredvid sin avlidna maka, död sannolikt 1299 
 
Barn: 
XXI:371313 Bo Niklisson.  

 
 
 

 

XXII:742627  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff mf 
Knut Jonsson (Blåsläkten). 
 
Barn med Katarina Benktsdotter (Folkungaätten). 
 
Barn: 
XXI:371314 Cecilia Knutsdotter.  

 
 
 

 

XXII:742628  ff mf mm fm fm fm ff mm mf ff mm 
Katarina Benktsdotter (Folkungaätten). 

 
 
 

 

XXII:742647  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mf 
Magnus Gregersson. Far: XXIII:1485293 Greger Birgersson. 
 
känd 1285 
 
Barn med Ingegärd Filipsdotter. 
 
Barn: 
XXI:371324 Kristina Magnusdotter.  

 
 
 

 

XXII:742648  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mm 
Ingegärd Filipsdotter. Far: XXIII:1485295 Filip Finvidsson. Mor: XXIII:1485296 NN Karlsdotter. 

 
 
 

 

XXII:744081  ff mf mm fm fm mf mf mf fm ff ff 
Georg Molteke. 
 
Känd mellan 1276 och 1298. 
 
Barn: 



XXI:372041 Nicolaus Molteke.  
 
 
 

 

XXII:744091  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mf 
Ragvald Puke. 
 
Barn med Katarina Karlsdotter (Lejonbalk). 
 
Barn: 
XXI:372046 NN Ragvaldsdotter (Puke).  

 
 
 

 

XXII:744092  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm 
Katarina Karlsdotter (Lejonbalk). Far: XXI:356231, XXIII:1488183 Karl Ingeborgasson (Lejonbalk). Mor: 
XXI:356232, XXIII:1488184 Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg). 

 
 
 

 

XXII:744133  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff 
Johan Filipsson. Far: XXIII:1488265 Filip Birgersson. Mor: XXIII:1488266 Cecilia Knutsdotter. 
 
Johan Filipsson Uppträder första gången 22.3 1272 i Gälakvist vid Skara i konung Valdemar Birgerssons sällskap 
som dominus. Var en av ledarna för stormannakonfederationen mot konung Magnus och avrättades 20.8 1280 
tillsammans med brodern Birger, systersonen Johan Karlsson (Fånöätten) och flera andra. Disponerade jämte 
brodern Birger över Ymseborg i Bäcks sn i Vadsbo hd i Västergötland, och bröderna ägde även laxfisken i 
Klarälven i Kils hd i Värmland. Var gift med Ingeborg Svantepolksdotter, som var dotter av östgötalagmannen 
riddaren Svantepolk Knutsson (Svantepolk Knutssons ätt) och troligen Bengta, dotter av Folke jarls son Sune 
Folkason, sedan blev omgift med riddaren Tune Anundsson (Vingätten) och var död 22.2 1341.  
 
Barn med Ingeborg Svantepolksdotter. 
 
Barn: 
XXI:372067 Knut Jonsson.  

 
 
 

 

XXII:744134  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm 
Ingeborg Svantepolksdotter. Far: XXII:708163, XXIII:1488267 Svantepolk Knutsson. 

 
 
 

 

XXII:755907  ff mf mm mf ff mf ff mm ff ff mf 
Valdemar Magnusson (kung). 
 
Barn: 
XXI:377954 Marina.  

 
 
 
Generation XXIII 
 
 XXIII:1415181  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm mf f 

Gustaf. 
 
Barn med Hafrid Sigtryggsdotter. 
 
Barn: 
XXII:707591 Bengt Hafridsson (lejon).  

 
 
 

 

XXIII:1415182  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm mf m 
Hafrid Sigtryggsdotter. Far: XXIV:2830363 Sigtrygg Bengtsson Boberg. 

 
 
 

 

XXIII:1415321  ff mf mf mm ff mm ff fm ff mm ff f 
Folke Jarl. Död 1210 Gestilren. 
 
 



Barn: 
XXII:707661 Holmger Folkasson.  

 
 
 

 

XXIII:1416323  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff fm f 
Knut Birgersson (Folkungaätten). Far: XXIV:2832645 Birger Brosa. 
 
Barn: 
XXII:708162 Cecilia Knutsdotter.  

 
 
 

 

XXIII:1416325  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf f 
Knut Valdemarsson. Född 1211. Död 1260. Far: XXIV:2832649, XXV:5953065 Valdemar Seir. Mor: 
XXIV:2832650, XXV:5953066 Helena Guttormsdotter. 
 
Hertig av Reval 
 
Knut Valdemarsson av Danmark (född cirka 1205, död 1260), hertig av Reval (Tallinn). Utomäktenskaplig son till 
Valdemar Sejr och Guttorm jarls dotter Helena Guttormsdotter. 
 
Barn: 
XXII:708163, XXIII:1488267 Svantepolk Knutsson.  

 
 
 

 

XXIII:1416327  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm f 
Sune Folkasson. Far: XXIV:2832653 Folke Jarl. 
 
Barn med Helena Sverkersdotter. 
 
Barn: 
XXII:708164 Bengta Sunesdotter.  

 
 
 

 

XXIII:1416328  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm m 
Helena Sverkersdotter. Far: XXIV:2832655 Sverker Karlsson. Mor: XXIV:2832656 Bengta. 
 
Helena Sverkersdotter, död troligen före 1251, var en svensk kungadotter, gift med Sune Folkesson 
(Folkungaätten). Hon var dotter till kung Sverker den yngre och drottning Benedikta (Hvide). Med sin make fick 
hon döttrarna Katarina, gift med Erik Eriksson och därmed svensk drottning, samt Bengta, känd från visan Junker 
Lars klosterrov. 
 
Helena förekommer själv endast i två samtida urkunder, båda gällande donationer: 1237 donerades hennes 
makes och hennes arvegods i Kimstad till Vreta kloster, 1240 donerades hennes arvegods bl a på Visingsö till 
Alvastra kloster. Den senare urkunden är enbart känd i vidimation från 1340. 
 
Enligt visan om Vreta klosterrov, troligen från mitten av 1300-talet, nedtecknad på 1500-talets slut skall Helena, 
liksom sedermera hennes dotter, ha enlevererats ur Vreta av sin blivande make. En sådan händelse är dock inte 
omvittnad i samtida dokument 

 
 
 

 

XXIII:1416337  ff mf mf mm ff mm mf fm ff mf ff f 
Folke Jarl. 
 
Barn: 
XXII:708169 Holmger Folkasson.  

 
 
 

 

XXIII:1416437  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mf mf f 
Karl Sigtryggsson Boberg. 
 
Barn: 
XXII:708219 Ulf Karlsson (lejon).  

 
 
 

 

XXIII:1416441  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm ff f 



Israel (Finstaätten). Död 1269. 
 
Barn: 
XXII:708221 Peter Israelsson (Finstaätten). Död 1280.  

 
 
 

 

XXIII:1416443  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm fm f 
Birger Skänkare. 
 
Barn: 
XXII:708222 NN Birgersdotter.  

 
 
 

 

XXIII:1416445  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm mf f 
Magnus Bengtsson. Far: XXIV:2832889 Bengt Snivel. 
 
känd 1247 
 
Barn med Ragnhild (Död 1262.). 
 
Barn: 
XXII:708223 Bengt Magnusson.  

 
 
 

 

XXIII:1416446  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm mf m 
Ragnhild. Död 1262. 

 
 
 

 

XXIII:1424925  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm mf f 
Bengt Matsson (Boberg). Far: XXIV:2849849, XXVI:11905465 Mats. 
 
Nämnes 1219 som död och kallas då lilksom fadern dominus. 
 
Källa: ÄSF del I, s.23b 
 
Barn: 
XXII:712463, XXIV:2976367 Sigtrygg Bengtsson (Boberg).  

 
 
 

 

XXIII:1485293  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mf f 
Greger Birgersson. Död 1276. Far: XXIV:2970585 Birger Jarl. 
 
Barn: 
XXII:742647 Magnus Gregersson.  

 
 
 

 

XXIII:1485295  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mm f 
Filip Finvidsson. 
 
känd 1276-1307 
 
Barn med NN Karlsdotter. 
 
Barn: 
XXII:742648 Ingegärd Filipsdotter.  

 
 
 

 

XXIII:1485296  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mm m 
NN Karlsdotter. Far: XXIV:2970591 Karl Tjelvasson. 

 
 
 

 

XXIII:1488183  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm f 
Karl Ingeborgasson (Lejonbalk). Se XXI:356231. 

 
 



 
 

XXIII:1488184  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm m 
Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg). Se XXI:356232. 

 
 
 

 

XXIII:1488265  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff f 
Filip Birgersson. 
 
Filip. Var död 1279 och låg då tydligen tillsammans med sin hustru begravd i Vårfruberga kloster (DS, nr 667). 
Antagligen är han identisk (se S. Carlsson i PHT 1953, s. 90) med den Filip Birgersson, som är om nämnd i 
Vårfruberga klosters jordebok och till vilken detta kloster mot »Thylusta», möjligen Kjulsta i Kjula sn i österrekarne 
hd i Södermanland eller Tjulsta i Veckholms sn i Trögds hd i Uppland bortbytte jord bl. a. i Bro, Färentuna, Håbo, 
Lagunda, Långhundra, Seminghundra, Sjuhundra, Sollentuna och Ärlinghundra hd i Uppland samt i Åkers och 
ök-nebo hd i Södermanland. Var gift med Cecilia Knutsdotter, dotter av den svenske jarlen Knut Birgersson 
(Folkungaätten). Cecilia ägde jord i Närke och Värmland.  
 
Barn med Cecilia Knutsdotter. 
 
Barn: 
XXII:744133 Johan Filipsson.  

 
 
 

 

XXIII:1488266  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff m 
Cecilia Knutsdotter. Far: XXIV:2976531 Knut Birgersson. 

 
 
 

 

XXIII:1488267  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm f 
Svantepolk Knutsson. Se XXII:708163. 

 
 
 
Generation XXIV 
 
 XXIV:2830363  ff mf mf mm ff mm ff ff ff fm mf mf 

Sigtrygg Bengtsson Boberg. 
 
Barn: 
XXIII:1415182 Hafrid Sigtryggsdotter.  

 
 
 

 

XXIV:2832645  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff fm ff 
Birger Brosa. 
 
Barn: 
XXIII:1416323 Knut Birgersson (Folkungaätten).  

 
 
 

 

XXIV:2832649  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff 
Valdemar Seir. Död 1182. Far: XXV:5665297, XXVI:11906129 Valdemar den store. Mor: XXV:5665298, 
XXVI:11906130 Sofia av Minsk. 
 
Valdemar II (Segraren) av Danmark, danska Valdemar Sejr [sajr], född 28 juni 1170, död i Vordingborg 28 mars 
1241, begravd i Mariakyrkan i Ringsted, var hertig av Schleswig (Sønderjylland) från 1182 samt kung av 
Danmark 1202–1241. Valdemar är känd för sina erövringar i norra Tyskland och Baltikum, men under hans 
regeringstid hann även det danska stormaktsväldet falla samman. Han var son till Valdemar den store av 
Danmark och Sofia av Minsk, och efterträdde sin barnlöse bror Knut VI på tronen. 
 
Han gifte sig första gången år 1205 på Ribehus med Dagmar, dotter till kung Ottokar I av Böhmen. År 1206 ledde 
Valdemar tillsammans med ärkebiskop Anders Sunesen en korstågsflotta till Ösel. År 1212 dog hustrun Dagmar. 
År 1214 gifte Valdemar om sig med Berengaria av Portugal (död 1221) och det beslöts att hans son skulle bli 
Danmarks kung. År 1219 drog Valdemar Sejr med sin ledungsflotta på korståg till Estland, ditkallad att hjälpa 
Albert av Riga, som själv försökte erövra Estland. Det är i korståget mot esterna som Dannebrogen, enligt en 
senare nedtecknad legend, föll ned från himlen i slaget vid Lindanäs. Valdemar besegrade Estland med sin armé 
istället för Albert varmed landet blev en dansk koloni. 
 
En annan legend förknippad med Valdemar är den om Kullamannen som efter att ha utmanat kungen avslöjade 



att alla hans tre söner skulle bli kungar, något som först fick kungen att bli glad, men sedermera insåg han att 
detta innebar att de skulle regera korta perioder och sedan dö. 
 
Barn med Helena Guttormsdotter (Död 1198.). 
 
Barn: 
XXIII:1416325, XXIV:2976533 Knut Valdemarsson. Född 1211. Död 1260.  

 
 
 

 

XXIV:2832650  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf fm 
Helena Guttormsdotter. Död 1198. Far: XXV:5665299, XXVI:11906131 Guttorm Jarl. 
 
Helena Guttormsdotter, död efter år 1205, var en svensk stormannadotter, frilla till den danske kungen Valdemar 
Sejr. Helena var dotter till den svenska jarlen Guttorm jarl. Hon gifte sig med den danske stormannen Esbern 
Snare i hans tredje äktenskap och blev mor till Ingeborg Esbernsdatter av Kalundborg. Vid Snares död 1204 hade 
hon ett förhållande med kung Valdemar Sejr och blev mor till Knut Valdemarsson av Danmark. Förhållandet med 
Valdemar avslutades då han gifte sig med Dagmar av Böhmen 1205. Helena tycks ha återvänt till Sverige, där 
hon grundade Vår Frus kapell vid Linköpings domkyrka med tillhörande prebende. Hon efterlämnade också gods 
i Sverige till sin son. 

 
 
 

 

XXIV:2832653  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm ff 
Folke Jarl. 
 
Folke jarl, stupad i slaget vid Gestilren den 17 eller 18 juli 1210, var en svensk jarl, först under kung Sverker den 
yngre och senare under kung Erik Knutsson. 
 
Folke jarl var troligen, men inte med säkerhet, en av jarlen Birger brosas söner. Identifieringen är baserad på 
indicier anförda av bl.a. Sten Karlsson, vilka stöds av Hans Gillingstam  
 
Kritiken mot detta antagande innefattar bl.a. att Snorre Sturlasson nämner fyra söner till Birger Brosa: Filip jarl, 
Knut jarl, Folke och Magnus, i sagan saknar denne Folke Birgersson jarlatitel i motsats mot de bägge äldre 
bröderna, och det anförs som märkligt att inte Snorre skulle känt till Sveriges främste enskilde man efter Birger 
Brosas död, i synnerhet om Folke jarl varit kung Harald Gilles dotterson. 
 
Folke var kung Sverker Karlssons jarl och hans son Sune gifte sig med kungadottern Helena Sverkersdotter. 
Folke dog i slaget vid Gestilren den 17 eller 18 juli 1210. 
 
Barn: 
XXIII:1416327 Sune Folkasson.  

 
 
 

 

XXIV:2832655  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf 
Sverker Karlsson. Far: XXV:5665309 Karl Sverkersson. Mor: XXV:5665310 Kristina Stigsdotter. 
 
Sverker den yngre (även Sverker II, Sverker Karlsson), född 1164, död 17 juli 1210 i slaget vid Gestilren (stupad), 
var kung av Sverige 1196–1208, son till kung Karl Sverkersson och drottning Kristina. 
 
 
Barn med Bengta. 
 
Barn: 
XXIII:1416328 Helena Sverkersdotter.  

 
 
 

 

XXIV:2832656  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mm 
Bengta. Far: XXV:5665311 Ebbe Sunesson. 
 
Benedikta Ebbesdotter Hvide eller Benedicta, även kallad Bengta, född någon gång mellan 1165 och 1170 i 
Knardrup på norra Själland, död 1199 eller 1200, dotter till Ebbe Sunesson Hvide, var Sveriges drottning från 
1196 till sin död, då hon omkring 1185 gifte sig med Sverker den yngre, som blev Sveriges kung 1196. 
 
Benedikta är främst känd genom en geneologi över Hvideätten, troligen upptecknad på 1300-talet men bevarad i 
en avskrift från 1524 den så kallade Tabula sorana, som sattes på väggen av Sorø kloster. Här har troligen Arild 
Huitfeldt hämtat uppgifterna, då de förekommer i hans arbete om Absaloms och Esbern Snares släkt från 1589. 
Via Huitfeldt har uppgifterna spridits till Johannes Messenius, han är den förste svenske historiker som 



dokumenterat hennes existens. 
 
1195 kom hennes farbror, prästen Andreas Sunesson, tillbaka till Sverige från en resa till Frankrike och blev det 
svenska ärkestiftets ledande prelat under Absalon, som också han var Benediktas släkting; drottningen beskrivs 
som religiös och stödde kyrkans maktanspråk och ärkebiskop Olof Lambatunga i Gamla Uppsala. 
 
Drottning Benedikta avled antingen år 1199 eller 1200; en av dödsorsakerna som föreslagits är död i barnsäng. 
Barn 
 
 

 
 
 

 

XXIV:2832889  ff mf mf mm ff mm mf fm mm mm mf ff 
Bengt Snivel. 
 
Barn: 
XXIII:1416445 Magnus Bengtsson.  

 
 
 

 

XXIV:2849849  ff mf mf mm fm mm mm ff ff mm mf ff 
Mats. 
 
Ägde jord i Annerstads sn Sunnerbo hd i Småland, som han på grund av vissa lagöverträdelser måste avstå till 
konung Knut Eriksson. Levde under andra hälften av 1100-talet. 
 
Källa: ÄSF del I, s.23a-b 
 
Barn: 
XXIII:1424925, XXV:5952733 Bengt Matsson (Boberg).  

 
 
 

 

XXIV:2970585  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mf ff 
Birger Jarl. 
 
Barn: 
XXIII:1485293 Greger Birgersson. Död 1276.  

 
 
 

 

XXIV:2970591  ff mf mm fm fm fm ff mm mm fm mm mf 
Karl Tjelvasson. 
 
Barn: 
XXIII:1485296 NN Karlsdotter.  

 
 
 

 

XXIV:2976365  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm ff 
Folke de Verendia. Se XXII:712461. 

 
 
 

 

XXIV:2976366  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm fm 
Ingeborg. Se XXII:712462. 

 
 
 

 

XXIV:2976367  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm mf 
Sigtrygg Bengtsson (Boberg). Se XXII:712463. 

 
 
 

 

XXIV:2976531  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf 
Knut Birgersson. Far: XXV:5953061 Birger Brosa. Mor: XXV:5953062 Birgitta Haraldsdotter. 
 
Barn: 
XXIII:1488266 Cecilia Knutsdotter.  

 
 
 

 

XXIV:2976533  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff 



Knut Valdemarsson. Se XXIII:1416325. 
 
 
 
Generation XXV 
 
 XXV:5665297  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff f 

Valdemar den store. 
 
Valdemar I, Valdemar "den store", född 14 januari 1131, död 12 maj 1182 i Vordingborg, Danmark, var kung av 
Danmark 1157-1182. Han föddes som postum son till hertig Knut Lavard och Ingeborg av Kiev. 
 
Valdemar kämpade år 1154-57 om kronan med Knut Magnusson och Sven Grate. År 1157 delade de riket varvid 
Jylland tillföll Valdemar. Men Sven lät strax efteråt mörda Knut och dödades själv i samband med ett slag mot 
Valdemar, som blev ensam kung i riket. 
 
Han råkade snart i strid med ärkebiskop Eskil som krävde oberoende för kyrkan och denne tvangs år 1161 till 
flera års exil. Däremot fick Valdemar under hela sin regering helhjärtat stöd in- och utrikespolitiskt av 
Roskildebiskopen Absalon Hvide som år 1177 blev Eskils efterträdare på ärkestolen. Bland annat angrep de i 
samverkan de hedniska venderna och intog år 1169 Rügen, en början till den expansion längs Östersjöns 
sydkust som fullföljdes av Valdemars söner Knut VI och Valdemar Sejr. Valdemar lyckades 1169 få sin far Knut 
Lavard helgonförklarad. 
 
Valdemar tillhör tillsammans med sina söner de så kallade Valdemarerna. 
 
 
Barn med Sofia av Minsk. 
 
Barn: 
XXIV:2832649, XXV:5953065 Valdemar Seir. Död 1182.  

 
 
 

 

XXV:5665298  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff m 
Sofia av Minsk. Far: XXVI:11330595, XXVII:23812259 Volodar av Minsk. Mor: XXVI:11330596, 
XXVII:23812260 Rikissa. 
 
Sofia av Minsk, född omkring 1140, död 5 maj 1198, var i sitt äktenskap med Valdemar den store Danmarks 
drottning från bröllopet den 23 oktober 1157 till makens död 12 maj 1182. Hon var dotter till en rysk furste – 
antingen Volodar av Minsk eller Vladimir av Halicz – och den polska prinsessan Rikissa, som hade gift om sig 
med någon av dessa furstar efter sin förste make Magnus Nilssons död. Sofia växte enligt folktron upp på Öland 
vid Gråborg tillsammans med sin halvbror Burislev. Hon var mycket vacker, men skildras i folkvisorna som elak 
och hämndgirig. Enligt dessa ska hon ha bränt inne den danske prinsen Valdemars älskarinna Tove i en 
badstuga och "vållat hans syster Liten Kristens olycka", men inget av detta går att bevisa historiskt. Hon 
trolovades med Valdemar 1154 och gifte sig med honom efter mordet på hennes halvbror Knut V av Danmark 
1157. Efter att ha blivit änka 1182 gifte hon om sig med lantgreven Ludvig av Thüringen 1186, men han skickade 
henne snart hånfullt tillbaka till Danmark, där hon avled. 
 
 

 
 
 

 

XXV:5665299  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf fm f 
Guttorm Jarl. 
 
Guttorm jarl var troligen kung Karl Sverkerssons jarl efter Ulf jarl (d ä) på 1160-talet, till åtminstone 1171. Han 
donerade jord i Dädesjö socken till Vreta kloster. Hans dotter Helena Guttormsdotter var gift med den danske 
stormannen Esbern Snare. Helena hade tillsammans med kung Valdemar Sejr, utanför äktenskapet, sonen Knut 
Valdemarsson av Danmark. 
 
Barn: 
XXIV:2832650, XXV:5953066 Helena Guttormsdotter. Död 1198.  

 
 
 

 

XXV:5665309  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf f 
Karl Sverkersson. Far: XXVI:11330617 Sverker den äldre. Mor: XXVI:11330618 Ulvhild Håkansdotter. 
 
Karl Sverkersson, född 1130-talet, död 12 april 1167 på Visingsö, erkänd som kung i Östergötland senast 1158, i 



hela Sverige från 1161, son till Sverker den äldre och Ulvhild Håkansdotter (Thjottaätten) och gift 1163 med 
Kristina, dotter till den skånske stormannen Stig Hvitaled och Valdemar den stores syster Margareta. 
 
 
Barn med Kristina Stigsdotter. 
 
Barn: 
XXIV:2832655 Sverker Karlsson.  

 
 
 

 

XXV:5665310  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf m 
Kristina Stigsdotter. Far: XXVI:11330619 Stig Tokesen. 
 
Kristina Stigsdotter Hvide (Danska: Christine Stigsdatter) född cirka 1145, död cirka 1200, var svensk drottning 
1164-1167, gift med kung Karl Sverkersson och mor till Sverker den yngre. 
 
Christine Stigsdatter, i Sverige kallad Kristina Stigdotter, föddes som dotter till den danske stormannen Stig 
Tokesen, (död 1151) från familjen Hvide i Skåne, och prinsessan Margareta av Danmark. Hennes födelseår är 
inte bekräftat. Hon blev gift med Karl omkring 1164; hon antas ha hämtats till Sverige av jarlen Guttorm 1163, 
med bröllopsceremonin anses ha utförts 1164, då den nye biskopen installerats. Hon var drottning i omkring tre 
år och blev änka då maken mördades på Visingsö år 1167. Två år senare slöt hon sig till Vreta kloster.[källa 
behövs] År 1196 blev hennes son kung i Sverige. Kristina antas ha dött omkring år 1200, fyra år efter sonens 
tronbestigning. Hennes dödsorsak är okänd. 

 
 
 

 

XXV:5665311  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mm f 
Ebbe Sunesson. 
 
Barn: 
XXIV:2832656 Bengta.  

 
 
 

 

XXV:5952733  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm mf f 
Bengt Matsson (Boberg). Se XXIII:1424925. 

 
 
 

 

XXV:5953061  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf f 
Birger Brosa. Far: XXVI:11906121 Bengt Snivils. 
 
Birger Brosa (den leende), död 1202, jarl, troligen från 1174. Han var kung Knut Erikssons främste medhjälpare. 
Gift med änkedrottning Birgitta Haraldsdotter, i hennes andra gifte, dotter av den norske kungen Harald gille och 
hans frilla Tora Guttormsdotter.  
 
Barn med Birgitta Haraldsdotter. 
 
Barn: 
XXIV:2976531 Knut Birgersson.  

 
 
 

 

XXV:5953062  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf m 
Birgitta Haraldsdotter. Far: XXVI:11906123 Harald Gille. Mor: XXVI:11906124 Tora Guttormsdotter. 

 
 
 

 

XXV:5953065  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff f 
Valdemar Seir. Se XXIV:2832649. 

 
 
 

 

XXV:5953066  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff m 
Helena Guttormsdotter. Se XXIV:2832650. 

 
 
 
Generation XXVI 
 
 XXVI:11330595  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mf 



Volodar av Minsk. Far: XXVII:22661189, XXVIII:47624517 Gleb Vselavitj. Mor: XXVII:22661190, 
XXVIII:47624518 Anastasia Jaropolkova. 
 
Barn med Rikissa. 
 
Barn: 
XXV:5665298, XXVI:11906130 Sofia av Minsk.  

 
 
 

 

XXVI:11330596  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mm 
Rikissa. Far: XXVII:22661191, XXVIII:47624519 Boleslav III av Polen. Mor: XXVII:22661192, XXVIII:47624520 
Salome av Berg. 
 
Rikissa av Polen, född 12 april 1116[] eller 1106 död tidigast 1156, var prinsessa av Polen och var drottning av 
Sverige två gånger. Hon var under sin levnad gift med tre för sin tid inflytelserika män och fick dokumenterat tre 
barn. 
 
 

 
 
 

 

XXVI:11330617  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf ff 
Sverker den äldre. 
 
Sverker den äldre, mördad 25 december 1156, var kung av Sverige. Enligt Västgötalagens kungalängd, 
sammanställd omkring 1240, hette hans far Cornube och var från Östergötland. Enligt isländska Langfeðgatal 
skall Sverkers far istället ha varit Erik Årsäll. 
 
Sverker den äldre är den svenske kung som har gett namn åt Sverkerska ätten. Han erkändes som svearnas 
kung i början av 1130-talet samt även som götarnas från cirka 1134 och regerade till sin död 1156.[3] Sverker var 
benägen att gifta sig med personer som gjorde hans bräckliga kungarike starkare och stabilare. Det ska till 
exempel ha funnits en tidigare hustru som enligt traditionen skall ha rymt från Sverker och kan ha varit mor till 
sonen Kol. 
 
Första kända makan var Ulvhild Håkansdotter av en norsk stormannaätt, änka efter Inge den yngre. Giftermålet 
med Ulvhild skapade starka band mellan Sverker och Norge och dessutom knöt han till sig Inge den yngres släkt. 
 
Senare var han gift med Rikissa av Polen. Giftermålet med Rikissa försäkrade honom om att bli accepterad som 
kung även i Västergötland. 
 
Sverkers och Ulvhilds namn återfinns i anknytning till grundandet av Sveriges äldsta cistercienserkloster. Detta 
upprättades år 1143 i Alvastra vid Ombergs fot på ett område, som Ulvhild fått i morgongåva av sin man. Enligt 
en tradition nedtecknad på 1700-talet ska Sverker ha uppfört nya Kaga kyrka på den plats där en äldre gravkyrka 
hade byggts av hans farfar eller av fadern Cornube.[4] 
 
På 1150-talet skall Sverker ha råkat i krig med Danmark. Till lycka för Sverker lyckades smålänningarna slå ner 
den danske kungen Svens angrepp, och därmed vända konflikten till sådana grader att han fick sin styvson, den 
danske tronpredenten Knut, erkänd som danskarnas kung år 1154. 
 
Sverker den äldre skall ha blivit mördad av sina egna hirdmän (enligt ovannämnda kungalängd av sin hästesven) 
på väg till julottan i Västra Tollstads kyrka år 1156. Han begravdes därefter i Alvastra kloster. Anstiftare till mordet 
var möjligen den danske prinsen och tronpretendenten Magnus Henriksson. 
Barn 
 
Barn med Ulvhild Håkansdotter. 
 
Barn: 
XXV:5665309 Karl Sverkersson.  

 
 
 

 

XXVI:11330618  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf fm 
Ulvhild Håkansdotter. 
 
Ulvhild Håkansdotter av Thjottaätten, född 1095, död 1148, (även Ulfhild) var Sveriges och Danmarks drottning, 
dotter till den norske stormannen Håkon Finnsson av Thjottaätten. 
 
Genom sin börd och sina äktenskap kom Ulvhild att få ett betydelsefullt kontaktnät och stora tillgångar. Hon var 



vän med ärkebiskop Eskil i Lund, vilken i sin tur stod Bernhard av Clairvaux nära. Kontaktnätet hade hon med sig 
in i äktenskapet med Sverker den äldre, och det var hon som tog initiativ till att bjuda in cistercienserna till 
Östergötland och tillsammans med Sverker låta grunda Alvastra kloster.[1][2] Ulvhild var känd för sin fromhet och 
kristna nit i flera källor. I andra framställningar har hon utmålats som extremt ondskefull i yngre år, men from i sin 
ålderdom. Under hennes tid som drottning grundades även klostren i Nydala och Varnhem. 
Giftermål och barn 
 
Ulvhild var gift tre gånger, med tre olika kungar: Inge den yngre, Nils av Danmark samt Sverker den äldre. 
Hennes två första äktenskap var barnlösa. Efter kung Nils bortgång lämnade Ulvhild Danmark för Sverige (vissa 
källor anger att hon gjort sig omöjlig i Danmark och lämnade honom redan innan). Hon övertygade den östgötska 
hövdingen Sverker om att han skulle ha större utsikter att bli accepterad även i Västergötland om han tog henne 
till maka vilket även skedde; Sverker blev år 1130 hyllad som hela Sveriges konung. 
 
 

 
 
 

 

XXVI:11330619  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mm mf mf 
Stig Tokesen. 
 
Stig Tokesen, kallad Hvitaleð, (dog 1151 i Viborg, Danmark) var en skånsk storman. Gift med Knut Lavards dotter 
Margareta. De fick ett barn, nämligen Kristina Stigsdotter Hvide. 
 
Föräldrar Toke Skjalmsen (- †1145) och Gyda 
 
Barn: 
XXV:5665310 Kristina Stigsdotter.  

 
 
 

 

XXVI:11905465  ff mf mm fm fm mf mf mf fm mf mm mf ff 
Mats. Se XXIV:2849849. 

 
 
 

 

XXVI:11906121  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff 
Bengt Snivils. Far: XXVII:23812241 Folke den Tjocke. Mor: XXVII:23812242 Ingegärd Knutsdotter. 
 
Barn: 
XXV:5953061 Birger Brosa.  

 
 
 

 

XXVI:11906123  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf 
Harald Gille. Far: XXVII:23812245 Magnus Olavsson Barfot. Mor: XXVII:23812246 Margareta Fredkulla. 
 
Harald Gille, hette ursprungligen Gilchrist, född omkring 1103, mördad 14 december 1136, var kung av Norge 
från 1130. Harald var troligen son till kung Magnus Barfot och kom till Norge från de brittiska öarna och blev norsk 
kung tillsammans med Magnus Sigurdsson. Han besegrade denne 1135 men mördades av en annan 
tronpredentent 1136. Haralds tre söner blev också norska kungar och dottern svensk drottning. Harald Gilles 
regeringstid är inledningen på den hundraåriga tid av inbördesstrider i Norge som brukar kallas Borgerkrigene. 
 
 
Barn: 
XXV:5953062 Birgitta Haraldsdotter.  

 
 
 

 

XXVI:11906124  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mm 
Tora Guttormsdotter. 

 
 
 

 

XXVI:11906129  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff ff 
Valdemar den store. Se XXV:5665297. 

 
 
 

 

XXVI:11906130  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm 
Sofia av Minsk. Se XXV:5665298. 

 
 



 
 

XXVI:11906131  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff mf 
Guttorm Jarl. Se XXV:5665299. 

 
 
 
Generation XXVII 
 
 XXVII:22661189  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mf f 

Gleb Vselavitj. 
 
Barn med Anastasia Jaropolkova. 
 
Barn: 
XXVI:11330595, XXVII:23812259 Volodar av Minsk.  

 
 
 

 

XXVII:22661190  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mf m 
Anastasia Jaropolkova. 

 
 
 

 

XXVII:22661191  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mm f 
Boleslav III av Polen. 
 
Boleslav III, kallad den snedmynte (polska: Boleslaw III Krzywousty), född 20 augusti 1085, död 28 oktober 1138, 
var kung av Polen från 1102. Han var son till Vladislav I Herman och Judyta av Böhmen. 
Biografi 
 
Boleslav erövrade större delen av Pommern, där han jämte biskop Otto av Bamberg grundlade och befäste 
kristendomen, samt besegrade 1109 kejsar Henrik V i närheten av Breslau. Följande år underkastade han sig 
dock honom och erkände 1135 kejsar Lothar som länsherre för Pommern och Rügen. Han låg nästan ständigt i 
krig med någon av sina grannländer, och måste dessutom hävda sitt rike mot brodern Zbigniew, som 
pretenterade på tronen. 
 
Boleslav sökte för framtiden upprätthålla rikets enhet genom stadgandet, att den äldste medlemmen av 
konungahuset skulle såsom storhertig av Kraków äga överhöghet över de andra furstarna, men lade genom 
denna så kallade senioratslag grunden till framtida tronstrider. Vid sin död delade han riket mellan sina fyra söner. 
 
Barn med Salome av Berg. 
 
Barn: 
XXVI:11330596, XXVII:23812260 Rikissa.  

 
 
 

 

XXVII:22661192  ff mf mf mm ff mm mf fm ff ff mf ff mm m 
Salome av Berg. 
 
Salome av Berg-Schelklingen, född 1093/1101, död 1144, var en hertiginna av Polen; gift med hertig Boleslav III 
av Polen. Salome arbetade aktivt för sina söners räkning, och ville förhindra att Polen odelat ärvdes av makens 
son i första äktenskapet. Då Boleslav dog 1138 delade han landet mellan sina söner och tillerkände Salome egna 
förläningar på livstid, något som aldrig tidigare hade hänt änkan efter en polsk regent. Salome stödde sina söner 
mot sin styvson, och då hon 1144 delade upp sin förläning på sina söner utbröt en öppen konflikt med styvsonen. 

 
 
 

 

XXVII:23812241  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff f 
Folke den Tjocke. 
 
Barn med Ingegärd Knutsdotter. 
 
Barn: 
XXVI:11906121 Bengt Snivils.  

 
 
 

 

XXVII:23812242  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff m 
Ingegärd Knutsdotter. Far: XXVIII:47624483 Knut II den helige. Mor: XXVIII:47624484 Adele av Flandern. 

 



 
 

 

XXVII:23812245  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf f 
Magnus Olavsson Barfot. Far: XXVIII:47624489 Olav Kyrre. Mor: XXVIII:47624490 Tora Jonsdatter. 
 
Magnus Olavsson Barfot, född 1073, död 24 augusti 1103, var kung av Norge från 1093 fram till sin död. Han var 
son till kung Olav Kyrre (den fredlige) av Norge och dennes frilla Tora Jonsdatter, gift med Margareta Fredkulla 
och far till bland andra Sigurd Jorsalafarare (Sigurd I Magnusson). 
 
Magnus Barfot representerade en vändning i norsk utrikespolitik; han förde en aggressiv och expansiv politik och 
försökte bland annat erövra Dalsland och delar av Värmland, vilket dock misslyckades. Magnus Barfots krigföring 
i Skottland ledde till att många områden och öar med norskättad befolkning antingen inlemmades i eller knöts 
närmare till Norge, däribland Hebriderna (kallade Söderöarna), Orkneyöarna och Isle of Man. Han förde krig även 
i Wales och på Irland. 
 
1101 deltog Magnus Barfot i fredssamtalen som kung av Norge i trekungamötet i Kungahälla tillsammans med 
Inge den äldre från Sverige och Erik Ejegod från Danmark. Han gifte sig, som en bekräftelse på freden, med 
Margareta Fredkulla som var kung Inges dotter. 
 
Magnus dog efter att ha fått en yxa i halsen under ett slag i Ulster på norra Irland. I Heimskringla berättas att han 
förde ett lejon av guld i rött fält på skölden och på vapenrocken. 
 
Barn med Margareta Fredkulla. 
 
Barn: 
XXVI:11906123 Harald Gille.  

 
 
 

 

XXVII:23812246  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf m 
Margareta Fredkulla. Far: XXVIII:47624491 Inge den äldre. 
 
Margareta Fredkulla av Sverige, död 1130, var Norges och senare Danmarks drottning. Hon var dotter till kung 
Inge den äldre och drottning Helena av Sverige. 
 
Tillnamnet Fredkulla fick hon sedan hon blivit en del av fredsöverenskommelsen mellan Sverige och Norge 1101, 
då hon giftes bort med den norske kungen Magnus Barfot, med vilken hon inte fick några barn. 1103 blev hon 
änka och gifte två år senare om sig med Nils av Danmark. I detta äktenskap fick hon sönerna Magnus och Inge. 

 
 
 

 

XXVII:23812259  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm f 
Volodar av Minsk. Se XXVI:11330595. 

 
 
 

 

XXVII:23812260  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm m 
Rikissa. Se XXVI:11330596. 

 
 
 
Generation XXVIII 
 
 XXVIII:47624483  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf 

Knut II den helige. Far: XXIX:95248965 Sven Estridsson. 
 
Knut den helige, Knut IV av Danmark, född cirka 1040–1043, död 10 juli 1086 i Odense (enligt legenden mördad), 
var kung av Danmark 1080–1086. Knut efterträdde sin bror Harald Hein vid dennes död. Han var näst äldst av 
kung Sven Estridssons fem söner. 
 
 
 
Barn med Adele av Flandern. 
 
Barn: 
XXVII:23812242 Ingegärd Knutsdotter.  

 
 
 

 

XXVIII:47624484  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm 



Adele av Flandern. Far: XXIX:95248967 Robert I av Flandern. Mor: XXIX:95248968 Gertrud av Sachsen. 
 
Adèle av Flandern, född 1064 eller 1065, död 1115, var Danmarks drottning samt hertiginna och sedermera 
regent av Apulien och Kalabrien. Hon var dotter till Robert I av Flandern och Gertrud av Sachsen. I Danmark 
kallades hon också Edel, och till minne av henne har Edel namnsdag 10 mars i Danmark och Norge.[1] 
Adele gifte sig andra gången 1090/1092 med hertig Roger I "Borsa" av Apulien-Calabrien (död 1111). Paret fick  
 

 
 
 

 

XXVIII:47624489  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff 
Olav Kyrre. Far: XXIX:95248977 Harald Hårdråde. Mor: XXIX:95248978 Elisabet av KIev. 
 
Olav Haraldsson Kyrre (den stillsamme[1]; även känd som Olav bonde och i historielitteratur som Olav III), född 
cirka 1050, död 22 september 1093 av sjukdom i Håkeby i bohuslänska Tanum, begravd i Nidaros (nuvarande 
Trondheim), son till Harald Hårdråde, var kung av Norge från 1067 till sin död. Han fick sitt tillnamn Kyrre 
eftersom han inte förde några krig och inte uträttade några stordåd. Under hans regeringstid ökade handeln i 
Norge. Hans korta saga i Heimskringla slutar: "Han var en mycket omtyckt kung och Norge hade blivit mycket 
rikare och fått större heder under hans välde." 
 
Olav Kyrre var gift med Ingrid Svensdotter dotter till den danske kungen Sven Estridsson. Kyrre fick sonen 
Magnus med Tora Joansdotter. Magnus, som kom att kallas "barfot", blev hans efterträdare, tillsammans med 
kusinen Hakon Magnusson kallad "toresfostre". Olav Kyrre räknas som den norska staden Bergens 
grundläggare. 
 
Barn med Tora Jonsdatter. 
 
Barn: 
XXVII:23812245 Magnus Olavsson Barfot.  

 
 
 

 

XXVIII:47624490  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf fm 
Tora Jonsdatter. 

 
 
 

 

XXVIII:47624491  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf mf 
Inge den äldre. Far: XXIX:95248981 Stenkil. 
 
Inge den äldre, även Inge Stenkilsson, död ca 1110, var kung av Sverige senast från 1080 till ca 1084 och ca 
1088–1110. Han var son till Stenkil och hans moder var möjligen en dotter till kung Emund den gamle. Han skall 
enligt Hervararsagan ha samregerat med sin bror Halsten,och ett påvligt brev är ställt till honom och en kung "A", 
som tolkats som antingen Halsten eller Håkan Röde.[2] Andra källor har dock mot dessa stridiga uppgifter om 
ordningen de tre kungarna regerade i. 
 
Barn: 
XXVII:23812246 Margareta Fredkulla.  

 
 
 

 

XXVIII:47624517  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm ff 
Gleb Vselavitj. Se XXVII:22661189. 

 
 
 

 

XXVIII:47624518  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm fm 
Anastasia Jaropolkova. Se XXVII:22661190. 

 
 
 

 

XXVIII:47624519  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm mf 
Boleslav III av Polen. Se XXVII:22661191. 

 
 
 

 

XXVIII:47624520  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm fm ff fm mm 
Salome av Berg. Se XXVII:22661192. 

 
 
 
Generation XXIX 



 
 XXIX:95248965  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf f 

Sven Estridsson. Far: XXX:190497929 Ulf Torgilsson. Mor: XXX:190497930 Estrid Svensdotter av Danmark. 
 
Sven Estridsson, född ca 1020, död 1074, kung av Danmark från 1047. Kallas också "den kvinnsamme". Han var 
son till jarl Ulf Torgilsson av Skåne och Estrid Svensdotter av Danmark och var den siste ättlingen av den gamla 
danska kungaätten. Som namnet påvisar, låg denna släktskap på mödernet; i Norden är metronymikon annars 
ovanliga som tillnamn. I Norge kallas han Sven Ulfsson. 
 
Barn: 
XXVIII:47624483 Knut II den helige.  

 
 
 

 

XXIX:95248967  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm f 
Robert I av Flandern. Far: XXX:190497933 Balduin V av Flandern. Mor: XXX:190497934 Adelheid av 
Frankrike. 
 
Robert I av Flandern, född omkring 1035, son till Balduin V av Flandern och Adelheid av Frankrike. Död 13 
oktober 1093 i Cassel 
 
Barn med Gertrud av Sachsen. 
 
Barn: 
XXVIII:47624484 Adele av Flandern.  

 
 
 

 

XXIX:95248968  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm m 
Gertrud av Sachsen. Far: XXX:190497935 Bernhard II av Sachsen. Mor: XXX:190497936 Eillika av Scweinfurt. 
 
Gertrud av Sachsen, eller Gertrud Billung, född 1028/1035, död 4 augusti 1113, var en grevinna och senare 
regent av Holland, och senare en grevinna och regent av Flandern. Hon var gift med greve Florenz I av Holland 
och andra gången med greve Robert I av Flandern. Hon var Hollands regent som förmyndare för sin son Dirk V 
av Holland, och senare ställföreträdande regent i Flandern under makens frånvaro. 
 
Gertrud var dotter till hertig Bernhard II av Sachsen och Eilika av Schweinfurt. Gertrud gifte sig första gången 
omkring 1050 med greve Florenz I av Holland. Maken mördades 1061. Gertrud blev då regent, eftersom makens 
efterträdare, sonen Dirk, ännu var omyndig. Hennes regering hotades av biskop Vilhelm I av Utrecht, som 
ockuperade en del av landet. 
 
År 1063 gifte hon sig med greve Robert I av Flandern för att få honom som bundsförvant och stöd för sin 
regering. Robert ingick då i hennes sons förmyndarregering och blev hennes samregent. Hon blev under sitt 
andra äktenskap mor till Adele av Flandern. Under makens pilgrimsresa till Jerusalem 1086-91 var Gertrud hans 
regent i Flandern. 
 
Gertrud begravdes i Flandern. 

 
 
 

 

XXIX:95248977  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff f 
Harald Hårdråde. Far: XXX:190497953 Sigurd Syr. 
 
Harald Hårdråde, född 1015, son till Sigurd Syr och Åsta (ej att förväxla med Astrid "Asta" Olofsdotter, Haralds 
halvbror Olof den heliges hustru), död 25 september 1066 i slaget vid Stamford Bridge i England. Han var kung 
av Norge 1045-1066. 
 
Harald Hårdråde var gift med Ellisif, Elisabet av Kiev, dotter till Jaroslav I och Ingegärd Olofsdotter av Sverige. 
Han uppges i den senare sagalitteraturen vara Oslos grundläggare. Utgrävningar tyder dock på att Oslos 
bebyggelse är äldre, men Kungsgården och Mariakyrkan anses vara från Harald Hårdrådes tid. 
 
 
Barn med Elisabet av KIev. 
 
Barn: 
XXVIII:47624489 Olav Kyrre.  

 
 
 

 

XXIX:95248978  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff m 



Elisabet av KIev. Far: XXX:190497955 Jaroslav I. Mor: XXX:190497956 Ingegärd Olofsdotter av Sverige. 
 
 
 

 

XXIX:95248981  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf mf f 
Stenkil. 
 
Stenkil, född omkring 1030, död omkring 1066, var kung av Sverige cirka 1060–1066. Hans namn härrör från 
kittel (inte kil). Hans eventuella äktenskap med en till namnet okänd dotter till kung Emund gamle kan ha varit 
avgörande för hans tillträde som kung. 
 
 
Barn: 
XXVIII:47624491 Inge den äldre.  

 
 
 
Generation XXX 
 
 XXX:190497929  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf ff 

Ulf Torgilsson. 
 
Ulf var jarl av Skåne och senare jarl av Danmark, mördad på uppdrag av Knut den store 31 december 1026 i 
Roskilde. Ulf var gift med Knut den stores syster Estrid Svensdotter av Danmark. Ulf var också far till Sven 
Estridsson som senare blev kung av Danmark. 
 
Ulf. 
 
Barn med Estrid Svensdotter av Danmark. 
 
Barn: 
XXIX:95248965 Sven Estridsson.  

 
 
 

 

XXX:190497930  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm 
Estrid Svensdotter av Danmark. Far: XXXI:380995859 Sven Tveskägg. Mor: XXXI:380995860 Sigrid Storråda. 

 
 
 

 

XXX:190497933  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff 
Balduin V av Flandern. Far: XXXI:380995865 Balduin IV av Flandern. 
 
Balduin V av Flandern, född omkring 1012, död 1067, var son till Balduin IV av Flandern. Han var gift med 
Adelheid av Frankrike och fick med henne barnen Balduin VI (död 1070), Matilda (gift med Vilhelm Erövraren) 
och Robert I. 
 
Barn med Adelheid av Frankrike. 
 
Barn: 
XXIX:95248967 Robert I av Flandern.  

 
 
 

 

XXX:190497934  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm 
Adelheid av Frankrike. Far: XXXI:380995867 Robert II. Mor: XXXI:380995868 Constance av Arles. 
 
Adela av Frankrike , född 1009, död 8 januari 1079, var en fransk prinsessa, grevinna av Corbie och helgon 
under namnet Adela av Messines, hertiginna av Normandie och grevinna av Flandern. Hon var dotter till Robert II 
av Frankrike och Constance av Arles. Gift 1027 med hertig Rickard III av Normandie och 1028 i Paris med greve 
Balduin V av Flandern och mor till Robert I av Flandern. 
 
Adela fick vid sitt giftermål förläningen Corbie av sin var och titeln grevinna av Corbie, som hon behöll fram till att 
Corbie 1074 återtogs av franska kronan. Hon utövade inflytande på makens kyrkliga politik och tros ha medverkat 
till införandet av kollegiala församlingar, det vill säga civila kloster utan klosterlöften; hon medverkade till 
grundandet av sådana i Aire[förtydliga] (1049), Lille (1050) and Harelbeke (1064), samt även traditionella kloster i 
Messines (1057) och Ename (1063). Maken var tillsammans med hennes svägerska Anna av Kiev Frankrikes 
regent 1060-67. Vid makens död 1067 reste hon till Rom där hon vigdes till nunna av påven, och levde sedan i 
klostret i Messines. Hon sände 1071 en bön om hjälp från Frankrike för sin sonson, då Flandern attackerades av 



hennes andre son. 
 
 
 

 

XXX:190497935  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mf 
Bernhard II av Sachsen. Far: XXXI:380995869 Bernhard I av Sachsen. Mor: XXXI:380995870 Hildegard von 
Stade. 
 
Bernhard II av Sachsen, Bernhard II Billung, född 995, död 29 juni 1059, var hertig av Sachsen och son till hertig 
Bernhard I av Sachsen (död 1011). 
 
Han tillträdde år 1011 och gifte sig 1020 med Eilika av Schweinfurt. 
 
Barn med Eillika av Scweinfurt. 
 
Barn: 
XXIX:95248968 Gertrud av Sachsen.  

 
 
 

 

XXX:190497936  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mm 
Eillika av Scweinfurt. 

 
 
 

 

XXX:190497953  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff ff 
Sigurd Syr. 
 
Barn: 
XXIX:95248977 Harald Hårdråde.  

 
 
 

 

XXX:190497955  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf 
Jaroslav I. Far: XXXI:380995909 Volodmyr I. Mor: XXXI:380995910 Rogneda av Polotsk. 
 
Jaroslav I av Kiev, kallad Jaroslav den vise, född cirka 978, död 20 februari 1054, var storfurste av Kievriket från 
år 1019 till år 1054; och furste över Novgorodriket. Han var näst äldste son till Volodymyr I och Rogneda av 
Polotsk (andra uppgifter säger Anna av Bysans). Hars regeringstid räknas som Guldperioden i Kievriket. 
 
Efter faderns död 1015 kämpade Jaroslav länge med sina bröder om tronen, och sökte bland annat stöd hos sin 
blivande svärfar Olof Skötkonung och blivande svåger Anund Jakob i Sverige. Under hans styre blomstrade 
kulturen och den militära makten ökade markant. 
 
Efter att ha besegrat sin äldre bror/halvbror/adopterade bror, Svjatopolk, som efterträtt fadern och 1016-19 med 
polskt stöd försökte återvinna sin tron, blev Jaroslav obestridd storfurste i Kiev och herre över hela det dåvarande 
Rutenien.[1] 
 
Barn med Ingegärd Olofsdotter av Sverige. 
 
Barn: 
XXIX:95248978 Elisabet av KIev.  

 
 
 

 

XXX:190497956  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mm 
Ingegärd Olofsdotter av Sverige. Far: XXXI:380995911 Olof Skötkonung. Mor: XXXI:380995912 Estrid. 
 
Ingegerd Olofsdotter, född omkring år 1000, död 10 februari 1050, var en 
svensk prinsessa och senare novgorod- och kievrusisk furstinna.[1] Hon var 
dotter till kung Olof Skötkonung av Sverige och hans maka Estrid, en 
furstedotter av obotritisk börd. I östra Europa var hon även känd under namnet 
Irina av Novgorod, storfurstinnan Irina av Kiev, och senare som ortodoxt helgon 
under namnet Anna av Novgorod, Anna av Ryssland[1] och Sankta Anna. 
 
 



 
 
 
Generation XXXI 
 
 XXXI:380995859  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm f 

Sven Tveskägg. Far: XXXII:761991717 Harald Gormsson Blåtand. Mor: XXXII:761991718 Tove. 
 
Sven Tveskägg (på fornnordiska: Sveinn Tjúguskegg, på danska: Svend Tveskæg, på engelska: Sweyn 
Forkbeard), född cirka 960, död 3 februari 1014, kung av Danmark 985-992 och 993-1014, kung av England 
1013-1014. Utgjorde förmodligen den reella makten i Norge bakom Erik Håkonsson tillsammans med den 
svenske kungen Olof Skötkonung 1000-1014. 
 
Barn med Sigrid Storråda. 
 
Barn: 
XXX:190497930 Estrid Svensdotter av Danmark.  

 
 
 

 

XXXI:380995860  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm m 
Sigrid Storråda. 
 
Sigrid Storråda är en historiskt omtvistad drottning (först i Sverige, sedan i Danmark) som skall ha varit gift med 
Erik Segersäll och därpå, efter Eriks död, omgift med Sven Tveskägg.[1] Hon ska enligt isländska berättelser ha 
varit dotter till en västgötsk storman vid namn Skoglar-Toste. Det mesta kring hennes person är oklart eftersom 
Eriks gemål i andra källor kallas "Gunhild" eller sägs ha varit polsk prinsessa. Sigrid kan följaktligen ha varit 
samma person som Swiatoslawa av Polen. 
 
 

 
 
 

 

XXXI:380995865  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff f 
Balduin IV av Flandern. Far: XXXII:761991729 Arnulf II av Flandern. Mor: XXXII:761991730 Rosela av 
Lombardiet. 
 
Balduin IV av Flandern, född 980, död 1036, var greve av Flandern från 988. Balduin var son till Arnulf II av 
Flandern och Rosela av Lombardiet som 988 blev fransk drottning genom giftermål med Robert II av Frankrike. 
Far till sin efterträdare Balduin V av Flandern. 
 
Barn: 
XXX:190497933 Balduin V av Flandern.  

 
 
 

 

XXXI:380995867  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm f 
Robert II. Far: XXXII:761991733 Hugo Capet. Mor: XXXII:761991734 Adelheid av Akvitanien. 
 
Robert II, känd som "Robert den fromme" (franska: Robert II le Pieux), född 27 mars 972, död 20 juli 1031 och 
begravd i Saint-Denis-basilikan, son till Hugo Capet och Adelheid av Akvitanien, var kung av Frankrike 996–1031. 
 
Barn med Constance av Arles. 
 
Barn: 
XXX:190497934 Adelheid av Frankrike.  

 
 
 

 

XXXI:380995868  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm m 
Constance av Arles. Far: XXXII:761991735 Guillaume av Provence. Mor: XXXII:761991736 Adelaide av Anjou. 
 
Constance av Arles, född i Arles 986, död i juli i Melun 1032, var en drottning av Frankrike; gift 1003 med Robert 
II av Frankrike. 
 
Hon var dotter till Guillaume I av Provence och Adelaide av Anjou. Constance ifrågasattes av anhängarna till 
Roberts första maka Bertha av Burgund. Då Hugh av Beauvais år 1007 försökte övertala Robert att förskjuta 
henne fick hon honom mördad av sin släkting Fulk Nerra. Hon var också impopulär för sitt hov av provensalska 
favoriter. År 1010 besökte maken Rom med sin förra maka Bertha för att be om påvens tillåtelse att skilja sig från 



Constance och gifta om sig med Bertha. År 1022 ställdes Herefast de Crepons sekt inför rätta i Orléans: 
Constance förhindrade att sekten lynchades genom att ställa sig i dörren till den kyrka där de hölls fångna, men 
då de fördes ut slog hon också ut ögat på en av dem, sin förra biktfader Stephen. 1017 fick hon sin son Hugh 
Magnus krönt till medregent; han gjorde uppror och dog 1025. Constance stödde sin son Robert framför sin son 
Henrik i arvsföljden, men det var Henrik som 1027 kröntes till samregent. Hon uppmanade sönerna Robert och 
Henrik att göra uppror mot sin far, och den förra attackerade Burgund och den andre Dreux. Vid makens död tog 
Constance kontroll över flera landområden. Henrik flydde till sin bror Robert i Normandie, där han fick hjälp att 
belägra sin mor i Poissy; hon retirerade till Pontoise, men kapitulerade då Henrik belägrade Le Puiset och svor att 
slakta dess innevånare. 

 
 
 

 

XXXI:380995869  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mf f 
Bernhard I av Sachsen. Far: XXXII:761991737 Herman I av Sachsen. 
 
Hertig Bernhard I av Sachsen. Född omkring 950, död 9 februari 1011 i Corvey. Hertig av Sachsen 973-1011 och 
son till hertig Herman I av Sachsen (död 973). 
 
Bernhard, även kallad Benno, tillhörde billungarnas dynasti och gifte sig med Hildegard von Stade någon gång 
mellan 974 och 990. Hildegard var dotter till greve Henrik den skallige av Stade. 
 
Barn med Hildegard von Stade. 
 
Barn: 
XXX:190497935 Bernhard II av Sachsen.  

 
 
 

 

XXXI:380995870  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mf m 
Hildegard von Stade. Far: XXXII:761991739 Henrik den skallige av Stade. 

 
 
 

 

XXXI:380995909  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf f 
Volodmyr I. Far: XXXII:761991817 Svjatoslav I av KIev. 
 
 
Med ambitionen att förena folken i Kievriket ville storfurst Vladimir ge de dem en gemensam religion. Han gjorde 
ett försök att slå ihop alla hedniska gudar i riket till en religion. Då detta misslyckades lät han döpa sig år 988 och 
därmed var den grekisk-ortodoxa kyrkan etablerad i Kiev; Vladimir kristnade sedan hela Kievriket. Folket 
tvingades att låta döpa sig och grottklostret i Kiev anlades. 
 
 
Barn med Rogneda av Polotsk. 
 
Barn: 
XXX:190497955 Jaroslav I.  

 
 
 

 

XXXI:380995910  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf m 
Rogneda av Polotsk. 

 
 
 

 

XXXI:380995911  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mm f 
Olof Skötkonung. Far: XXXII:761991821 Erik Segersäll. 
 
Olof Skötkonung (fornnordiska: Ólafr skotkonungr), född cirka 980 (alt. på 960-talet[, död sannolikt under vintern 
1021-1022, var kung av Sverige cirka 995-1022. Han var son till Erik Segersäll. 
 
Olof är den förste kung som bevisligen regerade över både Mälardalen och Västergötland och han är också den 
förste sveakung som döptes, förblev kristen och bidrog till Sveriges kristnande. Olof Skötkonung var dessutom 
först med att prägla mynt i Sverige.  
     
 
Barn med Estrid. 
 
Barn: 
XXX:190497956 Ingegärd Olofsdotter av Sverige.  



 
 
 

 

XXXI:380995912  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mm m 
Estrid. 

 
 
 
Generation XXXII 
 
 XXXII:761991717  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm ff 

Harald Gormsson Blåtand. Far: XXXIII:1523983433 Gorm den gamle. Mor: XXXIII:1523983434 Tyra Danebot. 
 
Harald Gormsson Blåtand var kung av Danmark 958 – cirka 986. Han var son till Gorm den gamle och Tyra 
Danebot. Man har använt hans namn åt den trådlösa kommunikationsstandarden Bluetooth eller Blåtand. 
Logotypen är en stiliserad kombination av runorna H och B. 
 
 
Barn med Tove. 
 
Barn: 
XXXI:380995859 Sven Tveskägg.  

 
 
 

 

XXXII:761991718  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm fm 
Tove. 

 
 
 

 

XXXII:761991729  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff ff 
Arnulf II av Flandern. 
 
Barn med Rosela av Lombardiet. 
 
Barn: 
XXXI:380995865 Balduin IV av Flandern.  

 
 
 

 

XXXII:761991730  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff fm 
Rosela av Lombardiet. Far: XXXIII:1523983459 Berengar II av Italien. Mor: XXXIII:1523983460 Willa. 
 
Susanna av Italien, även Rozala av Italien och Rozala av Provence, född 937, död 7 februari 1003, var grevinna 
och regent av Flandern och drottning av Frankrike. Gift först med greve Arnulf II av Flandern och 988 med kung 
Robert II av Frankrike. 
 
Hon var dotter till Berengar II av Italien och Willa. Efter sin första makes död var hon regent för sin omyndige son. 
Det andra äktenskapet arrangerades av hennes svärfar mot makens vilja; hon förde med sig Montreuil och 
Ponthieu som hemgift och antog namnet Susanna. Då hennes svärfar dog blev hon förskjuten av sin make, som 
behöll hemgiften, och återvände till Flandern. 

 
 
 

 

XXXII:761991733  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm ff 
Hugo Capet. Far: XXXIII:1523983465 Hugo den vite. Mor: XXXIII:1523983466 Hedvig av Sachsen. 
 
Hugo Capet (fr. Hugues Capet), född cirka 940 i Paris, död 24 oktober 996, var kung av Frankrike 987-996. Han 
var den äldste sonen till Hugo den store och Hedvig av Sachsen. Släktnamnet "Capet" kom av att Hugo, i 
egenskap av abbot för klostren Saint-Martin de Tours och Saint-Germain des Prés, bar en kort rock, som kallas 
för Cappa. 
 
Hugo föddes i en mäktig, adlig familj varav två medlemmar redan innehaft den franska tronen under 800- 
Barn med Adelheid av Akvitanien. 
 
Barn: 
XXXI:380995867 Robert II.  

 
 
 

 

XXXII:761991734  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm fm 



Adelheid av Akvitanien. 
 
Adelheid av Akvitanien, Adelheid av Poitiers (född: ca 945 eller 952, död 1004) fransk drottning. Gift 968 med 
Hugo Capet, dotter till Guillaume III, greve av Poitiers och hertig av Akvitanien. 
 
Adelheid utgjorde en pant i samband med en vapenvila mellan Guillaume och Hugo varefter den senare gifte sig 
med henne 970. Då Hugo kröntes till fransk kung 987 blev hon rikets drottning. 
 
Hon grundade klostret Saint-Frambault de Senlis. 

 
 
 

 

XXXII:761991735  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm mf 
Guillaume av Provence. 
 
Guillaume I (även William I), var greve av Provence mellan åren 968 och 975, född cirka 950, död 993. Han var 
även känd under tillnamnet Befriaren efter att ha hejdat den islamiska expansionen, och ses ofta som grundaren 
av grevskapet Provence. Både han och hans äldre bror Rotboald II hade titeln greve samtidigt, en titel som den 
äldre brodern fick först. Det är oklart om dessa titlar gäller enbart Provence, om bröderna delade upp området 
eller om de regerade tillsammans. Guillaume I fick titeln markgreve år 975 eller 979, en titel som brodern 
Rotboald II övertog vid hans död. Grevetiteln övertogs då av Guillaume I:s son, Guillaume II. 
 
 
Barn med Adelaide av Anjou. 
 
Barn: 
XXXI:380995868 Constance av Arles.  

 
 
 

 

XXXII:761991736  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm mm 
Adelaide av Anjou. Far: XXXIII:1523983471 Fulko III av Anjou. Mor: XXXIII:1523983472 Gerberge. 
 
Adelaide av Anjou, född 940, död 1026, var genom sina fem äktenskap grevinna av Gevaudan, grevinna av 
Toulouse, drottning av Frankrike, grevinna av Provence och grevinna av Burgund och drottning av Akvitanien. 
Hon var gift första gången med greve Stefan av Gévaudan; andra gången med greve Raimond III av Toulouse; 
tredje gången med kung Ludvig V av Frankrike och Akvitanien; fjärde gången med greve Guillaume I av 
Provence; och femte och sista gången med greve Otto Vilhelm av Burgund. Adelaide var regent i Provence under 
sin före detta styvsons minderårighet från 994 till 999. 
 
Hon var dotter till greve Fulko III av Anjou och Gerberge. Hon gifte sig 955 med Stefan av Gévaudan: efter 
dennes död cirka 960 var hon regent i Gevaudan och Forez för sönerna Vihelm, Pons och Bertrand. År 975 ledde 
hon i egenskap av regent en armé för att hjälpa sin bror grevebiskop Guido II av le Puy att pacificera hans stift. År 
982 gifte hon sig med Ludvig V av Frankrike: paret kröntes till kung och drottning av Akvitanien av hennes bror 
grevebiskopen i Brioude. Hon var över jugofem år äldre än sin man och befann sig i en farlig situation med sin 
svärfar kung Lothair. Hon räddades av Guillaume I av Provence som hon gifte sig med 984. År 993 blev 
Guillaume munk och året därpå dog han. Adelaide blev då regent i Provence under sin styvsons minderårighet. 

 
 
 

 

XXXII:761991737  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mf ff 
Herman I av Sachsen. 
 
Barn: 
XXXI:380995869 Bernhard I av Sachsen.  

 
 
 

 

XXXII:761991739  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm mf mf 
Henrik den skallige av Stade. 
 
Barn: 
XXXI:380995870 Hildegard von Stade.  

 
 
 

 

XXXII:761991817  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf ff 
Svjatoslav I av KIev. Far: XXXIII:1523983633 Igor I. Mor: XXXIII:1523983634 Olga av Kiev. 
 
Prins (knjaz) Svjatoslav I av Kiev (omkring 942–972) var en varjagisk eller östslavisk krigare, furste av Kievriket. 



Han utvidgade Kievriket till det för den tiden största riket i Europa. Hans krigståg bidrog till att två av samtidens 
stora europeiska riken föll samman – khazarernas rike och Första bulgariska riket. 
Biografi 
 
 
Barn: 
XXXI:380995909 Volodmyr I.  

 
 
 

 

XXXII:761991821  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mm ff 
Erik Segersäll. 
 
Erik Segersäll (fornnordiska: Eiríkr sigrsæli,[källa behövs] av Adam av Bremen på latin kallad Hericus Victor död 
995,[1] var en svensk kung mellan 970 och 995 som möjligen tidvis även styrde över Danmark.] Han är en av de 
första svenska kungar som man vet något bestämt om och kan ha rått över Svealand, Västergötland och 
Östergötland, det vill säga större delen av det område som skulle bli det tidigmedeltida Sverige.Erik brukar anses 
vara den som grundade staden Sigtuna. 
 
Barn: 
XXXI:380995911 Olof Skötkonung.  

 
 
 

Generation XXXIII 
 
 XXXIII:1523983433  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm ff f 

Gorm den gamle. 
 
Barn med Tyra Danebot. 
 
Barn: 
XXXII:761991717 Harald Gormsson Blåtand.  

 
 
 

 

XXXIII:1523983434  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mf fm ff m 
Tyra Danebot. 
 
Tyra Danebot, död 935 dotter till Harald Klak[källa behövs] eller Æthelred av Wessex[källa behövs] och gift med 
Gorm den gamle, var drottning av Danmark. Hon finns omnämnd på Jellingestenarna. Sägs ha grundat 
Danevirke, men nya undersökningar visar att Danevirke är äldre. 

 
 
 

 

XXXIII:1523983459  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff fm f 
Berengar II av Italien. 
 
Berengar II av Ivrea, död 966, var en italiensk kung, dotterson till Berengar I av Italien. 
 
Han låg från 945 i strid med Italiens kungar Hugo av Italien och Lothar. Sedan den sistnämnde dött 950 blev 
Berengar vald till kung. Han regerade med hård han och höll Lothars änka Adelheid i fångenskap. Hon bad om 
hjälp hos Otto I, som 951 ryckte in i Italien. Berengar drog sig undan och kunde först sedan Otto lämnat Italien 
erhålla fred mot att erkänna honom som sin länsherre. Berengar bröt sedan på nytt med Otto, men måste 963 ge 
sig fången åt honom. Sina sista år tillbringade han i Tyskland. 
 
Barn med Willa. 
 
Barn: 
XXXII:761991730 Rosela av Lombardiet.  

 
 
 

 

XXXIII:1523983460  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm ff fm m 
Willa. 

 
 
 

 

XXXIII:1523983465  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm ff f 
Hugo den vite. Far: XXXIV:3047966929 Robert I av Frankrike. 



 
Hugo den vite eller Hugo den store, född omkring 895, död 16 juni 956, son till kung Robert I av Frankrike, var en 
frankisk hertig. 
 
 
Barn med Hedvig av Sachsen. 
 
Barn: 
XXXII:761991733 Hugo Capet.  

 
 
 

 

XXXIII:1523983466  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm ff m 
Hedvig av Sachsen. 

 
 
 

 

XXXIII:1523983471  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm mm f 
Fulko III av Anjou. 
 
Barn med Gerberge. 
 
Barn: 
XXXII:761991736 Adelaide av Anjou.  

 
 
 

 

XXXIII:1523983472  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm mm m 
Gerberge. 

 
 
 

 

XXXIII:1523983633  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf ff f 
Igor I. 
 
Igor (Ingvar) föddes omkring 877 och dog 945 i Iskorosten. Igor var en varjagisk storfurste av Kiev (Velikij Kniaz) 
från 912 till 945. Hans nordiska namn var Ingvar, men i östslaviska skrifter kallas han Igor. I Dneprdalen 
assimilerades ett litet härskande skikt av nordmän i det östslaviska bondesamhället. Det finns inte mycket 
nedtecknat om honom i krönikeboken. Det har spekulerats om krönikan har valt att inte förstora hans 
maktposition som dominerades samtidigt av Khazarriket. Igor var Ruriks son där det också spekuleras om att han 
var grundaren av dynastin. 
 
 
Barn med Olga av Kiev. 
 
Barn: 
XXXII:761991817 Svjatoslav I av KIev.  

 
 
 

 

XXXIII:1523983634  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf mf ff mf ff m 
Olga av Kiev. 
 
Prins (knjaz) Svjatoslav I av Kiev (omkring 942–972) var en varjagisk eller östslavisk krigare, furste av Kievriket. 
Han utvidgade Kievriket till det för den tiden största riket i Europa. Hans krigståg bidrog till att två av samtidens 
stora europeiska riken föll samman – khazarernas rike och Första bulgariska riket. 
] 

 
 
 
Generation XXXIV 
 
 XXXIV:3047966929  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm ff ff 

Robert I av Frankrike. Far: XXXV:6095933857 Robert den Starke. 
 
Robert I (född cirka 865, död 15 juni 923) var en frankisk robertingisk kung över västfrankiska riket. Son till Robert 
den starke, hertig av Anjou; bror till Odo, hertig av Paris. 
Barn: 
XXXIII:1523983465 Hugo den vite.  

 



 
 

Generation XXXV 
 
 XXXV:6095933857  ff mf mm fm fm mf mf mm ff fm ff mf ff mm fm ff ff f 

Robert den Starke. 
 
Barn: 
XXXIV:3047966929 Robert I av Frankrike.  

 



Personer 
 
Abjörn Jönsson Bagge av Berga XVII:22055 
Abjörn Nockesson XIX:88217 
Abjörn Sixtensson XX:179177, XXI:354217 
Adelaide av Anjou XXXII:761991736 
Adele av Flandern XXVIII:47624484 
Adelheid av Akvitanien XXXII:761991734 
Adelheid av Frankrike XXX:190497934 
Agata XV:5532 
Agnes Håkonsdotter XVIII:44674 
Agneta Drake XII:748 
Agneta Nilsdotter (halvmåne) XIV:2904 
Agneta Nilsdotter XIII:1380 
Albrekt Bydelsbach XVI:11135 
Aleta Persdotter (- 1677) IX:84 
Algot Andersson (1605 - 1705) VIII:97 
Algot Brynjulfsson (1228 - ) XX:178701 
Anastasia Jaropolkova XXVII:22661190, XXVIII:47624518 
Anders IX:193 
Anders Andersson (1721 - 1782) VI:29 
Anders Andersson (1754 - 1824) V:15 
Anders Bengtsson Hård av Torestorp XIII:1483 
Anders Bryngelsson X:653, X:749 
Anders Eriksson (ekeblad) XVI:11611 
Anders Eriksson (tre ekblad) XIII:1395 
Anders Ersson (1709 - 1786) VI:19 
Anders Ersson (1788 - 1851) IV:7 
Anders Ferdinand Olsson (1897 - 1972) I:1 
Anders Gregersson Röning XVII:22089 
Anders Hansson Ekeblad till Stola XIV:2903 
Anders Jonasson (1759 - 1832) V:23 
Anders Jonsson IX:409 
Anders Jonsson (1785 - 1858) IV:11 
Anders Knutsson till Sjögerås XVI:11123 
Anders Nilsson (1649 - 1717) VII:101 
Anders Nilsson (1818 - 1901) III:3 
Anders Olofsson VII:73 
Anders Olofsson (- ~1685) VIII:7 
Anders Olsson Källberg (~1695 - ) VII:57 
Anders Olsson (1644 - 1734) VII:3 
Anders Olsson (1688 - 1738) VII:107 
Anders Olsson (1709 - 1770) VI:41 
Anders Oxe (- 1598) XI:349 
Anders Persson Björnram (1632 - 1680) VIII:77 
Anders Segolsson (1648 - 1728) VIII:119 
Anders Torstensson VIII:69 
Anders Trulsson Bentfelt ((1701/1708) - 1766) VI:61 
Anna (Jacobsdotter) (1638 - 1706) VIII:222 
Anna Andersdotter (1696 - ~1771) VII:60 
Anna Arnesdotter (1670 - 1750) VIII:144 
Anna Axelsdotter XIII:1478 
Anna Bryngelsdotter VII:98 
Anna Eriksdotter Krummedige XVI:11136 
Anna Erlandsdotter (1704 - >1783) VII:72 
Anna Gerhardsdotter Snakenborg XVIII:44784 
Anna Gunnarsdotter (1796 - ) IV:4 
Anna Gylta (- 1579) XII:696 
Anna Göransdotter (- 1591) XII:690 
Anna Isaksdotter Baner XII:728 
Anna Juliana Ehrencrona (1742 - 1819) V:6 
Anna Kafle X:174 
Anna Kagg XII:740 
Anna Karlsdotter XV:5536 
Anna Larsdotter (halv lilja) XV:5508 
Anna Larsdotter XI:624 
Anna Larsdotter (1675 - 1716) VII:12 



Anna Margareta Hård af Segerstad (1692 - 1753) VII:24 
Anna Olofsdotter Stenbock (- 1579) XIII:1476 
Anna Olofsdotter (1708 - 1783) VII:32 
Anna Oxenstierna av Mörby XII:692 
Anna Pedersdotter XV:5802 
Anna Petersdotter XIII:1492 
Anna Sested XIV:2766 
Annika Ersdotter VI:26 
Annika Persdotter IX:96 
Ansten X:691 
Anund Hatt XVIII:44091 
Anund Hatt XX:176363 
Anund Stake (- 1515) XIV:2753 
Arendt Bengtsson (Ulv) XVI:11627 
Arendt Styke XVII:22267 
Arent Bengtsson (tillbakaseende ulv) XVII:23207 
Arent Bengtsson till Nynäs (tillbakaseende ulv) XVI:11635 
Arent Persson Örnflycht XIV:2907 
Arne XI:1145 
Arne Clemetsson (1607 - 1697) VIII:235 
Arne Jonsson (1632 - 1712) VIII:173 
Arne Stensson (1629 - 1709) IX:287 
Arnulf II av Flandern XXXII:761991729 
Arvid Bengtsson (tillbakaseende ulv) XV:5567 
Arvid Jönsson (1376 - ) XVII:23601 
Arvid Knutsson Drake av Intorp (1440 - ) XV:5901 
Arvid Olofsson Drake (- 1532) XIII:1495 
Arvid Trolle (1430 - 1505) XV:5533 
Assar Magnusson XVIII:47169 
Axel Kettilsson XVII:22387 
Axel Mattson till Hellekis (yngre Vinstorpasläkten) XIV:2955 
Axel Nilsson Posse XIII:1477 
Axel Pedersson XVI:11193 
Axel Åkesson XVIII:44769 
Balduin IV av Flandern XXXI:380995865 
Balduin V av Flandern XXX:190497933 
Barbro Gammal (- 1644) IX:82 
Barbro Håkansdotter XII:694 
Barbro Stigsdotter Svinakula (- 1534) XIV:2908 
Beata Andersdotter XIII:1452 
Beata Trolle XIII:1384 
Bengt X:161 
Bengt IX:211 
Bengt Andersson (öra) XVI:11031 
Bengt Bruddesson XVIII:44259 
Bengt Bryntesson (Lillie av Aspenäs) (1568 - 1637) XI:371 
Bengt Dun (Sparre) XVI:11027 
Bengt Elofsson (1719 - ) VI:59 
Bengt Gottskalksson (Ulv) XVII:23253 
Bengt Gottskalksson XVI:11133 
Bengt Gregersson (- 1501) XIV:2783 
Bengt Gylta XV:5561 
Bengt Hafridsson (lejon) XXII:707591 
Bengt Håkansson (- 1635) X:189 
Bengt Jakobsson IX:281 
Bengt Jonsson XVIII:44261 
Bengt Jönsson till Salsta (- 1450) XVII:22113 
Bengt Jönsson XIV:2905 
Bengt Karlsson Färla XVIII:44115 
Bengt Krabbe till Kärra XV:5895 
Bengt Kristiernsson till Salsta (- 1495) XV:5529 
Bengt Königsmark XVII:22135 
Bengt Larsson (rödbjälke) XVII:22059 
Bengt Laurensson XVII:22119 
Bengt Magnusson XXII:708223 
Bengt Matsson (Boberg) XXIII:1424925, XXV:5952733 
Bengt Nilsson XIX:88449 



Bengt Nilsson XII:725 
Bengt Olofsson IX:219 
Bengt Persson Gylta (fyrdelad sköld) (- 1520) XIII:1391 
Bengt Philipsson XVIII:44529 
Bengt Pik XVIII:44287 
Bengt Snivel XXIV:2832889 
Bengt Snivils XXVI:11906121 
Bengt Stensson till Göksholm (natt och dag) (- 1451) XVIII:46415 
Bengt Stensson XVII:23255 
Bengt Svensson (1702 - 1772) VII:55 
Bengt Turesson (bjälke) XIX:88527 
Bengt Uddesson XVII:22141 
Bengt Uddsson (Vinstorpaätten) XVI:11195 
Bengta XXIV:2832656 
Bengta Abrahamsdotter XX:176900 
Bengta Eriksdotter (sparre) XXI:353794 
Bengta Matsdotter Kafle XIII:1484 
Bengta Sunesdotter XXII:708164 
Bengta Åbjörnsdotter (Bagge av Berga) XVI:11028 
Berengar II av Italien XXXIII:1523983459 
Bernhard (- ~1690) VIII:249 
Bernhard I av Sachsen XXXI:380995869 
Bernhard II av Sachsen XXX:190497935 
Bertil Jakobsson Hufvudskott till Hasslösa (- 1656) X:183 
Birger Andersson XIII:1481 
Birger Brosa XXIV:2832645 
Birger Brosa XXV:5953061 
Birger Håkansson (hjorthorn) XXI:377955 
Birger Jarl XXIV:2970585 
Birger Knutsson Trolle XVIII:44257 
Birger Petersson XXI:354111 
Birger Skänkare XXIII:1416443 
Birger Trolle till Bergkvara XVI:11065 
Birger Trolle till Bo XVII:22129 
Birgitta Arendtsdotter (Styke) XVII:23254 
Birgitta Bengtsdotter (Natt och Dag) XVI:11628 
Birgitta Eriksdotter (lilliesparre) XIV:2956 
Birgitta Erlandsdotter XVIII:46402 
Birgitta Filipsdotter XIX:89352 
Birgitta Finvidsdotter XX:185662 
Birgitta Germundsdotter (- 1483) XVI:11602 
Birgitta Haraldsdotter XXV:5953062 
Birgitta Haraldsdotter XIV:2798 
Birgitta Håkansdotter XIV:2754 
Birgitta Knutsdotter XVII:22338 
Birgitta Nilsdotter (två spetsar uppifrån) XVII:23268 
Birgitta Svensdotter (- 1642) X:190 
Birgitta Turesdotter Bielke XVI:11200, XVII:22140 
Björn Nilsson XV:5541 
Björn Svensson (store) XV:5893 
Bo Bosson (natt och dag) (- (1389/91)) XVIII:47177 
Bo Bosson XIX:93017 
Bo Bosson XX:185657 
Bo Niklisson (natt och dag) (- 1322) XIX:94353 
Bo Niklisson XXI:371313 
Bo Nilsson XX:186033 
Bo Stensson (Natt och Dag nr 13) XV:5555 
Bo Stensson (natt och dag) XVI:11795 
Bo Stensson (natt och dag) XVI:11947 
Boleslav III av Polen XXVII:22661191, XXVIII:47624519 
Bonde Pedersson XVI:11023 
Botilda Abjörnsdotter XIV:2906 
Botilda Pik XVII:22144 
Botolf Holmstensson XV:5955 
Brita Andersdotter XV:5806 
Brita Andersdotter VII:64 
Brita Andersdotter (1766 - 1834) V:20 



Brita Arentsdotter XV:5818 
Brita Arvidsdotter XVI:11134 
Brita Bengtsdotter (natt och dag) XVII:23208 
Brita Bengtsdotter (öra) (- 1485) XV:5516 
Brita Bengtsdotter Lillie av Greger Mattsons ätt XIII:1392 
Brita Bentsdotter (bååt) XVI:11048 
Brita Björnsdotter (tre vingar) XVIII:44116 
Brita Ersdotter (1757 - 1813) V:22 
Brita Göstafsdotter XVI:11124 
Brita Haraldsdotter (1699 - 1743) VII:20 
Brita Hård af Segerstad XIII:1496 
Brita Johansdotter XIV:2982 
Brita Maria Stake (- 1673) VIII:44 
Brita Nilsdotter (1730 - 1817) VI:38 
Brita Olofsdotter (1777 - 1846) IV:2 
Brita Oxe (- 1683) IX:88 
Brita Pedersdotter (bååt) XV:5976 
Brita Pedersdotter (Bååt) (- 1490) XIV:2780 
Brita Pedersdotter (bååt) (- 1490) XV:5900 
Brita Torstensdotter (1639 - 1709) IX:218 
Britta Elofsdotter (1710 - 1745) VI:6 
Britta Lagesdotter i Ora XIII:1456 
Britta Larsdotter (1737 - ) VI:16 
Britta Ribbing (1530 - ) XII:738 
Britta Tolsdotter (1664 - 1744) VII:10 
Britta Tolsdotter (1710 - 1773) VI:42 
Britta Örjansdotter (1713 - 1786) VI:4 
Brun Svensson XV:5513 
Bryngel Bryngelsson (1716 - ) VI:21 
Bryngel Olofsson (1690 - 1731) VI:17 
Bryngel Persson (1708 - 1759) VI:49 
Brynjulf Jonsson XVI:11169 
Brynte Birgersson XII:741 
Börit Eskilsdotter (1654 - 1724) VIII:32 
Börje X:889 
Börje Gunnarsson (1706 - 1779) VI:13 
Börje Olofsson (1621 - 1721) VIII:131 
Börje Olofsson (1649 - 1695) VIII:105 
Carin VII:34 
Carin Botolfsdotter XIV:2978 
Carin Eriksdotter Nipertz XV:5820 
Carin Eriksdotter XI:350 
Carin Kijl XI:352 
Carin Kijl XI:374 
Carin Kyle (- 1623) XI:346 
Carin Siggesdotter (1471 - ) XIV:2758 
Carin Silfverbielke X:182 
Carin Tordsdotter XIII:1474 
Carin Tott XIII:1400 
Carl Bengtsson till Seglinge XIII:1453 
Catharina Erengisledotter (Natt och Dag) XVII:22260 
Catharina Halfvardsdotter (1763 - 1847) V:8 
Catharina Magnusdotter Blå XIX:88452 
Catharina Nilsdotter (1721 - 1783) VI:10 
Cecilia XVIII:44796, XIX:88556 
Cecilia XX:179180, XXI:354220 
Cecilia Haraldsdotter XXI:354086 
Cecilia Knutsdotter (Aspenäsätten) XIX:94354 
Cecilia Knutsdotter XXII:708162 
Cecilia Knutsdotter XXIII:1488266 
Cecilia Knutsdotter XX:186034 
Cecilia Knutsdotter XXI:371314 
Cecilia Nilsdotter XVIII:44230 
Cecilia Röriksdotter (grip) XVIII:44676 
Cecilia Torbjörnsdotter XVI:11806 
Cecilia Ulfsdotter ? XVIII:44530 
Christer Larsson (Sjöblad till Flättna) (- 1551) XIII:1491 



Christiern Frellansson XIX:89085 
Christina af Aagard XVII:22394, XVIII:44274 
Christina Andersdotter Hård XII:742 
Christina Eriksdotter ( Ugerup) XV:5524 
Christina Folkesdotter (båt) XVI:11132 
Christina Laurensdotter XIV:2772 
Christina Lillie af Aspenäs (1599 - 1663) X:186 
Christina Ribbing (1540 - ) XI:348 
Christoffer Örjansson (~1646 - 1726) VIII:125 
Claus Dout XVIII:44119 
Claus Slaweka XVII:22117 
Constance av Arles XXXI:380995868 
Cristancia Pedersdotter Wirtenberg XVIII:44770 
Ebba Andersdotter (- 1625) XI:384 
Ebba Arendtsdotter Ulf XV:5808 
Ebbe Sunesson XXV:5665311 
Eillika av Scweinfurt XXX:190497936 
Elena XXI:353832 
Elias Gyllenstorm (1693 - 1752) VII:23 
Elin VIII:22 
Elin VIII:20 
Elin IX:220 
Elin Andersdotter X:168 
Elin Andersdotter (1710 - 1769) VI:2 
Elin Bryntesdotter (1658 - 1734) VIII:26 
Elin Eriksdotter (1684 - 1747) VII:28 
Elin Gumsehuvud XIII:1396 
Elin Henriksdotter (- 1433) XV:5560 
Elin Henriksdotter (- 1433) XVI:11800 
Elin Henriksdotter (1715 - 1780) VI:52 
Elin Håkansdotter Läma XVIII:44114 
Elin Kagg (- 1615) XII:726 
Elin Kettilbjörnsdotter XVII:23202 
Elin Lindormsdotter XVI:11026 
Elin Lindormsdotter XIV:2902 
Elin Lindormsdotter XIII:1480 
Elin Nilsdotter VII:74 
Elin Posse (1559 - 1609) XI:370 
Elin Staffansdotter IX:58 
Elisabet Beata Hultenius VIII:42 
Elisabet av KIev XXIX:95248978 
Elisabeth von Masenbach X:188 
Eliza XX:176364 
Ellika Bengtsdotter (1738 - 1763) VI:28 
Elof Halvarsson VII:117 
Elof Persson (1678 - 1738) VII:11 
Elof Östensson X:929 
Emil Olsson (1852 - 1922) II:1 
Enar Olofsson (- ~1682) VIII:17 
Erengisle Peterson XIX:88369 
Ericus Benedicti Hammarinus (- 1644) IX:81 
Erik Andersson (1703 - 1767) VI:51 
Erik Andersson (1733 - 1802) VI:37 
Erik Bengtsson (adlad Lideman) (1613 - 1678) IX:95 
Erik Dreffensköld (- 1674) VIII:43 
Erik Eriksson Gyllenstjärna XV:5535 
Erik Eriksson (- 1477) XV:5599, XVI:11069 
Erik Gregersson XVI:11625 
Erik Gregersson XVII:23205 
Erik Gustafsson (Roos av Hjälmsäter 51) (- 1582) XII:699 
Erik Hansson (1744 - 1807) V:13 
Erik Hård af Segerstad (- 1734) VIII:47 
Erik Hård af Segerstad (1622 - 1668) IX:93 
Erik Hård (1560 - 1645) XI:369 
Erik Kagg (- 1592) XIII:1451 
Erik Krummedige XVII:22271 
Erik Larsson (1667 - 1747) VII:111 



Erik Larsson (1724 - 1803) VI:43 
Erik Månsson VII:65 
Erik Nielsen till Aagard XVI:11197, XVII:22137 
Erik Nielsen XVIII:44785, XIX:88545 
Erik Nilsson IX:49 
Erik Nilsson (1632 - 1712) IX:337 
Erik Nilsson (1777 - 1865) IV:13 
Erik Nipertz XVI:11639 
Erik Olsson (- >1755) VIII:137 
Erik Olsson (1679 - 1764) VII:15 
Erik Oxe (- 1672) X:175 
Erik Persson (1669 - 1719) VII:37 
Erik Persson (1728 - 1799) VI:27 
Erik Petersson Ryning XV:5523 
Erik Puke (bonde) XVI:11047 
Erik Segersäll XXXII:761991821 
Erik Trolle (1460 - 1529) XIV:2767 
Erland Matsson Kagge XVII:23201 
Erland Olofsson (1656 - 1716) VIII:143 
Ernils Kettilbjörnsson XX:176913 
Esbjörn Kristiernsson Djäkn (- 1414) XVII:23853 
Eskil Eriksson X:593 
Eskil Isaksson Baner till Venngarn XV:5817 
Eskil Nilsson IX:63 
Eskil Svensson IX:257 
Estrid XXXI:380995912 
Estrid Svensdotter av Danmark XXX:190497930 
Fastulf Narvesson XVII:23625 
Filip (- 1279) XXII:708161 
Filip Birgersson XXIII:1488265 
Filip Finvidsson XXIII:1485295 
Filip Thyrnersson XX:178703 
Finvid Finvidsson (delad sköld) XIX:88451 
Finvid Nilsson XXI:371323 
Folke de Verendia XXII:712461, XXIV:2976365 
Folke Jarl XXIII:1416337 
Folke Jarl XXIV:2832653 
Folke Jarl (- 1210) XXIII:1415321 
Folke den Tjocke XXVII:23812241 
Frellan Håkansson XX:178169 
Frille Christiernsson XVIII:44543 
Fulko III av Anjou XXXIII:1523983471 
Gabriel Christiernsson Oxenstierna (- 1585) XIII:1383 
Georg Molteke XXII:744081 
Gerberge XXXIII:1523983472 
Gerhard Snakenberg XVIII:47197 
Gerhard Snakenberg XIX:94393 
Gerhard Snakenborg XVIII:44263 
Germund Larsson till Fjällskäfte (lilja) XVII:23203 
Gertrud Andersdotter XVII:23266 
Gertrud Gertsdotter Moltke XX:185660 
Gertrud Matsdotter (Römer) XIV:2954 
Gertrud Olsdotter (1684 - 1750) VII:124 
Gertrud Olsdotter (1687 - 1749) VII:14 
Gertrud av Sachsen XXIX:95248968 
Gesa Nilsdotter XVII:23624 
Gisle Elinesson (sparre) XX:179171, XXI:354211 
Gjurd Gote XXII:707585 
Gleb Vselavitj XXVII:22661189, XXVIII:47624517 
Gorm den gamle XXXIII:1523983433 
Gottskalk Bengtsson (Ulv) XVIII:46505 
Gottskalk Bengtsson XVII:22265 
Gottskalk van Kyren XX:178115 
Greger Bengtsson (Blå-ätten) XVII:22259 
Greger Birgersson (- 1276) XXIII:1485293 
Greger Djekn XVII:23249 
Greger Djäkn XVIII:46409 



Greger Matsson (- 1494) XV:5565 
Gregers Jonsen XVIII:44177 
Gregers Styrbjörnsson XIX:88523 
Gro Alfsdotter (Bolt) XV:5908 
Gudlög Hansdotter XVI:11610 
Gudmar Magnusson XXI:354109 
Guillaume av Provence XXXII:761991735 
Gullbrand Eriksson (1628 - 1708) IX:217 
Gumme Siggesson XVIII:47229 
Gunhild Torelsdotter (Barum) XVII:23620 
Gunilla Nilsdotter (1658 - 1703) VIII:120 
Gunnar Börjesson (1755 - 1829) V:7 
Gunnar Gyllenstorm (- 1730) VIII:45 
Gunnar Gylta XVI:11121 
Gunnar Knutsson (1683 - 1749) VII:123 
Gunnar Stare X:177 
Gunnil Laurensdotter XIV:2946 
Gunnild Gunnasdotter (Gylta) XV:5896 
Guri Jonsdotter (1672 - 1738) VII:2 
Gury Gunnarsdotter (1712 - 1783) VI:62 
Gustaf XXIII:1415181 
Gustaf Knutsson (till Hjelmsäter) XIII:1397 
Gustaf Matsson (en stjärna) XIV:2779 
Gustaf Matsson (en stjärna) XV:5899 
Gustaf Matsson (stjärna) XV:5975 
Gustaf Olofsson Kafle XI:347 
Gustaf Olofsson till Tofta och Eriksstad XV:5547 
Gustaf Ulfsson (sparre) XVI:11131 
Guttorm Jarl XXV:5665299, XXVI:11906131 
Gyri Hansdotter VIII:98 
Gyrit Bengtsdotter (Ryting) XV:5514 
Gödelin Gottskalksdotter XIX:89058 
Göran Lindormsson (Forstenasläkten) (- 1529) XIII:1379 
Göran Stake (- 1593) XI:345 
Göran Stake (- 1655) IX:87 
Hafrid Sigtryggsdotter XXIII:1415182 
Haftor Jonsson XVIII:44673 
Halsten Birgersson (tre sjöblad) XIX:89027 
Halvar Larsson (1639 - 1692) VIII:233 
Halvard Knutsson IX:57 
Halvard Persson (1705 - 1782) VI:15 
Halvard Persson (1709 - 1783) VII:71 
Hamfrid Toresdotter XIII:1378 
Hans Jakobsson till Krokfors (- 1530) XV:5805 
Hans Jönsson (svinhuvud) XVII:23219 
Hans Kyle (- 1583) XII:691 
Hans Larsson (1703 - 1753) VI:25 
Hans von Masenbach XI:375 
Hans Månsson Gammal (- 1598) XII:651 
Hans Stake (- 1624) X:173 
Hans Åkesson Tott (- 1492) XIV:2799 
Harald Ernilsson XIX:88457 
Harald Gille XXVI:11906123 
Harald Gormsson Blåtand XXXII:761991717 
Harald Gudmundsson (vingad lilja) XXII:708171 
Harald Håkansson XXI:371325 
Harald Hårdråde XXIX:95248977 
Harald Jakobsson (vädurhorn) XV:5595 
Harald Knutsson Soop (- 1530) XIII:1399 
Harald Lake till Malma (- 1412) XVII:23609 
Harald Lake till Malma (- 1509) XV:5903 
Harald Olofsson XVII:22369 
Hebbla Albrektsdotter Bydelsbach XVI:11636 
Hedda Albrektsdotter Bydelsback XV:5568 
Hedvig av Sachsen XXXIII:1523983466 
Helena Guttormsdotter (- 1198) XXIV:2832650, XXV:5953066 
Helena Laurensdotter XIX:88522 



Helena Sverkersdotter XXIII:1416328 
Helga Anundsdotter (vingad lilja) XXI:358340, XXII:708420 
Helga Persdotter (1712 - ) VI:64 
Hemfrid Nilsdotter Drake XVI:11128 
Hemming Hemmingsson XIX:88181 
Hemming Tanne XVIII:44467 
Henning Severinsson Kijl XIV:2985 
Henricus Olai Strengnensis (- 1614) XI:623 
Henrik Gerhardsson Snakenberg XVII:23599 
Henrik Gerhardsson Snakenborg XVI:11119 
Henrik Glysing XXI:372045 
Henrik Molteke XX:186021 
Henrik Simla (femuddig stjärna) XVII:23217 
Henrik den skallige av Stade XXXII:761991739 
Herlik Olofsson (1670 - 1733) VIII:117 
Herman I av Sachsen XXXII:761991737 
Herman Kyle XVI:11041 
Hildegard von Stade XXXI:380995870 
Hindrik Jonsson (1672 - 1737) VII:103 
Hindrik Nilsson (1781 - 1863) IV:15 
Holmger Folkasson XXII:707661 
Holmger Folkasson XXII:708169 
Hugo Capet XXXII:761991733 
Hugo den vite XXXIII:1523983465 
Håkan IX:59 
Håkan Bryngelsson (1680 - 1751) VII:17 
Håkan Jönsson Lillie (- 1523) XIV:2977 
Håkan Läma XIX:88227 
Håkan Magnusson XX:185661 
Håkan Pedersson (hand) (- 1531) XIII:1387 
Håkan Svensson XV:5507 
Håkon den gamle XXI:357385 
Håkon Magnusson XIX:89347 
Igor I XXXIII:1523983633 
Iliana Åkesdotter (Båt) XVIII:44516 
Iliana Åkesdotter (båt) XVIII:44284 
Iliana Åkesdotter XVII:22392 
Inge den äldre XXVIII:47624491 
Ingeborg XXII:712462, XXIV:2976366 
Ingeborg XVII:23204 
Ingeborg Andersdotter (1738 - 1808) V:10 
Ingeborg Bengtsdotter (böjd arm) XVI:11170 
Ingeborg Bengtsdotter XVII:22130 
Ingeborg Bengtsdotter XVI:11030 
Ingeborg Bengtsdotter XVI:11126 
Ingeborg Bengtsdotter XXI:354112 
Ingeborg Börjesdotter (1688 - 1742) VII:66 
Ingeborg Eriksdotter (Bielke) XX:186024 
Ingeborg Gregersdotter XVI:11130 
Ingeborg Gregersdotter XVIII:44262 
Ingeborg Gustavsdotter XX:176454 
Ingeborg Halvardsdotter (1737 - 1821) VI:36 
Ingeborg Johansdotter (Molteke) XVIII:46506 
Ingeborg Johansdotter XVII:22266 
Ingeborg Jonsdotter (1679 - 1723) VIII:142 
Ingeborg Jonsdotter (1702 - 1772) VII:56 
Ingeborg Karlsdotter Sture XVII:22116 
Ingeborg Karlsdotter XVIII:46510 
Ingeborg Karlsdotter XIX:92830 
Ingeborg Knutsdotter XIX:88562 
Ingeborg Larsdotter XIV:2910 
Ingeborg Magnusdotter (- 1390) XIX:88528 
Ingeborg Markvardsdotter (½ djur) XVI:11612 
Ingeborg Månsdotter (1720 - ) VI:60 
Ingeborg Olofsdotter (1752 - 1804) V:12 
Ingeborg Olsdotter VII:76 
Ingeborg Pedersdotter XIV:2782 



Ingeborg Petersdotter (Prika) XVII:23602 
Ingeborg Ragvaldsdotter (Puke) XIV:2764 
Ingeborg Saxedotter (uldsax) XVIII:44772 
Ingeborg Skunck (manslår) XIII:1398 
Ingeborg Svantepolksdotter XXI:354082 
Ingeborg Svantepolksdotter XXII:744134 
Ingeborg Tunadotter XXI:377956 
Ingeborg Törnesdotter XIX:89028 
Ingeborg Ulvsdotter XX:179178, XXI:354218 
Ingegerd Birgersdotter XVIII:44738 
Ingegerd Magnusdotter XV:5586 
Ingegerd Tordsdotter XV:5564 
Ingegärd Algotsdotter VIII:108 
Ingegärd Filipsdotter XXII:742648 
Ingegärd Knutsdotter XXVII:23812242 
Ingegärd Olofsdotter av Sverige XXX:190497956 
Ingemar Olsson (1629 - 1709) IX:341 
Ingemar Ragvaldsson XIX:88183 
Ingeoborg Nilsdotter (- 1377) XIX:88450 
Ingrid Anundsdotter XX:177044 
Ingrid Bengtsdotter (Vinstorpsätten) XV:5548 
Ingrid Björnsdotter (ett sjöblad) XVII:23612 
Ingrid Bock XIV:2794 
Ingrid Håkansdotter VIII:30 
Ingrid Joensdotter XV:5522 
Ingrid Jonsdotter VII:82, VII:94 
Ingrid Karlsdotter XVIII:44282 
Ingrid Månsdotter IX:138 
Ingrid Nilsdotter (pil) XV:5904 
Ingrid Olofsdotter (1667 - 1732) VII:40 
Isak Björnsson (- 1405) XVII:23265 
Isak Isaksson Baner XVI:11633 
Isak Nilsson Baner (- 1589) XIII:1455 
Israel (Finstaätten) (- 1269) XXIII:1416441 
Ivan van Kyren (- 1293) XXI:356229 
Jakob Henriksson Simla XVI:11609 
Jan Larsson (~1670 - 1749) VII:1 
Jaroslav I XXX:190497955 
Jep Fastulfsson XVI:11813 
Joannes XI:621 
Johan Björnram (1678 - 1717) VII:39 
Johan Carlsson Månesköld av Seglinge (- 1613) XII:727 
Johan Filipsson XXI:354081 
Johan Filipsson XXII:744133 
Johan Gedda XVI:11067 
Johan Gyntesson (vingat svärd) XV:5963 
Johan Läma XX:176453 
Johan Molteke (1344 - 1389) XIX:93011 
Johan Nilsson Hultenius (1611 - 1653) IX:83 
Johan Olofsson Gammal X:163 
Johan Slaweka XVI:11059 
Johan Stare (adlad Gyllenstorm) (- 1695) IX:89 
Johan Vilhelm Gammal (1669 - 1718) VII:21 
Johannes Eriksson (1823 - 1880) III:7 
Johannes Moltke XIX:88455 
Jon (- ~1675) VIII:251 
Jon Andersson Lundefeldt (1753 - 1790) V:21 
Jon Andersson Oxe XII:697 
Jon Andersson (1618 - 1694) VIII:205 
Jon Ersson IX:275 
Jon Ersson (1716 - 1783) VII:69 
Jon Haftorsson XVII:22337 
Jon Jönsson IX:283 
Jon Knutsson (- 1359) XIX:88521 
Jon Knutsson (- ~1669) IX:345 
Jon Knutsson (1639 - 1699) VIII:163, VIII:187 
Jon Larsson (1733 - 1813) V:1 



Jon Nilsson (Rickebyätten) XX:176907 
Jon Nilsson (- ~1680) IX:263 
Jon Pedersen Baad (- 1314) XIX:94385 
Jon Petersson XVI:11117 
Jon Petersson XVII:23597 
Jon Raud Ivarsson XIX:89345 
Jon Svensson VIII:3 
Jonas Andersson (- <1775) VI:45 
Josua Laurenti Gravius (- 1656) IX:155 
Juliana Pedersdotter XVII:22386 
Jöns Abjörnsson (1330 - 1420) XVIII:44109 
Jöns Bengtsson till Salsta (- 1399) XVIII:44225 
Jöns Bengtsson XVIII:47201 
Jöns Bernhardsson (1664 - 1742) VII:125 
Jöns Håkansson Lillie (- 1562) XIII:1489 
Jöns Jönsson (1700 - 1759) VI:63 
Jöns Lage Posse XV:5905 
Jöns Magnusson (leopard) XVII:23623 
Jöns Pedersson Småpenning XIII:2493 
Karin XII:652 
Karin Andersdotter (~1698 - 1742) VII:58 
Karin Arendtsdotter (Ulfsläkten) XVI:11604 
Karin Arendtsdotter (Ulv) XV:5814 
Karin Arnesdotter VII:118 
Karin Eriksdotter XIV:2768 
Karin Gustafsdotter XIV:2774 
Karin Haraldsdotter (Lake) (- 1533) XIV:2952 
Karin Jönsdotter (~1672 - 1754) VIII:224 
Karin Königsmark XVI:11068 
Karin Lagesdotter XVI:11072 
Karin Larsdotter (- 1756) VII:104 
Karin Larsdotter (1730 - 1804) VI:34 
Karin Matsdotter VII:122 
Karin Månsdotter (1614 - 1692) IX:466 
Karin Månsdotter (1730 - 1805) VI:44 
Karin Nilsdotter VII:88 
Karin Nilsdotter (1661 - 1743) VIII:118 
Karin Nilsdotter (1663 - 1698) VII:36 
Karin Nilsdotter (1703 - ) VII:86 
Karin OIsdotter (1784 - 1870) IV:16 
Karin Olofsdotter (sexuddig stjärna) XV:5816 
Karin Olsdotter (1761 - 1826) V:28 
Karin Persdotter (1715 - 1789) VI:48 
Karin Persdotter (1753 - 1791) V:4 
Karin Svensdotter (1667 - 1737) VIII:172 
Karin Tolsdotter (- 1738) VII:50 
Karl Bengtsson XVI:11071 
Karl Birgersson (sjuuddig stjärna) XX:185659 
Karl Döve (Jarl) XXII:712449 
Karl Eriksson XIX:88229 
Karl Ingeborgasson (Lejonbalk) XXI:356231, XXIII:1488183 
Karl Ingemundsson (bjälke) XIX:88563 
Karl Karlsson XXI:356225 
Karl Knutsson Bonde XVI:11199, XVII:22139 
Karl Lake (- 1463) XVI:11805 
Karl Laurensson till Bornö XIX:88475 
Karl Magnusson Sture (gumsehuvud) XVII:22091 
Karl Nilsson (Schack) XVI:11187 
Karl Sigtryggsson Boberg XXIII:1416437 
Karl Sverkersson XXV:5665309 
Karl Tjelvasson XXIV:2970591 
Karl Ulfsson Sparre till Tofta XVIII:44795, XIX:88555 
Katarina Anundsdotter XVII:22046 
Katarina Axelsdotter XVI:11194 
Katarina Bengtsdotter (huvud) XIX:88524 
Katarina Bengtsdotter (lejon) XXI:353796 
Katarina Bengtsdotter XXI:372068 



Katarina Benktsdotter (Folkungaätten) XXII:742628 
Katarina Birgersdotter XX:177056 
Katarina Eriksdotter Puke XVII:22388 
Katarina Frillesdotter XVII:22272 
Katarina Glysingsdotter XIX:93012 
Katarina Karlsdotter (Lejonbalk) XXII:744092 
Katarina Magnusdotter XIX:88184 
Katarina Pedersdotter (snedbjälke) XXII:707586 
Kerstin (- 1682) IX:446 
Kerstin Andersdotter XII:698 
Kerstin Andersdotter VIII:62 
Kerstin Anstensdotter IX:346 
Kerstin Bengtsdotter (~1645 - 1743) VIII:110 
Kerstin Eriksdotter (1713 - 1778) VI:8 
Kerstin Ersdotter (1743 - 1824) V:26 
Kerstin Gustafsdotter (stjärna) XIV:2988 
Kerstin Gustafsdotter XIII:1390 
Kerstin Gustafsdotter XIV:2950 
Kerstin Herliksdotter (1646 - 1716) IX:288 
Kerstin Herliksdotter (1666 - 1736) VIII:170 
Kerstin Håkansdotter (1687 - 1752) VII:68 
Kerstin Johansdotter XV:5534 
Kerstin Johansdotter XV:5894 
Kerstin Johansdotter (- 1628) XI:364 
Kerstin Karlsdotter XV:5600, XVI:11070 
Kerstin Karlsdotter XV:5594 
Kerstin Knutsdotter XVI:11066 
Kerstin Krabbe XIV:2948 
Kerstin Nilsdotter VI:50 
Kerstin Nilsdotter VII:102 
Kerstin Persdotter (1694 - 1751) VII:54 
Kerstin Segulsdotter IX:46 
Kerstin Siggesdotter X:192 
Kerstin Staffansdotter XVII:22142 
Kerstin Svensdotter (1695 - 1769) VII:112 
Kerstin Svensdotter (1756 - 1830) V:24 
Kettil Glysing XX:186023 
Kettilbjörn Knutsson XXI:353825 
Kettilbjörn Simonsson (Stora Vångaätten) XVIII:46403 
Klas Kyle XV:5521 
Klas Kyle XIII:1381 
Knut X:89, X:689 
Knut X:113 
Knut Abjörnsson XX:177123 
Knut Arvidsson XVI:11801 
Knut Bengtsson (Aspenäsätten) XVII:22131 
Knut Birgersson (Folkungaätten) XXIII:1416323 
Knut Birgersson XXIV:2976531 
Knut Bonde XVII:22397, XVIII:44277 
Knut Brynjulfsson XV:5585 
Knut II den helige XXVIII:47624483 
Knut Jonsson (Blåsläkten) XXII:742627 
Knut Jonsson XX:177041 
Knut Jonsson XXI:372067 
Knut Jönsson (tre rosor) XVI:11811 
Knut Jönsson Lillie XII:745 
Knut Knutsson (till Hjelmsäter) XIV:2793 
Knut Magnusson (lejon) XVIII:44675 
Knut Pedersson Lillie (1594 - 1668) X:187 
Knut Pedersson Ribbing XIV:2987 
Knut Ribbing XIII:1389 
Knut Ribbing XIV:2949 
Knut Ribbing XVI:11793 
Knut Ulfsson (- 1514) XIV:2797 
Knut Valdemarsson (1211 - 1260) XXIII:1416325, XXIV:2976533 
Kristiern Bengtsson till Salsta (- 1476) XVI:11057 
Kristiern Bengtsson XIV:2765 



Kristiern Esbjörnsson XVI:11927 
Kristiern Nilsson (vase) (- 1442) XVIII:44227 
Kristina Andersdotter (1862 - 1926) II:2 
Kristina Anundsdotter XIX:88182 
Kristina Bengtsdotter (bjälke) XVIII:44264 
Kristina Birgersdotter XXII:707664 
Kristina Birgersdotter XX:188978 
Kristina Eriksdotter (Gyllenstjärna av Lundholm) XIV:2800 
Kristina Fastadotter XXII:707662 
Kristina Fastadotter XXII:708170 
Kristina Hemmingsdotter XVII:22234 
Kristina Ingemarsdotter XVIII:44092 
Kristina Jonsdotter (Rickebyätten) XIX:88454 
Kristina Jonsdotter (sjuuddig stjärna) XIX:89588, XX:177108 
Kristina Kristiernsdotter (- 1436) XVII:22114 
Kristina Magnusdotter XXI:371324 
Kristina Magnusdotter XVIII:46416 
Kristina Sigmundsdotter XIX:89590, XX:177110 
Kristina Staffansdotter (ulv) XVI:11196 
Kristina Stigsdotter XXV:5665310 
Kristina Tykesdotter XVI:11810 
Lage Göstaffson (sparre) XVII:22143 
Lars Abjörnsson XVIII:44113 
Lars Algutsson (- 1738) VII:49 
Lars Andersson VIII:221 
Lars Birgersson (till Flättna) (- <1524) XIV:2981 
Lars Elofsson (~1614 - 1689) IX:465 
Lars Jansson (1699 - 1763) VI:1 
Lars Jeansson (- ~1757) VII:67 
Lars Kafle XIV:2769 
Lars Larsson (1647 - 1717) VIII:207 
Lars Magnusson XIX:94489 
Lars Månsson (1767 - 1846) V:17 
Lars Pedersson Hård till Segerstad (- 1563) XII:737 
Lars Persson (1635 - 1725) VIII:23 
Lars Persson (1690 - 1721) VII:13 
Lars Persson (1700 - ) VII:85 
Lars Persson (1710 - 1780) VII:31 
Lars Pik XVII:23615 
Lars Siggesson till Bystad XVI:11125 
Lars Siggesson (- 1473) XVI:11029 
Laurens Gerekasson (två björnlås) XVIII:44237 
Laurens Joensson Hård till Kallset (sparre) XV:5891 
Laurens Ulfsson Ama XX:177043 
Laurentis Gravius (1570 - 1657) X:309 
Laurentius Johanni (- 1579) XII:1247 
Laurentz Axelsson Tott till Djursholm XV:5819 
Lena Johansdotter (1707 - 1782) VI:20 
Lidinvard Haraldsson XX:185663 
Lindorm Björnsson (vinge) XIV:2771 
Lindorm Brunsson XIV:2757 
Lindorm Jönsson (sparre över ett blad) XVII:22051 
Lydia Marianne Johansson (1933 - )  
Lydia Nilsson (1898 - 1933) I:2 
Magdalena Hansdotter XI:326 
Magdalena Nilsdotter (1818 - ) III:2 
Magnus Bengtsson XXIII:1416445 
Magnus Gregersson XXII:742647 
Magnus Gudmarsson (Ulvåsaätten) XX:177055 
Magnus Håkansson (leopard och halv lilja) XIX:92831 
Magnus Johanni (- 1664) X:311 
Magnus Knutsson XIX:89349 
Magnus Lagaböter XX:178693 
Magnus Larsson XVIII:47245 
Magnus Larsson (1798 - 1878) IV:9 
Magnus Marinasson XXI:371321 
Magnus Marinasson XX:188977 



Magnus Olavsson Barfot XXVII:23812245 
Magnus Sigvidsson XIX:94337 
Magnus Stensson Gren XVII:22115 
Maja Hindriksdotter (1828 - ) III:8 
Malin Jonsdotter VIII:132 
Malin Matsdotter (~1679 - 1748) VII:16 
Malin Månsdotter (1715 - ) VI:14 
Malin Ottosdotter till Råbäck XIV:2756 
Malin Ribbing (till Valsta) XIII:1494 
Margareta VII:106 
Margareta XXII:707592 
Margareta XX:177124 
Margareta Andersdotter VII:108 
Margareta Andersdotter (1724 - 1793) VI:54 
Margareta Andersdotter (1823 - 1908) III:4 
Margareta Arentsdotter XIII:1454 
Margareta Bengtsdotter (gul sparre i blått fält) XVII:22058 
Margareta Bondesdotter XV:5512 
Margareta Ersdotter (1734 - 1784) VI:56 
Margareta Finnvidsdotter XVIII:44226 
Margareta Fredkulla XXVII:23812246 
Margareta Gren XVI:11058 
Margareta Halstensdotter XVIII:44514 
Margareta Johansdotter Molteke XVIII:44228 
Margareta Karlsdotter XVII:22398, XVIII:44278 
Margareta Lidinvardsdotter XIX:92832 
Margareta Lillie (av Greger Mattsons ätt) X:176 
Margareta Lillie (1624 - 1702) IX:94 
Margareta Pedersdotter XIII:1382 
Margareta Regartin (1615 - 1692) X:184 
Margareta Röriksdotter XX:179170, XXI:354210 
Margareta Simonsdotter (1759 - ) V:16 
Margareta Sixtensdotter ( en bjälke) XVII:22052 
Margareta Sjöblad XII:746 
Margareta Tomasdotter X:164 
Margareta Ulfsdotter XXI:354110 
Margareta Vogtin von Fronhausen XI:376 
Margit Clausdotter Dowt XVII:22060 
Maria Andersdotter (1794 - ) IV:8 
Maria Andersdotter (1826 - 1883) III:6 
Maria Christina Gyllenstorm (1721 - 1787) VI:12 
Maria Ersdotter (1756 - 1821) V:14 
Maria Hammarhjelm (1668 - ) VIII:46 
Maria Jansdotter (1716 - 1801) VII:70 
Maria Johansdotter (1863 - 1937) II:4 
Maria Jonsdotter (~1639 - 1706) VIII:150 
Maria Kijl (- 1647) XI:372 
Maria Lideman (1653 - ) VIII:48 
Maria Nilsdotter (1777 - 1855) V:18 
Maria Nilsdotter (1793 - 1861) IV:10 
Maria Olsdotter (1788 - 1847) IV:14 
Maria Tomasdotter (1720 - 1796) VI:46 
Marina XXI:377954 
Marit VII:92 
Marit VIII:130 
Marit Bengtsdotter VIII:106 
Marit Bengtsdotter (1744 - 1830) V:30 
Marit Bryntesdotter? VIII:28 
Marit Hansdotter IX:282 
Marit Jonsdotter (1686 - 1749) VIII:138 
Marit Jönsdotter (1749 - 1794) V:32 
Marit Nilsdotter VIII:164, VIII:188 
Marit Olofsdotter (1726 - ) VI:30 
Marit Olsdotter (1739 - 1818) V:2 
Marit Persdotter (1660 - 1720) VII:38 
Marit Öjersdotter (1731 - ) VI:32 
Mats XXIV:2849849, XXVI:11905465 



Mats Kafle XIII:1385 
Mats Persson (1655 - 1715) VIII:31 
Mats Uddsson XIX:88561 
Mats Ödgislesson XVI:11129 
Mattes Håkansson (1723 - 1808) VI:9 
Mattias Kagge till Rossvik (- 1473) XVI:11601 
Mattias Kagge XVIII:46401 
Mattias Nilsson Kagg XIV:2901 
Mattias Nilsson Kagg XIII:1479 
Matts i Hallarne XV:5537 
Matts Jakobsson (Römer) XV:5907 
Matts Kafle XIV:2967 
Mauritz Stake (- 1566) XII:689 
Metta XVII:22268 
Måns Andersson (1682 - ~1761) VII:27 
Måns Arnesson VII:87 
Måns Ersson (1725 - 1784) VI:33 
Måns Eskilsson (- 1680) VIII:129 
Måns Jonsson X:931 
Märta XVIII:44238 
Märta Andersdotter XV:5562 
Märta Arvidsdotter (Sparre över stjärna) XIV:2990 
Märta Bengtsdotter (bjälke m tre stjärnor) (- 1432) XVII:23610 
Märta Bengtsdotter XVI:11060 
Märta Bengtsdotter XV:5598 
Märta Björnsdotter Soop (tre gäddtänder) XVI:11192 
Märta Bosdotter (natt och dag) XV:5898 
Märta Bosdotter (natt och dag) XV:5974 
Märta Bosdotter XIV:2778 
Märta Eriksdotter XVII:22092 
Märta Gisledotter XIX:89586, XX:177106 
Märta Haraldsdotter Soop (10) (- 1564) XII:700 
Märta Johansdotter (- 1533) XV:5530 
Märta Knutsdotter XV:5906 
Märta Knutsdotter XIII:1490 
Märta Kristernsdotter (Hjorthorn till Flättna) XV:5964 
Märta Larsdotter (pik) XVI:11808 
Märta Lindormsdotter XIII:1386 
Märta Olofsdotter XVII:22120 
Märta Siggesdotter (- 1452) XVI:11634 
Narve Ingevaldsson XVIII:47249 
Netta Arvidsdotter XIV:2784 
Nicolaus Molteke XXI:372041 
Niels Eriksen XVII:22393, XVIII:44273 
Niels Eriksen XIX:89569, XX:177089 
Niels Jensen Loupose XVI:11809 
Nils Abjörnsson Sparre till Salsta (- 1359) XX:176899 
Nils Andersson IX:327, IX:375 
Nils August Nilsson (1853 - 1933) II:3 
Nils Axelsson Posse (- 1603) XII:739 
Nils Bengtsson Silfverbielke (- (00 MAY 1640)) XI:363 
Nils Björnsson Dreffensköld (- 1658) IX:85 
Nils Bryngelson (1740 - 1813) V:25 
Nils Bryngelsson (1725 - 1783) V:9 
Nils Claesson till Stola (vit halvmåne) XV:5807 
Nils Eriksson (- 1648) X:673 
Nils Ersson (1763 - 1813) V:19 
Nils Eskilsson Baner till Djursholm (- 1520) XIV:2909 
Nils Eskilsson IX:297 
Nils Georg Gammal (1705 - 1766) VI:11 
Nils Georg Nilsson (1787 - 1826) IV:3 
Nils Hammardahl X:181 
Nils Hindriksson Backenskilt / Brandberg (1746 - 1820) V:29 
Nils Ingemarsson (1670 - 1720) VIII:171 
Nils Jonsson (1747 - 1809) VI:35 
Nils Kettilsson (vase) XIX:88453 
Nils Kettilsson (vase) XIX:89587, XX:177107 



Nils Knutsson Ribbing (- 1580) XIII:1475 
Nils Magnusson (1826 - 1874) III:5 
Nils Matsson Kagge XV:5801 
Nils Matsson Sahlgren (1753 - 1828) V:5 
Nils Nilsson Sten (1779 - ) IV:5 
Nils Nilsson (~1635 - 1705) VIII:149 
Nils Nilsson (~1672 - 1742) VII:75 
Nils Pedersson till Gåsevad (pil) XVI:11807 
Nils Posse till Såtenäs XIV:2953 
Nils Sigridsson (natt och dag) (- 1299) XX:188705 
Nils Sigridsson XXI:372065 
Nils Sigridsson XXII:742625 
Nils Svensson (1693 - 1749) VII:19 
Nils Tolsson X:125 
Nils Tolsson (- 1680) VIII:201 
Nils Tolsson (- ~1758) VI:53 
Nils Torstensson XX:176897 
Nils Torstensson IX:239 
nn VIII:18 
NN VIII:208 
nn IX:52 
NN IX:50 
NN XX:176898 
nn X:178 
nn IX:216 
NN (- ~1658) IX:298 
NN (- 1685) VIII:174 
nn (- ~1687) VIII:234 
NN (- ~1693) VIII:236 
NN (1694 - ) IX:152 
NN Birgersdotter XXII:708222 
NN Eriksdotter X:682 
NN Filipsdotter (Aspenäsätten) XX:178704 
NN Jönsdotter (leopard) XVI:11812 
NN Karlsdotter (Lejonbalk) XX:178116 
NN Karlsdotter XXIII:1485296 
NN Kettilsdotter XX:176908 
NN Lindormsdotter (sparre över blad) XIX:88218 
NN Magnusdotter IX:156 
NN Ragvaldsdotter (Puke) XXI:372046 
NN Siggesdotter XIX:88564 
NN Torkelsdotter XIX:88458 
NN Ulfsdotter Hama XX:176916 
Odd Bruddsson XX:177121 
Olav Kyrre XXVIII:47624489 
Olga av Kiev XXXIII:1523983634 
Olof X:681 
Olof Andersson Ammerman/Tutenfeldt (1744 - ) V:31 
Olof Andersson VIII:213 
Olof Arvidsson Stenbock (- 1508) XIV:2951 
Olof Bryngelsson VII:33 
Olof Bryngelsson (- 1680) VIII:193 
Olof Bryngelsson (- 1742) VI:3 
Olof Enarsson (1673 - 1743) VII:9 
Olof Halvardsson (1645 - 1720) VIII:29 
Olof Hansson XI:325 
Olof Haraldsson XVIII:44737 
Olof Herliksson (- ~1686) IX:233 
Olof Herliksson (1699 - 1789) VII:59 
Olof Jonsson (1776 - 1844) IV:1 
Olof Jordsson (1724 - 1793) VI:55 
Olof Kristersson (Drake) XIV:2989 
Olof Krok XVIII:44239 
Olof Matsson Kafle XII:693 
Olof Månsson (1657 - 1717) VII:81, VII:93 
Olof Nilsson (1754 - 1815) V:27 
Olof Olofsson VIII:5 



Olof Olofsson (1661 - 1711) VIII:27 
Olof Olofsson (1708 - 1767) VI:5 
Olof Olofsson (1744 - ) V:3 
Olof Olsson (1815 - ) III:1 
Olof Pedersson till Böjeryd (- 1501) XIV:2945 
Olof Skötkonung XXXI:380995911 
Olof Stake (- 1526) XIII:1377 
Otte Torbjörnsson XV:5511 
Peder Axelsson XVII:22385 
Peder Eriksson till Granhammar (Örnflycht) (- 1510) XVI:11603 
Peder Grubbe XVIII:44771 
Peder Gylta XIV:2781 
Peder Håkansson (hand) XIV:2773 
Peder Hård af Segerstad till Hjällö (1588 - 1649) X:185 
Peder Hård till Segerstad XIII:1473 
Peder Jönsson till Böjeryd XV:5889 
Peder Jönsson X:167 
Peder Knutsson Lillie XI:351 
Peder Knutsson Lillie XI:373 
Peder Larsson XV:5563 
Peder Nielsen XVII:23613 
Peder Nilsson Djäkn XVII:22045 
Peder Olofsson X:191 
Peder Ragvaldsson (Fargalt) XIV:2763 
Peder Ribbing XIV:2777 
Peder Ribbing XV:5897 
Peder Ribbing XVII:23585 
Peder Ribbing XV:5973 
Peder Svensson till Malmö (framåtseende ulv) XVI:11191 
Peder Söffrinsson Kijl (till Aspenäs) XII:747 
Per Bengtsson VIII:141 
Per Bryngelsson (1740 - 1809) V:11 
Per Börgesson (- 1739) VIII:61 
Per Börgesson (1688 - 1773) VII:53 
Per Elofsson (- ~1698) VIII:21 
Per Eriksson (Örnflycht) XV:5813 
Per Ersson VIII:25 
Per Ersson (1675 - 1735) VIII:169 
Per Larsson (1713 - 1777) VI:7 
Per Nilsson (- ~1688) VIII:73 
Per Nilsson (1629 - 1715) IX:61 
Per Nilsson (1630 - 1700) VIII:75 
Per Olsson (1659 - 1743) VII:97 
Per Persson VIII:107 
Per Tolsson VII:95 
Pernilla Munck XIV:2986 
Peter Israelsson (Finstaätten) (- 1280) XXII:708221 
Peter Jonsson (Bååt) XV:5559 
Peter Jonsson (bååt) XVIII:47193 
Peter Jonsson till Flishult XVI:11799 
Peter Jonsson XVII:22233 
Peter Karlsson till Gladhem XIV:2983 
Peter Nilsson Hammardal (adlad Hammarhjelm) (1621 - 1689) IX:91 
Peter Ragvaldsson XVII:22093 
Peter Ryning (- 1444) XVI:11045 
Peter Öjarsson XX:176737 
Philippus Ulfsson (- 1296) XIX:89057 
Poul Sested (tre sjöblad av silver) XV:5531 
Påvel Kyle XIV:2761 
Pär Knutsson IX:45 
Ragnhild (- 1262) XXIII:1416446 
Ragnild Göstaffsdotter XVI:11032 
Ragvald Puke XVIII:44185 
Ragvald Puke XXII:744091 
Ramborg Gustafsdotter XV:5566 
Ramborg Nilsdotter XVIII:44794, XIX:88554 
Ramborg Staffansdotter XVII:22258 



Rangela Larsdotter (1695 - 1747) VII:18 
Rikissa XXVI:11330596, XXVII:23812260 
Robert I av Flandern XXIX:95248967 
Robert I av Frankrike XXXIV:3047966929 
Robert II XXXI:380995867 
Robert den Starke XXXV:6095933857 
Rogneda av Polotsk XXXI:380995910 
Rosela av Lombardiet XXXII:761991730 
Rörik Algotsson (Algotssönerna) XIX:89351 
Rörik Birgersson (snedbjälke) XXI:358339, XXII:708419 
Rörik Bonde till Husabystrand XIX:89585, XX:177105 
Salome av Berg XXVII:22661192, XXVIII:47624520 
Samuel Hammarin Ehrenkrona (1637 - 1693) VIII:41 
Sara Gravius VIII:78 
Sara Wintrosia X:312 
Severin Kijl (till Aspenäs) XIII:1493 
Sigge Brun till Röcklinge XVII:23267 
Sigge Christoffersson (1556 - 1643) XI:383 
Sigge Djäkn XX:177127 
Sigge Haraldsson XVI:11185 
Sigge Larsson den yngre (1442 - 1509) XV:5515 
Sigge Larsson Sparre XVII:22057 
Sigmund Keldorsson XX:179179, XXI:354219 
Sigrid Andersdotter (~1670 - 1743) VII:4 
Sigrid Eriksdotter (- 1489) XIV:2762 
Sigrid den fagra XXII:708224 
Sigrid Jonsdotter (1667 - 1740) VII:126 
Sigrid Karlsdotter (gumsehuvud) (- 1430) XVI:11046 
Sigrid Nilsdotter (Natt och Dag) XX:177054 
Sigrid Nilsdotter VIII:76 
Sigrid Pedersdotter XV:5596 
Sigrid Storråda XXXI:380995860 
Sigrid Torstensdotter (1692 - 1753) VI:18 
Sigtrygg Bengtsson (Boberg) XXII:712463, XXIV:2976367 
Sigtrygg Bengtsson Boberg XXIV:2830363 
Sigurd Syr XXX:190497953 
Sigvid Bengtsson XX:188673 
Simon Olofsson (1721 - 1795) VI:31 
Sofia av Minsk XXV:5665298, XXVI:11906130 
Sofia Snakenborg XVII:22132 
Staffan X:115 
Staffan Ulfsson (tillbakaseende ulv) XVIII:44515 
Staffan Ulfsson (ulv) XVIII:44283 
Staffan Ulfsson XVII:22391 
Sten Arnesson X:573 
Sten Bosson (natt och dag) (- 1410) XVII:23589 
Sten Bosson till Ekhult (- 1411) XIX:92829 
Sten Bosson XVIII:46509 
Sten Haraldsson XVIII:44229 
Stenkil XXIX:95248981 
Stig Hansson (tre ginbalksvis ställda rosor) XV:5815 
Stig Tokesen XXVI:11330619 
Stina Andersdotter (1788 - 1868) IV:12 
Stina Pärsdotter (1780 - ) IV:6 
Sune Andersson till Fröberga XVIII:44513 
Sune Folkasson XXIII:1416327 
Svantepolk Knutsson XXII:708163, XXIII:1488267 
Sven Andersson XI:379 
Sven Bengtsson (- 1691) IX:343 
Sven Brynjulfsson XVI:11025 
Sven Estridsson XXIX:95248965 
Sven Gulbrandsson (~1669 - 1719) VIII:109 
Sven Knutsson Ribbing (- 1577) XII:695 
Sven Olofsson (1703 - 1766) VI:47 
Sven Store XVI:11785 
Sven Torstensson (~1652 - 1752) VIII:223 
Sven Tveskägg XXXI:380995859 



Sverker Karlsson XXIV:2832655 
Sverker den äldre XXVI:11330617 
Svjatoslav I av KIev XXXII:761991817 
Tol VII:105 
Tol Källersson (- ~1678) VIII:19 
Tomas VII:91 
Tora Guttormsdotter XXVI:11906124 
Tora Jonsdatter XXVIII:47624490 
Torbjörn Jonsson i Slätte (gumsehuvud) XVII:23611 
Tord Björnsson (store) (- 1508) XIV:2947 
Tord Bonde till Penningby (- 1417) XVIII:44793, XIX:88553 
Tord Bonde till Örbäck XX:179169, XXI:354209 
Tord Byting XVI:11127 
Tore Pyting till Håberg XIV:2755 
Torkel Andersson XX:176915 
Torsten Andersson (- ~1670) IX:137 
Torsten Andersson (1658 - 1702) VII:35 
Torsten Börjesson (1612 - 1708) IX:445 
Torsten Gjurdsson XXI:353793 
Tove XXXII:761991718 
Truls VII:121 
Ture Kettilsson (bjälke) XX:177053 
Tyke Eskilsson (sparre över blad) XVII:23619 
Tyra Danebot XXXIII:1523983434 
Udd Matsson XVIII:44281 
Ude XVIII:44544 
Ulf Abjörnsson XIX:89589, XX:177109 
Ulf Holmgersson Ama XXI:353831 
Ulf Holmgersson XXI:354085 
Ulf Karlsson (lejon) XXII:708219 
Ulf Karlsson (ulv) XXI:358355, XXII:708435 
Ulf Karlsson (1247 - ) XX:178113 
Ulf Siggesson XV:5593 
Ulf Torgilsson XXX:190497929 
Ulfhild Sigtryggsdotter (Boberg) XXI:356232, XXIII:1488184 
Ulvhild Håkansdotter XXVI:11330618 
Ursilla Hufvudskott IX:92 
Valdemar Magnusson (kung) XXII:755907 
Valdemar Seir (- 1182) XXIV:2832649, XXV:5953065 
Valdemar den store XXV:5665297, XXVI:11906129 
Valeria Dreffensköld (1671 - ) VII:22 
Vendela Jacobsdotter (- 1668) IX:86 
Willa XXXIII:1523983460 
Volodar av Minsk XXVI:11330595, XXVII:23812259 
Volodmyr I XXXI:380995909 
Åke Axelsson Tott XV:5597 
Åke Ingvarsson (båt) XVIII:44783 
Ödgisle Sunesson (- 1384) XVII:22257 
Öjer Christoffersson Esperman (~1698 - 1731) VII:63 



Källor 
 
1) Vigselbok 

 
 


